
Číslo stavby: 34896

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 17/2018

dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku (NOZ) ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 43-1430860267/0100
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

(2) Společnost Vrchoviny - Krčin, FIRESTA + KDS 
Mlýnská 388/68,602 00 Brno 
zastoupená firmami:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
IČO: 253 17 628 
DIČ: CZ25317628
zastoupený Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
2144
bankovní spojení: KB Bmo-město, č.ú: 250048-621/0100
UniCredit Bank Czech Republic & Slovakia, a.s., č. ú.: 2102043465/2700

a

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Zbraslavice 2,285 21 Zbraslavice 
IČO: 284 47 085
DIČ: CZ28447085
zastoupený Ing. Michalem Holíkem, jednatelem společnosti
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
142142
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.
Základní ustanovení

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/28521, 
III/28520, II/308 Vrchoviny - Krčin“ v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných 
v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za 
zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 38 274 599,92 Kč vč. DPH (slovy:

Smlouva o dílo 1



Číslo stavby: 34896

třicetosmmiliónůdvěstěsedmdesátčtyřitisícpětsetdevadesátdevět Korun českých) 
v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou 
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami 
obsaženými v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy.

II.
Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce 
„III/28521, III/28520, 11/308 Vrchoviny - Krčin“ a ve Smluvních podmínkách 
na zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich 
důležitost je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
(b) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněm pozdějších 
předpisů, na stavební práce: „III/28521, III/28520, 11/308 Vrchoviny - Krčin“ 
ze dne 29. 3. 2018, zn. TOÚ/092-17/Ko;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 10. 1. 2018;
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují:
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky;
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC 
„Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém překladu 
Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydám v roce 2015); 
(jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz a ke smlouvě 
se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje:
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Nepoužije se;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) (schválené 

MD - OPK); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se 
nepřikládají)

(j) Výkresy;
(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty 

zahrnují:
- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,

Smlouva o dílo 2



Číslo stavby: 34896

- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je 

přístupný na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se nepřikládá) a
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 10. 4. 2018.

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené včl. II. pod písmenem d), f), h), i), j) 
a Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK), jsou stranám známé 
a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě uloženy 
u Objednatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Finanční krytí ceny Díla objednatelem je závislé na přidělení finančních prostředků 
z Evropské unie, případně z jiného dotačního programu. Smluvní strany se proto 
dohodly na odkládací podmínce, podle které nabývá tato Smlouva účinnosti dnem, kdy 
je Objednatelem doručena Zhotoviteli výzva k provedení Díla podle této Smlouvy, když 
tato bude učiněna, pokud bude závazně schváleno poskytnutí finančních prostředků 
na krytí celkové ceny Díla, která není kryta z rozpočtu Objednatele dle této Smlouvy. 
Toto doručení Zhotoviteli bude provedeno ve lhůtě maximálně jednoho roku od nabytí 
platnosti této Smlouvy.

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona ě. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno 
v zákonem stanovené lhůtě.

3. Strany se dále dohodly, že pokud bude rozhodnuto o neposkytnutí finančních prostředků 
na krytí ceny Díla, je Objednatel povinen Zhotovitele o této skutečnosti bezodkladně 
informovat, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy se o neposkytnutí finančních 
prostředků dozvěděl. Tímto oznámením tato Smlouva zaniká - viz ust. § 1981 
Občanského zákoníku (NOZ).

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.

5. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

6. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními Občanského zákoníku (NOZ) a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky v platném znění.

7. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Smlouva o dílo 3



Číslo stavby: 34896

8. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

9. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návazností na ujednání ěl. II odst. 2 této Smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se 
ke Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám 
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo 
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

11. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu 
as jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení 
připojují své vlastnoruční podpisy.

13. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněm pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění, má Objednatel.

Smlouva o dílo 4





<n

Královéhradecký kraj

Telefon: 495 540 211
E-mail: svatava.koubova@uskhk.eu
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby 
a.s.
Mlýnská 388/68 
602 00 Brno

Víš dopis zn. ze dne: Naše značka 
TOÚ/092-17/Ko

Vyřizuje/linka 
Ing. Koubová /18

Hradec Králové dne

29 -03-2018

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

I. Informace o zadavateli

Zadavatel Královéhradecký kraj

Sídlem Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph D., hejtmanem

IČO: 708 89 546

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: 

Druh veřejné zakázky:

Forma zadávacího řízení:

III/28521, UI/28520,11/308 Vrchoviny - Krfín

Veřejná zakázka na stavební práce

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)

Zadavatel výše uvedené zakázky dne 19.2.2018 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje
ROZHODL

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnějši podle 
výsledku hodnoceni, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak, že

vybraným dodavatelem je

Společnost Vrchoviny - Krčin, FIRESTA + KDS
Vedoucí společník: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby ax 
Společník: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno
Právní forma: akciová společnost (vedoucí společník)
IČO: 253 17 628 (vedoucí společník)



III. Zpráva o hodnocení nabídek

Podrobná zpráva je obsažena ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto 
oznámení.

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. Nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. Dodavatel nabídl nejnižší 
nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH a nejkratší dobu realizace díla.

IV. Seznam vyřazených účastníků

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka.

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je 
obsažen ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek. Tato zpráva tvoří přílohu tohoto oznámení.

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) 
zákona

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy předloženi dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsi nebo smluvním 
zajištěni dodávek asfaltových směsi v dopravní vzdálenosti v souladu s ČSN a TKP s minimálním 
výkonem 80 t/hod. Dodavatel byl povinen doložit: Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo 
příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné smlouvy). Dále dodavatel byl povinen 
předložit dokumenty k výrobnímu zařízení a ITT zkoušek asfaltových směsí včetně specifikací platných 
v České republice, doklad o používaných frakcích kameniva dle ČSN EN 13043 nebo rovnocenný, 
pro laboratoř osvědčení o akreditaci, mezinárodní certifikát způsobilosti dle ČSN EN ISO/IEC 17025 
nebo rovnocenný a splnění požadavků TKP 7. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné 
řešení.

Vybraný dodavatel zadavateli doložil ve stanovené lhůtě následující doklady:

čestné prohlášení dodavatele Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. o zajištění obalovny, ze dne 
27.2.2018;
Mapa s vyznačením obalovny asfaltových směsí, cílovým místem určení (Vrchoviny) a 
vyznačením vzdálenosti;

- potvrzení o výkonu obalovny a vlastnictví společností SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.;
- Smlouva na dodávku asfaltových směsí uzavřená mezi společností SILNICE ČÁSLAV - 

HOLDING, a.s. a společností Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.;
- Protokol o zkoušce typu číslo 136050/ITT/2016, ACO 11 + 50/70 dle ČSN EN 13108-20 

(ověření v laboratoři + ověření ve výrobě);
- Protokol o zkoušce typu číslo 13601 l/ITT/2016, ACL 16 + 50/70 dle ČSN EN 13108-20 

(ověření v laboratoři);
- Protokol o zkoušce typu číslo 136046/ITT/2016, ACP 16 + 50/70 dle ČSN EN 13108-20 

(ověření v laboratoři + ověření ve výrobě);
- Protokol o zkoušce typu číslo 136001/ITT/2013, ACO 16 + 50/70 dle ČSN EN 13108-20 

(ověření ve výrobě);
- Prohlášení o vlastnostech č. 101/CPR/2018, identifikační kód výrobku: MARKOVICE 0/4, 

druh stavebního výrobku: Přírodní kamenivo - smčs/drobné drcené, hornina amfibolit;
- Prohlášení o vlastnostech č. 102/CPR/2018, identifikační kód výrobku: MARKOVICE 4/8, 

druh stavebního výrobku: Přírodní kamenivo - hrubé drcené, hornina amfibolit;
- Prohlášení o vlastnostech č. 1O3/CPR/2O18, identifikační kód výrobku: MARKOVICE 8/11, 

druh stavebního výrobku: Přírodní kamenivo - hrubé drcené, hornina amfibolit;



- Prohlášení o vlastnostech č. 104/CPR/2018, identifikační kód výrobku: MARKO VICE 8/16, 
druh stavebního výrobku: Přírodní kamenivo - hrubé drcené, hornina amfibolit;
Certifikát pro společnost SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s. potvrzující, že zavedený a 
udržovaný systém environmentálního managementu odpovídá požadavkům ČSN EN ISO 
14001 .'2005 včetné přílohy;

- Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1517 — CPR — 0342016 pro stavební výrobek Asfaltové 
směsi, ze dne 14. 7. 2016;
Osvědčení o správné činnosti laboratoře Č.j. 676/17 pro zkušební laboratoř Čís. 183 SILNICE 
ČÁSLAV - HOLDING, a.s. včetně přílohy;

- Karta evidence majetku: Mobilní plnič k finišeru DYNAPAC MF 2500CS WITH SWINGAPP; 
Kupní smlouva uzavřená mezi společností DYW1 servis CZ s.r.o. a společností FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s, na dodávku mobilního plniče DYNAPAC MF 2500CS WITH 
SWINGAPP;
Zpráva o průběžném dozoru, posouzení a hodnocení systému řízení výroby, výrobce Silnice 
Čáslav - Holding a.s., provozovna Markovice, pro Výrobu asfaltových směsí, ze dne 1.9. 2017;

- Certifikát systému řízení výroby výrobci Brněnská obalovna, s.r.o., pro výrobnu Obalovna 
Brněnské Ivanovice pro stavební výrobek asfaltové směsi (litý asfalt), ze dne 11. 3.2011,

- Žádost o schválení zkoušky typu (ZT) asfaltové směsi - litý asfalt MA 11 IV PmB 10/40-65 
včetně schvalovací doložky ŘSD, Zkouška typu č. BR17-013-BO k asfaltové směsi MA 11 IV;

- Prohlášení o vlastnostech č. BR17-013-BO pro výrobek MA 11 IV 10/40-65, Obalovna 
Brněnská obalovna, provoz Brněnské Ivanovice;
Protokol o zkoušce - kamenivo kontrolní zkouška - VJM 8 - vápencová moučka;

- Protokol o zkoušce - kamenivo kontrolní zkouška - 0/4 STK - pro AHV / Ga85;
Protokol o zkoušce - kamenivo kontrolní zkouška - 0/4 SDK - pro AHV / Ga85;
Protokol o zkoušce - kamenivo kontrolní zkouška - 4/8 HDK - pro AHV / Gc90/l 5;

- Protokol o zkoušce - kamenivo kontrolní zkouška - 8/11 HDK - pro AHV / Gc85/15;
- Protokol o zkoušce pojivo kontrolní zkouška PmB 10/40-65.

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. b) zákona

VUI. Další závazné podmínky:

Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo 
vznikne jejím podpisem v souladu se zadávacími podmínkami. Nedílnou součásti Smlouvy o dílo je 
Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, odsouhlasený zadavatelem, resp. jeho 
zástupcem.

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídi právním řádem ČR.

IX. Poučení

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla 
újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, 
které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit Či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli 
do 15 dnů od jejich uveřejněni či doručeni stěžovateli.



Příloha: Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 9. 2.2018

V Hradci Králové dne

w

Mot. Martin Červíček /
1. náměstek hejtmana Královéhradeckéht/kraje

1 základě plné moci



NÁZEV DÍLA:

PRO:

DOPIS NABÍDKY
„III/28521, UI/28520,11/308 Vrchoviny - Krčin“ 

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové

Prozkoumali jsme zadávací podmínky veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, změny nebo 
doplnění, zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, Výkazu výměr 
(Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a připojenou Přílohu k nabídce 
pro realizaci výše uvedené stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění 
veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené dokumenty, za 
částku ve výši (v měně platby)

cena bez DPH (údaj pro hodnocení nabídek} 
DPH (21%) 
cena celkem

31 631 900,76
6 642 699,16

38 274 599,92

korun českých 
korun českých 
korun českých

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
tj. do 30.4.2018. Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po datu zahájení prací, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o Dílo, nebude tato nabídka, spolu s jejím písemným 
přijetím z Vaší strany, představovat závaznou Smlouvu o Dílo mezi námi.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami, 
tj. nikoliv prostřednictvím podzhotovitele: Pokládka asfaltobetonovvch vrstev.

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižší nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte.

Zhotovitel: Společnost Vrchoviny-Krčin, FIRESTA + KDS

Podpis funkce člen představenstva

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem - Společnost Vrchoviny - Krčin, FIRESTA + KDS

Adresa Mlýnská 388/68,602 00 Brno 

Datum 6.2.2018



NÁZEV DÍLA:

PŘÍLOHA K NABÍDCE
„III/28521, III/28520,11/308 Vrchoviny - Krčin“

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.2.2,13 Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele 1.1.23,13 Společnost Vrchoviny - Krčin,
FIRESTA + KDS
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
zastoupená firmami:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby 
a.s.
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
a
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Zbraslavice2, 285 21 Zbraslavice

Hlavní stavbyvedoucí Ing. Miloš Raab

Stavbyvedoucí Ing. Ivo Habarta

Geodet Ing. Robert Štolba

Jméno a adresa Správce stavby 1.1.2.4,13 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec 
Králové, IČO: 275 02 988

Hlavní inženýr stavby:
Ing. Luděk Horáček, tel.: 737 257 044
Ing. Martin Jelínek, tel.: 733 780 160 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 50004 Hradec
Králové, IČO: 275 02 988

Technický dozor stavebníka: Ing. Irena Vaněčková, tel: 723 757 169 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec
Králové, IČO: 275 02 988, oddělení 
přípravy a realizace staveb Náchod, 
e-mail: irena.vaneckova(3),uskhk.cz

Jméno a adresa koordinátora BOZP ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
na staveništi: kraje a.s.

Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec
Králové, IČO: 275 02 988



Datum zahájení prací

Doba pro dokončení Stavby (= prací)

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení
Stavby)
Doba realizace Díla (údaj pro 
hodnocení nabídek)

1.13.2

1.133

V termínu určeném zadavatelem

14 týdnů od termínu určeného 
zadavatelem

6 týdnů po termínu dokončení Stavby

14 týdnů + 6 týdnů

Záruční doba 1.13.7 60 měsíců na provedení díla
120 měsíců na izolaci mostu

Sekce 1.13.6 Nepoužije se
Použité právo 1.4 právo České republiky
Jazyk pro komunikaci 1.4 čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací
Výše bankovní záruky za Zajištění 
splnění smlouvy

4.2 5 % přijaté smluvní částky bez DPH

Smluvní pokuta za prodlení s 
předáním Objednateli bankovní 
záruky za zajištění splnění smlouvy

4.2 0,8 % z požadované výše bankovní záruky 
za každý započatý den prodlení 
s předáním bankovní záruky za zajištění 
splnění smlouvy splňující požadavky 
Smlouvy

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

4.25 3 % smluvní ceny bez DPH

Smluvní pokuta za porušení 
povinnosti zhotovitele

4.28

4.28 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 b) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 d) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 e) Nepoužije se
4.28 f) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4-28 g) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 h) 0,2 % z hodnoty vadného plnění nebo 
poškození bez DPH za každý započatý 
den prodlení Zhotovitele s odstraněním 
vady nebo poškození

4.28 i) 10 000,- KČ za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4-28 j) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ



porušení a započatý den trvání takového 
porušení

Maximální celková výše smluvních 
pokut

4.28 30% přijaté smluvní částky bez DPH

Postupné závazné milníky 4.29 Nepoužije se
Pracovní doba 6.5 Bez omezení
Smluvní pokuta za zpoždění
Za nedodržení Doby pro uvedení do 
provozu

Za nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Díla

8.7 0,2 % přijaté smluvní Částky bez DPH 
za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením

Měny plateb 14.15 Koruna česká
Výše pojistného plnění 18.2 výše pojistného plnění musí ke každému 

okamžiku plnění Smlouvy dosahovat 
alespoň souhrnné ceny do té doby 
provedených prací bez DPH

Minimální částka pojistného krytí 18J 30 mil. Kč

Zhotovitel: Společnost Vriáhovinv - Krčin, FIRESTA + KDS

Podpis____________” Jrjj__________ funkce člen představenstva

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem - Společnost Vrchoviny - Krčin, FIRESTA + KDS

Adresa Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

Datum 6.2.2018 !r'^°?602^SRN0 ©

c ř

Poznámka: s výjimkou položek vyplněných zadavatelem doplní dodavatel informace před tím, než podá nabídku



Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH 
OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

Smluvnf obchodní podmínky zahrnují Obecné podmínky, které tvoří součást FIDIC „Smluvních podmínek pro 
výstavbu", 1. vydání, 1999, vydaných v českém předktadu českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) Jako první 
vydání v roce 2015, a následující Zvláštní podmínky, které obsahují úpravy a doplnění těchto Obecných podmínek. 
Obecné podmínky je možné získat na adrese České asociace konzultačních inženýrů (CACE, Havlíčkovo nábřeží 38, 702 
00 Ostrava, tel: +420597 464 222, cace®cace.cz, www.cace.cz/fidic-publikace.php konkrétně http://cace.cz/order- 
red-book.php).

1 Obecná ustanovení
1.1
Definice

1.1.1
Smlouva
11.12 V Pod-článku 11.1.2 jsou odstraněna slova v závorce „pokud existuje*.
11.13 Pod-článek 1.1.13 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Dopis o přijetí nabídky* je oznámení rozhodnutí Objednatele o výběru dodavatele, přičemž Smlouva vznikne až 
podepsáním Smlouvy o dílo oběma Stranami."
11.1.5 Na konec Pod-článku 1.11.5 se přidává následující ustanovení:
„Technickou specifikaci tvoří Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) vydané 
Ministerstvem dopravy ve znění platném k Základnímu datu a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) 
objednatele a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) tak, jak jsou uvedeny v přílohách Smlouvy."
11.16 Na konec Pod-článku 1.1.16 se přidává následující ustanovení:
„Součástí Výkresů je projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a pro provedení stavby (PDPS)."
11.110 Na konec Pod-článku 11.1.10 se přidává následující ustanovení:
„V těchto Podmínkách je „Výkaz výměr" Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, sestavený podle Oborového 
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací schváleného Ministerstvem dopravy."
11.111 Přidává se nový Pod-článek 1.1.1.11:
„Stavební deník* Je dokument. Jehož náležitosti stanoví platné a účinné Právní předpisy."

1.1.2
Strany a osoby
1.12.2 Na konec Pod-článku 1.12.2 se přidává následující ustanovení:
„Pojmem Objednatel se rozumí I „zadavatel* ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách."
1.12.3 Pod-článek 1.12.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel" je totožný termín, jako „dodavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách a znamená osobu (osoby) označenou (é) jako Zhotovitel v Příloze 
k nabídce a ve Smlouvě o dílo podepsané Stranami, a právní nástupce této osoby nebo osob."
1.12.8 Na konec Pod-článku 1.1.2 J se přidává následující ustanovení:
„Podzbotovitel" je totožný termín, jako „poddodavatel" případně „subdodavatel" ve všech mluvnických formách a 
podobách."

11.3
Data, zkoušky, Ihúty a dokončení
11.3.6 Pod-článek 11.3.6 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zkoušky po dokončení" znamenají zkoušky (pokud nějaké jsou), které jsou obsaženy ve Smlouvě a provedeny v 
souladu s Technickou specifikací poté, co jsou Dílo nebo Sekce (podle okolností) převzaty Objednatelem."

1



1.13.8 Pod-článek 1.13.8 je odstraněn.
1.1.3.10 Přidává se nový Pod-článek 1.13.10:
„Doba pro uvedení do provozu* Je doba pro dokončení Díla nebo Sekce Zhotovitelem v rozsahu nezbytném pro účely 
uvedení Díla nebo Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona tak, jak je stanovena v Příloze k nabídce (se 
všemi prodlouženími podle Pod-článku 8.13 [Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku]), počítaná od Data zahájení prací nebo tak, jak Je stanoveno v Příloze k nabídce.*

1.1.4
Peníze a platby
1.1.43 Pod-článek 1.1.43 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Náklady* jsou všechny skutečné výdaje, které jsou (nebo budou) účelně, hospodárně a efektivně vynaložené 
Zhotovitelem, ať již na Staveništi nebo mimo ně, včetně režijních a podobných poplatků, nezahrnují však zisk.*
1.1.4.10 Pod-článek 1.1.4.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Cena provizorní položky* znamená cenu (je-li jaká), která je jako provizorní položka uvedena ve Smlouvě o dílo, za 
provedení nějaké části prací nebo za dodávku technologického zařízení, materiálu nebo služeb podle článku 13.5 
(Provizorní položky)."
1.1.4.11 Pod-článek 1.1.4.11 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Faktura* Je daňový doklad vydaný podle platných právních předpisu.*
1.1.4.13 Přidává se nový Pod-článek 1.1.4.13:
„Záruka za odstranění vad* znamená záruku (nebo záruky) podle článku 4.2S (Záruka za odstranění vod)."

1.1.6
Další definice
1.1.6.10 Přidává se nový Pod-článek Ll.6.10:
„Předčasné užívání* znamená časově omezené užívání Díla nebo Sekce před jejich úplným dokončením na základě 
pravomocného povolení vydaného stavebním úřadem na žádost Objednatele jako stavebníka ve smyslu ustanovení 
stavebního zákona. Práva a povinnosti Stran související s předčasným užíváním Díla nebo Sekce jsou upraveny 
především v Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání)."
1.1.6.11 Přidává se nový Pod-článek Ll.6.11:
„Přístupové cesty* jsou komunikace, které napojují Staveniště na síť veřejně přístupných pozemních komunikací, není- 
li v Příloze k nabídce, v dalších ustanoveních těchto Zvláštních podmínek. Technické specifikaci nebo ostatních 
dokumentech tvořících Smlouvu uvedeno jinak.*
1.1.6.12 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.12:
„Méněpráce* znamenají změnu, jejichž důsledkem je neprovedené plnění odpovídající určité položce ve Výkazu 
výměr, nebo jeho provedení v menším rozsahu, než je uvedeno ve Výkazu výměr.

1.2
Výklad
Za pod-odstavec (d) se vkládají pod-odstavce (e) a (f) následujícího znění:
„(e) počítání času se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku;
(f) v ustanoveních obsahujících slovní spojení „přiměřený zisk* je přiměřeným ziskem 2% Nákladů.*

1.6
Smlouva o dílo
První dvě věty Pod-čiánku 1.6 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Podkladem pro Smlouvu o dílo musí být Formulář, který je součástí zadávací dokumentace.*

1.7
Postoupení
Pod-článek 1.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Žádná ze Stran nesmí převést (postoupit) celou Smlouvu nebo její část ani jakoukoli výhodu nebo prospěch z ní 
vyplývající na třetí osobu, s výjimkou následujících případů:
a) Objednatel je oprávněn kdykoli neomezeně podle svého uvážení postoupit na budoucí vlastníky nebo majetkové 
správce Díla nebo Jeho Jednotlivých Sekcí (v podobě například stavebních objektů) fi jiných částí Díla veškerá nebo 
jednotlivá práva Objednatele z odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla, Sekcí nebo částí Díla včetně práv Objednatele 
vyplývajících ze záruk za jakost poskytnutých Zhotovitelem, a to bez ohledu na to, zda taková práva Objednatel vůči 
Zhotoviteli již má nebo zda mu teprve vzniknou v budoucnu. Zhotovitel uděluje výslovný souhlas s postoupením práv 
Objednatele podle předcházející věty; a

2



b) k postoupení Smlouvy nebo její části dojde po předchozím písemném souhlasu druhé Strany a v souladu s platnými 
a účinnými Právními předpisy."

1.8
Péče o dokumenty a jejich dodáni
V první větě třetího odstavce Pod-článku 1.8 se za slova »v Technické specifikaci"' vkládá závorka s textem .(lze i v 
elektronické podobě)".
Za třetí odstavec Pod-článku 1.8 se vkládá následující odstavec:
.Výkresy a všechny doklady týkající se prováděné Stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie budou k dispozici též 
příslušnému stavebnímu úřadu při výkonu jeho pravomoci podle stavebního zákona. K dispozici bude rovněž Stavební 
deník vedený Zhotovitelem podle zvláštních předpisů."

1.10
Užívání dokumentů zhotovitele objednatelem
Za pod-odstavec c) Pod-článku 1.10 se vkládá nový pod-odstavec d) následujícího znění:
.d) umožňovat udělení podlicence."
Na konec Pod-článku 1.10 se přidává následující odstavec:
.Ve vztahu k softwaru je Zhotovitel povinen zajistit a předat Objednateli všechny verze zdrojového kódu softwaru, 
který je podle Smlouvy součástí Díla, a s ním související vývojové i uživatelské dokumentace. Objednatel je oprávněn 
předaný zdrojový kód tohoto softwaru volně využít v rozsahu, který je nezbytný k zajištění provedení, provozu, údržby 
anebo oprav Díla a dalších technologických systémů Objednatele, které na Dílo navazují, jakož i k výkonu všech dalších 
oprávnění, které Objednatel nabyl k tomuto softwaru podle Smlouvy, jestliže bude splněna alespoň jedna z 
následujících podmínek:
(i) dojde k odstoupení od Smlouvy Objednatelem;
(ii) Zhotovitel se ocitne v úpadku;
(iii) ve stanovené době, jinak v době přiměřené, Zhotovitel řádně neodstraní jakoukoli vadu počítačového programu či 
softwaru, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen; nebo
(iv) Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo. Zdrojový kód bude po přezkoušení příslušné verze určenými 
zástupci obou Stran uložen ve schránce nebo obálce, která bude do doby oprávněného užití zdrojového kódu 
Objednatelem zapečetěna způsobem umožňujícím objektivně ověřit neporušenost jejího uzavření."

2 Objednatel
2.1
Právo přístupu na staveniště
Za druhý odstavec Pod-článku 2.1 se vkládá následující odstavec:
.Staveniště musí být předáno zápisem podepsaným oběma Stranami Smlouvy. V zápise se uvede, že Zhotovitel 
Staveniště přejímá, jsou mu známy podmínky jeho užívání a je si vědom všech důsledků vyplývajících z nedodržení 
hranic Staveniště."

2.3
Personál objednatele
V Pod-odstavci (b) se text .(a), (b) a (c)" odstraňuje a nahrazuje textem .(a) až (e)".

2.4
Zajištění financování objednatelem
Pod-článek 2.4 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Dílo se bude ucházet o spolufinancování z prostředků Evropské Unie / SFDI nebo jiného dotačního programu. Dílo 
bude realizováno pouze v případě přidělení finančních prostředků. Pokud se Objednateli nepodaří zajistit finanční 
prostředky na realizaci díla do 1 roku od podpisu smlouvy, marným uplynutím této lhůty Smlouva zaniká. V takovém 
případě nemají vůči sobě smluvní strany žádné závazky z takové smlouvy.

3 Správce stavby
3.1
Povinnosti a pravomoc správce stavby
Za třetí odstavec Pod-článku 3.1 se vkládá následující odstavec:
.Správce stavby získá zvláštní souhlas Objednatele, než přistoupí ke krokům podle následujících Pod-článků těchto 
Podmínek:

3



a) 13.2 (Návrh na zlepšeni) v případě Variací, které mají vliv na Přijatou smluvní částku;
b) 8.4 [Prodlouženi doby pro dokončení) nebo 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splněni 
postupného závazného milníku), bude-li Pod-článku 8.13 užito."

3.3
Pokyny správce stavby
Na konec Pod-článku 3.3 se přidává následující ustanovení:
.Písemné vydání pokynu, jeho potvrzení nebo odmítnutí je možné provést zápisem do Stavebního deníku."

3.4
Výměna správce stavby
V Pod-článku 3.4 se text .42 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem .14 dnů*.

3.6
Kontrolní dny
Přidává se nový Pod-článek 3.6 (Kontrolní dny):
.Správce stavby je oprávněn svolávat kontrolní dny za účelem přijetí opatření pro další práce na Díle. Zástupce 
zhotovitele se těchto kontrolních dnů musí účastnit. Správce stavby musí zaznamenat záležitosti projednávané na 
kontrolním dnu a musí poskytnout kopie záznamu účastníkům kontrolního dne. V záznamu musí být uvedena 
odpovědnost za veškeré kroky, které se mají podniknout v souladu se Smlouvou. První kontrolní den musí Správce 
stavby svolat do 14 dnů po Datu zahájení prací."

3.7
Registr rizik
Přidává se nový Pod-článek 3.7 (Registr rizik):
.Správce stavby. Objednatel a Zhotovitel mohou kdykoli spolu nebo samostatně svolat schůzku za účelem snížení 
rizika, aby mohli diskutovat jakýkoli problém nebo potenciální problém, který má vliv na Smluvní cenu, kvalitu nebo 
Dobu pro dokončení. Schůzky se musí účastnit Zhotovitel a Správce stavby. Jakýkoli takový problém musí být 
zaznamenán Správcem stavby do registru rizik, který musí Správce stavby vést a aktualizovat. Na schůzce ke snížení 
rizika musí být v souladu se Smlouvou dohodnut postup vedoucí ke snížení vlivu problému na Smluvní cenu, kvalitu 
nebo Dobu pro dokončení. Cílem tohoto Pod-článku je společně najít optimální řešení a Správce stavby, Objednatel a 
Zhotovitel jsou k tomu povinni vynaložit maximální úsilí."

4 Zhotovitel
4.1
Obecné povinnosti zhotovitele
Na konec druhého odstavce Pod-článku 4.1 se přidávají následující slova:
.Zhotovitel ani osoby jím ovládané nebo jej ovládající nesmí vykonávat funkce Správce stavby."
Na konci třetího odstavce Pod-článku 4.1 se odstraňuje tečka a přidávají se následující slova:
„.ledaže se na jejich zpracování podílel nebo byl povinen podílet podle Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za všechny vady 
a následky vadné realizační dokumentace stavby (RDS), jestliže byl k jejímu vypracování podle Smlouvy povinen. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není dotčeno."
Pod-odstavec (d) se odstraňuje a nahrazuje se následujícím zněním:
„(d) před zahájením Přejímacích zkoušek musí Zhotovitel:
(i) předložit Správci stavby .Dokumentaci skutečného provedení" a dále veškeré příručky, návody a manuály provozu, 
údržby, servisu a užívání a provozní řády ke všem technologickým objektům a celkům v souladu s Technickou 
specifikací dostatečně podrobné tak, aby Objednatel mohl Dílo provozovat, udržovat, demontovat, znovu smontovat, 
upravovat a opravovat; a
(ii) zaškolit Personál objednatele nebo třetí osobu určenou Objednatelem v odborném zacházení, zejména provozu a 
údržbě, s technologickými objekty a celky tvořícími součást Díla.
Dílo není považováno za dokončené pro účely převzetí podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí), dokud nebudou 
dokumenty uvedené pod bodem (i) předány Správci stavby a nebudou dokončena všechna potřebná školení podle 
bodu (li).'
Na konec Pod-článku 4.1 se přidávají následující odstavce:
„Zhotovitel je povinen na viditelném místě u vstupu na Staveniště osadit Stavbu informační tabulí k označení Stavby 
dle pokynu Objednatele (s uvedením loga poskytovatele finančních prostředků), se zapracováním identifikačních údajů 
uvedených ve štítku o povolení Stavby a rovněž náležitostí pro oznámení zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce 
podle zákona č. 309/2006 Sb., a to podle vzoru předaného mu k tomuto účelu Objednatelem (Generátor povinné

4



publicity je dostupný na adrese: https://publicita.dotaceeu.cz/. V případě rozhodnutí o spolufinancování Stavby 
z prostředků EU bude informační tabule upravena podle pokynů Objednatele tak, aby odpovídala požadavkům 
Evropské komise pro publicitu u takto spolufinancovaných staveb.
Zhotovitel je povinen informační tabuli udržovat v čitelném a aktuálním stavu po celou dobu provádění Díla až do 
doby dokončení Díla.
Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s veškerými jemu známými závaznými požadavky a podmínkami 
případně stanovenými ze strany správních orgánů, včetně zejména závazných požadavků a podmínek stanovených 
pravomocným územním rozhodnutím pro Oflo a pravomocným stavebním povolením pro Dílo, jakož i případnými 
veřejnoprávními smlouvami vydanými pro provádění Díla.*

4.2
Zajištění splnění smlouvy
Pod-článek 4.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí na své náklady zfskatZajištění splnění smlouvy ve formě bankovní záruky a ve výši uvedené v Příloze k 
nabídce. Jestliže v Příloze k nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat bankovní záruku Objednateli nejpozději do 14 dnů po uzavření Smlouvy nebo k Datu zahájení 
prací podle toho, co nastane později, ftankovní záruka musí být vydána právnickou osobou z členského státu EU a musí 
mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace. Bankovní záruka musí být účinná nejpozději v den jejího 
předání Objednateli.
Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bude platná a účinná, dokud neprovede a nedokončí Dílo a nepředá 
Objednateli Záruku za odstranění vad podle Pod-článku 425 [Záruka za odstraněni vad}. Pokud podmínky bankovní 
záruky specifikují datum její platnosti a Zhotovitel nezískal právo na obdržení Potvrzení o převzetí Díla nebo poslední 
Sekce a nepředal Objednateli Záruku za odstranění vad do data 28 dnů před datem ukončení platnosti bankovní 
záruky, potom Zhotovitel podle toho musí rozšířit platnost bankovní záruky, dokud není Dílo dokončeno a Objednatel 
neobdrží Záruku za odstranění vad.
Objednatel smí uplatnit nárok z bankovní záruky pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle Smlouvy v 
případě, že:
(a) Zhotovitel neprodlouží platnost bankovní záruky tak, jak je popsáno v předchozích odstavcích, kdy v takovém 
případě může Objednatel nárokovat plnou částku bankovní záruky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Obfrny objednatele} nebo Článku 20 [Oalmy, spory a rozhodil řízeni} do 42 dnů po 
dohodě nebo určení,
(c) Zhotovitel nenapraví porušení smluvní povinnosti do 21 dnů po tom, co obdržel oznámení Objednatele požadující 
nápravu porušené smluvní povinnosti nebo
(d) dojde k odstoupení Objednatelem podle Pod-článku 15.2 [Odstoupeni objednatelem).
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání z bankovní záruky.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku z bankovní záruky v 
rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Objednatel musí bankovní záruku Zhotoviteli vrátit do 21 dnů poté, co obdržet kopii Potvrzení o převzetí na Dílo nebo 
poslední Sekd a poté, co obdržel od Zhotovitele Záruku za odstranění vad, přičemž obě tyto skutečnosti musí nastat. 
Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat z bankovní záruky finanční prostředky na první výzvu a 
bez námitek čí omeru/Zátír podmínek právnické osoby, která bankovní záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnostl bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje neprodlené učinit veškeré kroky 
nezbytné k obstarání bankovní záruky ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky budou v maximálně 
možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel bude mít vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce za každý 
den prodlení Zhotovitele s předáním Objednateli této bankovní záruky za zajištění splnění smlouvy v souladu se 
Smlouvou."

4.4
Podzhotovitelé
V Pod-článku 4.4 v Pod-odstavci (c) se text „28 dnů* odstraňuje a nahrazuje se textem „21 dnů".
Na konec Pod-článku 4.4 se přidává následující odstavec:
„V případě porušení jakékoli z výše uvedených povinností je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu v souladu 

s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu) a bezodkladně zjednat nápravu."

4.6
Spolupráce

5



Na konec Pod-odstavce (a) Pod-článku 4.6 se přidávají následující slova:
.přičemž specifikace požadavků Objednatele k zajištění vhodných podmínek podle tohoto odstavce je uvedena ve 
Výkazu výměr nebo v Technické specifikaci,"
Na konec Pod-článku 4.6 se přidává následující odstavec
.Zhotovitel se musí podrobit kontrolám ze strany Centra pro regionální rozvoj české republiky. Ministerstva pro místní 
rozvoj, Ministerstva financí, Státního fondu dopravní infrastruktury, Evropského účetního dvora, Evropské komise, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, auditního orgánu, finančních orgánů, platebního a certifikačního orgánu, Řídícího 
orgánu a dalších kontrolních orgánů prováděným podle předpisů České republiky a předpisů Evropské unie, včetně 
orgánů interního auditu a kontroly Objednatele. Zhotovitel musí poskytnout nezbytnou součinnost při zajišťování 
veškerých podkladů a údajů nutných pro tyto kontntfy. Zhotovitel musí uchovat všechny originální dokumenty 
související s Dílem, za předpokladu spolufinancování akce z Evropské unie nebo jiných programů, minimálně do 31.12. 
2028."

4.7
Vytyčení
První odstavec Pod-článku 4.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Zhotovitel musí vytyčit Dílo a Staveniště (včetně vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejích střetu se Stavbou 
a dočasných záborů) podle hlavních bodů, os a referenčních výšek uvedených ve Smlouvě nebo oznámených Správcem 
stavby. Zhotovitel je odpovědný za správné rozmístění všech částí Díla a musí napravit jakékoli chyby v rozmístění, 
výškách, rozměrech a trasování Díla. Zhotovitel je povinen zajistit obnovení vytyčení obvodu Staveniště a pevných 
vytyčovacích bodů, pokud budou v průběhu provádění Díla zničeny či poškozeny."

4.8
Bezpečnost práce
Na konec Pod-článku 4.8 se přidává následující ustanovení:
.Zajištění těchto bezpečnostních postupů dalšími zhotoviteli Objednatele (pokud existují) je povinností Objednatele, 
není-li v Technické specifikaci stanoveno jinak.
Před zahájením prací prováděných na pozemních komunikacích za provozu musí být odpovědný zástupce Zhotovitele 
proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele v oblasti bezpečnosti práce na pozemních komunikacích za provozu 
v souladu s platnými právními předpisy. Odpovědný zástupce Zhotovitele je pak povinen provést školení zaměstnanců 
Zhotovitele, kteří budou práce vykonávat.
Povinnosti Zhotovitele pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pozemních komunikacích za provozu 
jsou:
1) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a Právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení a pokyny od pověřených pracovníků Objednatele.
2) Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v 
předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
3) Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. Zástupce 
zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování osob zajišťujících tento dozor zástupci Objednatele.
4) Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak.
5) V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele musí vyšetřit a sepsat záznam o pracovním úrazu vedoucí 
zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel následně splní veškeré 
povinnosti v souladu se zákoníkem práce a s příslušnými dalšími Právními předpisy.
6) Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiných věcí, jichž 
bylo při plnění závazků ze Smlouvy použito.
7) Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním provedením a na základě výsledku 
kontrol a revizí jsou schopny bezpečného provozu.
Porušení předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a předpisů o bezpečnosti provozu na pozemních 
komunikacích se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno v souladu 
s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutuj."

4.9
Zajištění kvality
První odstavec Pod-článku 4.9 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Zhotovitel musí do zahájení prací předložit Správci stavby doklad o zavedeném systému zajištění jakosti ve smyslu 
Metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (MP SJ-PK), který bude zabezpečovat jakostní 
požadavky Smlouvy. Systém musí odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě. Správce stavby je oprávněn 
podrobit jakýkoliv aspekt systému přezkoumání. V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutuj“

6



4.15
Přístupové cesty
Na konec Pod-článku 4.15 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel je povinen předat Objednateli v zákresu i popisu všechny Přístupové cesty na Staveniště, které bude 
využívat k napojení na síť veřejné přístupných pozemních komunikací včetně dokladu o projednání těchto 
Přístupových cest (je-H takové projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před 
jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelú.
Zhotovitel je povinen předat v zákresu i popisu také všechny veřejně přístupné pozemní komunikace, které bude 
využívat v souvislosti s prováděním Díla, včetně dokladu o projednání užití těchto veřejně přístupných komunikací Ge-li 
takovéto projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před jejich použitím pro 
potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelú. Tyto veřejně přístupné pozemní komunikace se nepovažují za Přístupové 
cesty, pokud za ně nejsou Objednatelem výslovně označeny v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech 
twKťlth součást Smlouvy. V případě zvláštního užívání veřejně přístupných pozemních komunikací Zhotovitelem 
podle zákona o pozemních komunikacích se má za to, že takováto komunikace je Přístupovou cestou bez ohledu na 
předchozí větu.
Zhotovitel je povinen odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním 
Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění.
Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby minimalizoval poškození veřejně přístupných pozemních komunikací 
staveništnf dopravou. V rámci postupu výstavby je Zhotovitel povinen pro přepravu Materiálů upřednostnit využití 
Přístupových cest před veřejně přístupnými pozemními komunikacemi. Zhotovitel nesmí využívat veřejně přístupné 
pozemní komunikace, jejichž stavebně-technický stav neodpovídá možnosti vedení staveništní dopravy. Zajištění 
odpovídajícího stavebně-technického stavu veřejně přístupných pozemních komunikací pro vedení staveništní dopravy 
je povinností Zhotovitele.
V případě jejich užívání Zhotovitelem v rozporu s jejich technickými parametry, stavebním stavem a dopravně 
technickým stavem komunikace nese veškeré závazky na jejich opravy Zhotovitel. Zhotovitel je povinen na své náklady 
zajistit pasportizaci všech veřejně přístupných pozemních komunikací před zahájením a po ukončení jejich používání. 
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).M

4.22
Zabezpečení staveniště
Na konec pod-odstavce (b) Pod-článku 4.22 se přidávají následující slova:
„a na oprávněné úřední osoby.*

4.23
Činnost zhotovitele na staveništi
Na konec prvního odstavce Pod-článku 4.23 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel je povinen provést Dílo na pozemcích nevlastněných Objednatelem pouze v rozsahu a způsobem, v jakém 
k tomu je oprávněn Objednatel (např. nájemní smlouvou s vlastníky příslušného pozemku nebo smlouvou o právu 
provést stavbu). Jestliže Zhotovitel bude mít v úmyslu překročit trvalý nebo dočasný zábor Stavby, které je v souladu 
se Smlouvou povinen zajistit Objednatel, je Zhotovitel povinen na vlastní odpovědnost a náklady
(i) tento svůj záměr předem projednat se všemi dotčenými správními orgány, vlastníky a uživateli pozemků a
(ii) získat veškerá potřebná povolení, rozhodnutí, souhlasy a práva umožňující Zhotovitelem zamýšlené překročení 
příslušných trvalých nebo dočasných záborů.
Odpovědnost za neoprávněné překročení trvalého nebo dočasného záboru (včetně zejména odpovědnosti za škodu 
vzniklou Objednateli nebo třetím osobám) nese výlučně Zhotovitel.*
Za druhý odstavec Pod-článku 4.23 se vkládá následující odstavec:
„Zhotovitel je v souvislosti s prováděni prad povinen plnit povinnosti původce odpadů podle zákona o odpadech a je 
povinen zajistit plnění těchto povinností i ze strany případných Podzhotovitelú, a to včetně vedení průběžné evidence 
o odpadech a způsobech nakládání s odpady a archivace této evidence po dobu stanovenou příslušnými Právními 
předpisy. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele bez zbytečného odkladu předložit jím vedenou evidenci o 
odpadech a způsobech nakládání s nimi ke kontrole, včetně takové evidence vedené Podzhotoviteli"
Na konec Pod-článku 4.23 se přidává následující ustanovení:
Porušení povinnosti se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno 
v souladu s Pod-článkem 4.28 písm. j) (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).

4.24
Archeologické a další nálezy na staveništi

7



Pod-článek 4.24 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Na základě § 176 2ákona č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon) v platném znění zhotovitel zajistí za stavebníka 
archeologický dohled u organizace ze soupisu oprávněných organizací vydaného Archeologickým ústavem AV ČR. Této 
organizaci je povinen 10 dní před zahájením výkopových prací oznámit termín zahájení. Pokud dojde k nálezům a bude 
nařízen „Záchranný archeologický výzkum*, uzavře s oprávněnou organizací smlouvu a poskytne součinnost dle 
zákona č. 20/1987 Sb. (O státní památkové péči) v platném znění.

4.25
Záruka za odstraněni vad
Přidává se nový Pod-článek 4.25 (Záruka za odstraněni vad}:
„Zhotovitel musí získat Záruku za odstranění vad ve formě a výši uvedené v Příloze k nabídce. Jestttie v Příloze k 
nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat Záruku za odstranění vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel Potvrzení o převzetí Díla nebo 
poslední Sekce a jednu kopii musí zaslat Správci stavby. Záruka za odstranění vad musí být vydána právnickou osobou 
z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace.
Zhotovitel musí zajistit, že Záruka za odstranění vad bude platná a účinná do konce uplynutí všech Záručních dob, 
včetně jejich případných prodloužení, nebo dokud Zhotovitel nedokončí veškeré k datu dokončení známé 
nedokončené práce uvedené v Potvrzení o převzetí Díla a neodstraní všechny vady, podle toho, která okolnost 
nastane později. Pokud podmínky Záruky za odstranění vad specifikují datum její platnosti a Zhotovitel neodstranil 
vady do data 28 dnů před datem ukončení její platnosti, potom Zhotovitel musí rozšířit platnost Záruky za odstranění 
vad do doby, než budou všechny vady odstraněny.
Objednatel smí uplatnit nárok ze Záruky za odstranění vad pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle 
Smlouvy v případě, že:
a) Zhotovitel neprodlouží platnost Záruky za odstranění vad, tak jak je to popsáno v předcházejícím odstavci; za těchto 
okolností může Objednatel nárokovat plnou výši částky Záruky za odstranění vad,
b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Clalmy objednatele} nebo Článku 20 (Claimy, spory a rozhodil řízeni} do 42 dnů po 
dohodě nebo určení,
c) Zhotovitel nedokončí veškeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potvrzení o převzetí v přiměřené době 
podle pokynů Správce stavby a neodstraní vadu do 42 dnů poté, co obdržel oznámení Objednatele, v němž bylo 
požadováno odstranění vady.
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání ze Záruky za odstranění vad.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku ze Záruky za 
odstranění vad v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat ze Záruky za odstranění vad finanční prostředky na 
první výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti Záruky za odstranění vad se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit 
veškeré kroky nezbytné k obstarání Záruky za odstranění vad ve prospěch Objednatelp, jejíž hodnota a podmínky 
budou v maximálně možném rozsaht odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel musí Zhotoviteli vrátit Záruku za odstranění vad do 21 dnů po ukončení data její platnosti za předpokladu, 
že všechny vady byly odstraněny."

4.26
Kontrolní prohlídky stavby
Přidává se nový Pod-čiánek 4.26 (Kontrolní prohlídky stavby}:
„Zhotovitel je povinen nejpozději 14 dnů předem nahlásit Správa stavby provedení prací odpovídajících fázím 
výstavby uvedeným ve stavebním povolení pro uskutečnění kontrolních prohlídek Stavby podle stavebního zákona, 
podle dohody se Správcem stavby k nim vytvořit podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci a těchto 
kontrolních prohlídek se zúčastnit.*

4.27
Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu
Přidává se nový Pod-článek 4.27 (Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu}:
„Obdrží-li Zhotovitel od Správce stavby svou povahou nevhodnou věc nebo nevhodný či nesprávný pokyn, je povinen 
Správce stavby bez zbytečného odkladu poté, kdy nevhodnost věd či nevhodnost nebo nesprávnost pokynu zjistil 
nebo při vynaložení potřebné péče zjistit mohl a měl, upozornit na jejich nevhodnost či nesprávnost. Zhotovitel se 
nemůže zprostit odpovědnosti za použití nevhodné věci či postupu podle nevhodného či nesprávného pokynu, jestliže 
řádně a včas nesplní svou povinnost podle první věty.

8



Trvá-k Správce stavby I přes upozornění Zhotovitele ne použití nevhodné véd nebo postupu podle nevhodného či 
nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Správci stavby žádat, aby svůj požadavek na použiti této véd nebo postupu 
podle tohoto pokynu učinil v písemné formě. Ustanovení 5 2594 a 5 2595 občanského zákoníku se nepoužije"

4.28
Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu
Přidává se nový Pod-článek 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit smluvní pokutu):
.Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve vyji stanovené v Příloze k nabídce, jestliže:
a) Zhotovitel pórují povinnost podle Pod-článku 4.4 (Podzhotovlteli) nebo Pod-článku 430 /Podmínky pro zrninu 
podzhotovitele) nebo podle Pod-článku 6.9 (Persondí zhotovitele):
bj Zhotovitel pórují obecně závazné právní předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebo povinnost 
stanovenou zejména Pod-článkem 4.8 (Bezpečnost práce) nebo Pod-článkem 6.7 (Ochrana zdrav! o bezpečnost při 
práci);
c) Zhotovitel pórují povinnost podle Pod-článku 4.9 (Za)ISténlkvality);
d) Zhotovitel se dostane do prodlení se splněním povinnosti podle Pod-článku 4.15 (Přístupově cesty);
e) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-článku 4.29 (Postupné závazní milníky) uvedený v Příloze k 
nabídce;
f) Zhotovitel nedodrží ihúty (a další časová určeni] stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu 
podle Pod-flánku 4.31 (Pokyny a pčlkazy pil omezeni provozu na pozemních komunlkodch);
g) Zhotovitel poruií povinnost podle Pod-článku 8.3 /Harmonogram);
h) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poikozenf do data oznámeného Objednatelem podle Pod-čiánku 11.4 (Neúsptini 
odstraňováni vody);
I) Zhotovitel nepředloží na základě pokynu Objednatele nebo Správce stavby ve stanoveném termínu nebo bude 
v prodlení s uzavřením nebo udržováním v platnosti pojistné smlouvy podle článku 18 (PoJ/ltinl); 
j) v daljlch případech poruiení povinností stanovených ve Smlouvě.
OopadajWi na Jedno skutkově stejnorodé poruiení povinnosti Zhotovitele dvě a více ustanovení o smluvní pokutě, 
uplatní se na takové poruiení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a to ta, která Je v nejvyi jf částce.
Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Strany splnit 
povinnost, jejíž plněni bylo smluvní pokutou zajištěno.
Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu Škody způsobené poruíenlm povinnosti 
Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní pokuty.
Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů po doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty obsahující stručný popis a 
časové určení poruiení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat Informaci o 
požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-íl Zhotovitel v prodlení s uhrazením smluvní pokuty, musí uhradit 
Objednateli zákonný úrok z prodlení z dlužně částky smluvní pokuty za každý započatý den prodleni.
Strany se dohodly, že maximální celková výie smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za poruiení Smlouvy, včetně 
smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem na základě Pod-článku 8 7 (Smluvní pokuta za zpoždění), nepřesáhne částku 
uvedenou v Příloze k nabídce."

4.29
NEPOUŽUE SE

4.30
Podmínky pro změnu podzhotovitele
Přidává se nový Pod-článek 4.30 (Podmínky pro změnu podzhotovitele):
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel 
prokázal kvalifikaci prostřednictvím Podzhotovitele takovým Podzhotovttelem, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámeni shora uvedené skutečnosti Objednateá je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splněni kvalifikace v plném rozsahu, přičemž přísluiný kvalifikační předpoklad může prokázat sám 
Zhotovitel, nebo jej může prokázat prostřednictvím Jiného Podzhotovitele
V připadá poruiení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
/Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.31
Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích
Přidává se nový Pód-číánek 4.31 (Pokyny a pfíkazy pil omezeni provozu no pozemních komunlkodch):
.Zhotovitel Je povinen dodržet Ihúty a daljí časová určení a řídit se pokyny a příkazy Jemu stanovenými v rozhodnutí 
přísluSného veřejnoprávního orgánu, kterým se povoluje částečná nebo úplná uzavírka pozemní komunikace za

9



účelem provádění Díla. Zhotovitel musí vždy dbát přiměřenosti a proporcionality těchto omezení tak, aby způsob 
označení a doba trváni uzavírky co nejméně omezovala uživatele pozemních komunikací v jejich právu na obecné 
užívání pozemních komunikací a aby nedocházelo k nadměrnému ohrožování bezpečnosti a plynulosti provozu na 
pozemních komunikacích.
Jestliže Zhotovitel nedodrží Ihúty a další časová určení jemu stanovené v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního 
orgánu, a to z jakéhokoli důvodu, který je výlučně na straně Zhotovitele, zaplatí Objednateli za toto porušení své 
povinnosti smluvní pokutu v souladu s Pod-čiánkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)“

6 Pracovníci a dělníci
6.2
Mzdové tarify a pracovní podmínky
Pod-článek 6.2 je odstraněn bez náhrady.

6.3
Osoby ve službě objednateli
Na konec odstavce Pod-Čiánku 6.3 se přidávají následující slova: .nebo Správce stavby"

6.5
Pracovní doba
Pod-článek 6.5 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Na Staveništi se mohou vykonávat práce bez jakéhokoliv časového omezení, ledaže Smlouva, platné a účinné Právní 
předpisy nebo správní rozhodnutí stanoví nebo Správce stavby odůvodněně určí svým pokynem jinak."

6.6
Zázemí pro pracovníky nebo dělníky
Na konec prvního odstavce Pod-čiánku 6.6 se přidávají následující slova: .nebo ve Výkazu výměr."

6.7
Ochrana zdraví a bezpečnost při práci
Na konec Pod-článku 6.7 se přidává následující ustanovení:
.Zhotovitel musí zajistit dodržování podmínek z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při prád podle zákoníku práce,
zákona č. 309/2006 Sb. a souvisejících prováděcích předpisů, včetně:
a) plnění zákonných požadavků týkajících se provozu vyhrazených technických zařízení,
bj plnění požadavků na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí,
cj zavedení systému požární ochrany podle příslušných Právních předpisů,
d) zavedení systému nakládání s odpady podle zákona o odpadech,
e) plnění požadavků zákona o chemických látkách a chemických přípravcích,
f) plnění požadavků v dopravě, které Je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními prostředky 
(mj. zpracování dopravně-provozních řádů) a plnění požadavků norem ADR při přepravě nebezpečných věd.
PinNi na jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů, jsou zaměstnavatelé povinni vzájemně se 
písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením.
Zhotovitel Je povinen plnit veškeré povinnosti vyptývajíd pro něj ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při prád, zejména ve vztahu ke koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na Staveništi (byi-ll Objednatelem určen).
Dále je Zhotovitel povinen zavázat jiné fyzické osoby působící s jeho vědomím při provádění Díla:
(i) k dodržování předpisů v bezpečnosti a ochraně zdraví a k povinnosti používat osobní ochranné prostředky, 
technické zařízení, přístroje a nářadí splftujíd požadavky zvláštních předpisů,
(ii) k povinnosti 5 dnů před převzetím pracoviště Informovat Zhotovitele o všech okolnostech, které by mohly vést ke 
zvýšení rizika ohrožení života a poškození zdraví jiných pracovníků.
Neplnění výše uvedených povinností se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být 
sankdonováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)'

6.9
Personál zhotovitele
Na konec Pod-čiánku 6.9 se přidává následující odstavec:
.Zhotovitel I jeho Podzhotovltelé musí vedení provádění Díla a vybrané činnosti ve výstavbě zabezpečit fyzickými 
osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních předpisů a to v počtu, o zkušenostech a

10



odborné kvalifikaci v souladu s kvalifikačními předpoklady, stanovenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na 
provedení Díla.
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel prokázal 
kvalifikaci prostřednictvím osob dle předcházejícího odstavce těmito osobami, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu.
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutuj."

6.10
Záznamy o personálu a vybavení zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.10 se přidává následující odstavec:
Na žádost Správce stavby předá Zhotovitel seznam technického personálu, případně všech pracovníků, které na stavbě 
zaměstnává.

7 Technologické zařízení, materiály a řemeslné zpracování
7.3
Kontrola
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.3 se přidává následující ustanovení:
Jestliže bude na základě postupu Objednatele podle písm. b) výše zjištěna jakákoliv vada díla, za kterou Zhotovitel 
odpovídá, je Zhotovitel povinen (A) takovou vadu na vlastní náklady odstranit bezodkladně poté, co Objednatel 
Zhotovitele s takto zjištěnou vadou seznámí, a (B) nahradit Objednateli veškeré náklady vynaložené Objednatelem v 
souvislosti se zjišťováním příslušné vady (včetně zjišťování její povahy, rozsahu a příčin), zejména náklady na provedení 
příslušných zkoušek, kontrol, měření, odběrů vzorků apod. Konkrétní způsob odstranění zjištěné vady odsouhlasí v 
souladu s ČI. ll.i (Dokončeni nedokončených prad a odstraněn! vad) Objednatel. Nebude-li na základě postupu 
Objednatele podle písm. b) výše zjištěna žádná vada díla, za kterou Zhotovitel odpovídá, ponese náklady spojené 
postupem podle pkm. b) výše Objednatel.

7.4
Zkoušení
Na konec druhého odstavce Pod-čtónku 7.4 se přidává následující ustanovení:
.Zkoušky musí být provedeny laboratořemi se způsobilostí podle MP SJ-PK v závislosti na účelu zkoušek.*

8 Zahájení, zpoždění a přerušení
8.1
Zahájení prací na díle
Pod-článek 8.1 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Objednatel nebo Správce stavby musí dát Zhotoviteli nejméně 7 dnů předem oznámení o Datu zahájení prací. 
Zhotovitel musí začít s prováděním prací na Díle bezodkladně po Datu zahájení prací a musí pak v pracích na Díle 
postupovat s náležitou rychlostí a bez zpoždění.*

8.2
Doba pro dokončení
Na konec Pod-článku 8.2 se přidává následující ustanovení:
.Dílo se nepovažuje za dokončené, pokud a dokud Zhotovitel nesplní podmínky uvedené v pod-odstavcích (a) a (b) 
výše, přičemž stavební práce dle písm. b) výše budou provedeny ve lhůtě dokončení stavby.
Zhotovitel Je povinen splnit své povinnosti podle Smlouvy související s převzetím Díla nebo Sekd (podle okolností) 
Objednatelem podle Pod-číánku 10.1 (Převzetí dílo a sekci} a jeho dokončením tak, aby mohlo dojít k dokončení Díla a 
jeho převzetí (včetně úspěšného provedení Přejímacích zkoušek jsou-Ji nějaké) v Době pro dokončení.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Správce stavby obdrží veškeré dokumenty a doklady podle pod-odstavce (d) Pod- 
článku 4.1 (Obecné povinnosti zhotovitele} a dokumenty uvedené v Technické specifikaci, které má před dokončením a 
převzetím Díla nebo Sekce obdržet.
Pokud Zhotovitel nesplní tuto povinnost a v důsledku toho nebude moci dojít k převzetí podle Pod-článku 10.1 
(Převzetí díla a sekci} v Době pro dokončení, nesplní svoji povinnost dokončit Dílo nebo Jeho Sekci (podle okolností) v 
Době pro dokončení.

11



Zhotovitel musí dokončit Dílo nebo Sekd v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za 
podmínek stavebního zákona během Doby pro uvedení do provozu Díla nebo Sekce (podle okolností)."

8.3
Harmonogram
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.3 jsou přidána následujfd slova:
.a včetně doby na přípravu a předložení dokumentů a dokladů potřebných pro převzetí a dokončení Díla nebo Sekd 
(podle okolností) podle Pod-článku 8.2/
Pod-odstavce (b) Pod-článku 8.3 je odstraněn a nahrazen následujídm zněním:
.každou z těchto etap pro práce každého z Podzhotovrtelů (podle definice v Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé)"
Za pod-odstavec (d) Pod-článku 8.3 jsou přidány pod-odstavce následujícího znění:
,(e) harmonogram odevzdávání jednotlivých částí realizační dokumentace stavby a harmonogram předávání 
technologických předpisů a výrobně technické dokumentace,
(f) smluvní hodnotu prad předpokládaných k realized v jednotlivých měsících provádění Díla podle Smlouvy."
V předposledním odstavci Pod-článku 8.3 jsou mezi slova .předpokládaného vívu" vložena slova .časového i 
finančního".
Na konec posledního odstavce Pod-článku 8.3 jsou přidána následujfd slova:
.V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu) "

8.6
Míra postupu prad
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.6 jsou přidána následujfd slova před slovo .anebo":
.nebo připraveno pro uvedení do provozu v Době pro uvedení do provozu,"
V posledním odstavci Pod-článku 8.6 jsou slova .s náhradou škody" odstraněna a nahrazena slovy .se smluvní 
pokutou".

8.7
Náhrada škody za zpožděni
Pod-článek 8.7 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
.Smluvní pokuta za zpoždění
Jestliže Zhotovitel nedodrží ustanovení Pod-článku 8.2 (Doba pro dokončení], musí Zhotovitel podle Pod-článku 2.5 
(Ooimy objednatele] zaplatit za toto nesplnění závazku Objednateli smluvní pokutu za zpoždění. Tato smluvní pokuta 
za zpoždění je částka stanovená v Příloze k nabídce, která musí být zaplacena za každý den, který uplyne od konce 
příslušné Doby pro dokončení do data stanoveného v Potvrzení o převzetí. Avšak celková částka způsobilá k platbě 
podle tohoto Pod-článku nesmí překročit maximální hodnotu smluvní pokuty za zpoždění (je-li taková) stanovenou v 
Příloze k nabídce.
Tato smluvní pokuta nezbavuje Zhotovitele závazku dokončit Dílo nebo jakékoli jiné povinnosti, závazku nebo 
odpovědnosti, které může mít podle Smlouvy, zejména povinnosti k náhradě škody."

8.11
Dlouhodobé přerušeni
V první větě Pod-článku 8.11 se text .84 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem .42 dnů".
V Pod-článku 8.11 se za třetí větu vkládá následující věta:
.Při omezení rozsahu prací se však nesmí jednat o podstatnou změnu práv a povinností vymezených v § 222 odst. 3 
Zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů."

8.13
NEPOUŽIJE SE

10 Převzetí objednatelem
10.1
Převzetí díla a sekcí
Na konci prvního odstavce Pod-článku 10.1 jsou odstraněna slova .Díla nebo se má za to, že bylo vydáno v souladu s 
tímto Pod-článkem* a jsou nahrazena následujícím zněním: .na Dílo."
Poslední odstavec Pod-článku 10.1 je odstraněn.

12



10.2
Převzetí částí díla
Druhý a třetí odstavec Pod-článku 10.2 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
.Objednatel nesmí užívat Jakoukoli část Díla (kromě případů, Že Jde o dočasné opatření podle Pod-článku 10.5 
{Předčasné učíváni), nebo se na něm obě Strany dohodnou) pokud a dokud Správce stavby nevydal Potvrzení o 
převzetí na tuto část. Pokud Objednatel užívá jakoukoli část Díla před vydáním Potvrzení o převzetí, postupuje se 
podle Pod-článku 10.S [Předčasné učívání)”
V posledním odstavci Pod-článku 10.2 Jsou ve všech případech a mluvnických pádech slova .náhrada škody' 
nahrazena slovy .smluvní pokuta".

10.3
Překážky při přejímacích zkouškách
Pod-čiánek 10.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jestliže je Zhotoviteli bráněno v provedení Přejímacích zkoušek z důvodů, za něž nese odpovědnost Objednatel, po 
více než 14 dnů od data
(i) kdy byl Zhotovitel poprvé připraven k provedení Přejímacích zkoušek,
nebo
(ii) kdy bylo Zhotoviteli doručeno oznámení o termínu provádění Přejímacích zkoušek, pokud nastalo později než 
datum uvedené pod bodem (i) shora,
a jestliže Zhotoviteli proto vznikne zpoždění anebo Náklady v důsledku opoždění v provedení Přejímacích zkoušek, 
musí
(i) dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a
(il) je oprávněn podle Pod-dánku 20.1 [Claimy zhotovitele] k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončeni je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
[Prodíoučení doby pro dokončení) a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 [Určeni), aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil.
V případě některých druhů Přejímacích zkoušek může být v Technické specifikaci stanovena odlišná doba než doba 
uvedená v první větě tohoto Pod-článku."

10.5
Předčasné užívání
Přidává se nový Pod-článek 10.5 [Předčasné učíváni):
.Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby Dílo nebo Sekce (podle 
okolností) mohly být uvedeny do provozu v době podle Pod-článku 1.1.3.10. Za tímto účelem je Zhotovitel zejména 
povinen:
a) uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užívání, která bude obsahovat zejména (i) 
souhlas Zhotovitele s Předčasným užíváním a (ii) popřípadě podmínky Předčasného užívání, a to nejpozději 1 měsíc 
před uplynutím doby podle Pod-článku Ll.3.10;
b) poskytnout Objednateli veškeré dokumenty, podklady. Informace a údaje (včetně zejména údajů určujících polohu 
definičního bodu Díla nebo Sekce a adresního místa a jiných obsahových náležitostí žádosti o Předčasně užívání Díla 
nebo Sekce), které Jsou nezbytné pro získání pravomocného povolení k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před 
jejím úplným dokončením;
c) vykonávat svá práva a povinnosti v řízení před příslušným stavebním úřadem rozhodujícím o vydání povolení k 
Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením, aby toto povolení mohlo být vydáno co nejdříve 
od podání Žádosti o Předčasné užívání Díla nebo Sekce ze strany Objednatele."

11 Odpovědnost za vady
11.1
Dokončení nedokončených prací a odstraňování vad
V pod-odstavd (a) se na koná odstraňuje písmeno .a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavd (b) se na kond odstraňuje čárka a nahrazuje se písmenem .a".
Za pod-odstavec (b) se vkládá nový pod-odstavec (c) následujícího znění:
Je) předat veškeré výše uvedené práce protokolárně Objednateli (nebo jeho zástupd)."

13



Na konec Pod-článku 11.1 se přidává nový odstavec následujícího znění:
.Zhotovitel je povinen Objednateli, nejrychleji jak je to možné po oznámení vady oznámit, jakým způsobem zamýšlí 
vadu Díla odstranit. Konkrétní způsob odstranění vady musí odsouhlasit Objednatel. Tento souhlas nesmí být bez 
závažného důvodu zdržován nebo zpožďován.*

11.2
Náklady na odstraňování vad
Poslední odstavec Pod-článku 11.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Když a v takovém rozsahu jak lze takovou práci přičíst k jakékoli jiné příčině a Objednatel rozhodne o nutnosti 
provedení nových prací a uzavření smlouvy (dodatku Smlouvy) na jejich provedení postupem podle zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se Zhotovitel zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost a 
zejména předložit návrh na provedení nových prací. Zhotovitel se dále v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel 
rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím řízení, a nebude-íi vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje 
poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci/

11.3
Prodloužení záruční doby
V poslední větě prvního odstavce Pod-článku 11.3 jsou slova .o víc než dva roky* nahrazena slovy .o víc než pět let*.

114
Neúspěšné odstraňování vady
Na konec Pod-článku 11.4 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Jestliže Zhotovitel do data oznámeného podle prvního odstavce tohoto Pod-článku vadu nebo poškození neodstraní, 
vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty v souladu s Pod-Článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit 
objednateli smluvní pokutuj“

11.7
Právo na přístup
V Pod-článku 11.7 jsou odstraněna slova .Dokud nebylo vydáno Potvrzení o splnění smlouvy,* a jsou nahrazena slovy: 
.Dokud neskončila platnost Záruky za odstranění vad,*.

11.9
Potvrzeni o splnění smlouvy
Pod-článek 11.9 je odstraněn bez náhrady.

11.10
Nesplněné závazky
Pod-článek 11.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Po uplynutí platnosti Záruky za odstranění vad musí každá ze Stran zůstat odpovědná za splnění jakéhokoli závazku, 
který v té době zůstal nesplněný. Smlouva Je považována za platnou a účinnou pro účely určení povahy a rozsahu 
neprovedených závazků/

11.11
Úklid staveniště
V prvním odstavci Pod-článku 11.11 jsou odstraněna slova .Po obdržení Potvrzení o splnění smlouvy* a jsou nahrazena 
slovy: .Po uplynutí doby platnosti Záruky za odstranění vad*.
První věta druhého odstavce Pod-článku 11.11 je odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
Jestliže nebudou veškeré tyto položky odvezeny do 28 dnů po tom, co uplynula doba platnosti Záruky za odstraněni 
vad, může Objednatel jakékoli zbývající položky prodat nebo je použít jinak.*

12 Měření a oceňování
12.1
Měření díla
V Pod-článku 12.1 se za druhý odstavec vkládá následující odstavec:
.Na každou jednotlivou položku bude zhotovitel vést měřící záznam. který bude obsahovat výpočet množství 

k měsíčnímu soupisu provedených prací, dodávek a služeb. Měřící záznam Je veden a potvrzován Správcem stavby

14



průběžné, originál odevzdá zhotovitel Správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací, dodávek 
a služeb.”

12.3
Oceňováni
Na konci prvního odstavce se odstraňují slova „položkové ceny” a nahrazují se slovy „ceny položky.”
V Pod-článku 12.3 se odstraňují druhý, třetí a čtvrtý odstavec a nahrazují se následujícím ustanovením:
„Vhodnou cenou pro jakoukoli položku musí být taková cena, která (v následujícím pořadí priority):
(a) je specifikovaná ve Smlouvě,
(b) je odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě,
(c) je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické specifikace této položky) databáze 
Expertních cen Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK), platných 
ke dni předložení návrhu Zhotovitele k Variaci. K použitým Expertním cenám se nepRpočftává přirážka přiměřeného 
zisku ani přirážka výrobní a správní režie, protože je již v těchto cenách zahrnuta,
(d) musí být určena Správcem stavby podle Pod-{Jánku 3.5 na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace přiměřených 
přímých nákladů položky. Tento návrh musí Zhotovitel Správci stavby předložit nejdříve, jak je to možné po vznesení 
požadavku Správce stavby, spolu $ přirážkou přiměřeného zisku ve výši 2% přímých nákladů příslušné položky, 
přirážkou na výrobní režii ve výši 5 * přímých nákladů příslušné položky a přirážkou na správní režii ve výši 5* přímých 
nákladů příslušné položky. Tyto přirážky se považují pro účely tohoto Pod-čiánku mezi Stranami za dohodnuté.
Nové položkové ceny, stanovené na základě Expertních cen nebo kalkulací podle předchozích pod-odstavců (c) a (d), 
nepodléhají úpravám v důsledku změn nákladů, pokud se použije postup podle Pod-článku 13.8.2 (Úpravy cen v 
důsledku změn nákladů jsou povoleny)."

12 4
Vypuštění práce
Pod-článek 12.4 je odstraněn bez náhrady.

13 Variace a úpravy
13.1
Právo na variaci
Na konec Pod-článku 13.1 se přidává následující ustanovení:
„Strany jsou povinny řídit se platným zněním zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a 
postupovat v případě Variací v souladu s tímto zákonem.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost za účelem naplnění požadavků zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že Objednatel rozhodne o nutnosti provedení stavebních prací a o jejich zadání ve smyslu zákona o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Zhotovitel poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost a zejména předložit na výzvu Objednatele návrh na provedení prací za podmínek, které budou odpovídat 
podmínkám stanoveným pro prováděni Díla podle Smlouvy a požadavkům Objednatele. Zhotovitelem navržená cena 
za provedení dodatečných prací (resp. kterékoliv jejich části) bude stanovena postupem podle Pod-čiánku 12.3 
(Oceňován/).
Zhotovitel se v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím 
řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost 
pro jejich řádnou realizaci.
Jestliže Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo Náklady v příčinné souvislosti s poskytováním součinnosti jinému 
dodavateli, musí dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a je oprávněn podle Pod-článku 20.1 (Clalmy zhotovitele) k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení Je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodbutení doby pro dokončeni) a
(b) platbě Jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určeni), aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil.'

15



13.2
Návrh na zlepšeni
Na konec Pod-článku 13.2 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Správce stavby není povinen návrh Zhotovitele akceptovat. Správce stavby zejména nebude akceptovat návrh 
Zhotovitele, pokud by přijetí tohoto návrhu vedlo k podstatné změně původních podmínek Smlouvy o dílo. Zhotovitel 
nesmí před rozhodnutím Správce stavby o změnách díla odkládat provádění díla.

13.5
Podmíněné obnosy
Pod-článek 13.5 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
Provizorní položky
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny Správce stavby, a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená Zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby, 
k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů Správce stavby. Pro každou provizorní položku může Správce 
stavby vydat pokyn týkající se:
a) práce, která má být vykonána (včetně technologického zařízení, materiálů nebo služeb, které mají být dodány) 
Zhotovitelem a oceněna podle Pod-článku 13.3 (Postup při variaci), a/nebo
b) technologických zařízení, materiálů nebo služeb, které má Zhotovitel nakoupit od Podzhotovitele (tak jak je 
definován v článku 4.4. (Podzhotovltelé)) nebo jinak, a za něž budou do ceny díla zahrnuty Zhotovitelem skutečně 
zaplacené (nebo splatné) částky.
Zhotovitel vystaví předběžné kalkulace, faktury, poukazy a účty nebo potvrzenky v písemné podobě, když o to bude 
Správcem stavby požádán

13.8
Úpiavy v důsledku změn nákladů
Pod-článek 13.8 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jakákoliv změna přijaté ceny stavby nebo kterékoliv její součásti (zejména jednotkových cen Jednotlivých položek 
uvedených ve Výkazu výměr z důvodu případné změny nákladů zhotovitele v čase (např. případného růstu cen 
pracovní sfty, pohonných hmot. technického vybavení apod.) je zcela vyloučena, a to jak ve vztahu k pracím podle 
Smlouvy o dílo, tak ve vztahu k případným Vfcepracím. Možnost provedení úpravy ceny díla v důsledku změny práva 
podle článku 13.7 (Úpravy v důsledku změn práva) tím není dotčena.

13.9
Upřesňování projektové dokumentace pro provedení stavby
Za Pod-článek 13.8 se vkládá nový Pod-článek 13.9 následujícího znění:
.Změny v množství jednotlivých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňování projektové dokumentace pro 
provedení stavby zpracováním realizační dokumentace stavby, nebo odrážející zjištěný skutečný stav na Staveništi 
rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektové dokumentaci pro provedení stavby nejsou Variací, ani 
provedením nové položky oproti položkám uvedeným ve Výkazu výměr.''

13.10
Méněpráce
Přidává se nový Pod-článek 13.10 (Méněpráce):
Jestliže se budou Zhotovitel nebo Správce stavby domnívat, že k řádnému provedení díla dle Smlouvy o dílo není 
nutné provést určité práce (méněpráce), oznámí to Objednateli. O neprovedení určitých prací Je Správce stavby 
oprávněn rozhodnout i z vlastního podnětu a toto oznámí Objednateli.
Pokud Správce stavby rozhodne, že určité práce nebudou provedeny, bude o tom proveden zápis do stavebního 
deníku. Součástí tohoto zápisu bude rovněž specifikace druhu a objemu prací, které Zhotovitel není oprávněn provést, 
a tomu odpovídající snížení ceny díla."

14 Smluvní cena a platební podmínky
14.1
Smluvní cena
V Pod-článku 14.1 se odstraňuje pod-odstavec (d) a nahrazuje tímto textem:
.(d) Mení-li v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu stanoveno jinak, platí, že Zhotovitel 
ocenil všechny položky Výkazu výměr tak. že již zahrnují náklady na pořízení realizační dokumentace stavby a 
Zhotovitel tedy nemá na úhradu nákladů spojených s pořízením této dokumentace nad rámec ceny položek oceněných 
ve Výkazu výměr žádný nárok."

16



14.2
Zálohová platba
Pod-článek 14.2 je odstraněn bez náhrady.

14.3
Žádost o potvrzení průběžné platby
Na kontí první věty prvního odstavce Pod-článku 14.3 se odstraňují slova ., které musí obsahovat zprávu o postupu 
prad během tohoto měsíce v souladu s Pod-článkem 4.21 (Zprávy o postupu prod}" a nahrazují se tečkou.'
Na konec prvního odstavce se přidává text následujícího znění:
.Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur a Potvrzení průběžných a závěrečných plateb bude 
Zhotovitelem předávána na Formulářích předepsaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen Správci stavby předat 
Vyúčtování rovněž v elektronické podobě ve formátu *xml na kompaktním disku CD-R.“
Pod-odstavec (c) se odstraňuje bez náhrady.
Pod-odstavec (d) se odstraňuje bez náhrady.
V pod-odstavci (g) se mezi slova .Potvrzeních platby“ vkládá slovo .průběžné“.

14.4
Harmonogram plateb
V Pod-článku 14.4 se odstraňuje druhý odstavec a nehrazuje se následujícím ustanovením:
Jestliže Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musí Zhotovitel předložit nezávazné odhady plateb, jejichž 
splatnost očekává během každého měsíce. První odhad musí být předložen do 7 dnů po Datu zahájení prací. 
Revidované odhady musí být předkládány v měsíčných Intervalech až do vydání Potvrzení o převzetí Díla.“

14.5
Technologické zařízeni a materiály určené pro dílo
Pod-článek 14 J je odstraněn bez náhrady.

14.6
Vydání potvrzení průběžné platby
Za pnmf odstavec Pod-článku 14.6 se vkládá následující text:
Jestliže některé údaje uvedené ve Vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže Jejich správnost 
nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce stavby tuto 
skutečnost spolu s důvody oznámit Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Vyúčtování. V takovém případě se
(I) k Vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Vyúčtování spolu se všemi podpůrnými 
dokumenty, které bude v souladu se Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat Objednateli Potvrzení průběžné 
platby, v němž je stanovena výše průběžné platby, kterou Objednatel na základě Vyúčtování uhradí Zhotoviteli. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Vyúčtování. Daňový doklad k průběžné platbě lze 
vystavit až po odsouhlasení Vyúčtování.“
Ve druhém odstavci se v závorce odstraňují slova uádržnébo a jiných*.
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (a) odstraňuje slovo .zadrženy* a nahrazuje slovy „odečteny od Částky jinak 
splatné*.
Ve třetím odstavci se v Pododstava (b) odstraňuje slovo .zadržena' nahrazuje slovy „odečtena od částky jinak 
splatné*.

14.7
Platba
Pod-odstavce (a) až (c) Pod-článku 14.7 se odstraňují a nahrazují se následujícím textem:
.(a) částku potvrzenou v každém Potvrzení průběžné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena 
faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení průběžné platby, a
(b) částku potvrzenou v Potvrzení závěrečné platby do 30 dnů od data, kdy Správd stavby bude doručena faktura 
Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení závěrečné platby *

17



14.8
Zpožděná platba
První a druhý odstavec Pod-článku 14.8 se odstraňují a nahrazují se tímto textem:
Jestliže Zhotovitel neobdrží platbu v souladu s Pod-článkem 14.7 (Ptotba), je Zhotovíte, oprávněn k úhradě smluvní 
pokuty, která činí 0,1 % za každý započatý den prodlení, a úroků z prodlení v zákonně výši (nejméně však 0,015%) 
z částky nezaplacené platby za každý kalendářní den období zpožděné platby.*

14.9
Platba zádržného
Pod-článek 14.9 se odstraňuje bez náhrady.

14.10
Vyúčtování při dokončení
Pod-flánek 14.10 se odstraňuje bez náhrady.

14.11
Žádost o potvrzení závěrečné platby
Text Pod-článku 14.11 se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
.Do 28 dnů po obdržení Potvrzení o převzetí Díla, musí Zhotovitel Správci stavby předložit 5est kopií Závěrečného 
vyúčtování s podpůrnými dokumenty, které znázorňuje:
(a) hodnotu veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou a
(b) jakékoli další obnosy, o kterých se Zhotovíte, domnívá, že mu budou náležet podle Smlouvy nebo jinak.
Zhotovitel je povinen Objednatel, předat Závěrečné prohlášení rovněž v elektronické podobě ve formátu *.xml na 
kompaktním disku CD-R.
Jestliže některé údaje uvedené v Závěrečném vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich 
správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce 
stavby tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli do 28 dní od obdrženi Závěrečného vyúčtování. V takovém 
případě se
(I) k Závěrečnému vyúčtování nepřihlíží a
(li) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Závěrečné vyúčtování spolu se všemi 
podpůrnými dokumenty, které bude v souladu s touto Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat podle Pod- 
článku 14.13 Objednateli Potvrzení závěrečné platby. Dnem uskutečnění zdanitelného plněn, se rozum, den 
odsouhlasení Závěrečného vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Závěrečného 
vyúčtování.
Jestliže však po diskuzích mezi Správcem stavby a Zhotovitelem a jakýchkoli dohodnutých změnách návrhu 
závěrečného vyúčtování vyjde najevo, že existuje spor, musí Správce stavby doručit Objednateli (s kopií Zhotoviteli) 
Potvrzení průběžné platby na dohodnuté části návrhu závěrečného vyúčtování. Poté co je spor konečným způsobem 
vyřešený podle Óánku 20 (CJo/my, spory o rozhodil řízení), musí Zhotovíte, připravit a Objednateli předložit (s kopií 
Správci stavby) Závěrečné vyúčtování.*

14.13
Vydání potvrzeni závěrečné platby
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 14.13 se text .28 dnů* odstraňuje a nahrazuje se textem .14 dnů*.

14.14
Skončení odpovědnosti objednatele
První odstavec Pod-článku 14.14 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
.Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za žádnou záležitost nebo věc podle nebo v souvislosti se Smlouvou nebo 
prováděním Díla mimo případ (a v takovém rozsahu), že Zhotovíte, výslovně zahrnu, za tímto účelem částku do 
Závěrečného vyúčtování mimo záležitosti a věd, které se vyskytly po vydání Potvrzen, o převzetí Díla."

14.16
Fakturace
Přidává se nový Pod-článek 14.15 (Fdfcturoce):
Zhotovitel bude fakturovat cenu díla tak, aby faktury obsahovaly účel fakturovaných částek a přesně specifikovaly 
Jednotlivé uznatelné náklady. Na každé faktuře bude uveden název stavby .111/28521, 111/28520,11/308 Vrchoviny - 
Krčin* a registrační číslo projektu (není-ll uvedeno, sdělí Správce stavby), tak aby byla jednoznačně patrná souvislost 
jednotlivých faktur se Stavbou. Jednotlivé faktury budou zpracovány bez zaokrouhlování (bez haléřového vyrovnání 
fakturované částky).

18



Faktury budou vystavovány na Objednatele a předkládány prostřednictvím Správce stavby na adrese ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje a.s.. Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové nebo osobně Ing. Irena Vaněčková, na adrese 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., oddělení přípravy a realizace staveb Náchod, tel: 723 757 169, e-mail: 
Irena.vaneckovaguskhk.eu.

15 Ukončení smlouvy objednatelem
15.2
Odstoupeni objednatelem
V pod-odstavd (a) prvního odstavce Pod-článku 15.2 se za závorku (Zajištění splněni smlouvy) vkládají slova: „anebo 
Pod-článkem 4.25 (Záruka za odstraněni vod}".
Pod-odstavec (e) zní:
„(e) je-li rozhodnuto o jeho úpadku, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, které 
mají (podle příslušných Právních předpisů ) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí, nebo"
Poslední věta Pod-odstavce (f) se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Pobídky a odměny směřované Personálu zhotovitele, resp. Podzhotovitelům, které jsou legální, však neopravňují 
k odstoupení."
Za pod-odstavec (f) se vkládá následující text:
„(g) nedodržuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci nebo v kvalifikační dokumentaci zakázky na provedení 
Díla ani po uplynutí dodatečné přiměřené lhůty, která mu byla stanovena Objednatelem ke splnění příslušných 
podmínek,
(h) v zadávacím řízení na zadání zakázky na provedení Díla uvedl ve své Nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného zadávacího řízení,
(i) nepostupuje v souladu s Pod-článkem 4.4 (Podzhotovltelě) a
(J) za podmínek stanovených v občanském zákoníku."
Druhý odstavec Pod-článku 15.2 zní:
„Při jakékoli z těchto událostí nebo okolností může Objednatel po tom, co dá 14 dnů předem oznámení Zhotoviteli, 
odstoupit od Smlouvy a vykázat Zhotovitele ze Staveniště. V případě pod-odstavců (e)„ (f) a (I) však můře Objednatel 
oznámením od Smlouvy odstoupit ihned."

16 Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
16.2
Odstoupeni zhotovitelem
Pododstavec (g) Pod-článku 16.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„(g) je-li rozhodnuto o úpadku Objednatele, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, 
které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí."

16.4
Platba při odstoupení
Na konec pod-odstavce (a) se vkládají slova: „nebo Záruku za odstranění vad.".

17 Riziko a odpovědnost
17.1
Odškodněni
Na kond posledního odstavce Pod-článku 17.1 se odstraňují slova: „tak, Jak je popsáno v pod-odstavcích (d, (I), (II) a
(iii) Pod-čiánku 18.3 (Pojištěni pro případ úrazu osob a škod na majetku)'.

17.2
Péče zhotovitele o dílo
V prvním odstavci Pod-dánku 17.2 se odstraňují slova v obou závorkách: „(nebo se má za to, že je vydáno podle Pod- 
Článku 10.1 (Převzetí díla a sekci))" a „(nebo se má za to, že je vydáno)".

17.3
Rizika objednatele
V pod-odstavd (g) Pod-čiánku 17.3 se na kond odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavd (h) se na kond odstraňuje tečka a nahrazuje se písmenem „a".
Za pod-odstavec (h) se vkládá nový pod-odstavec (i):

19



„(i) ztráty a škody v důsledku veřejného provozu během Předčasného užívání podle Pod-tiánku 10.5 {Předčasné 
ulMnl).“

17.5
Práva průmyslového a jiného duševního vlastnictví
Před první odstavec Pod-dánku 17.5 se vkládá následující ustanovení:
.17.5.1 Zhotovitel musí zajistit zachování plného rozsahu práv z duševního vlastnictví podle Smlouvy v případě, že 
dojde ke změně vlastníka Díla zhotoveného na základě Smlouvy. V případě, že by pro třetí osobu, jež se v budoucnosti 
stane majitelem Díla, nebylo z jakéhokoliv důvodu možné se domáhat práv podle předchozí věty. zavazuje se 
Zhotovitel kdykoli na vyzvání této osoby v době, po kterou bude trvat ochrana práv z duševního vlastnictví, uzavřít s 
touto osobou (majitelem či provozovatelem Díla) licenční smlouvu za podmínek shodných s podmínkami licence 
udělené Objednateli.
17.5.2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) využívat v rámci používání a 
provozu Díla příslušný vynález chráněný patentem, a to ve vztahu ke všem vynálezům, které jsou uvedeny ve 
Formuláři .Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů*, který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které 
jsou chráněny patentem podle příslušných ustanovení Právních předpisů nebo jsou předmětem ekvivalentní či 
obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní 
ochrany jako patent. Uvedená licence zahrnuje také právo Objednatele zajistit vlastními silami nebo prostřednictvím 
třetích osob zhotovení anebo opravy či úpravy Díla a všech jeho částí využívajících příslušné patentované zařízení nebo 
příslušný výrobní postup, který je předmětem patentu, v případě, že (i) dojde k odstoupení od Smlouvy o dílo; (ii) 
Zhotovitel se ocitne v úpadku; (lil) ve stanovené lhůtě, jinak v době přiměřené
neodstraní řádně jakoukoli vadu Díla, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen nebo (iv) Objednatel začne v 
souladu se Smlouvou užívat Dílo.
V případě uvedeném v předcházející větě je Objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám, jež využije ke zhotovení 
nebo opravám Díla, veškeré podklady a informace nezbytné ke zhotovení anebo opravám Díla a týkající se příslušného 
zařízení nebo příslušného výrobního postupu, který je předmětem patentu. Uvedená licence se uděluje na celou dobu. 
po kterou bude trvat ochrana práv Zhotovitele na základě patentu, a nelze ji jednostranně vypovědět. Uvedená licence 
se uděluje pro celé území české republiky.
17.5.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) také ve vztahu ke všem technickým 
řešením a vzhledu výrobku, výrobkům či věcem, které jsou uvedeny ve Formuláři .Přehled patentů, užitných vzorů a 
průmyslových vzorů", který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které jsou chráněny užitným vzorem ve smyslu 
příslušných Právních předpisů chránících užitné vzory nebo průmyslovým vzorem ve smyslu příslušných Právních 
předpisů chránících průmyslové vzory nebo jsou předmětem ekvivalentní či obdobné právní ochrany podle 
zahraničních právních řádů a na území české republiky požívají obdobné právní ochrany.
17.5.4 Zhotovitel prohlašuje, že ve Formuláři .Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů", který je 
nedílnou součástí Dopisu nabídky, uvedl správný, pravdivý a úplný výčet vynálezů, zařízení, výrobků Či věd, které jsou 
předmětem právní ochrany podle Smlouvy a jejichž výkon je nezbytný pro
užívání či jakékoliv jiné nakládání s (i) technologickými procesy a (ii) zařízeními či jejich součástmi, které jsou součástí 
Zhotovitelem použitého technického a technologického řešení Díla a které (ani funkční ekvivalenty těchto zařízení či 
jejich součástí) nelze za běžných podmínek pořídit na trhu od subjektů nezávislých na Zhotoviteli.
17.5.5 Smluvní Strany se dohodly, že v případě vadného či zatíženého práva z duševního vlastnictví se bude výše škody 
rovnat obvyklé ceně tohoto práva. K výši škody podle předcházející věty bude připočten také ušlý zisk a skutečně a 
účelně vynaložené Náklady *
První odstavec Pod-dánku 17.5 se označuje číslem: .17.5.6".
Čtvrtý odstavec Pod-článku 17.5 zní:
.Zhotovitel musí Objednatele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě jakéhokoli nároku ve smyslu 
tohoto článku, který vyplývá ze Smlouvy.*

18 Pojištění
18.1
Obecné požadavky na pojištění
Pod-článek 18.1 se odstraňuje bez náhrady.

18.2
Pojištění díla a vybavení zhotovitele
Text Pod-článku 18.2 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
.Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby 
bezodkladně předložit pojistnou smlouvu na majetkové pojištění typu .all risk" (vztahující se zejména na požáry.

20



povodně, záplavy Či jiné živelní pohromy a proti odcizení či náhodnému poškození) Díla, součástí Díla a jeho 
příslušenství, včetně zejména stavebních a montážních prací, Materiálu, výrobků, zařízení, dokumentů souvisejících $ 
prováděním Díla, a to na tzv. novou cenu Díla, tj. cenu, za kterou lze v daném místě a v daném čase věc stejnou nebo 
srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo novou, stejného druhu a účelu (dále jen .Pojištění díla”] s pojistným 
plněním ve výši stanovené v Příloze k nabídce.
Stavebně montážní pojištění bude zahrnovat:
- pojištění majetkových Škod .proti všem rizikům” (all risk)
• pojištění záručního období 60 měsíců
- pojištěni rizika výrobce (výrobní vada/ s kmitem p/nénř
- pojištění okolního majetku s limitem plnění
- pojištění převzatého majetku od Objednatele s limitem plnění
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovltelé smluvně vázaní na budovaném 
díle
- maximální spoluúčast 0,5 mil. Kč.
Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění díla do řádného a úplného převzetí Díla Objednatelem. Pojistná smlouva 
nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění), včetně zejména 
ustanovení vylučujících či snižujících rozsah pojistného plnění v případě neprovedení obnovy čl rekonstrukce pojistnou 
událostí poškozené části Díla v určitém časovém termínu, s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně 
uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb v České republice. 
Zhotovitel je povinen zajistit, že v pojistných smlouvách na Pojištěni dfia budou po ceíou dobu trvání Po/fštění díla 
splněny veškeré podmínky dle tohoto článku a
a) že jako osoba oprávněná k přijetí pojistného plnění (oprávněná osoba) bude po celou dobu trvání Pojištění díla 
označen Objednatel, nebo
b) že pojistné plnění, vztahující se k budovanému Dílu, bude ve prospěch Objednatele vlnkulováno.
Jinou osobu (včetně sebe) coby oprávněného příjemce pojistného plnění je Zhotovitel oprávněn v pojistných 
smlouvách označit jen po obdržení předchozího písemného souhlasu Objednatele.
Zhotovitel je dále povinen zajistit, že v pojistných smlouvách uzavřených na Pojištění díla bude stanoveno, že pojistné 
plnění bude Objednateli jakožto osobě oprávněné k přijetí pojistného plnění v plném rozsahu vyplaceno na žádost 
Objednatele a aniž by byl vyžadován jakýkoliv souhlas Zhotovitele nebo jiných osob. Porušení povinnosti dle tohoto 
odstavce se považuje za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem.
Kdykoli to Objednatel bude požadovat. Je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy Objednatelem 
a/nebo pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem. Zhotovitel je rovněž povinen Objednateli na jeho žádost 
doložit řádné hrazení pojistného a plnění dalších povinností Zhotovitele z příslušných pojistných smluv.”

18.3
Pojištění pro případ úrazu osob a škod na majetku
Text Pod-článku 183 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
.Zhotovitel je povinen před zahájením Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby bezodkladně předložit 
pojistnou smlouvu, jejím! předmětem bude pojištění odpovědnosti Zhotovitele za škodu, která vznikne Objednateli 
nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu nebo za škodu na jejich majetku v souvislosti s prováděním Díla v 
důsledku činnosti Zhotovitele. Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu 
způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prací a povinnost nahradit škodu čl újmu vzniklou na věci, 
kterou převzal za účelem provedení objednané činnosti. Celková částka pojistného krytí na základě takového pojištění 
bude dosahovat alespoň výše stanovené v Příloze k nabídce.
Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadnou realizační 
dokumentací stavby.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby se uvedené pojištění vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za škody případně 
vzniklé dle Smlouvy.
Zhotovitel Je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání Smlouvy. Pojistná 
smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou 
výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu 
poskytováni pojistných služeb v České republice.
Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto Smlouvou uvedeni jako 
spolupojištění. V případě, že spolupojištění Subdodavatelů nebude možné, Zhotovitel bude vyžadovat, aby 
Subdodavatelé splnili požadavky na pojištění zde uvedené.
Bude-li to Objednatel požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojišťovacímu makléři 
určenému Objednatelem.
V pojistné smlouvě bude ujednáno vzdání se regresních práv pojistitele vůči Objednateli.'

21



18.4
Pojištění personálu zhotovitele
Pod-článek 18.4 je odstraněn bez náhrady.

19 Vyšší moc
19.1
Definice vyšší moci
Na konci pod-odstavce (v) druhého odstavce Pod-článku 19.1 se tečka nahrazuje čárkou.
Za pod-odstavec (v) se vkládá nový pod-odstavec (ví) následujícího znění:
„(vi) zrušení stavebního povolení příslušným orgánem po podpisu Smlouvy o dílo."

20 Claimy, spory a rozhodčí řízení
20.1
Claimy zhotovitele
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 20.1 se text .28 dnů* odstraňuje a nahrazuje se textem „7 dnů".
V pátém odstavci Pod-článku 20.1 se text „42 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů*.
V Pod-odstavci (c) pátého odstavce Pod-článku 20.1 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
V šestém odstavci Pod-článku 20.1 se text „do 42 dnů po obdržení daimu* odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
Poslední věta druhého odstavce Pod-čiánku 20.1 se odstraňuje a nahrazuje se tímto zněním:
„Domnfvá-li se Zhotovitel, že existovaly nebo existují objektivní okolnosti, které ospravedlňují nedodržení výše 
uvedené oznamovací povinnosti, může záležitost předložit k posouzení Objednateli s uvedením podrobnosti. 
Objednatel pak může tyto okolnosti posoudit, a jestliže je to spravedlivé a okolnosti jsou objektivní, může Objednatel 
odsouhlasit, že Doba pro dokončení může být prodloužena podle Pod-čiánku 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení] a 
Doba pro uvedení do provozu nebo doba pro splnění postupného závazného milníku může být prodloužena podle 
Pod-článku 8.13 (Prodlouženi doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění postupného závazného milníku}"

Za Pod-číanefc 20.1 se vkládá novy text
Za sedmý odstavec Pod-čiánku 20.1 se vkládá následující ustanovení:
„Jestliže Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v době definované v tomto Pod-článku, Jakákoli ze Stran 
může považovat tento daim za odmítnutý Správcem stavby a jakákoli ze Stran může postoupit spor k rozhodnutí podle 
ustanovení článku 20 (Cto/my, spory a rozhodčí řízení]"

20.2
Jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.2 se odstraňuje bez náhrady.

20.3
Neschopnost se dohodnout při jmenováni rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.3 se odstraňuje bez náhrady.

20.4
Získání rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.4 se odstraňuje bez náhrady.

20.5
Smírné narovnání
Text Pod-článku 20.5 se odstraňuje včetně názvu a nahrazuje se následujícím textem:
„20.S Rozhodování sporů
Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří odstranit smírně na základě jednání Stran, 
budou s konečnou platností vyřešeny před obecnými soudy české republiky."

20.6
Rozhodčí řízení
Pod-článek 20.6 se odstraňuje bez náhrady.

22



20.7
Nesplnění rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.7 se odstraňuje bez náhrady.

20.8
Uplynutí funkčního období rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.8 se odstraňuje bez náhrady.

23



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové - říjen 2017

Zpracoval: Ing. Luděk Horáček 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele):

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0,9 h, průměr min. 
1,0 h, kde h je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace.

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průměr vývrtu Minimální smyková síla spojení vrstev
Obrusná a ložná Ložná a podkladní

150 mm 15 kN 12 kN
100 mm 6,7 kN 5,3 kN

3) Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm.

4) Na každou jednotlivou technologii, použitou při realizaci díla, předloží zhotovitel 
prokazatelným způsobem objednateli, resp. Správci stavby, objednatelem, resp. Správcem 
stavby, schválený technologický postup před zahájením prací. Za zhotovitele bude na 
technologickém předpisu podpis hlavního stavbyvedoucího, uvedeného ve smlouvě, a OZO 
zhotovitele. Za práce bez schváleného technologického postupu bude účtována smluvní 
pokuta ve výši dle Podčlánku 4.28 b) Přílohy k nabídce, resp. Smluvních podmínek pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní 
podmínky.

5) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé šířce vozovky beze 
spáry, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu.

6) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 
kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentace.



Název Díla:

„III/28521,111/28520, U/308 Vrchoviny - Krčin“

Rekapitulace nabídkové ceny

JI Objekt NÁZEV OBJEKTU CENA BEZ DPH jj
Jsoooi Všeobecné položky - způsobilé výdaje na vedlejí 

aktivity 1 038 000,00 Kčj

SO 101.1 Rekonstrukce silnice 11/308 - způsobilé výdaje na hlavní 
aktivity 7 855 000,73 Kčl

SO 101.2 Rekonstrukce silnice UI/28520 - způsobilé výdaje na 
hlavní aktivity 15 042 212,74 Kčl

SO 101.2 Rekonstrukce silnice UI/28520 - způsobilé výdaje na 
vedlejší aktivity 19 500,00 Kčj

SO 101.3 Rekonstrukce silnice III/2852Í 1 215 850,97 Kč

SO 201
Most ev.č. 308-008 - způsobilé výdaje na hlavní aktivity 4 001 293,53 Kč

SO 301
Zatrubnění příkopu - způsobilé výdaje na hlavní aktivity 1 753 299,39 Kč

SO 801 Vegetační úpravy - způsobilé výdaje na hlavní aktivity 706 743,40 Kč||

{{NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 31 631900,76 Kč
|DPH21% 6 642 699,16 Kč
[NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 38 274599,92 Kč

Ing. Pavel Bořek, člen představenstva 
Společnost Vrchoviny- Krčin, FIRESTA + KDS

HBéSTA-HÍ"'



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

3.1.3
Strana: I

Datum: 10.0J.2018 Čas: 14:41:55

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 34896 - IU/28521, III/28520,11/308 VRCHOVINY- 

KRČÍN 20171208_neo ceněný
Varianta: ZŘ-

Odbytová cena [KCj: 31 631 900,76

Objekt Popis OC

SO 101.1 - Rekonstrukce silnice II/308 - způsobilé výdaje na hlavni aktivit) 7 855 000,73

SO 101.2 - Rekonstrukce silnice III/28520 - způsobilé výdaje na hlavni akt 15 042 212,74

S0101.2 - Rekonstrukce silnice III/28520 - způsobilé výdaje na vedlejší a 19 500,00

FIRESTA-Fišer, rtkonsirokce, stavby a.s.
MLÝNSKÁ - 6Q/. & (g.



Aane Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
3.6.1.8

Strana: 1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Z

Stavba: 34896 III/28521, m/28520, II/308 VRCHOVINY - KRČÍN_20171208_neocenčný

Objekt: SO 001 VSeobecné položky - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity

_______

Rozpočet: SO 001 Všeobecné položky - způsobilé výdaje na vedlejši aktivity

f----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

A

j
Zhotovitel: ADPe stavební s.r.o.

Základní cena: 1 038 000,00 Kč

< ——““ 
Cena celková: 1 038 000,00 Kč

S

DPH: 217 980,00 Kč

Cena s daní: 1 255 980,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 038 000,00 Kč

r

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
'■ ... \

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:

\__________________________ - ■ J



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

3.6.1.8
Strana: 2

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 34896 111/28521,111/28520,11/308 VRCHOVINY - KRČtN_20171208_neocen«iiý S

Objekt: SO 001 Vleobecné položky - způsobilé výdaje na vedlejii aktivity

<_____
Rozpočet: SO 001 VSeobecné položky-způsobilé výdaje na vedlejii aktivity

Poř.ř. Položka -liE l£ží MJ Počet MJ J.cena Celkem
0 Všeobecné konstrukce a price - způsobilé výdaje na vedlejii aktivity

i 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ 1,000 100 000.00 100 000.00

ZamCfenl skutečného provedeni díla ke kolaudaci stavby v délce stavby, včetnč 
souvisejících objektů. 3x tiítčné paré + lx CD 
PEVNÁ CENA

1-1,000 [A]

Technická spccíiikncc: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY. GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 Í00 000,00 100000.00

VeSkeré nutné zameteni nutné k realizaci díla (napt. zameteni stavby pted výstavbou, 
vytyčeni stavby a obvodu staveniSte apod.) a k uvedeni stavby do uifvénl a tédnému 
předáni dokončeného dda. vytyčeni stavby (3x tištčná. I xCD). zřízeni vytyčovací site 
stavby.
PEVNÁ CENA 

1-1,000 (AI

Technická spccinkncc: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
3 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KČ

ZAŘÍZENÍ STAVEN STĚ-PAMĚTNÍ DESKA

pamčtni deska pro celou stavbu s osazením na kamenném podstavci po dokončeni 
stavby dle vzoru objednatele (mm. rozmčr 300x400 mm) usadit na vhodném mlstč 
stavby po dohodč s objednatelem
PEVNÁ CENA

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi a díly

1,000 108 000,00

4

i

02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

Pasportizace zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před zahájením 
stavebních prací na celou délku stavby. 3x tiskem + lx CD
PEVNÁ CENA

1-1,000 (A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KČ 1,000 15 000,00

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 400000,00
Realizační dokumentace stavby, jfechopdné úpravy DIO, stanoveni místní úpravy

<Í2>

108000,00

15 000.00

400 000.00



Asne Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s,
3.6.1.8

Strana: 3

POLOŽKY ROZPOČTU
A

Stavba: 34896 111/28521, III/28520,11/308 VRCHOVINY - KRČÍN 20171208 neocenéný S

Objekt: SO 001 Všeobecné položky - způsobilé výdaje aa vedlejší aktivity

s_____
Rozpočet: SO 001 Všeobecné položky - způsobilé výdaje aa vedlejší aktivity

j

Poř.ř. Položka Typ Text MJ Počet MJ Jxena Celkem

DZ( tiskem 4x + Ix CD) Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s 
PDPS. ftešl podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotoveni stavby. Mimo jiné zahrnuje 

vypracováni souřadnicového a výškového pokryti komunikace. zahuštěni příčných 
řezů pro plynulé řešeni, detaily oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých 
vozovek, aktualizace dopracováni dopravního značeni. Detaily řešeni propustků, 
detaily mostních objektů. Vypracuje autorizovaná osoba Odsouhlas! správce stavby. 
Havarijní plán (tiskem 2x). Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát *.dwg. 
PEVNÁ CENA

1-1.000 (A)

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI

Dokumentace skutečného provedeni stavby. Výkresy a související písemnosti 
zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a 
změn stavby oproti DSP, PDPS Ovéfené podpisem odpovědného zástupce 
zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních a 1 x na CD.
Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát *.dwg
PEVNÁ CENA

1-1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KČ 1,000 100 000,00 100000.00

7

i

02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ

Geometrický oddělovači plán pro majetkové vypořádáni vlastnických vztahů. Na 
celou délku stavby. (I2x tiskem)
PEVNÁ CENA

1-1,000 (AJ

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přípravu podkládá, podáni žádosti na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schváleni návrhu vkladu do katastru nemovitostí přfslušným katastrálním úřadem

1,000 25000,00 25 000,00

8 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KČ 1,000 5 000,00 5 000,00

Fotodokumentace stavby -1 x měsíčně sada barevných fotografii v tKtěné i 
elektronické formě - 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i



Strana: 4

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

® Aape Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.____________________________________________________________

3.6.1.8

_______________________ POLOŽKY ROZPOČTU_________
34896 111/28521, 111/28520,11/308 VRCHOVINY-KRČÍN_20171208_neocenéný

SO 001 Všeobecné položky - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity 
SO 001 Všeobecné položky - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity

\_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________>

PořXPojgžka__Typ__________ Text______________________________________________________________________ MJ___________Počet MJ_____________ J.cena Celkem

elektronické formé 
PEVNÁ CENA

1-1,000 [A]

technická spcciiikncc; položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

9 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,000 25 000,00 25 000.00

Náklady na zřízeni informačních tabuli s údaji o stavbč s textem dle vzoru objednatele.
▼četné ukotveni. Po ukončeni stavby odstraněni. Společná tabule pro PEVNÁ CENA

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni informačních tabulí v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti

________ __________ - případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti
10 03720 POMOC PRÁCE ZAÍ1ŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU KPL 1,000 130 000.00 ...... . 130000,00

DOPRAVY

Dle SO 901 Dopravné inženýrské opatřeni
Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy 

(i pěší) na staveništi a nezbytné značeni a opatřeni vyplývající z požadavků BOZP na 
staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, apod. Trasy pro péšlv souladu s vyhl. č.
398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 
užíváni staveb. Po dobu realizace stavby zajištén přistup k objektům pro požární 
techniku, policie, záchranné služby. Včetné návrhu dočasného dopravního značeni vč. 
jeho projednáni s dotčenými orgány a organizacemi a získáni stanoveni D1O.
PEVNÁ CENA

; 1-1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele 
11 03730 POMOC PRÁCE ZAJ1ŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ

i Zajištén! inženýrských síti béhem realizace stavby dle požadavku správců. Nutné
» vytyčeni všech podzemních síti s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou

í <3

1,000 30 000,00 30 000,00



^Asne___ Firma: FIRESTA-FiSer, rekonstrukce, stavby a.s.________________________________________________________________________________________________________ Strana:__________5_

3.6.1.8 " “ “““ ™ ........................ .

_______________________ POLOŽKY ROZPOČTU_________________________________________________
34896 111/28521,111/28520,11/308 VRCHOVINY - KRČfN_20171208_neocet>éný

SO 001 Vleobecné položky - způsobilé výdaje aa vedlejii aktivity 
SO 001 Vleobecné položky - způsobilé výdaje na vedlejii aktivity

>----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - ---------------- , ......... ......... /

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

polohu podzemních vedeni ovřfit mint kopanými sondami. Podzemní plynovod, 
sdélovacl kabely, elektrické vedeni včetné vrchního vedeni, vodovod, v trase příčné 
přechody. Přechody nutno ochránit ZajiSténf stavby proti Škodí na okolních 
pozemcích a objektech.
PEVNÁ CENA 

1-1.000 [AJ

Technická sped líkacc: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zaHzení zhotovitele

0 VSeobecné konstrukce a práce - způsobilé výdaje na vedlejii aktivity 1038 000,00

Celkem: 1 038 000,00



Strana: 1Asne Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.__________________________________________________

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
---------- -

Stavba: 34896 III/28521,III/28520, n/308 VRCHOVINY - KRČÍN_20171208_neoceněný

Objekt: SO 101.1 Rekonstrukce silnice 11/308 - způsobilé výdaje na hlavni aktivity

Rozpočet: SO 101.1 Rekonstrukce silnice 11/308 - způsobilé výdaje na hlavní aktivity

\______________________________________________________________________________________ ...... >

Z-----------
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: ADPe stavební s.r.o.
v - -4

Základní cena: 7 855 000,73 Kč

Cena celková: 7 855 000,73 Kč

DPH: 1 649 550,15 Kč

Cena s daní: 9 504 550,88 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 7 855 000,73 Kč

r .... ....... ...... ......................................................
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídko:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

v ______________________________ >



A«ne Firma. FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a.s____________________________________________________________________________________________________________ Strana. 2

3618

POLOŽKY ROZPOČTU
—

Stavba
Objekt:

34896 111/28521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČIN 20171208 neoctnéný
SO 1011 Rekonstrukce silnice 11/308 zpAaobUé výdaje na hlavni nhtMty

<_____
Rmpočeb SO 1011 Rekonstrukce IIrícc 11/308 zpAsobUé výdaje na hlavni aktivity

Poř.t, Položka Typ Teit MJ Počet MJ Jxena Celkem

P 0 VSeobecné konstrukce price
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 331.215 16000 2)299440

zemina podUadni vntvy 1900kgím3

Podkladní vrstva ebod (ků km 0,000 km 0356 píanimetrieky 
Vpravo 34 159*05 6 i 5*1 9-44677 [A]
Vlevo 368.45*0,5*0,15*1,9=52^04 [B]

chodník k přechodu pro chodecké km 0356 (593*0 19*26*6)9+22,4*035) 1 9-41,433 (q
Sanace vozovky 360653*65*03 1^1026,151 [Dl 
výkopek pro ptímky UV km 0.000 0356 85,5 I 9-162,450 [E]

Celkem A+B+C+OE-I 331315 [FJ
I b k. p kec Položka obsah j veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! ložením odpadu na skládce

2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 123 309 200 00 24 66180

Betonové staveMrof beL dbOa, dttfebnt kostky 2500 kgftn3
Betonové obruby včetné kde. Vpravo km 6020 0,100 SCO I *2.5-26006[A]
SilničnípHdtatbavMnékde krajníky 642,34 0 25*0,1 2 5-40,146 [B]
Kamenné obrubníky včetní kde Celkem (474,89*013*625*23>*íl573*035*03W.SMJi163 [CJ 
Cdkem. A+B+C-Í23309 (DJ

reci k pe fk Potožka obsahuje veškeré poplatky pro ozovateli skládky souvisejíc! uložením odpadu na skládce 

0 VSeobecoé konstrukceaprice 23? 656,2©

1 Zem i price
3 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODÁKŮ S ASFALTOVÝM M3 34 668 450 00 15 600 60

POJIVÉM

(Depffl C 1.2.1

odvozem ložením na skládku 
živičný kryt chodníku km 6000 0356

Vpravo 34139*65*01 1 OSO [A]
Vlevo (366454 S>223)*03*0 1 )70»(B]

chodník k přechodu pro chodce kú km 0340 160*65*61*4 500 {€]
Celkem A+&+C-34,668 [D]

I k epw k « P lůžka zahrnuj veškerou man pulac vybouranou suti vybouraným hmotám vč 1 žení na skládku Nezáhm j poplatek za skládku který se
vykazuj položce 0141 ( výjimkou malého množství bouraného matená! kde je možné poplatek zahrnout do jednotk vé ceny bourfnf - tmm fakt 
musí být uveden doplňujícím textu k položce)

*

C 7



C1 Anne Ftrma FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a.

361 8
Strana. 3

POLOŽKY ROZPOČTU
s ...

Stavba 34896 111/28521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČtN 20171208 neoeeočný
Objekt SO 1011 Rekocstmkce attnlee II/3C8 zpftaobiM výdaje na hlavni ktivity

b.____
Rozpoťeť SO 1011 Rekonstrukce iflntee 11/300 zpOaebiU výdaje na Mávni ktbdty

J

PořZ Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
4 11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ VOZOVEK A CHODÁKŮ Z KAMENIVA M3 3 090627 33000 1 08171945

NESTMELENĚHO

dfcprii c ui

odrazem utažením na akUdku 
km 0000 0356

I Oprava chodníků obruby km 0,000 km 0356 ptanfmetneky
I Vpravo341,59*0,5*0 16-27327 (A]

Viera 568,45*0,5 0 16-29 476 [BJ
I hodnik k přechodu pro chodce kú km 034010,0 0 S«5 000(C)

podkladnívretvyrazovky plarametncky 360&03»015 2 056.0*O,5*2*015}-] 135,809 |D) 
výrařna podkffl rarovky km 0,000 0356; (3608,03*03+356,0^35^2*0 5>l 8930! 5 [El

Celkem: B+C+D+E 3 090,627 (FJ
Tcťhirt. Rpcct k-icc- p taZka zahrnuj veškerou manipulaci vybouranou sutí vybouranými hmotami v€ uložení na skládku Nezahrnuj poplatek za skládku který se

vykazuj položce 0141 (a výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde j možné poplatek zahrnout d jednotkové ceny bouráni tento fakt
____________________ musí být uveden doplňujícím te tukpol See)

j 3 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 80000 83 00 6 640 00

dlepHl C 123

| odrazem uložením na skládku
Vpravo kra 0,020 0100 80"8Q,000 [A]

Tech k speark Položka zahrnuj veškerou man pulaci vybouranou suti vybouranými hmotami č ložení na któdku. N zahm j poplatek za skládku kletý se
] vykazuj položce 0141 ( výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni tento fakt

________ __________ musí být uveden doplňujícím textu k položce)
[ 6 11353 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 632,190 100 00 6321900

I km 0000 km 0356 planimetncky
I kamenný obrubník KS3 Mpaný 10,13m
i Vpravo 20+204 49-224.490 [A]

Vkvo 100,4+ 403-240,900 IB]
| ! ků km 0356 9,5-9.500 [Cj

kamenný obrubník OP3 tdtetýi 015m
1 Vpravo namoMí37I 37l00[D]

| Vlevo na moste 338-33800 (EJ
. ^4. Vlevo 86,4-86,400 [FJ
1 . Celkem: A+e+OQ+E+F-632,l90|0]



Firma. FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a.s Strana. 4
3 618

POLOŽKY ROZPOČTU
z —

Stavba.
Objekt-

34896 111/28521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČIN 20171208 neměněný
SO 1011 R konstrukce *H ice 11/308 zp&sobOé výdaj na hlavni ktívity

Rozpočet SO 1011 Rekonstrukce iBnice 11/308 způsobilí výd J hlav 1 ktívity

Poě.t, Položka Typ Text MJ Počet MJ Jet Celkem
k p. n Položka zahrnuj veškerou man p lac vybouranou utí vybouraným hmotám vč loženi na kládku N zahrnuje poplatek za kládku který

vykazuje položte 0141 ( výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tent fakt
musí být veden doplň jí fan textu k položc >

7 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 541205 406,72 220118,90

vč raktatl, odraní tdcfctií na sktóďk zhotovitele
zhotovitel cent zohledni možnost zpčtnčbo využiti recykloveného matenílc
vyftézovaitý msenti bude mostkem zhotovitele stavby

díepeo C 2.1

odvozem Mtenhn na skládku
tinčnívmtvyfl ISOtnra ptanimetnekykm0,000 km03563*{3l872H128,6)*0,05El497372tAl 
khžovatka ul I Máje I Havlíkova, Na Striin ISO mm 3*29222*0 09*431833 [BJ 

Celkem A 8=541,295 [CJ
ks r Tkne? p ložka zahrnuj veškerou mantpulac vybouranou suti vybouraným hmotami vč ložení na skládku Nezahrnuj poplat k za skládku, který

vykazuj položce 0141 ( výjimkou malého množství bouraného matenilu, kde j možné poplatek zahrn utd jednotk vé ceny bourání tento fekt
_ _________ _____ musí být uveden doplňuji imte tuk položce)

8 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ I M3 85 500 300 00 25 650 00

dtepHI C 1II

odvozem uk&enhn skládku
kanalizační pHpojky km 0009 km 0356 15*0 3 I3>»855«1[A1 

Tech k pc rt položka zahrnuj
vodorovná sví lá doprava, přemístění přeloženi mamp Táce výkopkem
kompletní provedení vykopávky nezapažené zapažené
ošetřeni výkoptStě po cel dobu práce němvě klimatických opatření
ztížení vykopávek blízkosti podzemníh vedení, konstruk i objektů vč j jich dočasného zaj šténí 
ztížení pod vodo okolí výbušnin, ve stísněných prostorech pod 
příplatek za lep vost
těžení po vrstvách, pásech po jiných utný h částech (figurách)
čerpání ody č čerpacích jímek, potrubí pohotovostní čerpací soupravy ( íz ustanovení k p 1 1151,2) 
potřebné snížení hlad ny podzemní vody 
těžení rozpojování jednotlivých b Ivanů 
vytahováni a Sent výkopku
svahování a přesvah svahů do koneěnéh tvaru, výměna horn podloží plán znehodnocené klimatickým I vy 
ruční vykopávky odstranění kořenů napadá ek

3



$ A«ne Firma FIRESTA F Ber, rekonstrukce, stavby

3618
Strana 5

POLOŽKY ROZPOČTU
ť

Stavím 34896 in/28521 II1/28S20, 11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceněný A

Objekt SO 1011 Rekonst okre silníce 11/308 způsobilé výdaj hlav 1 aktivity

».....
Rozpoěet SO 1011 Rekonstrnkc sil iee 11/306 způsobilé výdaj na hlavní aktivity

J

MJ PoěetMJ J.cen C lketnPořě. Položka Typ Teat

I paženi vzepření rozepření vč přepažovánl (vyjma štětových stěn)
úpravu ochran oč štění dna, základoví spáry stěn svahů 
odvedení ebo obvedení vody okolí výkop Stě vevýkopišt 
třídění výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy jezdy nájezdy lešení, podpěr konstr přemostění zpevněné plochy zakrytí 

pod)
nezahrnuj ložení zeminy (na kládku d násypu) an poplatky za kládku vykazují se položce Č 0141

9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 50700 58000 29406,00

dl pni C I 2.1 

ítErtodif
přípojky uličních vpusti km 0.000 km 0356 13*3 1 (1 9-0 6>-50,700 [ A] 

h AA pec rk cc položka zahm j
kompletní provedení zemní konstrukce četně nákupu dopravy matenáhi dl zadávací dokumentace
úprava ukládaného materiálu vlhčením tříděním, promícháním nebo vysoušením příp jmé úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností 
hutnění různé míry hutnění
ošetření úložiště po celou dobu práce nčmvč kl matický h opatření 
ztížení k Uvedení konstrukci objektů a jejich dočasné zajištění 
ztížení provádění vč h tnění ve ztížený h podmí kádi stísněný h prostorech 
ztížené ukládání sypán my pod odu
ukládání po vrstvách po j ných nutných částech (figurách) vč dosypávek 
spouštění nošení materiál
výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými lrvy 

držován i úložiště jeho ochrana prot vodě
odvedení ebo obvedení vody kolí úložiště úložišti
veškeré pomocné konstrukce um žň jící provedeni zemní konstrukce (příjezdy jezdy irijezdy lešení, podpěrné konstrukce přemostění zpevněné 

________________ plochy zakrytí pod)
10 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 19500 63000 1228500

dlepHl C 12 I

kun emvo těřeně
pHpojky uličních vpusti km 0000 km 0356 13*3 *05-19 500 (AJ 

T li k ce položka zahm je
. kompletní pro edení zemni konstrukce včetně nákupu dopravy matená! dl zadáva i dokumentac



& Asne Foma. FIRESTA F Ser, rekonstrukce, sta by a. Stran________ 6

3618

POLOŽKY ROZPOČTU
—

Stavba 34896 111/28521 111/28520 H/308 VRCHOVINY-KRČÍN 20171208 měněný
—

Objekt- SO1011 Řeko rtmkcesil ke H/308 zpfaobBt výdaje Mávni ktívity

\_____
Rozpočet SO10I1 R konstrukce ihtke H/308 způsobilé výdaj hlav 1 ktívity

-4

PoH_J\)k>4ka_^_JrfEE—___________££2h£ZL
úprava ukládaného materiál Ihčením tříděním promícháním nebo vys ušením, pffp jiné úpravy za úč tem zlepšeni jeho mech. lastnostf 
hutnění různé míry hutnění
ošetřeni úložiště po celou dob práce ěm vč klinuti ký h opatření 
ztížení ok Uvedení konstrukci objektů jejich dočasné zajiště 1 
ztížení prováděni ví hutnění ve ztížených podmínkách stísněných prostorech 
ztížené ukládání sypanmy pod vodu
ukládáni po vrstvách po jiných utny h Částech (figurách) vč dosypávek 
spouštění nošení materiál
výměna Částí zemní konstrukce znehodnocené klimat kým I vy 
ruční hutněni a výplň jam prohlubní podloží 
úprava, oč štěni ochrana a zhutněni podloží 
vahovéní, hutnění a uzavíráni povrchů vahů 

zřízení 1 ví na svazích
udržováni úlohštč a jeho ochrana prot vodě
odvedení cbo obvedenf vody okolí úložiště úložišti
veškeré pomocné konstrukc umožňující pro edení zemní konstrukce (příjezdy sjezdy nájezdy lešení podpěrné konstrukce, přemostění zpevněné 

___ plochy zakrytí pod)
11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘI M2 2 300 792 13 00 29 91030

ělepHI C-12 I

Oprava cbodnlkO obraty km 0000 km 0356 píinnmetricky 
právo 34159*0 65=222,03 (A]

Vlevo 368,45*0 65-239 493 [B]
Sanace vozovky 36W,53*0,5 800,265 [C]
přípojky UV 13*3 1-39 000 JD)
Ceflcem. A B+C+O2 300,792 [EJ

____li k pec rt cc Veškeré prácejso obsaženy textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje proj kt.

1 Zem í práce ______________ 1484 54945

r 4
12 45157

V dorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽÍSNÉBO 

dlepHIC 12.
M3 3900 71100 2 772,90

2>



^Asne____ F rma FIRESTA FtSer, rekonstrukce, stavby 8. ___________ Strana._______7_

361 8

POLOŽKY ROZPOČTU
f----------

Stavtn 34896 111/28521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 MOcentný

Objekt- SO 1011 R konstrukce i] ice 11/398 způsobilé výdeje na hlav 1 letfvfty

V
Rozpočet: SO 101 1 Rekonstrukce i) ke 11/398 způsobilé výdaje hlav f kttvtty

J

Poř č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J ct C Hwm

pod potrubí
phpojky ohčnich vpustí km 0 000 km OJ 56; 13*3 1*0,1 3M0|A]

p rkitc Položka zahrnuj veškerý matená! vyrobky polotovary včetně munostaven 5tn( a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny) včetně 1 žení složení, 
případně ložením

4 Vodorovné konstrukce 2 772,90

5 Kom ikace
13 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTl M3 1 203 177 704 00 847 036 61

dl pHI C t 2 1 C t 5 1

podkladní vrstva li ISQram, t60ntm ŠDafr 063
Chodník vpravo-34159*0 5 0 10=2 7 J 27 [ ]
Chodník vlevo 368, 5 0 5*016-29476 [B]

chodník k pMmdu pto Chodce km 0,340 100 0 5“5 000 |C]
S hnCtil ostrůvek’ 371*01S-S 565(D)
podkladní rstvy vnzovky(3187,21+128,6+292.22) 0,I5*2+(3560*OJ*2 0 1SW 135.809(E) 
Celkem- A B+C D+E 1 203.177(F)

ck pv rt, dodání kamen va předepsané kvality zrnitost
rozprostření zhutnění vrstvy předepsané Houšť 
zřízeni vrstvy bez rozl šenf šířky pokládání vrstvy po etapách

ezahnmj postřiky nátěry
14 36335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTJTL DO 250MM M2

dtepfíl C 12 C 1 5 1

výměna podloží vozovky ti 500mm, ŠDb fir 0-32 (3608,03*2 356,0*0,25 2)-7 394 060 {A]

Tli k pec fk dodání kamen va předepsané kvality zrnitost
rozprostření zhutnění vrstvy předepsané tloušťce 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky pokládáni vrstvy po etapách

__  nezahm j postřiky nátěry

7394 060 17600 1 301 354 36

IS 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0 5KG/M2 M2

dl pMI C-1.21 C 151

7216,060 10,00 7216060

a

O



Aaae
3618

Ftrma. FIRESTA Ftier, rekonstrukce, stavby a.s. Strana. 8

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba 34896 111/28521 1U/28520 11/308 VRCHOVINY KRČtN 30171208 oeoceoěaý

Objekt SO 1011 Rekonstrnkc* iO fee 11/308 způsoMM výdaj* hlavní ktivtty
Rozpočet SO 1011 Rekonatrakce silnice 11/308 zpftsobM výdaj na hlavní aktivity
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—--------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------

PořXPoloHm Typ Text MJ Počet MJ Jxen Celkem
040k»ta2 
km0000 km0336
na letnou vrstvu ACL 16+ podkladní vrstvu ACPlfrv kmnunikacc:

2*(3IÍ74J I2i,6)«6 631,620 [A]
křižovatka ol 1 Mtte dHwRto»a.NaStrtžiuei2*2924>SS4.440IB]

Celkem A+B—7 216.060(C)
Kl tu iíik dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky předepsaném množství 

provedeni dl předepsaného technologického předpisu 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky pokládání vrstvy po etapách 
úpravu napojen), ukončení

16 37472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2 9 044400 3000 27Í33200

km0000 km 0,336
sanace vozovky 100% plochy 06OW»H336,0*148*2+2,8IX*2^ 0+4,400 [A} 

t«i ck spocrkcc- dodáni textil požadované kvalitě o množství četné přesahů (přesahy započteny jednotkové cení)
oěiítěnf podkladu

_ pokládka textilie dle předepsaného technol gtekého předp su __
17 374A33 ASFALTOVÝ BETON OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM M2 3 608,030 167 00 “ ~602 54101

dfepřfl C-14 I C-15 I

obrusnk vntva ACO11(ABS D) 
kmOOOOktnOJSó

písmmMtidcy komunikace 318741*3 187410 (A) 
křižovatka ul 1 Máje ul HavlflrovB. N Strážnici 29242-292420 [B] 
napojatt mfnaleh komunikací24 4+4Q(R22,4+41.8-128,600 (C)

Cdkera. A+B+O3 60S,030(D)
r h k spccfl w dodání směsi, postřiku, nátěru dlažeb ebo dílců požadované kvalitě 

oč štění podkladu případně zřízeni spojovací vrstvy
ložení směsi, dlažby nebo dílců provedeni nátěrů postřiků dle předepsaného technologického předpisu 

zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar spojů
úpravu napojení ukončení tčsněnl podél obrubníků, d latačních zařízeni odvodftovacích proužků, odvodftovaěů, vpusti Sachet a pod. nestanoví ti 

zadávací dokumentace jinak
těsněni tmelení výplftapar otvorů 

_ ____________________________ úpravu dilatačních spar a povrch vrstvy
18 574A3 3 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO I6TL.MMM M2 360020 237 00 92 32514



Firma. FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a. Strana 9
3618

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba 34896 111/28321 1IW8520,11/308 VRCHOVIN Y KRČÍN 20171208 neoeeaěoý -

Objekt: SO 1011 Rekonstrukce silnice 11/308 způsobili výdeje na hlavni kttvtty
Rozpočet SO 1011 Rekonstrukce ilnice 11/308 způsobili výdeje oa hlavni ktivity

lHL——í^—

Optav cbodnOcfl Ohnity km 0,000 km OJ56 planunetádey 
pravo 341,59*0,5-170,795 (A)

Vlevo 3*A45»OJ-lMJ25fB]
chodák k přechodu pro chodce kú tan 0J4O 0,0*0 5-5 000 ÍCJ 

I Celkem: A B+O360 020(D)
l i pt i a dodání smést požadované kvalitě

očištění podkladu
I žení směs dle předepsaného těch ologického předpisu zhutněni vrstvy předepsané tloušťce 

zřízeni vrstvy bez rozhSenl šířky pokládání vrstvy po etapách, včetné pracovních spar spojů
úpravu apojenl, ukončení podél obrubníků, d latačnl h zařízení odvodňováních proužků, odvodňovačů vpustí Sachet a pod 
nezahm j postřiky nátéry

__ _ __ nezahm je tésnění podél obrubníků, d latačnl h zařízení odvodftovacích proužků, odvodňovačů, vpusti Sachet pod.
19 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ 16STL60MM M2 3 608 030 225 00 “ 811806,75

(8epfll.C-i.21 051

ložnfvntveACL 6+<OK$n) ti60mm
km 0,000-lon OJ 56 ptanmwtricfcr 360B.03-4 608,030 [A]

Třeli ta peart cc- dodán (směsi požadované kvalitě 
očištění podkladu

loženi směs dle předepsaná techn logického předp su, zhutněni vrstvy předepsané tlouSťce 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky pokládáni vrstvy po etapách, četné pracovních spař spojů
úpravu napojení ukončení podél obrubníků d latačních zařízeni odvodftovacích proužků odvodňovačů, vpustí Sachet pod 
ezahmij postřiky nátéry

__ nezahm j těsněni podél obrubníků, dilatační h zařízeni, odvodftovac) h proužků odvodňovačů, vpusti šachet pod
20 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 16STL. M2 3 608 030 186.00 ~ 671093 58

50MM

. <8 pfll C-1.2 1 C I 5 1

podkladní vrstvi CP16+ (OKSU) tL60mm
| kra 0 000-ltm 0J56 plnnimetncky3608,03608,030(AI
! r ípc k dodání směs požadované kvalitě

očiSténí podkladu
uložení směs dJe předepsanéh technologického předpisu, zhutnění vrstvy předepsané tloušťce 

zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař spojů
□
5



Strana. 10

Stavba
Objekt:

Rozpočet

Asne Farma FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a s.

36 18

_________________________POLOŽKY ROZPOČTU_________
34896 111/28521 111/28520 It/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 eoceně f 

SO 1011 Rekonstrukce silnice 11/308 způsobili výdaj hlavní ktívity 
SO 1011 Rekonstrukce silnice 11/308 způsobili výd j no hlav ( ktívity

J

Fořt, Položka Typ Text MJ Počet MJ J«n C lkem

úpravu napojeni ukončení podél hrobníků d latačních zaříze f odvodftovací h proužků, odvodňovačů, vpustí Šachet pod. 
nezahrnu) postřiky nátěry
nezahrn j Usněni podél obrubníků, d latačních zařízení, odvodftovací h proužků odvodňovačů, vpustí Sachet a pod.

21 582611 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL60MM DO LOŽE Z M2 32,100 30000 9 63000
KAM

sílniSfl ostrůvek km 0 000- 37 1 5 0-32,100 (AI

Ted k pc-rka dodání směs postřiku, nátěru, dlažeb bo dílců požad váné kvalitě 
oč Stíní podkladu případné zřízení spojovací vrstvy

ložení smést, dlažby ebo díků provedení átěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpi 
zřízení vrstvy be rozl šení Šířky pokládáni vrstvy po etapách včetné pracovních spař spojů
úpravu napojení, ukončení těsnění podél obrubníků, d latačních zařízení odvodů vací h proužků dvodftovačů, vpustí, Sachet pod estanovi I 

zadávací dokumentace j nak
těsněni tmelení výplň spař otvorů 
úpravu dilatačních spař povrch vrstvy

Položka zahrn je všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t j včetně lože ukončení dlažby j jí provedení do předepsaného tvaru 
__________ _____ pohledové úpravy včetně výplně spař otvorů pod.

22 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL60MM DO M2 5 000 770 00 3 850 00
LOŽE Z KAM 

dkpfll C1.2I CI71

ZámkmrtdtaghaltEUÉFNl slepecká červená 

jJntinf ostrůvek km 0 OTO 2 4»0,4+U,8»225"5 000 (A)
i pec k cc dodání dlažebníh materiál požadované kvalitě, dodání materiál pro předepsané lože tloušťce předepsané dokumentací pro předepsanou výplň 

spař
očistění podkladu
uložení dlažby dle předepsaného techn logickéh předpsu četně předepsané podkladní vrstvy předepsané výplně spař 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky pokládání vrstvy po etapách
úpravu napojení končeni podél brubniků d latačních zařízení odvodftovací h proužků, odvodňovačů, vpusti. Šachet pod estanovi 1 radš ací 

dokumentace j nak
nezahrnuj postřiky nátěry

_________________ ezahrnuje těsnění podél obrubníků ďlatačnfch zařízení odvodftovaefch proužků, odvodňovačů, vpustí šachet pod
23 587205 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 13,350 334 00 4 458 90



ď Anne Firma, FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby s.____________________________________________________________________________________________________ Strana______________ 13

361 8
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba 34896 1II/2S521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 otočené ý A

Objekt. SO 101 1 Rekonstrukce silnice 11/308 způsobilé výdaj hlavní aktivity

<______
Rozpočet SO 1011 Řeko atrakce silníce 11/308 způsobilé výdaj hlavni aktivity

___________________________

Prf g. Položka Typ__________ Trt .................................... .................................. ................................ ........ MJ Počet MJ J.cena Celkem

chodníky km 0,000 km 0100 plenimetncky 
Vlevo (4.5+22,2)*0 5-13350 [A]

h J p pod pojmem *předláždění se rozumí rozebráni stávají I dlažby pokládka dlažby ze stáv jícíh dlažebního materiálu (bez dodávky včh)
zahrnuj nezbytnou manipulac tímto materiálem (nakládáni doprava, loženi oč štění) 
dodání rozprostření materiál pro lože j h tloušťku předepsanou dokumentací pro předepsanou výplň spar 
ventuelni doplnění plochy použitím ového materiál se vykazuj položce č 582

5 Kom íkace 4 687 78915

i- 8 Potrubí
24 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 82,500 85000 70125 00

(Bepffi C 1 2,1 C-1 9 

kemgované SNS
pffpOfky uličních vpusti kra 0000 km 03 6 U 1 15 

8*9+7*1 5-82500 [A]
T k pt. položky pro zhotovení potrubí platí bez ohled na sklon

zahrnuje
výrobní dokumentaci (včetné technologického předp su)
dodáni eškeréh tnibníh pomocného materiál (trouby trubky tvarovky spojovad a těsnící materiál pod ) podpěrných závěsných 

upevňovacích prvků Četně potřebných úpra
úprava příprava podklad podpěr oč Stěn! ošetření podkladu podpěr
zřízení plně funkčního potrubí kompletní soustavy pod) přísluSnéh techn logického předp su
zřízen! potrubí jednotí vých částí po etapách četně pracovních spař spojů, pracovníh zaslepení konců pod
úpra prostupů průchodů Jachtami komorám k 11 podpěr vyústění zaústění, napojení vyvedení pevnění dpad výustf
ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu) případně izolací nejsou I tyto práce předmětem jmé jroložky
úprava, oč Stíní ošetření prostoru k lem potrubí
položky platí pro práce prováděné prostoru zapaženém neznpaženém kolektorech chrámčkách 
položky zahm jí práce spojené nutným btoky převáděním čerpáním vody

________________ nezahm j zkoušky vodotěsnosti televizní prohlídku
25 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 15 000 10 000 00 15000000

dl přfl C 1.2 1 C i 9

liční vpustikm0000 0,356 UV] |j 15= 15000[A]



^Aane Firma. FIRESTA FBct, rdtotirtrukcc, stavby aj Strana, 12

36 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU
Z“

Stavba
Objekt-

34896 Hl/28521 111/28520,111308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceačaý
SO 1011 Rekonstrukce atl fce 11/308 zpésobfté výdeje na fatsvaf ktívity

i

Rozpočet: SO 1011 Rekonstrukce all ice 11/308 zpArobtU výdaj htav 1 ktívity
J

PořJL Položka Typ T«rt____  _ _ MJ Počet MJ Jxena Celkem

ct í p. iw položka zahrnuje
dodávku a osazeni předepsaných dílů včetné mříže 
výplň tésnéní a tmelení spař spojů
opatřeni povrchů beton izolaci proti zemni vlhkosti částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

__ předepsané podkladní konstrukce
26 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 15 000 1 57000 23 550 00

dkpřfl C I 2,1

km0,000 km03« 15-15 000[A]

t h d. spccrkacc položka výškové úpravy zahrnuje víechny nutné práce a materiály pro zvýSení nebo sníženi zařízení (včetné notné úpravy stávajícího povrch vozovky 
___  nebo chodníku)

27 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 2.000 1 570 00 3 ) 40 00

dteprtl C ] 2.1

km 0000 kra 0356 2-2.000 [A]

ccfm krt <qwc řkacc položka výškové úpravy zahni j všechny notné práce materiály pro zvýšení ebo snížení zařízeni (včetné utné úpravy stávají fho povrchu zovky 
_ nebo chodníku)

28 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 30 000 79100 23 730 00

dteprtlC 1.2.)

km 0,000 kra 035630-30 000 [A|

m ck per rknnr položka výškové úpravy zahrn j všechny nutné práce materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízení ( četné utné úpravy stávající)] povrchu vozovky 
nebo chodník )

8_______________ Potrubí___________________________ _________ ________ 270 545,00

r 9
29 914131

Ostatní konstrukce práce
DOPRAVří ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 
DODÁVKA A MONTÁŽ

dkpfíl C I

KUS 34 000 I 58000 53 72000

0



Anne Firma. FIRESTA Ftžer, rekonstrukce, stavby a.8 Strana. 13

POLOŽKY ROZPOČTU
/■

Stavba
Objekt:

34896 II1/28S2I IIVZ8S20, HZJ08 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neocenčný

SO 1011 Řeko ttrekee (lnice 11/308 zpflwMK výdaj blavní ktivity
Rozpočet SO 1011 Rekoaatrokce Ilnice 11/308 zpAnbiK výdaj hlavni ktivity

Pcfř. Položka Typ Text MJ Počet MJ Jcena Centem
kro 0000 OJM 
IP6 2-2,000 [A]
B29l-1000[B]
P2 5-5 000[q 
E» 2-2,000 [DJ 
A12 2-2,000 |EJ 
1Mb 2-2,000 {F]
IS3c3 3 000(0]
BM 4-4,000 (H)
U9M000PJ 
IS15« >3,000 [J]
B28 2-2,000 [K]
JM 2-2,000 [L]
EM) 1000[M]
B9al 1 000]N]
B2 J-I 000(0]
B3al IOOO(P]
UT l“1 000 (QJ
C Iketn A B-K+D+E F+O H+I P-K+L+M+N+0+F+O34 000 [R] 

h d. pec f k cc položka zahm j
dodávku montáž značek požadovaném provedeni
u dočasných (provuaomfch) značek zařízeni údržbu po tou dobu trváni funkce, náhrada zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

______ ___________ poškozených části
30 914133 DOPRAVM ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft 2 KUS 38 000 150 00 ~5 70OOO

DEMONTÁŽ

dfcptfl C 161

3



Aame Firma FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a Strana. 14

POLOŽKY ROZPOČTU
/

Stavba
Objekt

34896 Hl/28521 UI/28520, H/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neacenCuý

SO 1011 Rekonstrukce sil ke H/308 zptoobik výdaj blavní aktivity

A

v
Rsopočeť SO1011 Rekonstrukce sil ke H/308 zptsoMIt výdaj na hlavni ktívity

___________________________ >

PoF.t Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ce a Cellteni

km 0 000 0JJ6
odraean do středí ka správy lnic Náchod 

1W 2-2.000 (A]
B29 l-l 000(B)
P2 >5 000(C)
E2b 2-2 000(D)
AJ2 2=2,000 {EJ 
IMb 2-2 000(F) 
lS3c 3=3 000(G) 
lS3d 4=4 000(H)
UOflOOOP)
IS 15a 3-3 000 (J)
B23 2-2000[KJ 
N 2-2,000 [L]
EM I 1,000[M|
IS9&I tOOO[N)
H2I 1000(0]
IS3 1 1000(P]
LI7 fl 000 [QJ 
A 7a 4-4 000 [R]
Celkem. A+B+C EH-E-t-F+OH I frtt L M+N+OP+Q>R-38,000(S]

____h k P« rt w JPolo&a. zahrnuje odstraněn/ ácmontii odk) zení materiál odvozem na předepsané místo
31914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVÁCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 33 000 1 40000 “ “”46 200 00

PATKY DODÁVKA A MONTÁŽ

dlepffl C-l 6 1 

33-33 000 (A)

T tm k pcc f k položka zahrn je
loupky upevňovací zařízení četní jejich osazení (betonová patka, zemni práce)
dočasných sloupků a upevft vacích zařízení údržbu po cel dob trvání funkce náhradu zničených nebo ztracených kusG nutnou opravu 

__ poškozených částí
32 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 33 000 25000 8 25000

dle pHI C 1 6 1

Cl

33-33 000 [A]



Strana 15Aawe Fiima FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a._________________________________________________

36 1 8

_________________________POLOŽKY ROZPOČTU_________
34896 111/28521 UI/28520 n/3(R VRCHOVINY KRČI N_20171208 neoceněný 

SO 1011 Rekonst kce sil ice 11/308 zpOsoUU výdej hlavní ktivity
SO 101 1 Rekonstrukce silnice 11/308 způsobilé výdaj hlavní ktivtty

v- ________________

Stavba 
ObJ kt 

Rozpoěet-

Pořř. Položka Text Ml PotetMJ Jcena Celkem

33 915111

34 915211

3? £15402

2
-O

lir, k pc k p Jožka zahm j odstranění demontáž odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

i tt d. pcc fk

VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ DODÁ POKLÁDKA M2

(Bepfil C 161

km 00000356 
VI 347*0 125—11375 [A J 
V2b 60*0.25-15,000 [B]
V4 (356+3731*025-182250 [q 
V7
km 0000 6+8=14,000 [DJ 
km 0,123.8+8-16,000 [EJ

dopravní slin V 13b 8,0+20+30-58,000 [FJ
autobusové zastávky VI ta nápisy BUS (2 25+4 3+42)*2*0125+2 2-30000 [O] 
ilmfiní ostrůvky V4 2 310+025-15,500 [H]

Celkem A+B+C+D+E F+G+H-374 125 (]] 
pcefk veškeré price jsou bsaženy textu položky

zahm j pfedznačenl reflexní úpravu
VODOROVNĚ DOPRAVří ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ DODÁVKA M2
A POKLÁDKA

dl příJ. C I 61

km 0000-0 356
VI 347+0 125-41375 [A]
Va 50*025-15,000 fB]
V (356+373[*<t25—182250[q 
V7
km 0,000 6+8-14,000 [D] 
km 0 123; 8+8=16,000 [E]

dopravní stín VI 3a 8,0+20+3058,000 (FJ
eulobnstfvé zastávky VI b nápisy BUS (2*25+4 3+42)*2 0 125+2*2-30000 [GJ 

Imfinl ostrůvky V4 2 31, *0,25-15,500 [H]
Celkem. A+fi+C+D+E+F+O+B-374 125 p) 
položka zahrnuj

dodáni pokládk átčrového materiálu (tněfi se pouze natíraná plocha) 
předznačenf a reflexní úpravu

VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK ODSTRANĚNÍ M2

374 125

374 125

160 585

85 00 3180063

330 00 123 461 25

41000 65 839 85



Firma- FIRESTA Flier, rdcoretmkce, stavby aj Strana 16
3618

POLOŽKY ROZPOČTU

Sta ba
Objekt.

Rozpočet

34896 OV28521 11108520,117308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 oeocettíný

SO 1011 Rtkomtmkce dl tee 11/308 způsobné výdaj na hlavni kttvtty
SO 1011 Rekonstrukce dl ite 11/308 způsobilé výdaj na hlav (alrtMty

A

k_____

PoLÍ. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena C lkem

dle pHI C 161

odvozem ukdenftnnatMádkn 
km 0 000 0356
Vptaw (9«3&+20J,W),0.25=76,060 [A]
Vlevo (I00J8+9? 93+127 79+I2,O)*OJ 5-84,525 (BJ 
Cdkem A+B-I6O.5Í5 [Cl

_ i hn k p (ikncK zahrnuj odstraněni a odklizeni vybouraného matenáhi odvozem na skládku
36 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ M 663,540

150MM 

dlepfU. C 1 2.1

SHnihrf bet obrubníky ,OOOk25tal 50 
•dodávk montáž vt betonového kde 
Vpravo 135,73+205^6-341,590 (A)
Vlevo. I00.38+30J5+97 93+127 79+12.0-368,450 [B) 
ků km OJ56 9.5-9,500 [C]

35000 23223900

37 917224

T h

Odpočet nfctnptHnl obrubníky 2*(25+3>»-56,O0Ofr>J
Cdkem A B+C+0^63,340|E] 

k p« f k Položka zahm je
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože boční betonovou opérku

35 430b SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Síft 
150MM

dJeptfl C-1.2)

M

S lnůd bet. obrubníky 1000x300x150
S InlCní oitrůvdt km 0,000 29 43+2 3 35.430 [C]

T h k pcc rk Položka zahrnuj
dodáni pokládku betonových obrubníků rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci
betonové lote boční betonovou opčrku

38 9,723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M 642*340

500x250x100mm

450,00 15 943 50

35000 22481900

C3



Asne Firma. FIRESTA Filer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana. 17

POLOŽKY ROZPOČTU
r

Stavba 34896 IU/28521 nV28520.il/308VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceořný
Objekt; SO 1011 Rekonstrukce sDnkc 11/308 způsobilé výdaj na hlavní aktivity

Rozpočet: SO 1011 Rekonstrukce Dníce 11/308 zpásebllé výdaj hlavní aktivity
___________________________ 0

PoéJL Položka Typ T t MJ Počet MJ J.cena Celkem

km 0 000 0356
Vpravo 9838+205,86-304.240 [A[
Vlevo 10038+97,93+127 79+12,0-338,100 [B[
Crikem. A+B-642,340 [Cj

i ik rk Položka zahrnuj
dodání poktádk beton vy hkraj íků rozmérech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opérku

39 91725 NÁSTUP1ŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVĚ M 56,000 2 540 00

dle pm C-1.2.I

Bezbariérový obrubník nAstupBtč 400(330* lOOOnm vCetniníbčM 
četní betteteOM Sn 

k 0,067 0,092 
obrabnft přímý 25-25 000 [ ] 
ntoChový levý+pravý 2*0 5-1 000 [B] 
přechodový levý+pravý 2 1 02,000 [C] 

kro 0144 0,169 
obrubník přímý 25-25,000 [D] 
iriMtmvý levý+pravý 2*0,5“1 000 [E] 
přechodový levý+pravý 2 1 (W 000 fFJ 

Celkem, A B+C+0+E+F-5&.000 [O]
Teti d, pcc rkicc Položka zahrnuj

dodání pokládku betonový h obrubníků rozmčrech předepsaných zadávací dokumentací 
______ betonové lože i boční betonovou opérku. ~ __

40 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 450000 “SOOO

km 0,000 km0356
rozsah bude upřesnit) po odfrízovinj favičtrych vrstev 

odhad
8 0*25-200,000 [A]
10.0*25-250,000 [B]
CelkanA B-+t50,000 [C,

_____ Tcchn cti ■qpeart ce položka zahrnuj řezání vozovkové vrstvy předepsané tloušťce, včetné spotřeby vody
41 919112 ŘEZANÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 777180 10000

(OepHI C 12 I

142 24000

22 500 00

77 718 00



Firma. FIRESTA Ftier, rekonstrukce, stavby a.s. Strana 18
3618

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba 34896 II1/28521 111/28528,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neocenfi ý
Objekt- S01011 Rekonstrukce silníce 11/308 způsobilé výdaje ua hlav 1 ktivity

<_____
Rozpočet- SO 101 1 Rekon trakte Unite 11/308 způsobilé výdaj hlav 1 ktivity

Pořč. Položka Typ Text MJ Počet MJ Jxena Celkem

3357 00

miste lapejení u stévajl vozovku km 0 000 0,356 
11,45+5 4+3 83+5,91+6,13+7 0+163+1 U>67140 [A]

miste ctodnfltu pro osezeitl obmby 
Vpravo341,59-341,590 [Bj 
Vlevo 36845-368,450 (C)
Celkem A B+C-777180 [Dj

T«.! p r veSkeré práce jsou obsaženy textu pol žky
42 931321 TĚSNĚNÍ DtLATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚft DO M 67140 5000

100MM2 

dlepHl C 1.21

vMnt protknuti
miste npqfcnf na st&vtQtel vozovku,

18 5+5 4+3,83+5,91+6.13+70+16,3+11.12-67 140 [A]
i k vpc rkncc; položka zahrnu, dodávku osazení pfedepsanéh materiálu, očiStění ploch spáry před úpravou oč Stíní okolí spáiy po úpravě 

ezahm j tfení i profil
43 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIF1K PRŮŘ DO M 450 000 8000

400MM2
km 0000 km OJ 56

rozsah bude uptesnfai po odfrízovéal živtCných vretev 
odhad
8,0*25-200,000 [A]
10,0*25-250,000 [B]
Celkem A B-450,000 [C]

i h k spc fk'tcc položka zahrnuj dodávku sazení předepsaného materiálu očtEténí ploch spáry před úpravou očifitční okolí spáry po úpravě 
____ nezahm j tfisnfcí profil

44 93135 TĚSNĚNÍ D1LATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 450000 130 00

km0000 km0,356
rozsah bode uptesnfa po odfrtzovénl tměných vrstev 

odhad
8 0*25=200,000 (AJ 
10,0*25-250,000 [Bj 
Celkem A B-450,000 (C]

ech k spccfkcc- položka zahrnuj dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištčnf ok It spáry po úpravč 
4? 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 15 000 1 560 00

36 000 00

58 500 00

23 400 00



A«iw> Finn FIRESTA F Ber, rekonstrukce, stavby a.s______________________________________________________________________________________________________ Strana. 19
3618

________________________________________________POLOŽKY ROZPOČTU__________________________________________________
ř Stcvb 34896 HI/28521 111728520,11/308VRCHOVINY-KRČÍN 20171208 neoceněný

Objekt SO 1011 Rekonstrukce ill ke 11/308 způsobili výdaj hlavni ktivity
Rozpořet SO 1011 Rekonstrukce ril ke 11008 způsobili výdaje hlavni ktivity

Poř.é Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena C lkem

dlepfft C 1.21

odvozem ultóením ns sldMk 
km 0 000 0356Lrvi )S 15-15,000[AI

o. pec položka zahrnuj veškerou manipulac vybouranou suti hmotám včetné ložení na skládku. Nezahm je poplatek za skládku, který se vykazuj
položce 0141 (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde j možné poplatek zahrnout d jednotkové eny bourání tento fakt m íbyt

veden doplft jfcím textu k položce)
položka zahrnuj veškeré d Iší práce plynoucí techn logjckéh předpisu platných pfedp sů 

9 Ostatní konstrukce a práce 1 171

Celkem 7855000 73



Aunt Firma. FIRESTA F Ser, rekonstrukce, stavby a Stran________ l_

361 8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
—

Stavba 34896 m/28521 III/28520 IU308 VRCHOVINY-KRČÍN_20171208_ eoce čný

Objekt SO 101J Řeko atrakce silnice m/28520 způsobilé výdaje nn hlavní aktivity

v

Rozpočet SO 101.2 Rekonstrukce silnice 01/28520 působllé výdaje na hlavní aktivity

■i

( — A

\_______

Objednavatel

Zhotovitel dokumentace

Zhotovitel ADPe stavební s r o
.... j

Základní cena 15 042 212 74 Kč

r
C na celkové 15 042 212,74 Kč

DPH 3 158 86468 Kč

<_______
Cena s daní 18201 077 42 KČ

j

Měrné jedn tky

Počet měrných jednotek t 00

Náklad na mírnou jednotku 15 042 212,74 Kč

—

Vypracov Izadi í Vypracoval bfdk

Datum zadá ( Datum vypraeoví í nabídky*

V ............................................. j



Ann* Firma FIRESTA Fižct, rekonstrukce, stavby a.s_______ _____________________________________________________________________________________________________Strana_______2

3618
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba 34896 IU/28521 111/28520 11008 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neocené ý A

Objekt: SO 10132 Rekonstrukce Ihtke 111/28520 způsobilé výdaj na hlavní ktívity

<______
ftozpoéet SO 101J Rekonstrukce il k 111/28520 způsobilé výdaj na blavní ktívity

.......... J

__Prf;L_Poio4ka__T^£_ £̂2JL_^___í££2£______-_£_!h£EL.

r 0 VSeobecní konstrukce pri
1 014102a POPLATKY ZA SKLADKU T 9713740 160 00 1 554 198 40

zemnu podkladní vrstvy 1900 kg/m3

Ktyt vjezdů, 20,31*0.25* 1,9 -9 647 (AJ 
Klinice komunikace; 543,28*01 1,9 K>U23(B)
Podkladní vrstva dwd lk vpravo km 0841 km 0 940 (95,5 28.6)*0 5 0.15 1 9+{41.357*019*1.9)-24 463 (Q 
Vlevo km 0,765 km 0920.155*05*0,15*1 9-22,088(1]

Podkladní vrstva sjezdů 342,1 03 19 194997(D)
Výkopy ndkopůvky 5259 847* 19 -9 993 709(E)
Hloubali rýh <1M55 219) 19 124.260(F) 
výkopek pHptrjek UVkm 0931 1092 6 1 9 11.400(G)

Odpočet objekt SO 301
zem na výkopu zatndmétti pHkopu 770,047-- 770,047 [H]

Celkem A B+C J D+E+F+G+H-9 713,740 [K]
TI líp rkcc Položka obsah j veškeré poplatky provozovatel klídky související uložením odpad na skládce

2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 100JSI 200 00 20110 20

betonoví stavební suf bet dlažba, dlažební kostky 2500 kgftnj
Kryt jezdů {37,55H14*0J))*0,l 2J U138(A)
Betonové dlaždvce, chodník km 0 911 0,940 223 0 1 2,5-5 625(B)
Betonoví obrubí včetné lože fl55t952)*0 12*2,5 -75.060 (C]
Stív^cfCd propustků km 0140 4 8 04 2 5,2 0,4 235=8.728 [D]
Ceftan. B+C+D“100.551(E)

______ kd pec n, re P ložka obsah j veškeré poplatky provozovatel skládky souvis jfd ložením odpadu na skládce

0 Všeobecné konstrukce práce 1574 308,60

r 1
3 11313

Zem f práce
ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODÁKŮ S ASFALTOVÉM 
POJIVÉM

dlepfil C 132 2, c-l 23

M3 5 553 430 00 2 498 85



Asoe Firma. FIRESTA F Ser, rekonstrukce, sta by
3618

Strana. 3

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba 34896 III/28S21 H1ZM520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceutaý
Objekt: SO 1013 Refcmratrnkee sflnfce 111/28920 zpAiobIK výdaj hlavní ktivity

Rozpočet: SO 10L2 Rekonstrukce silníce 111/28520 zpAaobtlé výdaj M hlavní aktivity

PoM, Položka Typ Text MJ Počet MJ J Cdkem

odrozeni utažením mtkttdku
Odstraněni krytu távajicich jezdů twiCný povrch planimctnckytl lOOnwn
Vlevo km 0,836; IO36m2
Vpravo kra 0876 km 0,882; I (95m2
(10.26*1 1,95 )*0 I 2,5-5353 (A]

T iá ik fkao Položka zahrnu) veškerou manipulaci vybouranou suti a vybouraným hmotám VČ. I žení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje položce 0141 ( výjimkou malého množství bouraného materiálu, kd je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání tent fakt

__  musí být uveden doplft jícím textu k pol Žce)
4 11315 ODSTRANĚNI KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU M3 2,950 1960,00 5 782,00

dtepfíl C 122 C 123

Odstranění krytustůvajfcfch vjezdů betonový povrch phnhnetncky tLlOOmm 
Vpravo km 0926 km 0 94014*05*0 1-0 700 [A)
Betonové dtaždrce, chodník km0911 0940225 0 1-2350 [B]
Celkem A B-2.9501C)

«h k vp« rk-tcc- Položka zahm je veškerou manipulaci a vybouranou sutí vybouranými hmotám vč uloženi skládku Nezahrnu) poplatek za skládku který
vykazuje položce 0141 (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde j možná poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt

_ musí být uveden doplňujícím textu k položce)
5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODbÍKŮ Z KAMENIVA M3 230355 35000 80624,25

NESTMELENÉHO 

(flepřfl C 12.2, C 133

odvarem vložením na skládku
Odstranění stův^dd krapnoe d. lOOmm pbrnmetmiy 

Vpravo km 0145 km 0 780, (114,63*22,58+92,53)*0,1 19-4X651 (A)
Vlevo km 0000 km 0,710 (339 76*7,87 34,O9j*O,l 1,9-59,573 (B)

Odstraněni podkladu Utrkovího pro kowtrukd chodrikn ptoumetneky <1.150mm 
Chodník vpravo tah 0841 km 0,940. (955-28,6)*O5«0,15-5 018 [C|
Chodník levo km 0,765 km 0,920 I55»0,5 0 15-11,625 [KJ

Odstraněni podkladu ítotovtíro pro konstrukci sjezdů O 190 mm ptmimetticfcy chodník km 0511- 0540 4X357*019*7,858 (D)
Odsrnmíni podkladu Bérkového pro konstrukci sjezdů tf. 300 mm ptaumetrrdcy 

vpravo km 0,127 fan 0,793, (46.1 34,59*36,35+28.85*4101) 0,3-56,670 [E] 
vievo fan 0,140 fan (0,766 (5739*5097+2934*15,6)*03-45.960[F]
Cdkem. A+B+C+K+D+E+F-230355 (LJ

ti k pc rkacc- Položka zahrnuj veškerou manipulac vybouranou suti a vybouraným hmotami vč loženi na skládku N zahrnuje poplatek za skládku který se
vykazuj položce 0141 ( výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotková ceny bouráni -tento fakt



Strana 4A«ne Firma FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby .s____________________________________________________________

3 61-8

________________________________________________ POLOŽKY ROZPOČTU_________
f Stavba 34896 IW28521 U1/28S20, IIZ308VRCHOVINY-KRČÍN 20171308 naocenCný

Objekt- SO 1012 Rekoustmkee lluke I1V28S20 zptoobtK výdaje hlavni ktivity
Rozpoéet* SO 1012 Rekocstmkce tilnka II1/28S20 ipOMbiU výdaje na hlavni ktivity

< ...----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -  --------------- 7

PdfX Položka Typ Text MJ PoCctMJ J.cen C

musí být uveden doplň jlcfm textu k položce)
6 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 250200 83 00 2076660

dtepKLC-12,2 C123

odvozem ultdenlm skládku 
Vpwokm0A41 km 0,940- 952 ”95200 [A]
Vlevo km 0 765 km 0920: 155-155.000(B)
C lketn. A+B-250200 [C]

r h tek spec ("koce Položka zahrnuje veškerou manipulaci vybouranou sutf vybouranými hmotami vť. uložení na skládku. Nezahrnuj poplatek va sklátilm, který
výkazu) položce 0141 ( výjimkou maKho množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt

_____  musí být veden doplňuji tm textu k položc )
7 11372 FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 428,711 44036 188 872,92

ví. naloděni odvozu ukOenf na skládku zhotov Me
zhotovitel cení zohledni modnost epétuélio využiti recyklovaného meteňál
vyfténwený maerM bude majetkem zhotovitele stavby

dl pNIiC l 2 2.C-1 23

8 12110

Zmíní vrstvy tl SOnun phmtfnetncky lem 0,000 km I 09764 
Frézováni vozovky tl 50mm pbnunetricky 

km 0 000 km 0 766; (4817 0$-14922)*0,05-233-387 [A)
Fréaovtal vozovky tl I Sflmm ptanmetricky
km 0,766 km0940'3,0.05*(218l.67 46,06-1014 12)-I68224[B|
Frézováni vozovky U. lOQmn phumnelncky
kmOJS5 km0,940 rofatt ktitovetky 111/28521 271*0,05*2-27 100(C) 
Ceffltem, A B+OM18,711JD]

c:h i p fktcc P ložka zahrnuj veSkerou manipulaci vybouranou sutí a s vybouranými hmotami ví loženi na skládku. Nezahrnuj poplatek m rirtaritm faery se
vykazuj položce 0141 ( výjimkou makho množství bouraného materiálu, kde j možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni-tento fakt

___  musí být uveden doplň jícím te tu k pol žce)
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 ----------- ---------508.684 150 00 76 302,60

dlepHl C 122 C 1.2.3



Ftrma. FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a. Strana 5
3618

_______________________________________ POLOŽKY ROZPOČTU_________
Stavba 34896 111/28521 111/28520, II/368 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 eocenéný

Objekt SO 101J Rekonstrukce silnice HI/28520 způsobilé výdaje db hlavni ktívity
Rozpočet: 80101.2 Rekonstrukce attnlce 111/28520 způsobilé výdaje na hlavni ktívity

Pořt, Položka Typ Test MJ Počet MJ J cen Celkem

odvozem do 250 propoutitinasbnM 
Vpravo:
V miste zpevnéni koryta kamerami dlažbou km 0 000 lem 0121 52992*0 1-52,992 JA)
Vnriítesjezdů,km0127 km 0.793;(46,1 34SW-363H2M5M101)*0,I 18.890(B)
V miste ptftopovi tvém ce, km 0,140 km0,790;(9 67+24173+2,95t-l12,67+486vll,79)*0,1 16.667 [CJ

-OMatnl plochy dotčené stavbou svahy tčles komunikace km 0,000 km 0 790- (135,1 í+55.6*-3S3J9+14594 38X31 I3,75M71,83HO,7TMO;O9)̂ > 1 166£83 (D)

Vlevo
V miste sjezdů, km <u 27 km 0,766; (57,294-50,97+29.34+15,6)  *0.1 15320(E)
V miste zpevnénl pfftopu kamennou dlaJboo, km 0133 km 0703, (1222 12,55)*O 1-2.477 (F)
V miste pHropovt tvtadoe, km 0 120 km 0,480- (8,1 H9^3»47J2)*0,l^, 96 [O]

-Ostatní plochy doUené stavbo svahy ttíesa komunikace km 0,035 km 0,733,
(669 45+146,5+248,96+23^2+99317+13 L4 0+25,06+569,83) *0 1-281,059 [H]

Odpočet objektu SO 301 
S2J«-52,IOO[H

Celkem A B+C+t>+E+F+O+H+I-?08,684[J]
T i td. spe k cc položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tlouáťku vrstvy j ji vodorovnou dopravu 

_ ezahm j loženi trvalou skládku
9 13273 HLOUBEN) RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I M3 5 259 847 300 00 1 577 954 10

dtepfli C 1 22 C-123

J



Firma FIRESTA F Žer, rekonstrukce, stavby a.s Strana 6
3618

POLOŽKY ROZPOČTU
—

Stavba 34896 111/28521 111/28520 11008 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 eoceoéaý -x

Objekt 501014 Rekonstrukce II ice 111/28520 způsobilí výd j hlavni ktivity
Rozpočet 501014 Rekonstrukce sil Iee 111/28520 způsobilí výdaj na hlavu! aktivity

___________________________ >

PořZ Položka Typ Tzt MJ Počet MJ Jcen Celkem
odvarem utažením na skladku 

Rýhy pro zřízeni propustků
Základ protteta trubního propustu DN600, vpravo km 0 140 10 1 5*6,0*2-18000 [A]
Prodlouženi trubního propustn DN 1000 pod komunikaci, km 0140 2 1 ,O*I 5 6 (H-2 0 75*5 -25,500 (Bj 
TmW propust DN 600 pod komimikatí, km 0703 1,0*1 5 11,6 2,0*1 5 I 5-21900(C)
Propnstyna jezdech.
kmO, 400*10 10-8.000[DJ 
km 0,43510*1 0*10-10,000[E] 
km 1X580 8*1 0*1 0-8,000 [F]
ZajtiťM^cí betonoví prahy propustků 3,52X3425 [O]
Podklad betonu tl ISO turn pod propustky 4 526=4 526 [H]

Výkopy pro zřtecnlpfftopfl včetně pocflttadnl vrstvy krt^m O 25Cutm ptemmetricky 
Vpravo km 0,000 km 0,780,1516.55-1 516450 [1)
Vlevo km 0,040 km 0 730 2202,44-2 202,440 [JJ

výmfti podlaží vozovky miste kr^ tce vozovky tL 2x250mm 
Vpravo km 0 040-0 788; (7884$ 045*2 3-1 122,000 [K]
Vlevo kra 0,040-0 730 (7364$*043*2 3-1 035.000 (L)

Sejmuti om ce 508,684-- 508,684 [M]
Odfrézovánl čisti krytu miste sanací tl 50 mm, celkem -86.4X-86490 [N]
Odfrízevání Části krytu místí sanací tl 150mm, celkem 1 19--] 190(0]
Násypy zásypy celkem -(20,51+1 5)--22,010 [P]
Odstraněn) sUvqjtei kraj tec celkem 10342--103420 IQ]
Výkop pro přípojky UV km 0,931 I 3 1 2-6 000 [R]
Celkem: A+B+C D+E+F+G+H+I J+K L M+N+O*P+Q*R=5 259 847 [S]

cc k. spe k «■ položka zahnut]
vodorovná ví lá doprava, přemístěni přeloženi manipulace výkopkem
kompletní provedeni vykopávky ezapažené zapažené
oSetfení výkoptšté po celou dobu práce nám ve klimatických patřeni
ztížení vykopávek blízkosti podzemního vedení, konstruk I obj ktú Č jejtch dočasného zajtštčni 
ztížení pod vodo ok lí výbušnin, ve stísnfinych prostorech pod 
příplatek za lep vost
tížení po vrstvách, pásech pojmý h utných částech (figurách)
čerpání vody vč čerpací h jímek, potrubí pohotovostní čerpací soupravy (viz stanovení k pol 1151,2) 
potřebné íiení hlad rty podzemní vody

'i.
o



®Ame Firma. FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a.s___________Stran_________ 7

36 ] 8

POLOŽKY ROZPOČTU
Z----------

Stavbě 34896 1J1/28521 11108520 11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoeeaěoý
ObJ kf SO 1013 Rekonstrukce itoke HI/28520 způsobtH výdaje na hlava! aktivity

Rozpočet: SO 1013 Rekonstrukce sllolee IIV28320 xpAsoMH výdaje na hlavní ktivity

Poft. Položka Typ Trt MJ Počet MJ J.cena Celkem

tíženi rozpojování jednotlivých balvanfl 
vytaho ání ožení výkopku
svahování přesvah svahů do konečného tvaru, výměna homm podloží ptán znehodnocené klimatickými lvy
ručnívykopávky odstranění kořenů napadávek
pažení vzepření a rozepřeni ví přepažování (vyjm štítových stán)
úpravu, ochran oč šténf dna, základové spáry stín vahů
odvedení ebo obvedení vody v okolí vykopiště a ve výkopišti
třídění výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy sjezdy nájezdy ležení podpěr konstr přemostěni zpevněné plochy zakryti 

pod)
__  __  __ ___ _ _ nezahrnu) uložení zemmy (na skládku do násyp )an poplatky za skládku, vykazují se položce č 014)

10 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100%PS M3 20,510 15000 3 076,50

C 1.22 C 123

Násypy zásypy zctoikm výkopů Nanhndncky
Násypy zásypy svahy příkopů
Vpravo km 0,160 km 0400-1X57-11570 [ ]
Vlevo km 0340 km 0,620 6.64^,940 (B)
Cellem. +B-2O.510 [CJ

r h iki p rk položka zahrnuj
kompletní provedeni zemni konstrukce vč výběru vhodného materiálu
úprava ukládandw materiálu vlhčením tříděním promícháním bo vysoušením pHp Jiné úpravy za účelem lepšeni jeho mech. lastností 
hutněni různé míry hutněni
ošetřeni úložiště po celou dobu práce něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi okolí vedeni, konstrukci a objektů jej h dočasné zajištěni 
ztížení prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách stísněných prostorech 
ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
ukládáni po vrstvách a po jatých nutných Částech (figurách) vč dosypáv k 
spouštěni nošeni materiálu
výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickým 1 vy 
ruční hutněni a výplň jam prohlubní podlož! 
úprava, očištěni, ochran zhutnění podlož!

i, svahováni hutněni a uzavíráni povrchů ahů
zřízení (aví na svazích



Strana 8Anne F tma FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a.s.

3 6 1 8

________________________________________________ POLOŽKY ROZPOČTU_________
Stavba 34896 111/28521 IJI/28520,11/308 VRCHOVINY KRČIN 20171208 eocml ý
Objekt- SO 101J Rekonstrukce sil Ite 111/28520 zpftsabtli výdaj na hlavní aktivity

Rozpočet: SO 101.2 Rekonstrukce ti lnice 111/28520 zpteoMtt výdaj aa hlavni aktivity

PefcEPtiJcžka^^T«t_^___________________MJ Počet MJ J^ena^^^^^Crikein

držDYůnl úložišti a jeho ochran prou vodě
odvedeni nebo obvedenf vody okolí úložiště úložišti
veškeré pomocné konstrukce umožňujte) provedení zemní konstrukce (příjezdy jezdy nájezdy kSení podpěrné konstrukce přemostění, zpevněné 

plochy zakrytí pod )
tl 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 607,340 350 00 212 569 00

dteprtl. Cl 2.2 C-l.2 3

DoptnSnf prostoru poé krti ei vhodnou zeminou nebo SD 

Vpravo kro 0040 kro 0,7 W 2*O205*(78M0) 3066*0} A)
Vlevo kro 0.040 -0.531 kro 0627-0 73fc 2*O,2IH*((J3I-WH73O627)X41540[B]
Vprevo km 0,331-0,627 0^05*1627 531) 19680 fC]
Vlw k 0.531-0,627 0J9*(627 531)-37440 [D]
Celkem: A B+C+D-607J40 [E]

hn eks tpce f w položka zahrnuje
kompletní provedeni zemní konstrukce č výběru vhodného materiálu
úpra ukládaného matená) Ihčením tříděním, promícháním nebo vysoušením, přfp jíně úpravy za účelem zlepšení jeho mech. lastnostf 
hutněni i různé míry hutněni
ošetřeni úložiště po celou dobu práce něm vč klimatických opatření 
ztížení k If vedeni konstruk í obj ktú j j h dočasné zajištění 
ztížení provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách stísněných prostorech 
ztížené ukládání sypanmy pod vodu

kládánl po vrstvách poj mých utných částech (figurách) č dosypávek 
spouštěni a nošení malenáíu
výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickým 1 vy 
tučni hutnění
vahovéní, hutnění uzavírání povrchů vahů 

udržování úložiště jeho ochrana proti vodě 
odvedeni nebo obvedenf vody ok li úložiště úto&št
veškeré pomocné konstrukce umožA jí i provedení zemní konstrukc (příjezdy jezdy nájezdy leřenl, podpěrné konstrukce, přemostění zpevněné 

__________________ plochy zakryti pod)
12 17481 ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5 400 580 00 3 132,00

dlepffl C 122 C 1JJ



Anne F rma FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a s Stran 9

POLOŽKY ROZPOČTU

Sta ba 34896 III/28521 III/28S20 11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 uewenčuý

Obj kb SO 101.2 Rekonstrukce il ke m/28520 způsobilé výdaje hlavní ktivity
Rozpočet. SO 101.2 Rekonstrukce ilnice 111/28520 způsobilé výd j na hlav f ktivity

j

Poéč. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ce Celk m

Mbkodtf
Propust pod komunikaci DN 600, km 0,70? I 0*0.3 5 0 1.500(A) 
ftěrtodif
přípojky uličních vpustí km 0,931 t 3 t (19-0 6)-3 900(B)

Cdkem A B-S 400(C)
A pí r p Jožka zahnity

kompletní provedení zemní konstrukce včetně ákupu dopravy matená hi dl zadávací dokumentace
úprava ukládaného matená! Ihčenlm, tfídčním, promí háním bo vysoušením příp jiné úpravy za účelem zlepšeni jdi mech. lastn tt 
hutnění i různé mhy hutnění
ošetření úložiště po celou dobu práce ěm vč kl matických opatření 
ztížení okolí vedení konstrukci obj ktů j jich dočasně zajištění 
ztížení provádění vč h tněrií ve ztížených podmínkách stísněných prostorech 
ztížené ukládání sypán ny pod vodu
ukládání po vrstvách a po jntých utných částech (f gurách) vč dosypávek 
spouštění nošení matená]
výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickým livy
udržování úložiště a jeho ochrana prot odě
odvedení nebo obvedení vody ok ií úložiště úložišti
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy sjezdy rdjezdy lešení podpěrné konstrukce přem stění zpevněné 

_____ _ plochy zakrytí pod)
13 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 49 620 63000 3126060

dle pm c 122 C 1.2 3

kamenivo ttžené
Obsyp poťruM ptcpuaá nakupovaný material ptanlmetrícky 
Vpravo PN 600
Km 0 140,8*(2,2-0,4) 14400(A)
Km0,435,10*0 6-04) 12.000|B]
Km O.SSO; R*(t 6-0 4) *9j60Q [C]
Pud komunikací DN 600 
Kw 0 703:11,6 ((1.0*0 6)4) 4J-2J20 (DJ 
Pod kom nftadDN 1000 
Km 0.13? 3 5 (39-1 1)-9 800(E) 

přípojky bčnlch vpustí km 0 931 I 3 I *0 5 1.500(F)
Ceílteni A+B+C IME+F-M9 620(G)

k-



® A«ne Firma FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a s____________________________________________________________________________________________________________ Strana 10

361 S

POLOŽKY ROZPOČTU
/----------

Stavba 34896 111/28521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neocené ý

Objekt SO 101.2 Rekoastmkce il ke 111/28520 způsobilé výd j na hl of ktivity

v_____
Rozpoěet- SO 101.2 Rekonatrakce silnice 111/28520 způsobilé výdaj aa hlavni ktivity

___________________________ *

Pof.ě, Položka __________ Test______________________________________________________________________ MJ_________ PojjgtjVIJ_^^___________ J.cena^ Celkem

k n u. položka zahrnuje
kompletní provedeni zemní konstnikc včetně nákupu dopravy materiál dle zadávací dokumentace
úprava kládaného materiálu Ihčením, tříděním promícháním nebo vysouSenfm příp Jiné úpravy za účelem lepšeni jeh mech. lastnostl 
hutněni různé mhy hutněni
ošetření úložiště po celou dobu práce něm vč klimatických opatřeni 
ztížení kolí vedeni konstmk f bj ktú jejich dočasné zajištění 
ztíženi prováděni č hutněni ve ztížených podmínkách stísněný h prostorech 
ztížené ukládáni sypamny pod vodu
ukládání po vrstvách po jmych nutný h částech (figurách) vč dosypávek 
spouStěnl oSenl materiálu
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimati kym 1 vy
ruční hutněni vyplil jam prohibit! podloží
úpra a, oč Stěn! ochrana zhutněni podlož!
svahování, hutnění uzavíráni povrchů vahů
zřízeni 1 vi na svazích
udržování úložiště j ho ochrana proti vodě 
odvedeni nebo obvedení vody okolí úložiště ůložlšt
veškeré pomocné konstrukce umožň jící provedeni zemni konstrukce (příjezdy jezdy nájezdy lešení podpěrné konstrukce přemostění zpevněné 

_ ____ _____ plochy, zakrytí pod.)
14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ l M2 2353057 1300 3060144

dlepHl C 1 22 C 123



Fima. FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a.s Strana llAaw
3618

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavbě 34896 III/28521 UI/28520.11/308 VRCHOVINY KRČIN 20171208 neorané ý ^1

Objekt: SO 1013 Rekrautmkra lilntra 111/28520 způsobilé výdaje na hlavni ktfvfty
Rozpořet: SO 1013 Rekonstrukce stlntce (11/28320 způsobilé výdaj m hlavni aktivity

PrfX PoWHra Typ Text MJ PořetMJ J.cena Celkem

Chodník vpravo km 0,84] Ion 0,94ft (953 28,6>»0 65 -41290IA]
Chodník vpravo km 0.911 km094O;4l35?-4U57 [W]
Sjezdy vpravo km 0127 km 0791 (46,1 34,59+36J5r28,85+4101) 188.900(B)
Sjezdy vlevo km 0.140 km 0 766; (5739+50,97+29J4+156) 151200(C)
Zřtoenl krápi Ke kngnicell. lOOmm ptetbnemcky
Vpravo km 0,000 km 0,842; 9 LI 7+190,05+102,85+15139+31,90 “567360(D)
Vlevo km 0.020 km0,940-9042+520,76-6! 1180(B)
Kamenití dfcdba tL 200ntm do betami A lOOmm Cl 2/15

vpravo km 0 000 km 0 121 planimetncky 529 92 03 2,5-264,960 [F] 
vpravo km 0,140 23 5 14.000(G) 
vpravo km 0,435 2,8 5*2-28,000 (H) 
vpravo km 0300 23 5 2-28,000(1]

Vlevo km 0.703155*5 6 9300 (JJ

Osazeni pt&opovi tvárnice 039x033x000 do betonu ti 100mm.
Vpravo* vpravo km 0140 km 0,788; 166,67+6496-231,630 [Kl 
Základy Cela propustí km 0 140, bet C20/25
Vpravo
1,0*595-5 950 (L)
13*5 30 -5300 (MJ
Monolitické vtokové jímka 1 6 1 0m vpravo km 0 701 bet C20Q5; I 6 1600[N]
Rýhy pro zttzenl propustků
PnxflouženltrobnthopropcstnDNlOOOpodkonnmíkact,kraO 131 3,5 1 5 5350(0]
TrubnÍpropustDN600podkomun"kacLkm07011 0*11,6 11,600 (P)
ZqSfujiM betonové prahy propustků 0 60m 1 OJ&n
Vpravo DN 600
Km 0,140; OJ 3 9*1 0-1 170 (Q)
Km 0.43k 03 3,9*2-2340 (R)
Km 0,580,03 3 9*2-2,340 (SJ 
Trotal propust DN 600 místí ajeatt 
Vpravo;
Km 0,140 8 10-8 000 (T)
Km043110*10 10,000(11]
Km 0.580; 8*1 0-8,000 [VJ
Chodník Ievokm0765 km 0,920; 55*0,65-100.750 [X]
CdkeraA W+B+C+O+B+F+O+H+f+J+K L+M+N+OHHQtR S+T+U+V X-2 353957 [Y]

Techn ckň pc fk re- VeSkeré prúcejsou obsaženy textu položky vřetnč vyrovnáni výškových rozdílů Mfm zhutnřnf urCuje projekt



% Anne Firma FIRESTA F 5cr, rekonstrukce, stavby a. ___________________________Strana. 12

361 8

POLOŽKY ROZPOČTU
—

Stavba. 34896 111/28521 IIV28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 eocentný

Objekt SO 1014 Rekonstrukce sil kelll/28520 způsobilé výdaj hlavni ktívity
Rozpočet: SO 10U Rekonstrukce silnice IH/28520 způsobilé výdaje na hlavni kttvfty

-

PrfX Položka Typ Tert MJ Počet MJ
,5 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNI M2 4 124,220

dlepffl C Iia C 12J

Osetí svahů pianimetncky 
Vprava
Ostatní plochy dotčené stavbou svahy tSe» komunikace ion 0 000 km 0 790 1668,8>1 668.830 [A]

Vlevo;
Ostatní plochy doUené stavbou svahy tOesa komunikace km 0.035 km 0 733- 28103^2 810,390 [B]

Odpočet objektu SO 301 
-3S3L2-- 355.200 [Cl 
Crikem. A &+O4 124,220 (D)

___ pec riaec pol flta zahm j úpravu pláné včetné vyrovnáni výškových rozdílů
16 18221 ROZPROSTŘENI ORN1CF. VE SVAHU V TL DO 0.I0M M2 4124,220

dlepffl C 1.2.2 C 1.2.3

Oseti svahů plimmetncky 
Vprava
Ostatní plochy dotčené stavbou svahy tHe» komunikace km 0,000 km 0 790; 166833") 668,830 [A]

Vlevo
Ostatní plochy dotčené stavbou svahy télesa komunikace km 0,035 km 0 733,281(^59-2 810,590 [B]

Odpočet objektu SO 301 
-355.2“-355.200 |C]
Celkem A B+C-4 124220(D)

Ted id, pcafkae položka zahrnuj
nutné přemístění omice dočasných skládek vzdálených d 50m

_____ rozprostřeni omice předepsané tíouáťce ve svah přes I 5
17 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 4 124,220

6,00 24 74532

3000 123 726,60

1700 70 11174
dle pni C 122,C 12.3 

tiůntík parkový ve svatu do 1 5



Aane Firma, FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a. Strana

3618
13

POLOŽKY ROZPOČTU
/*

Sta ba 
Objekt

34896 III728521 111/28520 IU308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 močené J
SO 101 2 Rekonstrukce Hůlce 111/28520 způsobilé výdaj náhlavní ktivity

A

v Rozpočet SO 101.2 Rekonstrukce silnice 111/28520 způsobilé výd j na hlavní ktivity
J

Oseti tvabé piemmetricky 

Vpravo*
Ostatní plochy dotčené stavbou svahy tělesa known kace km 0,000 km 0 790-1668,8>1 668,830 |A]

View
Ostatní plochy dotčené sutvbcM něhy telaa komunikace km 0,035 kmO 733.2819 59-2 810790 (B]

Odpočet objektu SO 301 
-355,2=- 355,200 JCJ 
Cdkem- A+B+C-4 124720 [DJ

T h k k Zahrnuje veškery materiál, výrobky polotovary včetně numostaveništní vnitrostaveništnf dopravy (rovněž přesuny) včetně naložení I žení
případně 1 žením první pokoseni

1 _____________(Prict_________________ ___________ 2 452 024,52

- 2 Základy
18 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30(B30) M3 3 525 3 600 00 12600 00

zaJSťujnti betonové prahy propustků 0,60m i OJOtn 
Vpravo DN 600 
Km 0140; OJ 2J$-O705[A]
Km0435 0J‘2,35*2-t 410(B)
KmOJSOOJ 2J5*2-I.41O[C]
Cdkem. A+B+O3J2S [DJ

r ' i pc rkvc dodáni Čerstvéh betonu (betonové směs') požadované kvality jeho loženi do požadovaného tvaru při jakékol h dote výztuže, knnaicten 

čerstvého beton a způsobu hutnéní ošetření ochran betonu,
zhotovení nepropustného mrazuvzdomého betonu a beton požadované trvaní vosti lastností 
užiti potřebných přísad technol gtf výroby beton
zřízeni pracovních d latačni h spař včetné potřebných ůpra výplně ložek, opracováni oč Stění ošetřeni
bednění pažad váných konstr (i ztracené) úpravou dl požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovací h odskružovacích prostředků 
podpěrné konstr (skruže) lešení vSe h druhů pro bednění 1 žení čerstvéh betonu, výztuže doplňkových konstr C požad váný h otvorů

ochranných bezpečnostní h opatření základů těchto kon trakci lešení 
vytvoření kotevních čel kapes, nálitků sed 1
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů dutin drážek pod. vč. ztížení práce ůpra. kolem ch, 
úpravy pro osazení výztuže doplňkových konstrukcí vybavení
úpravy povrch pro položení požadované zolace po laků nátěrů případně vyspravení

n



Arne.
3618

Firma FIRESTA F Ser, rekonstrukce, sta by a js Strana. 14

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba
ObJeM-

34896 111/20521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČIN 20171208 oeocenC ý

SO 10 U Rekonstrukce il fee 111/28520 způsobilé výdaj blavní ktívity

X

Rozpočet SO 101 Jí Rekonstrukce ilnice 111/28520 způsobilé výdaje blavní aktivity
___________________________/

Pof.ě Položka Typ Tert MJ PotetMJ Jce _ Celkem

ztíženi práce u kabelový h mjektóžních trubek ostatních zařízeni sazovanýcb do betonu, 
konstrukce betonových kloubů upevněni kotevních prvků doplňkových k nstruk í, 
nátěry zabrali jící soudržnost beton bedněni
výplň těsnění tmelení spar spojů
opatřeni povrchů betonu izolací prot zemni vlhkost částech kde přijdou do styku se zeminou ebo kamen vein 
případné zřízení spojovací vrstvy základů
úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce prot I vu bludných proudů,

19 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 <B30) M3 8 438 4 30000 3628340

dkpffi C-l. 2.2 C 1 8 I

Zíktedy čela pnpustů km 0, 40, bet C2ÍV25 
Vpravo
075*1 0*5 95 =4 463 [A]
075*1 0*5,30 -3 975 (Bl 
C litem: A+B-8,438[C]

h kii sp rk ce dodání čerstvého beton (betonové směs) požad váné kvalty j ho ložení do požadovaného tvaru při jakék liv hustotě výztuže konzistenc 
Čerstvého beton způsobu hutněni ošetření ochran betonu,

zhotovení nepropustného mrazuvzdomého beton beton požad váné trvaní vosti lastnostf 
užití potřebných přísad a technologií výroby beto
zřízení pracovních d latačních spař včetně potřebných úpra výplně, tožek, pracování oč štění oSetfenl
bednění požadovaných konstr ( ztracené) úpravo dle požadované kvality povrch betonu, včetně odbedňovacf h odskružovací h prostředků 
podpěrné konstr ( kníže) lešení všech druhů pro bednění, loženi čerstvého betonu, výztuže doplňkových konstr vč. požadovaných otvorů

ochranných bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí lešení, 
vytvoření kotevní h Čel kape nálitků, sedel
zřízeni všech požadovaný h otvorů, kapes, výklenků, prostupů dutin, drážek pod č ztížení páce úprav k lem h,
úpravy pro osazení výztuže doplňkových konstruk i vybaveni
úpravy povrch pro položení požadované izolace, povlaků nátěrů, případně výspravě f,
ztížení práce kabelových a injektážní h trubek ostatních zařízení osazovaných do betonu,
konstrukce betonových kloubů, upevně f kotevních prvků doplňkový h konstruk f
nátěry zabraň jící soudržnost beton a bednění
vyplň těsnění a tmelení spař spojů,
opatření povrchů betonu izolací potí zemní Ihk st Částech, kde přijdou d styk se zem nou nebo kamen vem 
případné zřízení spojovací vrstvy základů,
úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti 1 vu bludných proudů,

*1
<-'P



£ Anne Ftrma FIRESTA Fišer, rekonstrukce, sta by a.s____________________________________________________________________________________________________________ Strana. 15
3618

POLOŽKY ROZPOČTU
Z

Stavba 34896 111728521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceněný

Objekt: SOI01.2 Rekonstrukce silnice 111/28520 způsobilé výdaj na hlavní ktivity

-
Rozpočet: SO 101.2 Rekonstrukce sil i 111/28520 způsobilé výdaj na blavní kttvtty

FriML_^tejjjg__Typ__________ Text______________________________________________________________________ MJ_______PočetMJ^^_______________ Jcc ____ __ C litem

20 272363 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T 1 181 2500000 2952500

die pfll. C 1 2 2 C 1 8 t

Výztuž základů Cel propustů kro 0140, B 5003 140kgZm3 
t«l [A]

pc t P ložka zahrnuj veškerý matenál výrobky polotovary včeOiě mimostaven Stní vnrtrostaveniStaí dopravy (rovněž přesuny) včetně naložení a , žení 
případně ložením

dodání betonář ké výztuže požadované kvalrtě, stříhání řezání hýbání spojování do všech požadovaný h tvarů ( č armakošů) ložení 
požadovaným zaj iStěnlm polohy krytí výztuže betonem

veškeré svary nebo Jiné spoj výztuže 
pomocné konstrukce práč pro osazení upevnění výztuže 
zednické vypomoci pro montáž betonářské výztuže, 
úpravy výztuže pro osazení dopHk vých konstrukcí, 
ochranu výztuže d dobyj jího zabetonování
úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů kotevních prvků, závěsných ok doplňkových konstrukcí 
ve9rerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže betonu,
vod vé propojení výztuže které j součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících kfíní ebo míst pro měření 

bludných proudů ( lastní měřící skříně se uvádějí položkám SD74 polě 74432) 
povrchovou antikorozní úpravu výztuže
separaci výztuže,
osazení měřících zařízení úpravy pro ně

___ ___________ _____osazení měřících křfní nebo míst pro měření bludný h proudů

2 Základy 78498,40

- 3 S Islé konstr kce
21 386324 KOMPL KONSTR JÍMEK ZE ŽELEZOBET DO C25/3O (B30) M3 1464 1000000 1464000

dtepffl C 123 Cl 8.2

MonolitKké vtokevájfnifca 1,6x1 Ora vpravo km O 703, bet C2W25 
(2*10 13 <UW2 13 13 02H1 0*1 6»O,2)~I 464[A]

i i « Ltt dodání čerstvého betonu (betonové směs) požadované kvality jeho uloženi d požadovanéh tvaru při jakék li hustotě výztuže, konzisteti 
čerstvého betonu způsobu hutnění, ošetření ochran betonu, 

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu beton požadované trvanlivosti lastností,



Firma. FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a. Stans NS
3 618

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba 34896 111/28521 III/28520 11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceně ý

Objekt. SO 101.2 Rekoostruke silníte IIV28520 způsob K výdaje hlavní ktivity
Rozpoěet: SO 101J Rekonstrukce sil k 111/28520 způsobilé výdaj oa hlavni ktivtty

Poli. Pobila Typ Text MJ PořetMJ J.cena Celkem
užití potřebných přísad technol gii výroby beton
zřízení pracovních d latačních spar včetně potřebný h úpra výplně 1 žek, opracování oč štění ošetření
bednění požadovaných konstr ( ztracené) úpravou dl požadované kval ty povrch betonu, včetně odbedňovacích odskružovacích prostředků 
podpěrné konstr (skruže) lešení všech druhů pro bednění I žení čerstvého beton výztuže doplňk vý h konstr vč požad váných otvorů

ochranných a bezpečnostních opatření základů těchto konstrukcí lešení 
vytvořeni kotevních Čel kapes náltků sedel
zřízení vSech požadovaných otvorů kapes, výklenků prostupů dutin drážek pod C ztížení práce úprav k lem ch
úpravy pro osazeni výztuže doplňk vých konstruk 1 vybavení
úpravy povrchu pro pol žení požadované izolace povlaků a nátěrů případně vyspraveni,
ztížení práce u kabelových mjektážních trubek ostatních zařízení osazovaných do beton
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků doplňk vých konstruk 1
nátěry zabraňující soudržnost beton bednění,
výplň, těsně f tmeleni spař spojů,
opatřeni povrchů beton zolacl prot zemní thkosti částech kde přijdou do styku se zem nou nebo kamen vem 
případné zřízení spojovací vrstvy základů,

___________ úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti 1 vu blud ych proudů
22 386365 VYZTUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCI JÍMEK ZOCELÍ 10505 T 0146 2500000 3 65000

dle pffl C 1.2 3 Ol SJ

Výztuž vtokoví jímky km 0,703. B 500B 10Gkg/m3 
1464 010-0, 46 [A]

T b Mvprein, P ložka zahrnuj veškerý materiál výrobky polot vary včetně mimostaveništní a vnitrostaven štní dopravy (rovněž přesuny) včetně naložení ložení 
případně lože tm

dodání betonářské výztuže požad váné kval tě stříhání řezání ohýbání spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakošú) ložení 
požadovaným zaj Stěnfm polohy krytí výztuže betonem

veškeré vary nebo jmé spoje výztuže 
pomocné konstrukce práce pro osazení upevnění výztuže 
zed ické výpomoc pro montáž betonářské výztuže, 
úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstruk í, 
odírán výztuže do doby j jOto zabetonování
úpravy výztuže pro zřízení Železobetonových kloubů k tevnfch prvků závěsných ok doplňkových konstrukci 
veškerá opatření pro zajištění soudržnost výztuže betonu,
vodivé propojení výztuže které je součástí ochrany k nstrukce proti 1 vům bludných proudů, vyvedení do měřící h skříní nebo míst pro měření

a.

T
O



jS^Ame Firma FIRESTA F žer, rekonstrukce, stavby a._______________________________________________________________________________________Strana, 17

36 I 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba
Objekt:

34896 III/28521 1I1/28S2Q,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 eoeřOéný

SO 101J Rekonstrukce silnice III/28S2Q způsobilé výdaj na hlavni aktivity

A

c ..
Rozpočet* SO Í01.2 Rekonatrakc stl fee in/26520 způsobilé výdaje hlavní ktívity

FoM. Položka Typ Text MJ Počet MJ Jcen Celkem

bludných proudů (vlastni m&fci skftafc se uvádějí položkami SD 74 pol.Č 74432) 
povrchovou antikorozní úpravu výztuže 
separac výztuže
osazení měřících zařízení úpravy pro ě,
osazeni mířících skříni nebo míst pro míření bludný h proudů

3 Svislé konstrukce 18 290,00

4 Vod rovné ko strukce
23 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 02/15 M3 4 526 2 310 00 10 455 06

Podklad krte betonu pod trouby propustí ti. ,50 mm 
právo DN 600

KmO 140:8*0 15*07-0 MO [A]
Km 0435; 10*0,15*07 1 050JBJ 
KmO,5BO;8 OI5*O7-O,B40(C]
Pod komunikaci DN 600 
Km0,703:11,6 015*07 1,218(0)
Pod komunikaci DN 1000 
Kro 0,113.3.5*0,15*1 1 -0 578 (E]
Cctkem, A B+C+I>E=4,526|F]

i fi qw rk ce dodání čerstvého betonu (betonové smis) požadované kvality jeho ložení do požadovaného tvaru při jakék 1 hustotě výztuže konzistenc 
čerstvého beton způsobu hutnění, oSetření a ochranu betonu

zhotovení nepropustného mrazuvzdoméh betonu a betonu požadované trvaní vost lastn tí 
žiti potřebných přísad technologií výroby beton

zřízení pracovních d latač leh spar včetné potřebný h úpra výplně ložek opracování oč Stíní oSetfení
bednění požadovaných konstr (i ztracené) úpravou dl požadované kval ty povrch beton včetně odbedňovacf h odsknižovacfch prostředků 
podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, loženi čerstvého betonu výztuže doplňkových konstr vč požadovaných otvorů,

ochranných bezpečnostní h opatření základů těchto konstrukcí leSenf 
vytvoření kotevních čel kapes, nálitků sedel
zřízení vSech požadovaných otvorů, kapes, výklenků prostupů dutin, drážek pod vč ztíženi práce úprav k lem h,
úpravy pro osazeni výztuže doplňkový h konstrukci a vybavení
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků átěrů, případně vyspravení,
ztížení práce kabelových mjektážnfch trubek ostatních zařízení osazovaných do beton
ko stnikce betonových kloubů, upevněni kotevní h prvků doplňkový h konstruk 1



Aaam Firma. FIRESTA Fižer, rekonstrukce, stavby a. Strana. 18

POLOŽKY ROZPOČTU
f----------

Stavb
Objekt

34896 111/28521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceněný

SO 1013 Rekonstrukce silnice m/28520 zpftsabili výdaj hlavni ktivity

A

<______
Rozpočet SO 1013 Rekonstrukce sfl ke 111/28520 způ*®hW výdaje na hlavni ktivity

PoM, Položka Typ Text MJ Počet MJ J cena Celkem

nátěry zabraň jf I soudržnost betonu a bed Éní 
vyplň těsněni tmeleni spař spojů
opatřeni povrchů beton izolaci proti zemni Ihkosti Částech kd přijdou do styku se zeminou ebo kamenivem 
případné zřízeni spoj vad vrstvy základů
úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti 1 vu bludných proudů

24 43157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TÍŽENÉHO M3 3.317 711 00 2 358 39

dtepHLC)22 C123 

podpotruM
Podklad lože ze ŠP pod trouby propasti ií. 00 mm 

Vpta PN600
KmO, 40; 8 01*07-0 560 JAl 
Km 0435:10*0 1 07 -0700[B)
Km 0.580.8 0,1 0,7 -0 560 ia 
Pod komunikaci DN 600 
Kmtt7O3t1W*O1 0 7 <-0.812 (T>1 

Pod komunikaci DN 1000 
KrnftmV (U 11 -0385(E)

pod potrubí
přípojky híWch vpusti km 0931 1 3 1*0.1-0.300 [F]

Cdkem B-C+CKE+F 3.317 [G]
' i k Položka zahm je veSkerý matenál výrobky a polotovary vřetně mimostavemStnl vn trostaven Stní dopravy (rovněž přesuny), věetnfi naloženi loženi

případně ložením
25 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 309 900 4 700 00 1 456 530 00

dkpHICl22,C 23

Kamenná dlažba tl 200mm do betonu tl lOOnun C12/15 
vpravo km 0000 km 0121 planimetrieky 52992 03*2.5-264,960 (AJ 
vpravokmO,1402,8 J 03*2,5-7 QOQ [BJ
vpravo km 0,435 2,8 5 03*2 5*2- 000 [C]
vpravo km 0580 2 8 5*03 2.5*2 14000[D]

Vlevo km 0703 3,55*5.6 *03 23-9 940 (EJ 
CeDtem A B+C+D+E-309 900 [F] 

ct ks pec knce položka zahrnuj
utné zemni práce (svahováni úpravu pláně pod.) 

zřízeni spoj ad vrstvy



& Fmm. FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby Strana 19
36 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU
A

Sta tra 
Objekt;

34896 111/28521 UI/28520 11/308 VRCHOVINY-KRČÍN 20171208 neoceněný

SO 1012 Rekonstrukce sítnice m/28520 zpésobOé výdaje na hlavní iktMty

A

Rozpoěet: SO 1012 Rekonstrakce stake IH/28520 zptooMK výdaje na hlavní ktivity

Poř.ř. Pokálu Typ Text M J Pořet MJ J.cen C lk

zřízení lože dlažby z cementové nafty předepsané kvality předepsané tloušťky 
dodávku položení dlažby lomového kamene do předepsaného tvaru 
spárováni těsnění tmeleni a vyplnění spar MC případně vyklí ováním 
úprava povrch pro odvedení srážkové vody

__ nezahrnuj podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

4 Vodorovné konstrukce 1449 343,45

- 5 Kom íkace
26 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTl M3 3 200,810 70400 2 253 370.24

dlepHl C-1.2.2 C-I 2J C 15.2

Podkladní vntva konstrukce vozovky místi krqiuoe ze ítřikodrtl tl 250mm ptnumetricky 
Vpravo km 0,040 fan 0788; 0,5 (78MO>-374OOOIA]
Vlevo km 0040 730 0.5*(73IMQ-345,<X»[B]
výratmpodk&f vozovky mha krajnice vozovky tl 2x230mm 

Vpravo km 0040-0,788; (788-40) 0,25*2 3-1 122,000(0 
Vkvo km 0,0400 730 (73tM0>*045*2 3-1 035,000 [DJ 
DoptaentŠDpm recyklaci kmOtMO fan 0,788; 2*0,2*(78M0K99400 (EJ 
Podkladní vrstvy ze MMcodrti ŠDa tL I9ttaim plamtnetrieky

chodník vpravo km 0,841 km 0940 41.35T»0 19-7.858 [F1 
Podkladní vntvy a tttrkodrtr Síto tt 16Cmm plammetridty 
Chodník vpravo km 0041 ton 0.5Mfc( 953 28.6)*O,5*O 16-5,352 [O]
Chodník vlevo km 0763 km 0,920- 155*0.3*016-12,400[H]
Celkem: A B+C+OE+F-KHH-3 200,810 |l)

T hn lí pccrk-tc dodání kameniva předepsané kvality zrnitosti
rozprostření zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky pokládání vntvy po etapách

__________ __ nezahrnuje postřiky nátěry
27 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTl TL DO 150MM M2 683 900 105 60 _ 7221984

dlepHl C 1_2_2,C 1.2.3 C l 52

Podkladní vrstvy ze ttModrtlSOntl 1 Stkám ptanrmetricky 
Sjezdy vpravo km 0127 km 0,793,2W 34,59*34,3>2883MXOQ “377,800(A)
Sjezdy vlevo km 0,140 km 0 766; 2*(3729*50,97+2924+ I5,45)-3O6.100 |B]
Celkem A B-683.900(C]A



Anně Firma FIRESTA F Ser, rekonstrukce, stavby a.

3618
Strana 20

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba.
Objekt:

34896 IHOasZl 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN_2017l208 neocetrfný
SO 101.2 Rekonstrukce iitnlee IIV28520 zpftsobflí výdaje hlavní ktívity

V______
Rozpočet. SO 101.2 Rekonstrukce sil ke IH/28520 způsobilí výdaj na hlavni ktívity

Pořf. Položka Typ T xt MJ Počet MJ Jxe C lkem

> i dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců požadované kvalitě
očištění podkladu pHpadné zřízení spojovad vrstvy
uloženi směsi dlažby bo dílců provedení átěrů postřiků dl předepsanéh technolog! kéh předpisu 
zřízení vrstvy bez rozliSenl šířky pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař spojů
úpravu napojeni ukončeni těsnění podél brubniků, d latačních zařízeni odvodftovaefch proužků odvodň vačů, vpusti Šachet pod nestanovil 

zadávací dokumentace jinak
těsnění, tmeleni a výplň spar a otvorů 
úpravu dilatačních spar a povrch vrstvy

28 567344 VRST PRO OBNOVU AOPR RECYK ZA STUD CEM AASFEMTLDO M2 6 421600 16940 1 087819 04
20QMM

dlepffi. C 1.2.2, C-l.2 J CIÍ2
RSCA ú 160iwn, Resnt Tteeptura není stanovena. Pro smb umetení cementem 
esfetlovou emutd t i&utstfa uftttem re dávkován! asfaltoví emulze t iptninHn 
asfidtn nmtnge monezf 2,5% at 3,5% mnofaív! zbytkového asfUtn dávkovaní 
cementu 3,0%až 40% při splnínl TTZOS UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH 
ZKOUŠEK ZE VZORKŮ ODEBRANÝCH NA STA V^. VČ ROZFRÉZOVÁNl 
REPRDF1ÍACE. ZHUTNĚNÍ PŘEDRCENÍ PŘESUN HMOTA DOPLNĚNI 
MATERIÁLU

Recyklace na místí aa studená U. 160mm km 0020 km 940- (940-20) 2*<3 25+034)^642) 600 (A]

ti Umk rkce dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
provedeni recyklace dl předepsanéh technologického předpisu, zhutnění vrstvy předepsané tloušťce 
zřízeni vrstvy be rozl Senl šířky pokládáni vrstvy po etapách
úpravu napojeni, ukončení 

___  nezahrnuj postřiky nátěry
29 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 1178,440 “ 5000 ~ “ 58 922.00

10QMM
dkpftl.C 122 CI.2.3C1 5.2 

ptanimetneky
VpRTOkmOOdO km0.842;9LI7H90.05+102.85+1JL29+31.90-567,260[AJ

Vlevo km 0,020 kro 0.940 90,42+520.76-611,180 [Bl 
Cdkem A+B=l 178,440 [C]

tw UtwCL w dodáni recyklátn požadované kvalitě

i f 0



Strana. 21Aane Firma. FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.____________________________________________________________

3618

_________________________POLOŽKY ROZPOČTU_________
34896 11IO8S2I HI/28520, II/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 eoceeť ý 

SO 101.2 Rekonstrukce (flntee 111/28520 způsobilé výdaj* n» Mavnf aktivity 
S0101J Rekonstndtce tflnke 111/28520 způsobilé výdaje na Mami elrtWty

< - 

Stavba
Objekt:

Rozpočet:

Pof Z Položka Typ T t MJ PoěctMJ Jxeo Celkem

očistění podklad
loženi necyklátu dle předepsaného technologickéh předpisu, zhutněni vrstvy předepsané tlouSťce 

zřízeni vntvy bez rozlišeni Sffky pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař spojů 
úpravu napojeni ukončeni
nezahrnuj postřiky nátěry

30 572123 INFILTRAČNf POSTŘIK Z EMULZE D010KG/M2 M2 341 950

(tteprtl C 122 C 123 C I 52

P,03kS^tó.5jcaJykm0 127 km 0,793;
158,9+153,05-341,950 [A]

led ck-,i pc rkncc- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky předepsaném množství 
provedeni dl pfedepsanéh techn logického pfedp su 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky pokládáni vrstvy po etapách

_ úpravu napojení, uk Cení _
31 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 13211950

dlepHI C-I22,C123 C I 52 

PS02ktfri2
km 0020 km 0940 komunikace sjezdy- 
6561.15+610M-12 669.950(A)
km 0,815 km0.940ktttovtfk* HV28521.271*2^542,00016,
Celkem. A B-13 211,950 [C]

kA peefk dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky předepsaném množství 
provedení dl pfedepsanéh technologického pfedp su 
zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky pokládáni vrstvy po etapách

___ úpravu napojení, ukončeni
32 572423 JEDNOVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 1 0KQ/M2 S PODRCENÍM M2 6 561 130

(Depffl C 122 C-12,3 C 1 52
S PODRCENÍM DRCENÝM KAMENIVEM FRAKCE 4/8 2kgftu2 

naRSCA
Emulzninátěr katumaklivatemulze06kgátúbn0020 km0940,konumikace gezdy-62192 188,9+153,05  ̂361.150(A) 

Tech tki spec rkjrc dodáni všech předepsaných materiálů pro nátěry předepsaném množství
provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky pokládání vrstvy po etapách

2000 6 839 00

1000 13211950

40 00 262 446 00

,5



A«ne Fmna FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a^.___________________________________________________________________________________ Strana

36 I 8
22

POLOŽKY ROZPOČTU
/----------

Stavba
Objekt:

34896 111/28521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN_2t>171208 neoceuřný

SO 101J Rekonstrukce stake m/28520 xpňtoMM výdaje na Mavaf ktivity

A

Rozpořet' SO 101.2 Rekonstrukce stake 1II/28S20 zpČsobHf výdaje aa blaval ktivtty
■i

PořX PoWHm Typ Trt MJ Počet MJ J.cena Celkem
úpravu apojení ukončení

33 574A33 ASFALTOVÝ BETON OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM M2 6 629 750 167 00 1 107168^5

dle pffl. C I 2.2, C 12 3 C l 52

krytovtvistv ACOll(ABSII)
kra 0 020 km 0,94fl kornunikece: (940-20) 2*(3,25+007>«6 016,800 [A]

Sjezdy vpravo tm 0127 kra 0793,(46,1 34,59+3635+28,85+4X01) 188.900 [B]

Sjezdy vlevo km 0,140 km0766,(57^9«a97+29J4+1M3) 153,050 [C]

km 0.885 km0,940 křtíme* 01(28521 271-271.000(0]
Celkem; A+B+C IW 629 750 [E]

Tech bispe rkccc dodáni smčsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo díků požadované kvalitě 
očištění podkladu přfpudně zřizcní spojovací vrstvy

lože í směsi dlažby nebo dílců provedení nátěrů postřiků dl předepsaného technologického předpisu 
zřízení vrstvy be rozlišení Šířky pokládání vrstvy po etapách včetně pracovních spar pojů
úpravu napojení ukončení těsněni podél obrubníků d latačních zařízeni odvodůovackh proužků odvodrtovačů, vpustí Sachet a pod nestanoví I 

zadá acl dokumentace jinak
těsnění, tmeleni výplň spař otvorů 

______ ________ úpravu dilatačních spař povrchu vrstvy
34 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ 16S TL 60MM M2 6 379,800 22500 1 43545500

dlepříl C 1.22 C i 23 C 1 52

kdní vntva ACL 16+ (OKS II) tl 60 mm 
km 0,020 km 0,940
Komunikace: (94O-20)*2*{3.25+0 07)-6 108,8001A) 
km 0,885 km0940křtavetka 111/28521,271-271,000 [B]
Celkem A B-6 379.800 [C]

i k spec dodáni směs požadované kvalitě
oč štění podkl d
uloženi smést dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy předepsané tloušťce 
zřízení vrstvy bez ro ItSettf šířky pokládání vrstvy po etapách včetné pracovních spar spojů
úpravu napojeni, končení podél obrubníků d latačních zařízení, odvodňovacl h proužků, odvodňovaCŮ vpusti Sachet pod 

ezahm je postřiky nátěryA



Aane Firma. FIRESTA Filer, rekonstrukce, stavby a.s.________________________________________________________________________________________________ Strana. 23
3618

POLOŽKY ROZPOČTU—
Stavba 34896 Hl/28521 IH/28520,11/3O8 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 ucocenfaý
Objekt- $01012 Řeko strukce all tee 111/28520 způsobilé výdaj Mávni ktívity

+
Rozpočet S01012 Rekonstrukce il lee 111/28510 způaoMM výdaj hlavní ktívity

Poř.č. PofaŽka Typ Text .... .. ............. ...... MJ Počet MJ Jxono Celkem

nezahrn je těsnění podél obrubníků, d latač í h zařízení odvodftovacich proužků odvodňovačů, vpusti šachet a pod
35 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 16S TL. M2 6 219,200 18600 115677120

50MM
dtepffl C 122 C 12J C I 52

podkladní vrstvi ACP16+ (OKSH) tl Jí iron 
km 0,020 km 0.940 (940-20)*2 (325+0,13) -6 219200 [A]

i<x ck pc rk k. dodání smCs požadované kvalitě 
očištftri podkladu

loženi smést dle předepsanéh technologického předp su zhutněni vrstvy předepsané tloušťce 
zřízeni vrstvy bez rozl šeni šířky pokládání vrstvy po etapách, včetné pracovních spař spojů
úpravu napojení, ukončení podél obrubníků dilatačních zařízení, odvodftovaefch proužků, odvodftovačfi, vpusti šachet pod. 
nezahrnuje postřiky nátěry

____  nezahrnuje těsněni podél obrubníků, ďlatačních zařízeni odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí šachet a pod.
36 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 16STL M2 341950 23100 7899045

60MM

Sjezdy vlevo km 0,140 km0 766(5729+50,97+29,34+15,45) 15X050 [A]
Sjezdy vpravo km 0 127 km 0793; (461 34,59+3635+2885+43,01) ltt,900[BJ 
Celkem A+B-3419J0iq

T h cH pc«fk dodání smísí pořad váné kvalitě 
očištění podkladu

ložení smčs dle předepsaného technologického předp su, zhutnénf vrstvy předepsané tloušťce 
zřízeni vrstvy bez rozl šeni šířky pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar spojů
úpravu napojení končeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí Šachet pod.
nezahrn je postřiky nátěry

______________________ nezahrnuje těsněni podél obrubníků, d latačnl h zařízeni, odvodňovacích proužků odvodňovačů, vpustí, šachet pod
37 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 32,500 1 460 00 _ 4745000

dtepffl C 12 3 C-l 52

PHdbtta, dvmMdck žulových kostek KXhlOOmm do lolebeL C2W30, vlevo km 0 730 kra 0260 podél liniového íWw. 130m 
I30*C25-32200[A)

t d ck ru dodáni dlažebního materiál požadované kval tč, dodáni materiál pro předepsané lože tloušťce předepsané dokumentací pro předepsanou výplň 
spar

i oč Štěni podkladu

25b



Firma FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a.8. Strana. 24Asoe
3 618

POLOŽKY ROZPOČTU
Z----------

Stavba
Objekt

34S96 111/28521 111/28520, IV308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceněný
SO 1012 Rekonstrukce stlulM HI/28520 způsobilé výdaj na hlavni ktivity

A

Rozpočet. S01017 Rekonstrukce tt ke HI/28520 způsobné výdaj na hlavni ktivity
J

Poř.t. Položka Typ Tert_______ __________ _________ ___ _______ _____ ___ MJ ___ Počet MJ Jxcna C lkem

ložení dlažby dl předepsaného techn logického předp su včetně předepsané podkladní vrstvy předepsané výplní spař 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky pokládání vrstvy po etapách
úprava napojení, ukončení podél obrubníků, d latačních zařízeni odvodftovacích proužků, odvodil vačA, vpustí Šachet pod nestanovil zadávací 

dokumentace j nak
zahrnuj postřiky nátéry

ezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni odvodftovacích proužků odvodňovačů vpustí Sachet pod,
38 582611 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL60MM DO LOŽE Z M2 41,357 300,00 1240710

KAM

dlepHI C-l 23 C 1 5.2 

ptanimetncfcy
Chodník vpravo Ion 0£H km 940,4 □ 57-4135? [A] 

tm a j>« rk tc dodáni smést, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců požadované kval tě
oč Stíní podkladu případné zřízení spojovací vrstvy

loženi smis dlažby nebo díků a provedeni átčrů a postřiků dle předepsanéh technologického předpi 
zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky pokládáni vrstvy po etapách včetné pracovních spar spojů
úpravu napojení ukončení tésnění podél brubnfků, d latačních zařízeni, odvodftovacích proužků odvodňovačů, vpustí. Sachet a pod nestanoví 1 

zadávací dokumentace j nak
těsnění, tmelení výplň spař otvorů 
úpravu ďlatačnfch spař povrch vrstvy

Položka zahm je všechny práce pro zřízeni plní funkčního dlážděného krytu, tj včetné lože ukončeni dlafty její provedeni do předepsaného tvaru 
_ _____ pohledové úpravy včetně výplní spař otvorů a pod

39 587205 PŘF.DIAŽDĚnI KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 123100 334 00 41 783 40

Vpravo km 0 841 km 0 940,957 0.5-47 6001 A]
Vlevo km 0765 kro 0,920,155*0,5—77,500 [B]
Celkem: A+BH25,100 (q

t h k pccrkce pod pojmem pfedláždí 1 se rozumí rozebrání stávající dlažby pokládka dlažby ze stávají flio dlažebníh materiálu (bez dodá ky nového) 
zahrnu) nezbytnou mamp lácí s tímto materiálem ( skládáni doprava, ložení, očištěni) 
dodáni rozprostření matenál pro lože jeh tloušťku předepsanou dokumentací pro předepsanou vypUl spař

____ _ eventuelní doplnění plochy použitím nového materiál se vykazuj položce č.582

5________________ Kom Ikace_____________________________________________________________7 753 761,02

“i



Strana. 25

Stavba
Objekt:

Rozpočet:

^Aane Fmna. HRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a.s.____________________________________________________________

361 8

_________________________POLOŽKY ROZPOČTU_________
34896 111/28521 III/28S20 11/308 VRCHOVINY KRČtN 20171208 MOcmrfný 

SO 101 2 Rekonstrukce ilnfce 111/2*520 rpůsobtlé výdaj na Mávni aktivity 
SO 1012 Rekonstrukce llnlce 111/28520 způsobilávýdaj naklav I ktivtty

Pořč, Položka Typ Text MJ PořetMJ Jxen C Item

7 Přidružená staveb I výroba
40 711311 IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNI VLHKOSTI M2 24 978 400 00 9 991 20

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY 

dlcpKlC 2 C 123 Cl 81 C 182

NMr peoetn&rf attttový 
Vpravo DN 600
Km 0,140. 5,0*13+5 65*235-19 778 [AJ 
Vtoknriytaka vpravo, km 0,703; 2 1 6*2*1 0-5.200 [B]
Ctitan A+B-24,978 {C]

h up a cl položka zahm je
dodáni předepsaného zolač ího materiál
oč šténf oSetřent podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout {případné vyspraveni
zřízení izolace jako kompletního povlaku, případné komplet soustavy nebo systém podle přfsluSnébo technolog, předpisu 
zřízení izolace jednotí vých vrstev po etapách, včetné pracovních spár spojů
úprava okrajů rohů hran d latačních pracovnfch spojů, kotev obrubníků dilatačních zařízení odvodnénl otvorů, etzol váných míst pod. 
zajištění odvodnění povrchu izolace včetné odvodněni nejmžších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanov! jtnak 
ochrana izolace do doby zlízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
úprava očištěni ošetřeni prostoru k lem zotace 
provedení požadovaný h zkoušek

_ _______ _______ nezahm j ochranné vrstvy ajř geotextil cementový potěr izolační přizdlvku
41 71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU M2 13463 25000 3 365 75

dlepMl C-l.2.2. C 1.23 C 1 81 Cl 82 

Nátěr sjednoctiPti
Vpravo 5,65*0 75+2*0 75*235-7 7631A)
Vpravo km 0,140 5 0*075+2*0 75* 13 -5 700 |B]
Celkem. A+B-13,463 (CJ

ch cki pccfkw položka zahrnuj
dodáni předepsaná) ochranného materiál 
zřízeni ochrany zolace

7 Přidružená stavební výroba 13356415

r 8 Potrubí

"'J



Strana. 26Aan« Firma. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s____________________________________________________________

3618

_________________________POLOŽKY ROZPOČTU_________
34896 II1/2852I Ilt/28520, H/308 VRCHOVINY KRČÍN 2OI712OS_ eoceaěný 

SO 101.2 Rekoostrukce silnice IH/28520 způsobili výdsjt hlavo i ktfvity
SO 101.2 Rekonstrukce silnice IH/28520 způsobili výd je hlavni ktívity

< -................ ■ —........ ■ ---------- -- ----------- ---------------- .---------------J

Stavba:
Objekt:

Ruspoiet:

Tert__________________________________ _______ MJ___________Počet MJ Jxen C mwn
42 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 3 000 83000 2 550 00

dlepffl C-l 2J

korogwani SNÍ
ptipojka ulifinl vposti UVIékm 0 931 1*3-3000 (A) 

cci ásp r ict položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na klon
zahrnuj

výrobní dokumentaci (včetné technologického předpisu)
dodání veškerého trubního pomocnAo materiálu (trouby trubky tvarovky spojovad a těsni 1 materiál a pod.\ podpěrných závěsných 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úpra
úprava příprava podkladu a podpěr očištění ošetřeni podklad podpěr
zřízení plně funkčního potrubí kompletní soustavy podle přfelušnďio technologického předpisu
zřízení potrubí jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců pod.
Úprava prostupů, průchodů šachtam komorami, okolí podpěr vyústěni, zaústění, napojení, vyvedeni upevněni odpad, výustí 
ochrana potrubí átěrem( č úpravy povrchu), případně izolací, ejsoo-li tyto práč předmětem jmé položky 
úprava, očištění a ošetření prostoru k lem potrubí
položky platí pro práce prováděné prostoru zapaženém nezapáleném kolektorech, chrámčkéch 
položky zahrn jf i práce spojené utným obtoky převáděním čerpáním vody

_ ___________________ nezahrnuj zkoušky vodotěsnosti televizní prohlídku
43 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1000 1000000 1000000

dlepffl C 1.2 .3 C 19

Ulita vpust UV16 km 0,931 1 1,000 (A]

Techn cW pcc fk n. položka zahrnuj
dodávku osazeni předepsaný h dílů včetně mříže 
výplň, těsněni tmeleni spar a spojů,
opatření povrchů betonu zolacf proti zemni Ihkost částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamen vem,

____  ___ předepsané podkladní konstrukce
44 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 5 000 1 57000 7 850 00

dlepffl C 1.22 C 12.3

Ion 0020 km 0.940 5-5 000 (AJ

kA pc Tk položka výšk vé úpravy zahrn j všechny nutné práce materiály pro zvýšeni ebo snížení zařízeni (včetně nutné úpravy távajíclh povrch vozovky

b 
J *



Anne Firma. FIRESTA Fišer, rekonstruk e, stavby a s

3618
Strana 27

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba 34896 111/28521 111/28520,11/308 VRCHOVIN Y KRČÍN 20171208 neoceněný

Objekt SO 1012 Rekonstrukce silnice 111/28520 způsobilé výdaje m M vni ktivity

-______
Rozpočet- SO 1012 Rekonstrnkc dl iee UI/28520 způsobilé výdaje na hlevnl ktivity

Pořč. Položka Typ Text MJ Počet MJ J eo C lk m

ebo chodníku)
45 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 5000 79100 3 955 00

dl pfil C 1.2.2. C 12,3

kra0020 kmO.9405 5000[A]

cv k pc ri položka výškové úpravy zahm j všechny nutné práce materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení ( četně nutné úpravy stávají ího povrchu vozovky 
nebo chodníku)

46 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZPROSTÉHOBETONUDOC12/I5(B15) M3 16,965 2 700 00 45 805.50

Obetonováni trouby propustěd 150 mm 
Vpravo DN 600 
Km 0140-8 0,4 3200 [A]
Km 0435; 10*0 4 “4 000[B]
Km 0580; 8 0,4 3200 [CJ 
Pod komunikaci DN 600 
Km 0 703.11,6*0 4-M 640 [D]
Pod komunikaci DN 1000 
Km 0140; 3,5»O,55 1 925(E)
Celkem A+B+C+D+E-16,965 [F]

r t kú wr. ck ce dodání čerstvéh betonu (betonové směs') požadované kvality jeho uložení d požadovaného tvaru při jakékol hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého beton způsobu hutnění ošetřeni ochranu betonu,

zhotoveni cpropustného mrazuvzdoméh beton beton požadované trvanlivosti lastnostl 
užití potřebných přísad technologii výroby betonu,
zřízeni pracovnfch d latačních spar včetně potřebných úpra výplně vložek, opracování oč štění ošetření,
bednění požadovaných konstr ( ztracené) úpravou dl požad váné kvality povrchu betonu včetně odbedftovacích odskružovacích prostředků 
podpěrné kon tr (skruže) lešení všech druhů pro bedněni I žení čerstvého betonu výztuže doplňk vých konstr vč. požad váných tvorů

ochranných bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí lešení 
vytvoření kotevních čel kapes nálttků a sedel
zřízení všedi požadovaných otvorů, kapes výklenků, prostupů, dutin drážek pod vč ztížení práce úpra kolem h.
úpravy pro osazení výztuže, doplňkový h konstrukcí vybaveni
úpravy povrch pro položení požadované zotace povlaků nátěrů případně vyspravení
ztížení práce kabelových a injektážnfch trubek ostatních zařízení osazovaných d betonu
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků doplňkový h konstrukcí,
nátěry zabraňující soudržnost beton bednění

A výplň těsnění tmelení spar spojů



ř Aai*___ F rma. FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby s. Strana. 28

POLOŽKY ROZPOČTU
f----------

Stavba 34896 HI/28521 IIV28520, IÍ/3O8 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neocenž ý

Objekt* SO 101.2 Rekonstrukce silnice HI/28520 způsobilé výdaje hlavni ktivity
Rozpočet SO 101,2 Rekonstrukce silnice HI/28520 způaohEtévýd je na hlavni ktivity

■i

Pořč. Položka Typ Text ___ MJ Počet MJ Jxena C lkem

opatřeni povrchů beton izolací proti zemni Ihkosti částech kde přijdou d styku se zeminou nebo kamen vem 
případné zřízení spoj vad vrstvy základů
úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce prob 1 vu bludných proudů

8 Potrubí ___________ ______ 70160,50

9 Ostatní kon tmkee práce
47 91II AI ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY DODÁVKA A MONTÁŽ M 4 800 3 600 00

včetné proveden povrchové úpravy zmfcovánf. t nálřr záHadni, I núlěr emailový
Dvoamadtové ocelové zábradlí výífcy l2Mnnn osazené na vtokové jímce km 0 703 2 0 9+2 1,5 -4,800 [A] 

d- k položka zahrnuje
dodáni zábradlí četné předepsané povrchové úpravy

sazení I upků zaberančním nebo osazením do betonových bl ků ( četné beton vý h bloků utných zemních prací)
48 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ M 10 300 4 30000

vřetni proveden povrchové úpravy zinkování, 1 núttr základní, 1 nútér emailový
Ocelové zábradH výšky I lOm ticovaných profilů 1100, U lOO^volú výplň párkové ocel 

naéelecliprou5túvpravofcinO14ú33+30 10,500 [BJ
Tcc id, pc ("Krtee položka zahm J

dodání zábradlí včetné předepsané povrchové úpravy
osazeni íoupků zaberančním eh osazením d betonových bloků { četné betonových bloků nutných zemních prací)

49 91228a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 30000 295 00
dl pHI C 1 6 2 C-1 63

50 91228b

sloupky bitéúSOm
Vpravo km 0000 0 730 14-14,000 [A]
Vpravo kra 0,730 0 780 2-2.000 [BJ
Vlevo km0000 0730 4-14 000(C)
Celkem, A+B+030.000 [Dl

d, pec ne položka zahrnuj
dodáni osazeni 1 upku včetně utných zemních prací 
vn trostavemStni a mimostaven stnf dopra
odrazky plastové nebo z retroreflexní fól

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS I4000~ “ 31000

I a
-<í
O>

1728000

47 250 00

8 85000

4340 00



Strana 29
At
sť Aane Firma FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a~s

3 618

_________________________POLOŽKY ROZPOČTU_________
34896 111/28521 IW2SS20,I1/M8 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 Mocenlný 

SO 101-2 Rekonstrukce silnice 111/28320 způsobilé výdaje aa blavní ktívity 
SO 101 2 Rekonstrukce D t<* I11/2SS2O způsobilé výdaje hlavni aktívrty

V-------- -------------------- L.________________________________________________________________________ _____________________________________________ __________________________________________ J

Stavba
Objekt

Rozpočet:

Prfč Položka Typ Te»t

dle pra C-l 62 C163

loupky Cetvené tu sjezdech 
Vpravo
kmO, 27 2-1000 [AJ 
km 0,140 2-1000 [B] 
kma.<352-l<XX>iq 
km 0,580 2-2.000 [D) 
km 0703 2-2000 {EJ 
Vlevo
km 0140 2=2,000 (F) 
km 0734 2-2,000 [GJ 
Celkem. A+B+C+D+E+F+G 14000(H)

T i k pccirkítcc položka zahrn je
dodáni a osazení loupku včetné utných zemních prací 
vmtrostaven Stní m mostaventStnf doprava

_ odrazky plastové bo retroceflexnl fól
51 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TÉ 2

DODÁVKA A MONTÁŽ 

dlepffl C 1 6.2 C I 63

km 0000 0,940 
lZ4b 2-2,000 [A]
1Z4b 2-2,000 [B]
B20a3 3 000(C)
AI9 1=1.000 pj 
U4b 1 1000(E)
B41 1 000(F)
E7b I 000(0)
B3dl 1000(H)
IS 3c 2=2,000 [I]
P2 2-2.000 (JJ 
E2t>2-2000(K]
Celkem A B+C+O+E F-hWW >K 18000 [LI

Tec k pc rkttce položka zahrn je-
dodá ku a montáž značek požadovaném provedení

MJ Počet MJ

KUS 18,000

-<í>

J.cen

2490 00

C lkem

44 820 00



. Ftrma. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s Strana 30

POLOŽKY ROZPOČTU
z----------

Stavba 34896 11108521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČIN 20171208 neocenčný

Objekt' SO 101J Řeko strakceslt ke m/28520 způsobilí výdaje na hlavní ktivtty

>-
Rozpočet: SO 1012 Rekonstrukce ilnice UI/28520 způsobilí výdaj na blamí ktivity

___________________________ >

PoEč. Pokžka Typ Tert MJ Počet MJ J cen Celkem

dočasných (pra zorni h) značek zařízení údržbu po cel dobu trvání flmkce náhradu zničených nebo ztracených kusů utnou opravu 
poškozený h částí

52 91*133 DOPRAVhí ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 KUS 18 000 350 00 6 300 00
DEMONTÁŽ 

dl pHI C 162 C 1 6.3

km 0000 0940
odvozem do střediska správy Náchod

lZ4b 2-2 000 [ A]
IZ4 2-2 000 PÍ 
B20a 3=3 000 [C]
AI91= 000 [D]
114b 1 J OOOfE?
B4 1-1 000 [F]
ETbl I000P1 
IS3d I 1000[H]
IS3c2 2,000)1]
P2 2=2.000 [J]
E2b 2=2,000 [KJ
Celkem- A+B+C+CH-E+FXrHÍ+l J+K 18,000 (LJ

_____i k spccrkac- P ložka zahni je odstraněni demontáž odklizení materiálu odvozem na předepsané místo
53 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVÁCH ZNAČEK 2 OCEL TRUBEK DO KUS 32000 1400 00 4480000

PATKY DODÁVKA A MONTÁŽ 

dl pHI C-162 C 1 63

32 32,000 [AJ

T t U pce rk cc položka zahrnuj
loupký upevňovací zařízení četná jejich osazeni (betonová patka zemní práce)
dočasných loupků upevňovacích zařízeni údržbu po celou dobu trvání funkce náhrad zničených nebo ztracených kusů nutnou opravu 

_ _ poškozených částí
54 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 20000 250 00 5~000 00

dteptil C 162 C 1 6.3 

20=20 000 [A]

Nxi k k P ložka zahm je odstraněni demontáž odklizení matená! odvozem n předepsané místo



^Aawe Firma FIRESTA F Ser, rekonstrukce, stavby a.s Strana 31

3618

POLOŽKY ROZPOČTU
*—

Stavb*
Objekt

34896 HI/28521 111/28320,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 eocenéný

SO 101.2 Řeko stmkeeiil te m/28520 zpfanbW výdaj n» hlavní aktivity

-

v______
Rcrpoéet: SO 101J Rekonatnikce silnice II1/28520 zpúmMU výdaj hlavni ktl ky

■i

PoLt. Položka Typ Text_____________________________________________________ ___________ MJ__________ Počet MJ________________Jxe___________________ Cdkem

SS 915111 VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ DOD A POKLÁDKA M2 587 500 85 00 49937 50

56 915211

die pfll C 6.2 Cl 63

vodici proužek V4 940-0  ̂5*2 =470,000 [A] 
vodici čáre VI 940*0,125 117500(B)
Celkem +B-557.500 [C]

k veškeré práce jso obsaženy textu po( žky
zahrnuj pfedznačení reflexní úpravu

VODOROVNÉ DOPRAVÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ DODÁVKA M2 587 500 33000 193875 00

57 917224 ~

A POKLÁDKA 

dtepfit C16.2 C 163

vodici proužek V4 940*0^5*2 -470.000 [A) 
vodici fára VI 940*0125 117300(B)
Cdkem A B-J87JOO[C]

i K ^pccri položka zahrnuje
dodání pokládku nátěrového materiálu (méřf se pouze natíraná plocha) 
pfedznačení reflexní úpravu

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Řífe M _ 250200 32400 81 064 80

58 918158

150MM

dkpfíl C 1 23

Silniční bet obrubnfty 1000x250x150 
-dodMca montáž ví. betonového lože
Vpravo kra 0,841 km0940 952-95300 ( )
Vlevo km 0 765 km 0920 155-155,000 |B]
Celkem A B-25(U00[C]

k pec Tkncc Položka zahrnuj
dodáni a pokládku betonových obrubníků rozměrech předepsaných zadávací d kumentací 
beto ové lože i bodni beton vo opěrku

ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 2,000 26 80000 ” 53600,00

(Depffl C 112

*3
□



Anne Firma. FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a. Strana. 32

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba
Objekt

34896 IU/28521 IW28S20, H/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neocenéný
SO 1012 Rekonstrukce sil íce 111/28520 způsobilé výdaj na hlavni ktfvity

Rozpoťet: SO 101.2 Rekonstrukce sil lee Hl/28520 způsobilé výdaj na blavní ktfvity
___________________________ -

MJ PotetMJ  Jccna C lkem
četa propustí km 0,140, bet C20Q5 
Vpravo
0 75*2,34 5 65-^55tn3 
075*1.32*5 0=4 95m3 
2-2,000 (AJ

i<xh k rk p ložka zahrnuje kompletní čelo (základ dřík, římsu)
dodání čerstvéh beton (betonové smčs) požadované kvality jeb ložení do požadovaného tvaru při jakék li hustotě výztuže konzistenc 

Čerstvého betonu způsobu hutnění, oSetfení ochran beton
dodání osazeni výztuže
případně dokumentací předepsaný kamenný obklad
zhotoveni nepropustného mrazuvzdomého beton betonu požadované trvaní vostj lastnostf 

žiti potřebných přísad technologii výroby beto
zřízení pracovních d latačních spař včetně potřebný húpra výplně, ložek, opracování oěiStěnt oSetfení
bednění požadovaných konstr ( ztracené) úpravo dl požadované kval ty povrch beton četně odbedňovacích odskružo acfch prostředků, 
podpěrné k str (kruže) leSenf vSech druhů pro bedněni loženi čerstvého betonu, výztuže dopUk výchk str vč požadovaný h otvorů 

ochranný h a bezpečnostní h opatřeni základů těchto konstrukcí leSenf
vytvořeni kotevních čel kapes nálitků, sedel
zřízení vSech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek pod vč ztížení práce úprav k lem ich
úpravy pro osazení výztuže dopUík vých konstruk f vybaveni
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, po laků átěrů, případ č vyspravení
ztíženi práce kabel vý h njektážnícb trubek ostatní h zařízeni osazovaný h do betonu,
konstrukce betonových kloubů upevněni kotevních prvků doplňkových konstruk 1

átřry zabraňmfcí soudržn st betonu bednění 
výplň, těsněni tm lení spař spojů
opatření povrchů beton izolaci prob zemni Ihkosti částech kde přijd do styku se zeminou nebo kamen vem 
případné zřízení spojovad vrstvy zákl dů
úpravy pro sazeni zařízení ochrany konstrukce proti 1 vu bludných proudů 

____________Nezahrn je zábradlí
59 918358 PROPUSTÍ Z TRUB ON 6O0MM M 37 600 3 660 00 137616 00

dlepHLC 122 C ! 2.3 C 181 Cl 82



Awsc Firma. FIRESTA FtSer, rekonstrukce, stavby a__________________________________________________________________________________________ _______ .__________Stran_______ 33
3 6.1 8

POLOŽKY ROZPOČTU
—

Stavba
Obj kt:

34896 111/28521 HI/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neocenfný

SO 101.2 Rekonstrukce silnice 111/28520 způsobilé výdeje na blavní ktivity

v
Rozpočet. SO 101J Rekonstrukce silnice 111/28520 způsobilé výd je bia 1 ktivity

___________________________ '

Poř.t Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.t im

včetné ceHznntl utib propustků: 
železobetonové trouby osm branné

Trutnri propust DN 600 miste tyezdA 
Vpravo:
KmO 140; 8 0-8000 [A]
Km 0435-1010,000 [ )
Km 0.580; 8 O-8,000 {q

Trubní propust DN (OO pod komumked 
Km O 703'11,6 11,600 JDI 
Celkem A B+C+t>37600[El

TI pc P ložka zahm je
dodáni a položení potrubí trub dokumentaci předepsaného materiálu a předepstmfli průntíru 
případné úpravy trub (zkrácení STonč seříznutí)

_ __ __ Nezahrnuj podkladní vrstvy obetonováni
60 918371 PROPUSTYZTRUBDN1000MM M 3 500 794000

dle pHI C 122

Prodlouženi trubního propustil DN 1000 pod komunTtud 
Km 0133; 3 5 3500 [A]

Ted kň pec rk Položka zahm je
dodáni položeni potrubí trub dokume tact předepsaného materiálu předepsaného průméni 
případné úpravy tnib (zkráceni Šikmé effenutí)

Nezahrnuj podkladní vrstvy obetonováni
61 919113 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 21700 — 150.00

dl plil C 122 C 123

místí nepojeni vozovky km 0000 0 940 
7 8+13,9-21,700 (A)

i tuipw kaee položka zahm j řezání vozovkové vrstvy předepsané tloušťce vřetně spotřeby vody
62 931321 TÉSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MOD1FIKPRÚŘ DO M 21700 8000

100MM2
dl pffl C 1,2.2 C 1 23

Cdkem

27 79000

3 255 00

173600

3
7



^Aít>e Firma. FIRESTA Fišer; rekonstrukce, stavby a.
Strana 34

POLOŽKY ROZPOČTU
/----------

Stavba
Objekt*

34896 III/28S21 IIV28520 11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceněný
SO 1012 Rekonstrnkc silnice 111/28520 způsobilé výdaj n8 hlavní ktivity

A

Rozpočet SO 101,2 Řeko strukce íitaiee 111/28520 způsobilé výdej na hlavní ktivity

Poř.Ž Položka Typ Text MJ Počet MJ Jcen C lkem

záhvfca fstí spojeni vozovky km 0 000 0940 7,8+13 9-21 700 (A)

pi položka zahrnuje dodávku osazení předepsaného materiál očištění ploch spáry před úpravou očištění okolí spáry po úpra ě
nezahm je těsnicí profil

63 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR DO 600MM DO BETONU M 405,500 650 00 263 575 00
TL100MM 

dle pffl C I 22 C 123

Osazeni pfftopovů tvárnice 0,59x0,33x0 08 do betonu tl lOCknm.
Vpravo km 0140 ktn 0.7SR 16,5+20+42+205=283,500 [A]
Vlevo km 0120 km0480 16+81X26 122.000[BJ
Celkem: A B-4O5,5OO [C] 

t k -pr rk položka zahrnuje
dodávku ložení příkopových tvárnic předepsaného rozmění a kvality
dodání rozprostření lože předepsaného materiálu předepsané kval těa v předepsané tloušťce
veškerou manipulac materiálem vmtrostaveništní mimostaveništní dopravu

končeni patky párováni
______  měří se metrech běžný h délky osy žlabu _ _

64 93543 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM M 130 000 4 600 00 ~~ 59800000
VČETNĚ MŘÍŽÍ 

dkpffl C 123

Lanový žlab nenasycený polyester vyztužený skelným vtfkny (SMQ, DN 200, D400 litinovou mříži IWnovoo IBton do bet lože C2550. včetně těsněn vysoce kvaHtni 
meltou modifikovanou polymery *• min. 20 m 

vlevo km 0 730 km 0860; 30 130,000 [A]
t i k pec rk ve položka zahm j

-dodávku uložení dílců žlabu předepsaněh matená! předepsaných rozměrů včetně mříže 
spárování úpravy vtoku výtoku
nezahrnuj utné zemni práce předepsané lože obětem váni 

____  měří se metrech běžných délky osy žlabu odečítají se č stící kusy vpustě
65 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 8,728 2 500 00 21 820 00

Stávající Četa propustku DN lOOOkmO 140 4 8*04*2 52*0,4*2 35-8,728 JD]

Tech kk pc k « položka zahrnuj
rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou techn logi■A

<F



$ Anne Firma FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a s._______________________________________________________________________________________________________ Strana. 35

3 618

POLOŽKY ROZPOČTU
Z

Stavba
Objekt

34896 Hl/28521 IH/28520, Il/WB VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neocenéný
SO 1012 Rekonstrukce itnke 111/28520 způsobilé výdaje na hlavni ktívity

Rozpořet: SO 1012 Rekonstrukce sflnlce ni/28520 způsobili výdaj na hlavni aktivity

Pořt. Položka Typ Text MJ PotetMJ J.ce Clkem

veškeré pomocné konstrukce (lešení pod.)
veškerou man pufac vybouranou suti hmotám četné uloženi kládku Nezahrn j poplatek za skládku který se vykazuj pol žce 0141 (

vyjunk maléh množství bouraného materiálu, kd j možné poplatek zahrnout d jednotkové ceny bourání - tento fekt must být veden doplň jí ím 
textu k pol žc )

veškeré další práce plynou ( technologické^ předpsu platných předpisů
66 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH KUS 1000 1 560 00 1 560 00

dlepffl C-12 3

odvozem lotentm na skttdkn 
UV16 lan 0.931 1-1 000 [A]

f k rt-wí položka zahrnuje veškero mampul vybouranou sutí hmotami včetně loženi a kládku Nezahrn j poplatek za skládku který se vykazuj
položce 0141 ( výjimkou maiího množství bouraného materiálu, kde j možné poplatek zahrnout d jednotkové ceny bourání tento fakt m I být

veden doplňuji fm textu k položce)
položka zahrn je veškeré další práce plynoucí techn logického předpisu platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 1 $12 469,30

Celkem 15 042 212 74

-A
<ř
4



Asne
3618

Firma. FIRESTA F Ser, rekonstrukce, stavby aJ Strana. 1

nabídkový rozpočet

Stavba 34896 111/28521 IIT/28520 II/308 VRCHOVINY-KRČÍN_20171208_neoceněný

—

Objekt* SO 101.2 Rekonstrukce silnice ni/28520 způsobilé výdaje na vedlejší aktivity

________

Rozpočet SO 101.2 Rekonstrukce silnice Hl/28520 způsobilé výdaje na vedlejší ktívity

■i

r

Objednavatel

Zhotovitel dokumentace

k
Zhotovitel ADP stavebnísro

Základní cena 19 500 00 Kč

Cena celková 19 500 00 Kč

DPH 4 095 00 Kč

C na s dani
l

23 595 00 Kč
J

Měrné jednotky

Počet měrných jed otek 1 00

Náklad na měrnou jednotku 19 500 00 KČ

r

Vypracoval zadá I Vypracoval abfdk

Datum zadá f Datum vypracová f nabídky

v _____________________________ -
3
o



Firma FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby Strana. 2
3618

_______________________________________ POLOŽKY ROZPOČTU_________
Stavba 34896 111/38321 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoccuCný

Objekt: SO 101J Rekonstrukce «flke 111/28520 způsobilé výdaje vedlejH ktivtty
Rozpočet- SO 1012 Rekoortrokce silnice 111/28520 způsobilé výdeje vedlejH ktivity

Pof-Č. Položka Typ Text __ . MJ Počet MJ J.cen Celkem

- 8 Potrubí
I 86633 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 150MM M 3000 6 50000 19 50000

pfodtadenicfartonEkypro VTLOCIOfauntonO 190 i J >3 000 [A]
vi, zemnfch prad (výkop rýhy toče obsyp, zásyp, výstražní fólie), vť php, posunut onenlaCrribo sloupku plynovodu 

i h k i k položky pro zhotoveni potrubí platí bez hled na sklon
zahm j

výrobní dokumentac (včetnč techno,ogickéh předpisu)
dodáni veškerého trubního a pomocného materiál (trouby trubky tvaro ky spojovad těsni 1 matenál a pod 1 podpěrný h, závěsný h 

upevňovacích prvků včetně potřebných úprav
úprava přípra a podklad a podpěr očištěni ošetřeni podkladu podpěr
zřízeni pl č funk&ilho potrubí kompletní soustavy podle při luSnéb te hnol gtekého předpisu
2/fzenf potrubí i jednot! vých částí po tapách včetně pracovních spař spojů pracovního zaslepení kon ú pod
úprava prostupů průchodů šachtam komorám koti podpěr vyústění zaústěni, napojeni vyvedení upevněni odpad výustf
ochrana potrubí átěrem (vč úpravy povrch ) připadni zolacl jsou I tyto práce předmětem j né položky
úprava, očištěni ošetření prostoru k lem potrubí
četně případně předepsaněh utěsněni konců chrámček '

položky platí pro práce prováděné prostoro zapaženém ezapaženém k lektorech hrántčkéch 
_ ___ _________________ opláštění dl dokumentace utné opravy opláštění při jeho pošk zení

8 Potrubí 19 500 00

Celkem 19 500,00

^•7



Aane Firma FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a. Strana.

3618

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
—

Stavba 34896 HI/28521 m/28520,11/308 VRCHOVINY - KRČÍN 20171208_neoeeněný

Objekt SO 101,3 Rekonstrukce lnice m/28521

v

Rozpočet. SO 101.3 Rekonstrukce silnice III/28521

—

L

Objednavatel

Zhotovitel dokumentace

Zhotovitel ADPe stavební s r o

--------------------------------------------.

j

Základní cena 1 215 850 97 Kč

r
Cena celková 1 215 85097 KČ

i

DPH 255 328 70 Kč

Cena dani
k.

1 471 179 67 Kč

Měrné jednotky

Počet měrných jednotek

Náldad na měrnou jednotko

1 00

1 215 85097 Kč

r'

Vypracov Izadfi f Vypracoval Mdku
'i

Datamzadi í Datam vypracov* f nabídky

j

*5



Anne F tma FIRESTA Fišer rekonstrukce, stavby s
3 618

Stnm 2

POLOŽKY ROZPOČTU
Z

Stavba 34896 111/28521 Hl/28520, H/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 eocenčný
Objekt: SO 1013 Rekonstrukce Ilnice 11V28321

Rozpočet: SO 101.3 Rekonstrukce il ke Hl/28521
___________________________ >

Pořč. Položka Typ Text MJ Počet MJ Jcena C lkem

r 0
t 014102a

Všeobecné konstrukce práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU T 64 417 160 00 10 306 72

zetnma podkladní vrstvy 1900 kg/fti3

2 014102b
T 1

výkopek přípojek UV km 0 958 1 092 11*13 34.200(A)
Odstranění krytu stóvajíclch jezdů Střikový povrch ptanimetneky IL 250mm 
Vpravo km ( 012 km 1 087;( 7 11+76+5 6)*OJ5*I 9-9j647(B]
Odstraňte! podkladu Střikového po konstrukci chodníku plammetncky 1 190mm 
Chodník vpravo km 0.940 km 0,960 29.35*0.19*1 9-10,595 )C]
Chodník vpravo km 0,960 km 1093 133*03*01W 975 )D]
Crikem. A+B+C+D-64,417 [E]

k peefk cc- p 1 žka obsahuj veškeré popi tky provozovatel skládky související 
POPLATKY ZA SKLÁDKU

tl ISflmm

ložením odpad
T

naskládc
51425 200.00 10285 00

1 ti

betonová stavební suť bet. dlažba, dlažební kostky 2500 kg/m3
Dlažba chotbtfců 14*0 06*2,5 2.100(A)
Kiyt vjezdů (8 7 5)*0 1*23 3 425 (B]
Betonoví obruba včetnř lote 153*012*23 -45.900(C)
Celkem A BOSI 425 [D]

k tcc rkscc- Položka bsah je veškerá poplatky provozovat 1 skládky souvisejí f ložením odpadu na skládce

0 Všeobecné k nstrnkce práce 20 591 72

1 Zemní price
3 11315 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU M3 1.370 1 960 00 2 685,20

dfepffl C-113

Odstmnřnt krytu stůvafítich vjezdů betonový povrch ptanimetneky U100 mm 
Vpravo km 0.940 km 0 966; <8 7+5 0)*0,1 1.370(B)

tec k k P ložka zahrnuj veškerou mantpulac vybouranou sutí vybouraným hmotami vč ložení na skládku. Nezahrnuj poplatek za skládku, který se
vykazuj položce 0141 ( výjimkou malého množství bouranéh matená! kdej možná poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tent fakt 
musí být uveden doplňujícím textu k pol žce)

4 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC M3 0 840 724 00 608 16

dlepffl C 1.2.3

-i
O



Aane Firma. FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a.s__________________________________________ Stran________3

3618

________________________________________________ POLOŽKY ROZPOČTU _______________________________
' Stavb 34856 11108521 11V28S20,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 eoceaěný ~

Objekt SO 101J Rekonstrukce ril teeIII/28521
Rozpočet- SO 101 3 Řeko atrakce rilnfce HI/28521

Poř.t. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.ceu C lkem

5 11332

6 11352

7 11372

odvozem uktfcnfan na sktátKu 
kryt chodníku betonových dbfahctL 60 mm 

Vpravo km 0950 km 0,960 14*0 06-0840 [BJ
■<± d,a k Položka zatím je eškerou manipulaci s vybouranou sutí vybouraným hmotám vč uložení na skládku N zahm j poplatek za skládk který se

vykazuje položce 0141 (s výjimkou m lího množství bouranéh materiálu, kde j možné poplatek zahrnout d jednotkové ceny bouráni - tent fakt 
musí být veden doplňuji im textu k položce)

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODhťKŮ Z KAMENI V A M3 23.290 350 00 8)51.50
NESTMELENÉHO

tflepftl c I 23

odvozem kdentm na tfciádku
Odstraněni krytu stávt#dch vjezdů Střikový povrch ptanimetricky tt. 250mm 

Vpravo km I 012 kra 1 087,( 7 1 H7.6+5 6) 0_25"5 078 [A]
Odstraněni podkladu Štěrkového pro konstrukci chodníku ptanimetricky d 190mm 

Chodník vpravo km 0,940 kro 0,960 29.35*019-5,577 (BJ 
Chodník vpravo km 0,960 km 1 093 133*0,5 0 19=12.635 [C]
Cdkem. A+B+O23290 [D]

i i peer P ložka zahm j veScwo manipulac vybouráno utí vybouraným hmotami vč. uložení na skládku. N zahrnuje poplatek za skládku který se
vykazuje položce 0141 (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout d jednotkové eny bouráni tento fakt

___ musí být veden doplňujícím textu k položce)
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 153 000 83 00 12 699 00

dtepfíl C 123

odvozem rttotantmnaridtetk 
Vpravo km 0,940 km I 093; 153-153.000 [A)

i i cLreďt»f p ložka zahm j veškerou manipulac vybouranou sutí vybouranými hmotám vč I žení na skládku. Nezahrnuje poplatek za kládku který
vykazuj pol žce0141 ( výjimkou malého množství bouraného matenál kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové eny bourání tento fakt
musí být uveden dopili jfcira textu k položce)

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 152,118 347 02 83 211 i

ví. utoten odvozu ložen na kládku zhotovitele
zhotovitel taně zohledni nwžnost zpětného využití recjWovaftňwmaterHBu
vyfiůwvaný materiál bode majetkem zhotovitele stavby

dle pta C 12 3

-■V
co



Strana 4
^Aane Firma: FIRESTA F Ser, rekonstrukce, stavby s.

3.6 1 8

_________________________POLOŽKY ROZPOČTU_________
34896 IH/28521 111/28520 11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceaC ý 

SO 1013 Rekonstrnkc silnice 111/28521
___ . $01013 Rekonstrukce silnice 111/28521

—/

Stavba
Objekt-

Pof.fc Položka Typ Text MJ Počet MJ Jxe C ibetn

odvozem uletenim tta skládku 
Frézováni vozovky Ú 15tbim ptanlmcncfcy 
km0,940 km 1 09281 3 003*1014 1>132J18[A)

i' i*- rk Položka zahm j veSkerou manipulac vybouranou suli s vybouranými hmotám vč ložení na skládku Nezahrn j poplatek za skládku, který se
vykazuj pot žce 0141 ( výjimkou maléh množství bouraného matená/u, kdej možné poplatek zahrnout tto jednotkové ceny bourání-tento íakt
musí být veden doplň jícím textu k pol Žce)

8 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ I M3 18.000 300 00 5 400 00

dkpHl C-1 2.3

odvozem kfcatnt ratMtdkn
ýkop pro přípojky UV km 0958 1 092 3*3 l*2“l8,000 [KJ 

teíffl k't pc rk cc položka zahrnuj
vodorovná svislá doprava, přemístění přelože {.manipulace výkopkem
kompletní provedeni vykopávky nezapažené zapažené
ošetřeni výkopištč po celou dobu práce němvč klimatických opatření
ztíženi vykopávek blízkosti podzemního vedeni, konstruk f bjektůvč j jichdočasnéh zajištěni 
ztíženi pod vodou, okol! výbuSmn, ve stísněných prostorech pod 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pásech po jmých nutných Částech (figurách)
čerpáni vody vč čerpací h jímek, potrubí pohotovostní Čerpací soupravy (vi ustanoveni k pol 1151^) 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
těženi rozpojování jednotlivých balvanů 
vytahováni nošení výkopku
svahováni přesvah ahů do konečného tvaru, výměna hom podl ži plán znehodnocené kl máti kým lvy
roCni vykopávky odstraněni kořenů apadávek
paženi vzepřeni rozepření vč přepažování (vyjma štětových stěn)
úpravu, ochranu očištěni dna, základové spáry stihl svahů
odvedeni nebo obvedení vody okol! výkopišiě výkopíšu
třídční výkopku
veSkeré pomocné konstrukce umožň jící provedení vykopávky (příjezdy sjezdy nájezdy tóenf podpěr konstr přemostěni zpevněné plochy zakryti a 

pod.)
___ ______ ___ ezahmuj uloženi zemmy ( skládku, do násypu) an poplatky za skládku vykazují se položce č 0141

9 17481 ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 11700 580 00 6 786 00

<í
 b



Asne Firma FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby tus____________________________ _^_____________________________________________________________ ___________ Strana_______ 5_

36 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Sta ba. 34696 111/28521 111/28520,11/306 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 eoceněný
Objekt- SO 1013 Rekonstrukce silnice m/28521

Rozpočet: SO 1013 Rekonstrukce til ke Hl/28521

Poř.C. Položka Typ T xt MJ Počet MJ .Lee a C lkem

(flcpfllC 123 

Stórkodrf
pfípojkynliMch pustl kra 0958 km 1092; 3 3 1 (I 9-0,6)=l 1,700 (BJ 

r položka zahni j
kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu dopravy matená] dle zadávací dokumentace
úprava ukládaného matená! Ihčením tříděním, promícháním nebo vysoušením, pfip jmé úpravy za účelem lepšeni jeho mech. lastnostf 
hutnění i různé míry hutněni

Setření úložiště po celou dobu práce němvč klimatických opatření 
ztížení okol! vedeni, konstrukci obj ktů jej ch dočasné zaj štění 
ztíženi prováděni č hutněni ztížený h podmínkách stísněných prostorech 
ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
ukládáni po vrstvách po jmych nutných částech (fgurácb)vč dosypávek 
spouštění nošeni materiál
výměna Částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickým livy
udržování úložiště j h ochrana proti vodě
odvedení nebo obvedenf vody ok lí úložiště úložišt
veškeré pomocné konstrukce umožft jid provedení zemní konstrukce (příjezdy sjezdy nájezdy lešení, podpěrné konstrukce, přemostění zpevněné 

___ ________________________ plochy zakrytí a pod )
10 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 4,500 630 00 2 835 00

dlepffl C 123

kamenivo rážené
pflpojky ultfnichvpnstfkm0958 km 1092; 3 3 | 0,5“4 500JO) 

k ccfkic položka zahm j
kompletní provedeni zemni konstruk včetně nákupu dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
úprava ukládaného materiálu Ihčením tříděním promícháním nebo vysoušením pffp jmé úpravy za účelem zlepšení jeho mech. lastnostf 
hutněni různé mhy hutněni
ošetřeni úložiště po celou dolní práce něm vč klimat ký h opatřeni 
ztížení okolí vedeni konstrukcí objektů j jich dočasné zajištění 
ztížení provádění vč hutněni ve ztížených podmínkách stísněných prostorech 
ztížené ukládáni sypanmy pod vod

K ukládání po vrstvách pojatých utných částech (figurách) vč dosypávek
spouštěni nošeni materiál



^A«ne F rma. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.________________ Strana.______ 6__

3618

________________________________________________POLOŽKY ROZPOČTU__________________________________________________
Sta b» 34896 0108521 11108520,11/308 VRCHOVINY KRČIN 20171208 ewtní ý
Objekt. SO 101 □ Rekonstrukce sil keIIÍ/28521

Rozpotet- SO 101.3 Rekonstrukce il ice 111/28521

Foh&Potoik8__T]f|>_^M__Tetí^_MB^_£*£etMJaH___''___jxe«__i__H_^_Cellteina

výmína Částí zemni konstrukce znehodnocené kl mat ckym 1 vy 
ruční h tnění výplň jam prohlubní podloží 
úprava, oč Stíní ochran zhutnění podloží 
vahování hutnění uzavírání povrchů ahů 

zřízení 1 vt na svazích
udržováni úložiště jeho ochrana proti vodí
od edení ebo bvcdení ody okolí úložišti úložišt
veškeré pomocné konstrukce umožň jící provedení zem f konstruk (příjezdy sjezdy nájezdy lešení, podpěrné konstrukce přemostění zpevněné 

plochy zakrytí a pod )
11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘI M2 164680 1300 2140 84

dl pffl C 12 3

Chod Ik vpravo lem 0,940 km096O 2935"29J50[A]
Chod fk vpravo km 0,960 km I 093 133*0 5-66, JOO[B1 
Ztížení kntfmee krajnice tl lOOmm pitrnmetneky 
Vlevo bn 0940 bn 1 09281 10.14+58,69=68,830 (Cj 
Cdkem* A+B+OI 64,680 [D]

T b UpccfT Veškeré práce jsou obsaženy textu položky četně vyrovnáni výškových rozdílů Míru zhutnění určuj projekt 

1 Zem t price 124517,29

4
12 43157

Vodoro é konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0900 2 000,00 180000

dle pffl C-123

podpotruM
Podklad lože ze ŠP pod trouby propnstůtl lOOmm 

pHpojkyubčnWi vpusti km0958 1092,3 3 1 *01-O 900 (G]
k pt k Položka zahrnuj veSkerý matená! výrobky polotovary včetně mimostaveništní vnitrostavemštní dopravy (rovněž přesuny) včetně ložení ložení 

případně ložením

4 Vodorovně konstrukce 1800,00

r 5
13 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 16,217 704 00 11 416 77

O



Asne Firma. FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a J
3 618

Strana. 7

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba 34896 IU/28521 IH/28520, H/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 eoee «ný
Objekt: S01013 Rekomtr kcc silníte 111/28521

Rozpočet: SO 101J Rekonstrukce il ke Hl/28521V__________________________________________________________________ 1_____________________________________________________________________________________>

Poř.č Položka Typ Tl MJ Počet MJ J cena Celkem

Podkladní vrstvy »MérfcodrtiŠDatl 190mm plammetncky 

chodník vpravo km 0940 km 0,960 29,35»(i 19-5 577 [AI 
Podkladní vrstvy ze HérkodrtiŠDa I 60mm ptanimetneky 

chodník vpravo km0,960 km 1093 133 0,5 0,16“10,640 [B]
Cctkem A B-I6J17 (C)

ihk k dodáni kameniva předepsané kval ty zrnitost)
rozprostření zhutnění vrstvy předepsané tl uSfce 
zřízeni vrstvy bez ro lišení Šířky pokúdání vrstvy po etapách

_ zahm j postřiky nátěry
14 567344 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO M2 1066614 16940 18068441

200MM

dl ptíl C 1 2.3 C-! 5 2
RSCA tt 160mm.Pfcsn6 receptura neni stanovena Pro unfe stmelené cementem 
asfaltovou emulzi / zpenEným asfMtera se dávkováni asfaltoví emulze / zpíntního 
asftiiu navrhuje rozmezí 2,5% až 3 J% rnnodstvl zbytkového asfaltu dávkováni 
cementu 3 0% ň 4 0% pfi splnénf TP 208 UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH 
ZKOUŠEK ZE VZORKŮ ODEBRANÝCH NA STAVIÉ. VČ ROZFRÉZOVÁNl 
REPROFILACE, ZHUTNĚNÍ PŘEDRCENÍ PŘESUN HMOTA DOPLNĚNÍ 
MATERIÁLU

Recyklace na místí za oděn tl l60mmkmC94O kmlO92B1 (1092,81-940) 2*0.25+0.24)-1 066,614 fA)

T l ki p fk w dodáni materiálů předepsaných pro recyklac za studen
provedeni recyklace dl předepsanéh technologi kého předpisu, zhutnění vrstvy předepsané Houšť 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky pokládání vrstvy po etapách
úpravu apojení ukončení 

_ __  _ nezahrn j postřiky nótčry
15 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 68 830 5000 _ 3441 50

100MM
dtepfil CI23 C I 52 

pianimetncky
Vlevo km 0940 km 1 09281,10,14+58,69-=6 W0 [AI 

h ckň pee rk cc dodání recyklátu požadované kvalitě
oé štění podkladu

ložení recyklátu dl předepsanéh technologického předp su, zhutnění vrstvy předepsané tloušťce
C”3



Aane Fmna. FIRESTA F~8er, rekonstrukce, stavby aj

3618
Strana 8

POLOŽKY ROZPOČTU
z----------

Stavba 34896 111/28521 III/2SS20,11/308 VRCHOVINY-KRČÍN 29171208 mučeně ý
A

Objekt- SO 1013 Rekonstrukce i! kelW2852t
Rozpořet- SO 1013 Rekonstrukce II ke IH/28521

V 7

Poř.ř. PotoHu Typ Text MJ PořetMJ Jxen Celkem

16 572213

T

17 572423

1)

18 574A33

zřízení vrstvy bez rozl Scot šířky pokládání vrstvy p etapách včetné pracovních spař spojů 
úpravu napojeni ukončení
ezahmuj postřiky nátěry

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0 5KG/M2 M2 2 047 654

tSepH) C 123 C 1 5.2

PS03kpáu2km0 940 km 1 09281 komun "kace 
1032396+1014 659*2 047654 (AI

A pccfkncc dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky předepsaném množství 
provedení dle předepsaného technologickéh předp su 
zřízeni vrstvy bez rozl lení Šířky pokládání vrstvy po etapách 
úpravu pojení ukončeni

JEDNOVRSTVÝ NÁTÉR Z EMULZE DO 10KG/M2 S PODRCENÍM M2 1 032,996

dl pffl.C-123 C I 52
S PODRCENlM DRCENÝM KAMENIVEM FRAKCE 44 2ktfh»2 

RSCA
Emulznlnátěr kaJkmdttmdemulze06kgfrn2km0940 km 109281 komunikace 103X996-1 03X996 [A] 

cti pec rk cc dodání všech předepsaných materiálů pro nátěry předepsaném množství
provedení dle předepsanéh technologického předp su 
zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky pokládáni vrstvy po etapách 
úpravu napojení ukončení

ASFALTOVÝ BETON OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TU 40MM M2 999377
dl pfllCU3 C 152

1000

4000

16700

Tech

krytoví rwtv ACOII(ABSII)
km 0940 km 1 09281 komunikace (1092,81-940)»2 <3,25+9 02)=999,377 [A] 

cká per fk cc dodání směs postřiku nátěru, dlažeb nebo dílců požadované kvalitě
oč štění podklad případně zřízení sp j vací vrstvy
uložení směs dlažby ebo dílců provedení átěrů postřiků dl předepsanéh technologického předpisu 
zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky pokládání vrstvy po etapách včetně pracovní h spař spojů
úpravu napojení ukončení a těsnění podél brubníků, d latačních zařízeni odvodů vacích proužků, odvodí! vačů, vpustí Šachet 

zadávací dokumentace jmak
těsněni tmeleni výplň spař otvorů 
úpravu d latačních spař povrchu vrstvy

pod

20476,54

41319 84

16689596

nestanovil

a

-3



Ague Ftrma FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby its

36 I 8
Strana 9

POLOŽKY ROZPOČTU
f---------

Stavba 34896 111/28521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČIN 20171208 eoceaěný

Objekt SO 1013 Rekonstrukce Ilnice II1/28521

<_____
Rozpočet* SO 1013 Rekonstruk 11 Ice HI/28521

Poř.t Položka Typ Test MJ Počet MJ J-cen C lkem
I9 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ 16STL. 60MM M2 1 014 658 225 00 228 298,05

dl pHI C 123 C 152

)ožniv»stvtACL16*-(OKSlI) 1 60 mm 
km 0940 km 109281
KomunlíBce: (1092,81-940) 2 (335*0,07)-1 014658[A] 

i*, rk « dodáni směs požadované kvalitě
očištěni podklad
uloženi směs dl předepsaného technologického předp su, zhutnění vrstvy předepsané tloušťce 
zřízeni vrstvy bez ro lišení šířky pokládáni vrstvy po etapách včetně pracovní h spař spojů
úpravu napojeni, končení podél obrubníků dilatační h zařízení odvodftovacích proužků, odvodňovačů, vpustí Sachet a pod 
nezahm j postřiky nátěry

__ ________ ____ nezahm je těsnění podél hrobníků, d 1 tačních zařízení odvodftovacích proužků odvodňovačů vpustí Sachet pod,
20 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 16STL, M2 1 032,996 186.00 ~ I92~137,26

50MM
(0 ptiLC 1.23 C 52

podkladnívistwACP 16+ (OKSU) tLSOmm 
km0,940 km I 0928), (1092,81-940) *2*(3.25+0,13) I«32,996(A]

ckA pc rk dodání směs požadované kvalitě 
oč Stění podklad
uloženi směs dl předepsanéh techno,ogi kého předp zhutněni vrstvy předepsané tloušťce 
zřízení vrstvy be rozlišeni šířky pokládáni vrstvy po etapách včetně pracovních spař spojů
úpravu napojení ukončeni podél obrubníků d latačních zařízeni odvodftovacích proužků, odvodňovačů vpusti Šachet pod 
nezahrnuj postřiky nétčry

________ ezahmuj těsněni podél obrubníků, dilatační h zařízení odvodftovacích proužků odvodňovačů, vpusti šachet pod.
21 582611 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL60MM DO LOŽE Z M2 29 350 300 00 8 805 00

KAM
dfepfficmc 5.2

o
OO

Chodník vpravo km 0,940 km 960.2935 “29350 [A]
T h m pec k cc- dodání směs postřiku, nátěru, dlažeb nebo díků požadované kvalitě 

oč štěnl podkladu případně zřízeni spojovací vrstvy



^Aanc

3618

Firma FIRESTA F Ser, rekonstrukce, stavby tu Strano: 10

_______________________________________ POLOŽKY ROZPOČTU_________
Stavba 34896 111/28321 111/28320 11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 wceníuý
Objekt" SO 1013 RekoBJtmkeesihjkeIIl/28521

Rexpoítfc S01013 Rekonstrukci silníte IIV18521

uloženi směs dlažby ebodflcfi provedeni nátěrů postřiků dle předepsanéh technologického předp su 
zřízení vrstvy bez rozhSení Šířky pokládání vrstvy po etapách včetné pracovních spař spojů
úpravu napojení, ukončení těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení odvodňovacfch proužků, odvodrtovačů, vpusti Šachet pod nestanovf-1 

zadávací dokumentace jmak
těsnění, tmeleni výplň spař otvorů 
úpravu d latačn! hspar povrch vrstvy

Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plné funkčního dlážděného krytu, tj četné lože, ukončení dlažby jejf provedeni do předepsaného tvaru 
__ pohledové úpravy včetné výplně spař a otvorů pod.

22 587203 PŘEDLÁŽDÉNl KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 66.500 334 00 2221100

Chodník vpravo km 0960 km I 093 133*0,5-66.500 [AJ

r i ck r>c pod pojmem pfedlážděnf serozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního matenáhl (bez dodávky nového)
zahrnuje nezbytnou manipulac s tímto materiálem (nakládání doprava, složení očiiténf) 
dodáni rozprostření materiálu pro lože jeh tlouSťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spar 
eventuelní doplněni plochy použitím nového matená! se vykazuje položce č.582

S Komunikace 87$ 68633

- 8 Potrubí
23 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 9000 850 00 7 650 00

dle prii c 1.2.3

konigmmí SNS
přípojky uličních vpusti UV 17 19 km 0.958 km 1 092; 3 3-9 000 [A] 

hnid. pul rw položky pro zhotovení potrubí platí bez ohled sklon
zahm j

výrobní dokumentaci (včetné technologického předpisu)
dodání veškerého trubnOi pomocného matenál (trouby trubky tvarovky spojovad a tésnlci materiál pod.), podpěrných závěsných 

upevňovací h prvků, včetně potřebných úpra
úprava příprava podkladu podpěr oč Stěn! ošetřeni podkladu podpěr
zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy podl přísluSného technologického předpisu
zřízení potrubí jednotí vých částí po etapách včetné pracovnfch spar spojů, pracovního zaslepeni konců pod.
úprava prostupů, průchodů Šachtami komorami, okolí podpěr a vyústěni zaústění, napojeni, vyvedeni upevnění odpad, výustí
ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrch ), případně izolací nejsou-1 tyto práce předmětem j é položky

r-o



Finns. FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a _̂____________Strana. li

3618

_______________________________________________ POLOŽKY ROZPOČTU_________________________________________________
'Stavba 34896 111/28521 IH/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neocarfný

Objekt; SO 1013 Rcfcomtrnkee tUnic* 11108521
Rozpolte SO Ml -3 R kontrakce stblee 111/28521

Poř.č. Potófca Typ Text MJ Počet MJ Celkem

úprava, očištční oSetření prostoru kolem potrubí
položky plat! pro práce provádéné prostoru zapaženém nezapoženém k lektorech chráničkách 
položky zahrnují price spojené utnými obtoky pTevádénim čerpáním ody

nezahrn je zkoušky vodotěsnosti televizní prohlídku
24 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 3 000 10000 00 30000 00

dkpřfl C-l.23 C 19

UličnívpwtiUVI7 19kra0958 km 1 092 3-3 000[A] 

ctti td tpee řince. položka zahrnuj
dodá ku osazení předepsaných dílů včetné mříže 
výplň, tésnénf a tmelení spar spojů,
opatření povrchů beton zolacf proti zemní Ihkost částech kde přijdou do styku se zeminou nebo kamen vem 

_ předepsané podkladní konstrukce
25 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 5 000 1 57000 ~ 7 850 00

dleptfl C 133

km0940 km 1 093J-5000[A]

T k pc finer poloflca výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýSení nebo snížení zařízení (včetné nutné úpravy stávají Oto povrchu vozovky 
__  nebo hodníku)

26 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 5 000 791 00 3 955 00

dlepffl C 133

km 0.940 tan I 093 5-5 000 [A]

d. flknec položka výškové úpravy zahm j všechny utné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení ( četnč nutné úpravy stávají lho povrch vozovky 
__  nebo chodníku)

8 Potrubí 49 455,00

r 9
27 914131

Ostatní konstrukce práce
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS II 000 2000 00 22 000 00

O
o



Strana 12A«ne, Firma. FIRESTA-Fižer, rekonstrukce, stavby a~s
3618

________________________________________________ POLOŽKY ROZPOČTU_________
Stavba 34896 111/28521 111/28520, D/308 VRCHOVINY KRČIN 20171208 neoceořný
Objekt* $01013 Rekonstrukce Ilnice m/28521

Rozpočet SO 1013 Rekonstrukce slin ke IDA852I

Pd^_^tóka____Cdkem_

km 0940 1093 
P2 1°*! 000 [AI 
E2b 1 1.000[B]
A4K1 000 (CJ 
B4 1-1 000 [DJ 
E7bl 1000(E)
IS9bl 1000(F)
IS3d 2-2 000(0) 
tS3c 1 I 000 [H]
Cl 1-1000(1]
P4KI 000(1]
Celkem. A+B+C-HMEtFKHH+l J-ILOOO(K] 

r« d, pc rk net. položka zahrnuje*
dodávku montáž značek požadovaném provedeni

dočasných (provizorních) značek zařízeni údržbu po celou dobu trváni funkce náhradu zničených nebo ztracených kusá, utnou opravu 
___  poškozených částí

28 914133 DOPRAVM ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE TŘ 2 KUS 11000 18000 198000
DEMONTÁŽ

km 0940 1 093
odvozem do rtfednka správy lnic Náchod 

P2 l-l 000(A]
E2b I 1.000(B)
A41=1 000(C)
B4 Kl 000(D)
ETbl 1000(E)
B9bl 1000(F)
B3d 2-2,000 (G)
K3c) 1000(H)
Cl Kl 000(1]
P4 Kl 000(1]
Cdkem. A B+C+D+E+F+O+H+l KlL000[K)

__ Touho ck puc rk cc* P to&a zahrnuj odstranění, demontáž odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo
29 915111 VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ DOD A POKLÁDKA M2 95 625 ‘335OT 3203438

dle pffl C 163

A.

«©



Strana. 13____ Firma. FIRESTA-F šer, rekonstrukce, stavby a^.____________________________________________________________

3618

_________________________POLOŽKY ROZPOČTU_________
34896 111/28521 IH/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 mocni ý 

SO 1014 Rekrmstnikce silnice IU/28521 
SO 1014 Rekonstrukce silnice 111/28521

v_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ _

Stavba.
Objekt:

PořUL Položka Typ  Tert MJ Počet MJ Jxco

vodici proužek V4(l093-940) *0.2 5*2 -76.500 [AI 
vodicí Cáru VI (1O93-940)*O 125 19125 [B]
Celkem. A+B-95.62S (C)

T h l. pt i veškeré práce jsou bsaženy textu položky 
zahm j předznačenf reflexní úpravu

30 915211 VODOROVNÉ DOPRAVbí ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ DODÁVKA M2 95625 33OOO
A POKLÁDKA 

dtepfil C 1 63

vodicí proužek V4 (1093-940) *025‘2 =76,500 [AJ 
vodicí Čta VI (10939401*0125 19125 [B]
Celkem A+B-95.625 [C)

r h cká pcc fk položka zahm j
dodáni poktádk átČrovéh materiál (míří se pouze natíraná plocha)
pfedznačení reflexní úpravu _ _

31 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ M 153 000 324 00
150MM 

dlepffl C 12.3

S IniSnl beL oteubníky 1000x250(150 
-dodávka montáž vC betonového lože 
Vpravo km 0,940 km 1 093t 1S>153.OOO [AJ

cchn k pc ce položka zahm j
dodání a pokládku betonových obrubníků rozmčrech předepsaných zadávací dokumentaci 
beton vé lože i boční betonovou opérku

32 919113 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO I50MM M 8^600 15000

dkpHI C 1-2,3

ratoté nepojeni vozovky km l 09764 
8,6-8,600 [A]

T 1 Uspecfkcc položka zahrnuj řezání vozovko vé vrstvy předepsané tloušťce, včetně sjxrtřeby vody
33 931321 TĚSNĚNÍ D1LATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIF1K PRÚŘ DO M 8,600 8000

I0QMM2 

dlepHLC 123

í«*

Celkem

31 556,25

49 572,00

1 290 00

688,00

£4



$ Anne Firma FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a.s._______________________________________ Strana 14

3618

POLOŽKY ROZPOČTU
Z g~'~ — " 11 1,1 11 "................ ~ -v

Stavba 34896 1II/28S21 111/20826,11/308 VRCHOVINY KRČIN 20171208 eocenťuý

Objekt* SO KUJ Rekonstrukce silníce Uí/28521
Rozpoťet SO 101J Rekonstrukce sil iee II1/28S21

Pohř Pologlu>__jryg__________ Text____________________________________ __________________________________MJ__________ PořetMJ ______ _____ Jcen __ Celkem

zálivka miste apojenl vozovky km 109764 (6*4,600 [A]

h k pt k položka zahrnuje dodávku osazení předepsanéh matenál oč šténl ploch spáry pted úpravou, očištění k lí spáry po Opraví 
nezahm j tísnící profil

34 96687 VYBOURÁNÍ ULÍČNlCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 3 000 1 56000 4 68000

dlepHl C-1.23

odrazem loienhn na skttdkn 
UVI7 19km0,958 Ion 1,092.3-3 000 [AJ

t i kj rk položka zahraj veSkero manipulaci vybouranou suti a hmotám včetně 1 Žení na skládku Nezahrnuj poplatek za skládku, ktetý se vykazuj
položce 0141 ( výjimkou malého množství bouraného materiálu kdej možné poplatek zahrnout do jednotk 6 ceny bourání-tento fakt musí byt

veden doplň jícím textu k položce)
položka zahrnuj veSkeré d El práce plynouc! těch logického předp su platných předp sů

9 Ostatní konstrukce práce 143 80063

Celkem 1215 850,97

&



Firma FIRESTA-F Ber, rekonstrukce, stavby a.s Strana. 1Asns_
3618

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Z------------

Stavba 34896 HI/28521 IH/28520 11/308 VRCHOVINY -KRČÍN20171208 neoceněný
-----------------

Objekt: SO 201 Most ev č 308-008 způsobilá výdaje na hlavni aktivity

K_______

Rozpočet. SO 201 Most ev č. 308-008 způsobilé výdaje na hlavní aktivity

___________ >

/----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

V

Objednavatel

Zhotovitel dokumentace

Zh tovitel ADPe stavební s o

Základní ce 4 001 293 S3 Kč

z
Cena celková 4 001 293 53 Kč

A

DPH 840 271 64 Kč

<_______
Cena s dani 4 841 565 17 Kč

.________ /
Měrné Jed otky

Počet měrných jednotek 1 00

Náklad měrnou jednotk 4 001 293 S3 KČ

r ' ----------------------------------------------- >

Vypracoval zadá t Vypracoval nabfdk

Datum zadá í. Dat m ypracová [ bfdky

O
Vý-**

V---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—_______________________ —. J



Anne Finn FIRESTA F Ser, rekonstrukce, stavby a^.

3618
Strana. 2

POLOŽKY ROZPOČTU
f—

Stavba
Objekt-.

34896 III/28S21 IH/28520 11/308 VRCHOVINY KRČfN201712QS eoceaioý
SO 101 Mestev í 308408 způsobili výdaje bia I kthflty

A

Hezpoteb SO 201 Mostev í 308-408 způsobili výdaje hl vnf ktlvtty
— • -

Pořt. P ložka

1
1 11313

2 11353

3 13193

Typ Text _ MJ Počet MJ J.ce C litem

Zem (price
ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODřÍKŮ S ASFALTOVÝM M3 60,725 450 00 27 326 25
POJIVÉM

Vybcrartiri asfaltobetonověho kryto 
odvozní, ukttenfm na skUdku, vCetně poptaflni 

vozovka 10.J (27 (H4 O*2)*C ! 5—55,125 (A J 
chodníky 2 5*28.0*0 04*2-5.600 (BJ 
A B-60.7251C]

i i, k ik rk cc Položka zahrnuj veškerou man pulaci svybounttrousvití as vybomanými hmotám vč ložení na kládku Nezahrnuj poplatek za skládku, který se
vykazuj pol žceOI4) ( výjimkou m lého množství bouraného materiálu, kdej možné poplatek zahrnout do jednotk é eny bouráni - tent fakt 
musi byt uveden doplft jícím textu k pol žce)

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 60 000 100 00 6 000 00

Celně zpětného osazen do betonu

30 0*2-60 000 [A]

T h kl pecR-mr Položka zahm j veškerou manipulac vybouranou suti vybouraným hmotám vč ložení na skládku Nezahm j poplatek za skládku který se
vykazuj položce 0141 (s výjimkou maláh množství bouranéh materiálu, kde j možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt 
musí být uveden doplňujícím textu k položce)

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III M3 168 750 952,00 160 650 00

hloubení ze epěretm včetně Intent odvozu poplatku za skládku

(1 5+301*05 1 5 25 0 2-168,750[AJ

T m k p rk cc položka zahrnuje'
vodorovná svislá doprava přemístění přeložení, manipulace výkopkem 
kompletní provedení vykopávky nezapažené zapažené
ošetření výkopištč po celou dobu práce něm č klimatických opatřeni
ztížení vykopá vek blízkost podzemního vedeni konstrukcí objektů č jejich dočasného zaj‘štěnl 
ztížení pod vodou, k lívýbušnm ve stísněny h prostorech p ď 
tížení po vrstvách pásech poj ých utných částech (figurách)
čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí pohotovostní čerpací soupravy (vt ustáno eníkpol 115U) 
potřebné sníženi hladiny podzem i vody 
těženi rozpoj váni jednotlivých balvanů 
vytahování nošeni výkopku

dfí



A«ne Firma, FIRESTA Fišer rekonstrukce, stavby a,s _________ Strana.

3618
3

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba
Objekt.

34896 11I/28S2I 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRCtN 20171208 neoceněný
SO201 Mortev ř 308-008 způsobné výd Jenabl (aktivity

Rozpočet SO 201 Mortev l 308-008 způsobilé výd Je sáhl vsí ktívity

PoM. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena C Jton^

svahováni přesvah ahů do konečného tvaru výměna homm podloží plán zn hodnocené klimat kým vlivy
eventuelně utné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
roční vykopávky odstraní f kořenů apadávek
pažení vzepření rozepření vč přepažovánl (vyjma Štítových stěn)
úpravu odíránu očistění dna, základové spáry stěn svahů
odvedení nebo odvedení vody okolí výkop Sté výkopišt
třídění výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožft jí í provedení vykopávky (příjezdy sjezdy nájezdy lešení podpér konstr přemostění zpevněné plochy zakiytf 

pod)
_ ______________ nezahrn je uložení zeminy ( skládku do násypu) an poplatky za skládku vykazují se položce Č 0141

4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 168,764 630 00 106 321 32

zásyp za opírám!
05 (30+44) 140*1629*2 168,764[A] 

t i i pet rkic položka zahm j
kompletní pro edenf zemní konstrukce včetné nákupu dopravy materiál dl zadávací dokumentace
úprava ukládaného materiál Ihčením tříděním promícháním nebo vysoušením příp jmé úpravy za účelem lepšení jeh mech. lastnostf 
hutnéní různé míry hutnění
ošetření úložiště po celou dob práce něm vč klimatických opatření 
ztížení okolí vedeni, kon tnikcí objektů j jich dočasné zajištění 
ztížení provádění vč hutnéní ve ztížený h podmínkách stísněných prostorech 
ztížené ukládání sypaniny pod vodu
ukládání po vrstvách po jiných utných částech (figurách) vč dosypávek 
spouSténí a nošení materiálu
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickým 1 vy
tučni hutněni výptfi jam prohlubní podloží
úprava, oč štění, ochrana zhutnění podloží
svahováni hutnění uzavírání povrchů vahů
zřízení! ví na vaz! h

držo vání úložiště a jeho ochran proti odě 
odvedení nebo obvedenf ody okolí úložiště úložišti
veškeré pomocné konstrukce umožů jící provedení zem i konstrukce (příjezdy jezdy nájezdy lešení, podpěrné konstrukce přemostění zpevněné 

__  _____ ________ plochy zakryti pod.)

"5



& Finna. FIRESTA-Fižer, rekonstrukce, stavby Strana 4
36 1 8

_______________________________________ POLOŽKY ROZPOČTU_________
StBvbK 34896 HI/28521 11188526,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 mocenCný
Objekt: SO 201 Mest er ě. 308-008 zpflsoMK výdeje hlmf UMty

Rozpořet SO 201 Mostev Č.308*008 způsobilé výdeje hlavni ktivity

PořJLPokžka Typ Text MJ PoěetMJ Jxen Celkem

1 Zemni práce 300 29737

2
5 261212

Základy
VRTY PRO KOTVENÍ AINJEKTÁŽ TŘ 11 NA POVRCHU D DO 16MM M 18 000 381 00 6 858 00
vrty pro kotveni zkvEmých zídek do uAvajfefbo beton 

02*45*2-18.000 [A)

lati pi ka položka zahrnuje
přemístění montáž a demontáž vrtných soupra

ístou dopravu zeminy vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na kládku 
případně nutné paženi dočasná (včetně odpažettf) trvalá

2________________ Základy________________________________________________________________________________________________________________________________________ 6858,00

- 4 Vod rovné konstrukce
6 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPÉR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 27 405 4 300 00 117 841,50

43 J*0 30* 10 50*2—27 405(A)

i k ix. i dodáni čerstvého betonu (betonové směs) požado ané kvalty jeh loženi do požadovaného tvaru při jakék h h stotě výztuže konzistenc 
čerstvého betonu způsobu hutněni, oěetřenf ochran betonu

zhotoveni nepropustného mrazuvzdomého betonu betonu požadované trvaní vosti lastnostl 
užiti potřebných přísad technologii výroby betonu
zřízení pracovních dilatačních spar včetně potřebných úprav výplně, Iožek oprac váni oč Stěnf oSetřent,
bedněni požadovaných konstr 0 ztracené) úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích odskružovacích prostředků, 
podpěrné konstr (slouže) a leSeni všech druhů pro bedněni loženi čerstvého betonu, výztuže doplňkový h konstr vč požadovaných otvorů

ochranných bezpečnostních opatřeni základů těchto konstrukci a leSeni 
vytvoření kotevních čel kapes, nálttků, edel,
zřízeni vSech požadovaných otvorů, kapes, výklenků prostupů, dutin drážek pod. č ztíženi práce úpra k lem nich
úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci vybavení
úpravy povrch pro položeni požadované izolace, povlaků nátěrů případně vyspravení,
ztíženi ptáče kabel vých mjektážních trubek ostatních zařízeni osazovaných do betonu,

------- konstrukce betonových kl bů, upevněni kotevních prvků a doplňk vých konstruk i,-------------------  — — ------- ------------- ------------------- — —---------

jE>
-<ř



Strana. 5Ame Firma. FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a.s.____________________________________________________________

3618

_______________________________________________ POLOŽKY ROZPOČTU_________

Í
 Stavba 34896 in/28521 Ul/28520,11/308VRCHOVINY-KRČÍN 20171208 eoceněný

Objekt: SO201 Mortev i 308-008 způsobilávýdaj n« hlavni ktfvity

Roipótet___________ SO 201 Mortev < 308-008 apěsobilé výdaj na hlavni ktfvity _____________

PořJ. Položka Typ T rt MJ PotetMJ J Celkem
nátřry zabraňujte! sowtetnost beton bednéní 
výplň, těsněni tmeleni spar spojů
opatfcní povrchů beton izolaci proti zemni lhkosti částech kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem 
pHpadné zřízeni spojovad vrstvy základů,
úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce prot I vu bludných proudů

7 420365 VYZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPÉR Z OCELI 10503 T 4111 25 00000 102 775 00

27 405*0 15-41UIA]

dí pccirkvcc Položka zahrnuj veškerý materiál, výrobky pointovaly včetně m mostaveništnl a vnitrostavenBtnl dopravy (rovněž přesuny), vftaně rwtofcnf | 2enl 
případně ložením

dodáni betonářské výztuže požadované k lítě střiháni řezání hýbáni spojováni d vSech požadovaných tvarů ( č armakoSů) l žení 
požadovaným zaj stěnlm polohy a kryti výztuže betonem, 

veškeré svary nebo jmé spoje výztuže,
pomocné konstrukce práce pro osazeni upevněni výztuže 
zedn cké výpomoci pro montáž betonářské výztuže 
úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí 
odíránu výztuže do doby jejího zabetonováni,
úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok doplňkových konstrukci 
veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže betonu,
vod vé propojení výztuže které j součástí ochrany konstrukce proti livům bludných proudů vyvedeni d měřících skříní neb míst pro měření 

bludných proudů ( lastnl měřící skříně se védčjí položkám SD74 poLC,74432)
povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
separaci výztuže,
osazeni měřici h zařízení úpravy pro ě

___________ _________ _  osazeni měřicí h kříní ebo míst pro měřeni bludných proudů
8 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVĚ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 7)72 1500000 10758000

dobetonárla luwe nmnflni

i OK* 39* 0*6"7172[A]

t ké pcork ce dodáni čerstvéh beton (betonové směs') požadované kvalty j h ložení do požadovaného tvaru při jakék 1 hustotě výztuh? konzistenc
Čerstvého beton způsobu hutnění, ošetřeni ochranu betonu, 

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého beton beton požadované trvaní osb lastnostf 
užití potřebných přísad techn logií výroby betonuk-*

•o



® Arae Ftrma FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby aj
Strana 6

POLOŽKY ROZPOČTU
Z----------

Stavba. 34896 1(1/28521 IH/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoeeočný

Objekt: SO 201 Moat ev č 308-008 způsobilé výdaje hlavní ktivity
l______ Rozpočet: SO 201 Mostev č. 308-008 způsobilé výdaje na b levní aktivity

Poř^PJCŽkO^__1X2^——JLjL.—

zřízení pracovnfch a dilatačních spar včetnč potřebných úprav výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
bednění požadovaných konstr ( ztraceně) úpravou dle požadované kvality povrch betonu, včetně odbedň vacích odskružovacích prostředků, 
podpěrně konstr (skruže) leSeni vSech druhů pro bedněni I žení čerstvého betonu, výztuže doplňkových konstr vč požadovaných otvorů

ochranný h bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci leSeni 
vytvoření kotevních čel kapes, nálttků, sedel,
zřízení vSech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin drážek pod vč ztížení práč úpra k tem ich
úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstruk 1 vybaveni
úpravy povrch pro položení požadovaně izolace, po laků nátěrů, případně vyspravení
ztížení práce kabelových mjektážních trubek ostatních zařízení osazovaných do betonu
konstrukce betonových kloubů upevnění kotevních prvků doplňkových konstrukcí,
nátěry zabraň JI 1 soudržnost betonu bedněni
výplň, těsněni tmeleni spar spojů,
opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti částech kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem 
případně zřízení spojovací vrstvy základů

___  _______ __ úpravy pro osazení zařízení odíraný konstrukce proů livu bludných proudů
9 42838 KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M 21000 160000 33 60000

105*2-21 000 [A]

Tech d, p k-K Položka kloub ze železobetonu zahrnuje pouze zhotovení kloubu (zřízení odstraněni ložky pro pérové vrubové klouby pod), beton a výztuž musí b' 
___  zahrnuta pfísluíných konstrukční h částech Beton vyztuž samostatného kloubu (napf kyvné krapečky) se zařazují jak odorovná konstrukce

10 431385 PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C3W37 (B37) VČET VÝZTUŽE M3 6 769 7 500 00 50 767,50

ochranný ostrůvek pro chodce 
6 2.5 03+115*1 25*03+4 3 015-6.769 (A)

edmcUrpc rt-icc: dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality jeho loženi do požadovaného tvaru při jakékoli hustotě výztuže konzistenci 
čerstvého beton a způsobu hutnění, oSetfení ochran betonu

zhotoveni nepropustného mrazuvzdomého beton beton požsdo ané trvaní stí lastnostl 
užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu
zřízení pracovních d latačních spar včetně potřebných úprav výplně, Iožek, opracováni, oč Stěnf ošetření 
bedněni požadovaný h konstr C ztracené) úpravou dle požadované kvality povrch betonu 
vytvořeni kotevních čel kapes, nálttků sedel
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů dut drážek pod, vč ztížení práce úpra k lem ch
úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí vybavení
úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni

O



Strana 7

Stavba
Objekt

Rospo&t*

® A«ne Firma. FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a.s

3618

_______________________ POLOŽKY ROZPOČTU_________
34896 IIV2852I IH/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neocenť ý

SO 201 Mojtev ř. 308008 způsobilé výdaj hlavni aktivity 
SO 201 Mostev 1308-008 zpflsoMM výdaj hlavni aktivity

k__________ :---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------

PořJL Položka TTP Text MJ Počet MJ J^en C Ik ro

nátéry zabraflujfcf soudržnost beton bedněni 
výplň, těsněni tmelení spař spojů

opatřeni povrchů betonu zolací proti zemni Ihkosti Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem
dodáni betonářské výztuže požadované kval tě, střiháni řezání, hýbání spojováni do všech požadovaných tvarů (ví armakošú) 1 žení

požadovaným zajiSténhn polohy krytí výztuže betonem 
veškeré svaty nebo jmé spoje výztuže 
pomocné konstrukce práce pro osaze í upevněni výztuže 
Úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí 
veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže betonu 
povrchovou antikorozní úpravu výztuže

_ separaci výztuže
11 457323 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37 M3 30.375 5 500 00 167062,50

010* 1125*27 0-30J75 |A}

Ti k spe rk-Ktr dodání čerstvého beton (betonové smísí) požadované kvality jeho ložení d požadovaného tvaru při jakék li h stotí výztuže konzisten
Čerstvého betonu a způsobu hutnéní, ošetření ochran betonu, 

zhotoveni nepropustného mrazuvzdomého beton beton požadované trvanlivosti lastností 
užití potřebných přísad technologií výroby betonu,
zřízení pracovních d latačních par včetné potřebných ůpra výplní, ložek, opracování, očištění ofietře f
bedněni požadovaných konstr ( ztracené) úpravou dle požadované kval ty povrch betonu, včetné odbedňovací h odskružovacích prostředků 
podpěrné konstr (skruže) a lešení víech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže doplňkový h konstr vč požadovaných otvorů 

ochranných bezpečnostních opatřeni základů těchto konstrukcí lešení,
vytvoření kotevní h čel kapes, nálilků sedel
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin drážek a pod vč ztíženi práce úprav k lem ich, 
úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí vybavení, 
úpravy povrch pro pol žení požadované zolace, povlaků átěrů případné vyspravení, 
ztíženi práce kabelových a ínjektážních trubek a ostatních zařízeni sazovaných do betonu, 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků doplňkových konstrukcí 
nátěry zabraň jfcf soudržnost beton a bednění,
vyplň, tísnění a tmelení spař spojů,
opatřeni povrchů beton zobci proti zemní vlhkosti částech kde přijdou do styku se zemmou nebo kamenivem, 
případné zřízeni spojovací vrstvy základů,

_____ __ ___úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudůo a n



& Ame Finna FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a.8

3 618
Strana. 8

POLOŽKY ROZPOČTU
z--------

Stavba 34896 Hl/28521 IH/28520, H/308 VRCHOVINY KRČIN 20171208 neocroCný
Objekt: SO 201 Mostev č. 308-008 způsobilé výdaj aa hlavní aktivity

____
Rozpoíet: SO 201 Mostev ř. 308408 způsaMU výdaj Mávni aktivity

J

PeM. Položka Typ Text Ml Počet MJ Jxena Celkem
12 457366 VYZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPADOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 1.379 25 000 00 3447500

1) í 27 0*444 0 001 l^79( )

« k -p k ix položka zahrnuje
dodáni betonářské výztuže požadované kval té, střiháni řezáni ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakoSů) a 1 ženíš 

požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
veškeré svary nebo jmé spoj výztuže 
pomocné konstrukce a práce pro osazeni upevněni výztuže, 
zed i ké výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci 
ochran výztuže do doby jejího zabetonování
úpravy výztuže pro zřízeni Železobetonových kloubů kotevních prvků, závisných ok doplňkových kon trukcl 
veškerá opatřeni pro zajStěnl soudržnosti výztuže a beton 
povrchovou antikorozní úpravu výztuže

___________separaci výztuže

4 Vodorovné konstrukce 614101,50

5 Kom ikace
13 5722)3 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0 5KG/M2 M2 259 500 20 00 5 190,00

tO 5*28 0-3 0*1 J.5-259.500(A)

k «- dodáni vSech předepsaných materiálů pro postřiky předepsaném m ožstvi 
provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
zřízení vrstvy bez rozliienf Šířky pokládáni vrstvy po etapách 
úpravu napojeni ukončeni

14 574A33 ASFALTOVÝ BETON OBRUSNÉ VRSTVY ACO11 TL 40MM M2 259.500 16700 43 336,50

10.50*28 0-3 0*11 5-259,5001A)

Fm ck pccifk dodáni smést, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců požadované kvalitě 
oč štěni podkladu případné zřízeni spojovad vrstvy
uloženi směsi dlažby nebo diků provedeni átěrů postřiků dl předepsaného technologického předpisu 
zřízeni vrstvy bez rozl šeni Sirky pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař spojil
úpravu napojeni ukončeni těsněni podél obrubníků dilatačních zařízení odvodňovacích proužků, od odflovačů, vpusti šachet a pod nestanoví 1

-5

O
h*



Firma. FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a.s Strana 9
36 1 8

_______________________________________________ POLOŽKY ROZPOČTU__________________________________________________
r Stavb 54896 HI/28521 IH/28520 IV3Ů8 VRCHOVIN Y KRČÍN 20171208 eoMOl ý '

Objekt SO 201 Mott ev ř 308-008 zpAsobtU výdaj* na blavní aktivity
Rozpočet; SO 201 Mott ev ř. 308-008 zptoobdé výdaje na Mavnf ktivity

< --------------------------- — >

PořZ_Pok»žka Typ Teit MJ Počet MJ J cena_________

zadávací dokumentace j nak 
těsnění, tmeleni výplň spař otvorů 
úpravu dilatačních spor povrchu vrstvy

15 574C5Ó ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNf VRSTVY ACL 16+ Í6STL.60MM M2 259 500 225 00 58 387 50

10 50*280-3 0 H.5-259 500(A]

T l ick [k rk-Tcc dodání směsi požadovaně kvalitě 
očištění podkladu

t žení smě dl předepsanéh technologického předp su zhutnění vrstvy předepsané tlouSťce 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar spojů
úpravu napojení, ukončení podél brubníků, d latačních zařízení, odvodftovací h proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet pod 

ezahmuj postřiky nátěry
_______ nezahrnuje těsnění podél obrubníků, d latačních zařízení odvodftovac! h proužků odvodňovačů, vpustí, šachet pod

16 575C05 LITY ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 M3 12,600 1600000 “ 201600 00

1050*290*004+05 105*004*2-12^00[AJ

T i u pec k-rcc dodání směs požado ané kvalitě 
očištění podkladu

ložení směs dl předepsaného těch logického předpisu, zhutnění vrstvy předepsané tloušťce 
zřízení vrstvy bez rozl Sent šířky pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovní h par spojů
úpravu napojení ukončení podél obrubníků d latačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet pod 

ezahm j postřiky nétčry
__ nezahrnuje těsnění podél obrubníků, d latačních zařízení, odvodftovací h proužků odvodňovačů, vpustí šachet pod

5 Komunikace 308 514,00

r 6
17 626111

Úpravy povrchů podlahy výplně otv rů
REPROFILACE PODHLEDŮ SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 
JEDNOVRSTTLIOMM

M2 402,996 700,00 282097,20

3

3



361Í
Firma. FIRESTA-Fišer, rekonstrukcc>stavby a.s Stratu 10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba 3*896 111/28521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČtN_20171208 neoceněný
Objekt; SO 201 Mostev í. 308-008 zpAsnMlé výdaje Hlavni aMMty

Rcxpořet SO 201 Mostev {.308-008 zpfaobtM výdaj na hlavni ktivtty
l- -.................... - — —.... —- J

FoM. Potoka Typ Text MJ PořetMJ J.cena Celkem

18 626113

ech

ipfcy mcri nosníky 81.6*0 7-57120 (A} 
podhled nosnOd 289 8*0 8-23 UMO [B] 
rozSífcnl nosní konstrukce 085*212 2*0 5-21.420{E] 
bakylcngntetinotnOd 1 63*25.2 2*0 5-41,076 [F] 
povrch ikns 859*0 6-5LS40 [CJ
A+B+C+E F-402,996[D]

ck knx položka zahrnuj
dodávku veSkeréh matenál potfebného pro předepsanou úpravu 

utné vyspravení podkladu, případně zatření par zdivá
položeni vrstvy předepsané tloušťce 

_ potřebná lešení a podpěrné konstrukce
REPROFILACE PODHLEDŮ SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRST TL 30MM

předepsané kvalitě

M2 179,296 120000 215 155 20

b

spfcytaca nosníky 816 03-24 480 (A] 
podhled nosnOd 289 8*03-57 960 [B] 
rwffiwi nosné konstrukce 035*25.2*2*0.5-2 L420 [E] 
boky krajních nosntkft 1 63*25.2*2*0 5-41,076 JF] 
povrch fíms 839 0 8-34360 [CJ
A+B+C+E F 179296 JD]

u-ipmrkvee- položka zahrnuje

nutné vyspraveni podkladu, případné zatření spar zdivá 
položeni vrstvy předepsané tloušťce 
potřebná lešení podpěrné konstrukce

předepsané kvalitě

19 626122 REPROFILACE PODHLEDŮ SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 
DVOUVRST TL50MM

M2 124 504 _ _ 2 00000 _ 249008,00

b

svislý povrch opit křkW
14IO*<1 50+1 64>t080#3 1044+280*(6.J0+710>+05 3 30*110+2 2 64-124 504[A]

M pc rk tr položka zahm je
uvuavrtu T^^iniu hmuw uuu pvuroraiu pw pawcpxuivRd úpravu
nutné vyspraveni podkladu, případné zatřeni spar zdtva 
položeni vrstvy předepsané tloušťce 
potřebná lešení podpěrné konstrukce

j29> 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 96.810 150 00 14 521 50

cj



Asne Finna. FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a.

3618

Strana. II

POLOŽKY ROZPOČTU
.....

Stavba 34896 IIIZ28S21 IIWM20 tl/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceněný

Objekt: SO 201 Mortev ř. 308-008 způsobilé výdaje aa htevai tktMty

s______
Rozpořet’ SO 201 Mostev ř. 308-008 způsobilé výdaj nahlaval ktfvity

PořJL Položka Typ Text MJ PotetMJ Jxcna Celkem

«16*0.2 2898*0 1+M 9*0 5+42 8*02-968 0 [ ] 

i p« položka zahrnuje
dodávku vcSkerého materiál potřebného pro předepsanou úpravu předepsané k Ité 
položeni vrstvy předepsané tloušťce 
potřebná. leSenf podpémé konstrukce

21 631385 MAZAN1NA ZE ŽELEZOBETONU PO C3(V37(B37) VČET VÝZTUŽE M3 6720 7 50000 50400.00

fayl chodníků

2 4 005*28 0*2-6,720 [A]

7 ti k p« fk cc dodáni čerstvého beton (betonové smčs-) požadované kvality jeho ložení do požadovaného tvaru při jakék liv hustotě výztuže konastenc 
čerstvého betonu způsobu h mění, oSetfení ochran beton

dodáni uložení předepsané výztuže předepsaném množství
zhotoveni nepropustného mrazuvzdomého beton betonu požadované trvanlivosti lastnostf
užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu
zřízení pracovních dilatačních spar včetné potřebných úprav výplní ložek, opracováni očištění oSetfení,
bednění požadovaných konstr ( ztracené) úpravou dl požadované kvality povrch betonu, včetné odbedňovacích odskružovaclch prostředků 
podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednéní, ul žení čerstvého betonu výztuže doplňkových konstr vč požad aných otvorů 

ochranných bezpečnostních opatření základů těchto konstruk i lešení,
vytvoření kotevních čel kapes, nálitků, sedel
zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků prostupů, dutm, drážek pod vč ztížení práce a úprav kolem ich
úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstruk f vybaveni
úpravy povrch pro pol žení požadované zolace, povlaků átěrů případně vyspraveni
nátěry zabraňují t soudržnost beton bednéní
výplň, těsnění a tmeleni spar spojů
opatření povrchů betonu zolacf proti zemni Ihkosti částech kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem 
případné zřizenf spojovad vrstvy základů

_ __________________ úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti 1 vu bludný h proudů

6 Úpravy povrchů, podlahy výptnř otvorů 81118190

í’ Přidruženi ta ebni výroba



Anne Fmna, FIRESTA F'Ser, rekonstrukce, stavby Strana.

3618
12

POLOŽKY ROZPOČTU
Z----------

Stavba
Objekt:

34896 IW28521 IH/28520,11/3C8 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neocenéný
SO201 Mostev £.3084)08 spAseMKvýdaje Mávni aktivity

' ' 11 A

v
Raspoéet: SO201 Mostev £.308008 spftsobiMvýdaj hlavni kttvtty

___________________________>

PoM. Položka

22 711111

23 711432

24 711509
4)

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celk m
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 134000 102,00 13 668 00
ASFALTOVÝMI NÁTÉRY

(25 0*1 0+4 0*10 S)*2“134 000[A] 

i b k [k rkacc položka zahrnuj
dodání pfedcpsanflio izolačního materiál
oč Stíní ošetřeni podkladu, zadávací d k mentace může zahrnout případné vyspravení
zřízeni izolace jak kompletního povlaku, případné komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu 
zřízení izolace {jednotlivých vršte po etapách včetné pracovních spár spojů

úprava u okrajů, rohů, hran d latačních pracovních spojů kotev obrubníků d latačních zařízení, odvodnénf otvorů, neizol váných míst pod. 
ztytSttel odvodněni povrchu izolace, včetné odvodněni j ižŠI h míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanov! jinak 
ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
úprava, očištění ofietfe 1 prostoru kolem izolace 
provedeni požadovaných zkoušek

___  ___ ________nezahm j ochranné vrstvy např geotext I
IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOWMI PÁSY S M2 423 380 650.00 275197 00

pečetíc! vrstvou
(II 4740 75*2) (27 0+2 1 0>+3 50*13 50-423JS0{Aj

T i ck p ci položka zahrnuj
dodáni předepsaného izolačního materiálu
očištění a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
zřízení zolace jako kompletního povlaku včetné položeni pečetící vrstvy případně komplet soustavy nebo systému podle příslušného techn log. 

předpisu
zřízení izolace jednot! vých vrstev po etapách, včetné pracovních spár a spojů
úpravau krajů rohů hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění otvorů neizolovaných míst apod 
zajifiténf odvodnénf povrch izolace, včetně odvodnéní nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jmak 
ochrana izolace d doby zřízení definitivní ochranné vrstvy ebo konstrukce
úprava, oč Stění ošetřeni prostoru kolem zolace 
provedeni požadovaných zkoušek

___ _____ nezahm j ochranné vrstvy např 1 tý asfalt, asfaltový beton
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 134000 102,00 13 668 00

(25 0*1 OM 0*10 5)*2-»34 0O0{A)



& Ame Finna FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a.8 Strana 13

36 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba
Objekt

34896 I11/28S21 111/28520, H/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceněný
SO201 Mostev (.308-008 spfaobMvýdaj nabtavnfakttvfty

Razpeěet SO 201 Mostev ě. 308-008 způsobné výdaj hlavni klMty

Pořč. Potožka JZE. Text MJ Počet MJ Jce C lkem

25 78312

26 78381

27 78383

28 78387

A K*- «■ položka zahrnuj
dodání předepsaného ochranného materiálu 
zřízení ochrany izolace

PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST M2 5 760 1 50000 8 64000

očiSřni praticonnnIodtrmpfedpfMcIch kotev

0-20*018*8 10*2-5 760 [A)

bn,ck spe fkacc položky nátěrů zahm jl kompletní povlaky ( různobarevné), včetné úpravy podkladu (odmaštěni odrezivěnl, odstraněni starých átěrů « nečistot) jebe
vyspraveni provedeni nátěru předepsaným postupem splněni vSech požadavků daných techn logickým předp sem

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP SI (OS-A) M2 58X300 20000 11646000

dvoJnAjotmý gednoadtfd nStb podhlede bofcfi notné komtnifccejtna

81 6+2898+822+428 859-58X300[A]

T i d. spec f kcc- po Jožka zahrnuj kompletní povlaky ( různobarevné), včetné úpravy podkladu (odmaštění odstranili starých nátěrů nečistot) jeho vyspravení, 
provedeni nátčru předepsaným postupem splnění všech požadavků daných technol gickým předp sem

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 54000 20000 1080000

ochranný niJJr fine

(0 4+0 4+0 15+0 05)+27 0+2-54 000 [A]

Teči -pcc rk cc- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetné úpravy podkládá (odmaštěni odstraněni starých nátěrů a nečistot) jeho vyspraveni 
provedení átěrů předepsaným postupem splnění šech požadavků daných techn logickým předpisem

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP Sil (OS-F) M2 166,650 35000 5832750

ochranný uélér chodníku

(2.50+2.55)+(27 0+3 0*2}=l66.650 J A]

Techn ck pcc rk cc- položka zahrnuj kompletní povlaky ( různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění odstraněni starých nátěrů nečistot) jeh vyspraveni 
provedeni átěrů předepsaným postupem splnění vSech požadavků daných technologickým předpisem

Přidružená stavební výroba 496 760^50

Í
9 Ostatní konstrukce práce

29 9I12B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ M

26O+26.J-52J00(Al

O
ja

5X300 5 000 00 26150000



Aane Firma FIRESTA F Ser, rekonstrukce, stavby a.3 Strana 14

3618

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba 34896 IH/28521 UI/28520 11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoeeočný A

Objekt SO 201 Mostev č. 308-008 způsobilé výd je hlavni kttvity
Rozpočet SO 201 Most ev č. 308-008 způsobili výdaje na btavní ktivity

.............. J

PoM, Položka Typ T t MJ Počet MJ J.cen Celkem

i i k pl i, položka zahrnuj
dodání zábradlí četná předepsané povrch vč úpravy
kotvení sloupků, t j Kotevní desky Šrouby nere oceli, vrty zál vku, pokud zadávací d kumentaoe estanoví jinak 
případné velačnf hmoty pod kotevní desky

30 915311 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE TRVALÉ OOD A POKLÁDKA M2 12 648 l 12000 1416576

31 917426

vwuvný igtializaCni pás
40*04*4+08*17+08*08*2+330*04+0 4 2.32+04 32O»12A4»|A] 

ck pec fk-rc položka zahrnuje
dodáni pokládku předepsané fbl 
zahm je předznačenf

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 25OMM M 46 800 174000 81 432 00
obrub# oďmnadto ostrůvku sníženi obrob# phebodu

4 80+5.20+6 40+10 0*2+4 7*2 | 0=46,800 [A] 

t i Aii ikc rkacc p ložka zahm j
dodáni a pokládku kamenných obrubníků o ramérech předepsaných zadávíte] dokumentaci

32 919112
betonové lože boční betonovou opčrku

ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 25 000 10000 2 300 00

33 919131

piiyiwidilauKem

12 5*2-25 000 [A]

t h ckň fk'tcc položka zahmiye řezánf vozovkové vrstvy předepsané tloušťce včetnč spotřeby vody 
ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 50MM M 6000 5000 30000

34 931312

I 5*4=6 000IA]

h ck pc kncc položka zahrnuje řezání betonových konstruk í předepsané tloušťce včetnč spotřeby vody 
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRÚŘ DO 200MM2 M 21000 2400 "504 00

zil vka d latstokh spor vozovky

10 5 2 21 000 [A]

T b kt cc rk položka zahm j dodávku osazeni předepsaného matená) očištění ploch spáry před úpravou, oč Štčnf okolí spáry po úpravč 
ezahmuj tčsní f profil

33 931314 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRÚŘ DO 400MM2 M 259600 4800 12 46080

7 P

3



Strana. 15
^Aape____ Firma. FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a s

3618

________________________________________________ POLOŽKY ROZPOČTU_________
Stavba 34896 HI/28521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 eoceněuý
Objekt- $0201 „ort ev ř. 308408 zpésobtté výdaje blavni ktivity

Rozpotet $0201 M rtav í 308-008 způsobilé výdeje oa hlavni ktivity

Pořč. Položka Typ T t MJ Počet MJ Jcc Celkem

apary podá Obrob spíry vt vozovce bytu hodnlků 

(468+600)*2 10 3 2 25 10-2» 600[AJ

p L položka zahrnuje dodávku osazení předepsaného materiálu očištění plodí spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 
zahnily těsnící profil

36 931315 TĚSNĚNÍDILATAČSPARASFZÁLIVKOUPRUŘDO600MM2 M 6,000 72 00 432 00

dilatační spára meztNK nábtefnlzdt 

13 4-6 000IA]

cti a Tcctrkic položka zahrnuje dodávku osazeni předepsaného materiálu, oč Stění ploch spáry před úpravou očištěni okolí spáry po úpravě 
__  ezahm j těsni i profil
37 93140 MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPO VRCHOVĚ M 32,800 1150000 37720000

16 40*2-32 800 [A]

Tcci cká p fk cc výrobní dokumentace (vč technologi kéh předp su)
dodání kompletního dl zařízeni vč všech přepravních montážních úpra zařízeni 
řezáni svářeni n staven šb eventuelní nutno opravu nátěrů po těchto úkon ch 
bednění dodatečně zabetonováni d latačnfh zařízení
pro kov vé součásti j utné užit stanovení pro TMCH 94
dodání spojovadh kotevnfh těsni fh materiálu
úprava příprava prostoru včetně kotevních prvků, jej ch ošetření oč Stění
zřízení kompletního mostního závěru podl příslušného techn log. předpisu včetně předepsaného astaveni 
zřízeni mostního závěru po etapách, včetně pracovních spař spojů
úpra most zá ěru ve styku ostatním konstnikcem zařízením ( brubníků podél vozovek, na hodnlcich na římsách napojeni zolací pod
ochrana mostního závěru proti bludným proudům vývody pro jej h měření
ochrana mostního závěru do doby provedeni definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy opatřeni
konečné úpravy most závěru jako povrchové povlaky zálivky které nejsou součásti jných konstruk í vyčištěni, osaz. krytek šroubů, tmelení těsnění 

výplň spař pod
úprava, očištění ošetření prostoru kolem mostního závěru 
opatření mostnfh závěru znakem výrobce typ vým či lem

_ ______________________provedeni odborné prohlídky je-1 požadován
38 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KUS 2,000 2 500 00 5 000 00

tabulka letopočtem opravy 2ki tabulky cvufcnčnfin efefcm mostu

30
fe



Atne Fmna. FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a.»-

3618

Strana. 16

POLOŽKY ROZPOČTU
z

Stavba 34896 IW28S21 111/38SŽ0 11/308 VRCHOVINY-KRČtN 20171308 Kocettčaý
Objekt: SO201 Mostev ř. 308-008 způsobilá výdaje hlavní ktivity

Razpoéet* SO 201 Moetev ř. 308-008 způsobilá výdaje na hlavni ktivtty

1 1-2,000 [A]

) k P k dílenská dokumentace včetnč technologického předpis poj váni
dodání materiálu požadované kvalitě a výroba konstrukce dílenská (včetnč pomůcek, přípravků prostředků pro výrobu) bez hledu na áročnost

j J hmotnost, dílenská montáž, 
dodání spojovacího matenáhl,
zřízení montážní h d latačních spojů spar včetnč potřebných úpra Iožek, opracování očištěni oSetfení
podpčr konstr lešení vSech drahá pro montáž konstrukcí doplňkových, včetnč požadovaných otvorů, ochranných bezpečnostních opatření 

základů pro tyto konstrukce lešení
jakákoliv doprava a manipulace díků a montážních sestav včetnč dopravy konstrukce z výrobny nástavbu, 
montáž konstrukce na staveništi včetnč montážních prostředků pomůcek a zednicky h vypomoct, 
montážní dokumentace včetnč technologického předpisu montáže,
výplň tčsnéní a tmeleni spař spojů
čištění konstrukce a odstraněni všech vrubů (vrypy otlačeniny pod ), 
veškeré druhy opracování povrchů, včetnč úpra pod átčiy a pod izolac 
veškeré druhy dílenských základů základních átčrů povlaků 
všechny druhy ocelového kotvení
dílenskou pfejímk montážní prohlídku, včetnč požadovaných dokladů,
zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-,i částí jiné konstrukce, jej Ich úpravy očištění a ošetření,
osazeni kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy
výplň kotevních otvorů (příp podlití patních desek) maltou, betonem nebo jmou spec álnl hmotou vyplnění jam zeminou, 
ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhli livu povčtmosti pod,,
osazeni ivelačních značek, včetnč jejich zamíření, označeni znakem výrobce vyznačení letopočtu 

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat Že cena položky ještč obsah j například
veškeré droby protikorozní ochrany nátěry konstrukcí
žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metallzace) k vem,
zvláštní spojovací prostředky rozebúatebiost konstrukce,

sazení měřících zařízeni úpravy pro né 
ochranná opatření před účinky bludných proudů

_ ___ ___________ochranu před přepětím
39 936542 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) MÉDÉNÁ KUS 6 000 1 50000 9 00000

6,0* t 0-6,000 [A]

Tcchftd. «pcc nce položka zahrnuj

G
O

 g



^Aroe
3618

Firma. FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby aa. Strana. 17

Pořč. Položka

40 938544

41 94190

42 96616

_______________________________________POLOŽKY ROZPOČTU_________
Stavba 34896 111/28521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neecenéný
Objekt SO 201 Mwtev ř. 308-008 způsobilé výdaj na hlavni aktivity

Rozpočet: SO 201 Mostev ř. 308-008 způsobilé výdaj na hlavni aktivity

ZXL Text MJ Počet MJ J-ceoa Celkem

výrobní dokumentac (včetné technolog] kého předpisu)
dodání kompletní odvodftovací soupravy předepsaného materiálu četné všech montážních přepravních úpra zařízeni 
dodáni spojovacího kotevního tísní Ih matená]
úprava příprava úložného prostoru, včetné kotevních prvků jejich oč Stáni a oSetření
zřízeni kompletní odvodftovací soupravy dle příslušnéh technologi kého předpisu včetné všech výšk vý h směrových úprav 
zřízeni odvodftovací soupravy po etapách, včetné pracovních spar spojil
prodloužení odpadni trouby pod spodní líc nosné konstr ebo zaústěním odvodftovače do dalšího odvodil vacího zaříze f 
úprava odvod soupravy na styku ostatním konstrukcemi zařízeními ( obrubníku, podél vozovek, napojení izolací pod) 
ochrana odvodil vací soupravy do doby provedeni defi tivnfho stavu veškeré provizorní úpravy opatřeni
konečné úpravy odvodftovací soupravy jako povrchové povlaky zálivky které nejsou součástí jiných konstr vyčištění tmeleni těsnění výplň spař 

pod
úprava, očištění oSetření prostora kolem odvodftovací soupravy 
opatřeni odvodftovače makem výrobce a typovým číslem 
provedeni odborné prohlídky je-li požadována

OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 

BARU
816+2898 124 5+85 9*82 2+42 8+124 5-831300 [AJ

M2 831300 26000 216 138,00

T hnia <pcc rt cc položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklém odpadu
LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ D01.5 KPA M3OP 950 000

15 0*1.6*25 O+2 0*3 5 23 0*2-950,000 JA]

i k « k m Položka zahm j dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 47 935

150 00

2600 00

142 500,00

124 631 00

předpoklad
přechodové desky 0 30*4 0*10.50*2-25300 [A]
tíWmé zídky 030*1050*0 95*2-3 985(B)
dobamévkanoniH 037*14 805.476 (CJ
odstméni totkretu opérich14 74 l 0*0 08*2-3.302 (EJ
vrty pro odvodnčnf noha; 0 025* 12-0300 (F)
vytxxtrénl debetonévek mezi nosníky 139*086*1 0*6-7172 [G]
odboetal povrchu ebodriku misté přechodu 05(0 05+012} 5 0*1 10*2+5.0*1 10*0 05*2-0,500 (Hj 
A+&+C+£+F+<r+H-47,935 [D]

i h ki pcc rk položka zahm j



Aane Firma FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a.
3618

Strana 18

POLOŽKY ROZPOČTU
/----------

Stavba 34896 01/28521 nV28S20.il/3Q8VRCHOVINY KRČÍN 20171208 eocenCný
Objato* SO201 Mostev é 308-008 způsobilé výdaja hlav ( ktívhy

Rozpočet- SO 201 M ttev I 308-008 způsobilé výdaje hlavní ktivity
___________________________-

PořX Položka

43 966186

44 96783

43 97816

46 97817
5

Typ _ T t________ _ ____________________ __________ ___________________ MJ_________________ Počet MJ______  Jcc C lkem

rozbourání konstrukce bez ohledu použitou technologii 
veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
veškerou manipulac vybouranou sud hmotám včetné loženi na skládku Nezahrnuje poplatek za kládku který se vykazuj položce 0141 (

výj mkou mateho množství bouraného maleriólu kd j možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tent fakt musf být eden v doplň jí ím 
textu k položce)

veškeré další práce plynouc! techn I gickéh předpisu platných předpisů
DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM NA SKLÁDKU T 1.368 8 00000 10944 00

DODAVATELE

odstnraétd mostního zábradlí 
0026*32.6=1,368 (AI

T k pccfk položka zahrnuj
rozebráni konstrukce bez ohledu na použitou technolog 
veškeré pomocné konstrukce (lešení pod.)
veškerou manipulac vybouranou sud hmotami včetné uložení na kládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje položce 0141 ($

výj mkou malého množství bouraného matenál kdej možné poplatek zahrnout do jednotk vé eny bourání tento fakt musf být uveden doplňujícím 
textu k položce)

_ __ veškeré daBI práce plynoucí technologického předpisu platný h předpisů
VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ M 32.800 2 000 00 65 600 00

16 40*2-32,800 [A]

h ci, cc fkccc položka zahrnuje veškerou man pulaci s vybouranou sutí hmotami včetné uloženi na skládku. Nezahm j poplatek za skládku, který se vykazuje 
položce 0141 ( výjimkou maKho množství bouranéh materiálu, kd je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání tent fakt musí být
uveden doplňtqfcfin textu k položce)

__ ___ položka zahm j veškeré další práce plynoucí technologického předpisu pl mých předpisů
ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH M3 29 970 2 90000 86 913 00

27 0 11 1*0 1-29 970 [A]

k n, cc položka zahrnuje veškerou man pulac vybouranou suti hmotami včetné uloženi na skládku. Nezahm je poplatek za skládku, který se vykazuj
položce 0141 ( výjimkou m Kho množství bouraného matenál kd j možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tent fakt musí být 

veden doplňují (m textu k položce)
____ položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí techn logického předpis platných předp sů

ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 333 500 157 00 52 359 50

II 50*29 0-333 300 JAJ



Aane Firma. FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a._____________________________________________________________________________________________________________Strana. 19

3618

POLOŽKY ROZPOČTU
—

Stavba
Objekt

34896 111/28521 111/28520 11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neocentný

SO 201 Most ev ť. 308-008 zpftsoMK výdaj hlavni ktivity

'.'K

Rozpořet SO 201 Most er ř 308-008 způsobilé výdaj hlavni aktivity

Poř2 Položka Typ T t MJ Pořet MJ J cen C lkem

P položka zahrnuj veSkerou manipulac vybouranou tl hmotám vCetné loženi skládk Nezahm je poplatek za skládku, který se vykazuj
položce 0141 ( výjimkou malého množství bouraného materiálu, kdej možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni tento fakt musí být

veden doplňujícím textu k položce)
položka zahm je veškeré další price plynouc! technologického předp su platných předp sfl

9 Ostatní konstrukce a price 1463 580,06

Celkem 400129333

*>

i 3



® Awe Finna. FIRESTA-Ftžer, rekonstrukce, stavby a.s___________________________________________________________________________________________________________ Strana_______ 1_

3618

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Z------------

Stavba 34896 m/28521 HF28S20 IV308 VRCHOVINY - KRČÍN_20171208_neocenčný

Objekt SO 301 Zatrabnčnf příkopu způsobilé výdaje oa hlavní aktivity

Rozpočet SO 301 Zatrabnčnf příkopn způsobilé výdaje na blavni aktivity

ř--------------------

Objednavatel

s_______

Zhotovitel dokumentace

Zhotovitel ADPe stavební s r o

Základní cena 1 753 299 39 Kč

r
Cena celková 1 753 29939 Kč

s

DPH 368192 87 Kč

Cenas daní 2 121 492,26 Kč
__  J

Měrné jednotky

Počet měrných jednotek. too

Náklad na měrnou jednotko 1 753 299J9 Kč

r

Vypracov Izadá i Vypracoval nabídku

Datum zadáni Datum vypracováni nabídky
l______________________ J

5



Qásttt__  Firma- FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s_________________________________________________________________________________________________________ Strana.______ 2_

361 8

POLOŽKY ROZPOČTU
Z1.........

Stavba.
Objekt

34896 IH/28521 IH/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20l7120S_eeoeenéný

SO301 ZatrnboínípHkopo zp&aobilévýdaj úhlavní ktMty

k_____
Razpoéet: SO 301 Zatrubnění přikopu zpisoblH výdaje hlavni ktivtty

J

PořJ. PoloUw Tvn Text MJ Pořet MJ Jxena Celkem

0 Vleobecné konstrukce price
I 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 834.218

Poplatky za skládku 
zemina l900kgM 

439062*19-Í34J18 [AJ
cl <pt P ložka obsahuje eškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce 

0 VSeobecné konstrukce práce

160,00 133 474 88

13347438

1 Zemni práce
2 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 52,150 150 00 7 822,50

3 13273

odvozem do230 m pro použití na Jtavbť 
dle pMrtiyC 3.2.1 C-3 2.2 
zaUufeoéní len 0120-0145

(63l7+6,7)*01-7 WO [A] 
zatraboW kmO 5004 700 

(44U+39) 01-4S,110[B]
Celkem A+B-52,150 [CJ

ech i k ípcc fk položka zahm je sejmutí omlce bez ohled na tloušťku vrstvy 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO2M PAŽ 1 NEPAŽTft. I

její vodorovnou dopravu

M3 439062 300 00 131*718,60

ř

odvozem Ukdentin ra skládku vi poplatku za leden! 
dle přílohy C 3 2 I C3.2 2.C-3 4 
zatrutmtnf km 0 204 143

23,16 lí 1>4M621A] 
zatroMnl km 0,5004 700 

200*15 1J-39Q.000 [B]
Ctkem. +0-439 062 [Cl

i h i pec ri cc položka zahm j
vodorovná svi lá doprava, pfemistční přeložení, manipulace výkopkem
kompletní provedeni vykopávky nezapažené zapažené
ošetření výkop štč po celou dobu price ném vi klimatických opatření
ztížení vykopávek blízkosti podzemního vedení konstrukcí objektů vč jejich dočasnďw zajišténl 
ztížení pod vodou okolí výbušnin, ve stíanéných prostorech pod.



Asne Firma, FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby s.
36 1 8

Strana 3

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba 34896 Hl/28521 M/lSSUt, n/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 eoeeoěný

Objekt: SO 301 ZatrubnlBl přikopu způsobilé výdaje blavní aktivity
Rozpofet: SO 301 ZatrabnEaf pFflupn způsobilé výdaj hlavni ktívity

PořJL Položka Typ Tert MJ PotetMJ J.cen Celkem

příplatek za lep ost
tíženi po vrstvách, pásech po jiných utných částech (f gurtch)
čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí pohotovostní čeipad soupravy (viz ustanoveni k pol 11512) 
potřebné snížení hlad ny podzemní vody 
tíženi a rozpoj vůní jednotlivých balvanů 
vytahování nošeni výkopku
vahovánf přesvah vahů do konečného tvaru, výmína hornin podloží pláni znehodnocené klimatickými vl vy 

ruční vykopávky odstraněni kořenů napadá ek 
pažení vzepření a rozepření č, pfepažovánl (vyjma Štítových stěn) 
úpravu, ochranu očištěni dna, základové spáry stín svahů 
odvedeni nebo obvedenf vody kolí výkopiště ve výkop Št 
třidíní výkopk
veškeré pomocné konstrukce umožftujlcf provedeni vykopávky (příjezdy sjezdy nájezdy kSení podpěr konstr přemostěni, zpevněné plochy zakrytí 

pod)
______________________ ___ ezahm j loženi zeminy ( skládku do násypu) an poplatky za skládku, vykazují se v položce č 0141

4 17481 ZÍŠÝP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 175 623 58000 101862 50

dtepWohyC 3 2 I C322.C-37 
zatniM fkm0,l2W>145 

25J6,0,6‘l»9625 (AJ 
zatnítaEaí tun 0,500-0 700 

200*0,6 13-156,000 [B]
Celtem A B- 7M>23[C1

ctá pcc kw položka zahrnuje
kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
úprava ukládaného materiálu Dtčenfm, tříděním promícháním nebo vysoušením, přfp jmé úpravy za účelem zlepšeni jeh mech. lastnostf 
hutněni různé mhy hutněni
ošetřeni úložišti po celou dobu práce něm vč. klimatických opatření 
ztíženi ok |f edeni konstrukci objektů a jej i h dočasné zajištěni 
ztíže i prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách stísněných prostorech 
ztížené ukládání sypanmy pod vodu
ukládáni po vrstvách po jmych nutných Částech (figurách) vč dosypávek 
spouštění a nošeni matenilu



Strana 4Aane Firma FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a.s____________________________________________________________

36 18

_______________________________________POLOŽKY ROZPOČTU_________
Sta ba 348% 111/28521 11108520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceníuý

Objekt. SO 301 Zatrubnční příkopn způsobili výdaj na blavni ktivity
Rozpotet: SO 301 Zatmbotol příkopn způaobdt výdaje na hlavni kttvtty

PofjLPotožka Typ Tert MJ Pučet MJ Jxtna Celkem

výměn části zemní konstrukce znehodnocené klimatickým livy
udržování úložiště a jeho ochrana proti vodí
odvedení nebo obvedení vody ok Ií úložiště úložišt
veškerá pomocné konstrukce umožň jici provedení zemní konstrukce (příjezdy jezdy nájezdy lešení podpěrné konstrukce přemostění zpevněné 

plochy zakrytí pod)
5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 141 175 63000 88 940,25

tancntvo ttfeaé
dle přílohy C 3 2. í C32 2.C37 
zatndme f kro 0.120X1.145

25.I6»(O.7* IXU83H 5.775 [A] 
zttrataM km 0,5000 TM 

2W»(07»! 34>283>-12S,400 |B]
CetkemA B-14L175(C)

cch Usjxtirk ce- položka zahrnuje
kompletní provedení zemní konstrukce včetné nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
úprava ukládaného matenál Ihčenlm tfídčním protni háním nebo vysouše ím, přfp jmé úpravy za účelem zlepšení jeho mech lastností 
hutnéní různé míry hutnéní
ošetření úložiště po celou dobu práce něm vč klimatických opatřeni 
ztížení kolf vedení konstrukci bjektú j jich dočasné zajištěni 
ztíženi provádění č hutnění ve ztížených podmínkách stísněných prostorech 
ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
ukládání po vrstvách pojmých nutných částech (figurách) vč dosypávek 
spouštění nošení matenál
výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými livy
ruční hutnění výplň jam prohlídni podloží
úprava, očištění ochrana a zhutnění podloží
svah váni hutnění zavírání povrchů vahů
zřízení lavic na svazích
udržování úložiště jeho ochrana proti odě 
odvedení nebo obvedení vody okolí úložiště úložišti
veškeré pomocné konstrukce umožň jíd provedení zemní konstrukce (příjezdy sjezdy nájezdy lešení, podpěrné konstrukce, přemostěnj zpevněné 

____________ plochy zakrytí pod.)
6 18110 ĎPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘI M2 436462 1300 567401

3



Aiwe Firma. FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a.s
3618

Stran 5

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba 34896 111/28521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČIN 20171208 eocentný
Objekt: SO 301 Zatnibnfní příkop způsobilé výdaje hlavni ktMty

Soapotet SO 301 Zatrnbntnl příkop způsobilé výdaje hlavni letfvfty

PořX Položka Typ Text

(flepWobyC 3.2.1 C 312 
zatrubnčnl km 0120-0 145 
příkopová tvárnice 9,85=9,850 (A] 
opevněni dlažbou (3 9*2,4 2)-18.720(B) 
ploch plání pod potrubím 25,16*1,2-30,192 ]C]

MJ Počet MJ Jew Crikem

zatrubnSnf km 0,500-0 700 
příkopová tvárnice 1173“ 1 JOOJDJ 
opevnénl dlažbou (48*2 4 3 7 2,4)-20,400IE] 
plocha pUnř pod potrubím 200+1,2-240,000 [F] 

Celkem. A B+C+D+E F«436,462[GJ
T i k spcrrkacc VeSkerč price jsou obsaženy textu pol žky včetné vyrovnání výškových rozdílů Mfni zhutnění určuje proj kt

2131,387 18130 ÚPRAVA PLÁN6 BEZ ZHUTNĚNÍ M2 355.230 600

8 18221

dle přflohyC 3.2.1 C3.2J2 
zatrubnínl km 0120-0145 

(63,7+6,7)-7(WO0 [AJ
Odpočet

příkopová tvármee -9,85-4 850 [B] 
opevnínl dlažbou-(3 9*2 4 2)=-l 8,720 [q

zatrubnínl km 0J0(H) 700
(4452+5 9)-45l,100 [DJ
Odpočet

příkopová tvárnice 117,3
opevněni dlažbou -(4 J‘2.4+3 7*2,4)-- 137 700 [E]

Cetkám: A+B+C+I7+E-3S5230 [F]
Ted jepe rkw položka zahrnuj úpravu pláni včetné vyrovnání výškových rozdílů 

ROZPROSTŘENÍ ORN1CE VE SVAHU V TI. DO 0 10M M2 355,230 30,00 10656 90

r-3>



Fmna. FIRESTA F Ser, rekonstrukce, stavby a. Stran 6
^Aape

36 i 8

POLOŽKY ROZPOČTU
/----------

Stavba
Objekt

34896 111/28521 I1V28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171298 eocenčný

SO 301 Zatr boční přikopu zptoobllévýd je na hlavní ktivity
Rozpočet SO 301 Zatrubnění přikop způsobilé výd je hlavni kttvhy

Poř^PoWEka__2ÍE _̂_________ Jee Cclk m

dJepřflohyC32 I C322 
zatrubnění km 0,120-0 145

(6X7+6 71=76,400 |A]
Odpočet

příkopová tvárnice -9,85“-9,850[B] 
opevnění dtaBwn <39*2 }--l8,720 [Cj

zatruhněni km 0 5060 700 
(44X2 591-451,100(0]
Odpočet

příkopová tvárnice 1173
opevněni dlažbou <4 8 2,4 37 2.4>-137700[E]

Celkem A+B+C D+E-355,230 (F] 
t i kt pwrf položka zahrnuje

utné přemístění on ce dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omlce předepsané tloušťce e svahu přes 1 5

9 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNfKt RUČNlM VYSEVEM M2 353 230 1700 _ 6 03891

d le přílohy C 32.1 C322 
zatrubnění km 0,1260 145 

(6X7+6,7>“70400[A1
Odpočet

příkopová tvárnice -9.S5--9 850(B) 
opevněni dlažbou <3 9*2 4*2}-- 8.720 [q

zatrubnění km 0 5060,700
(44X2+S.9WS1100 (BJ 
Odpočet

příkopová tvárníce 117J
opevněni dlažbou <4,8*2,4+3 7 2,4)~-137700 JE]

CdkenvA B+C O+E-355,230(F]
ck peer-K Zahnij veSkerý matená! výrobky polotovary včetně mmnostaven štní vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), vědně naloženi 1 žení 

případně ložením první pokoseni

J__________________ Zemní práce__________ ________ 354 845 05

r2 Zákl dy

O



Ame Firma. FIRESTA FÍSer, rekonstrukce, stavby Strana. 7

36 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba
Objekt

34896 IIU2852I 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 mm 

SO 301 ZatrabuCof příkopu způsobilé výdaj na blavni aktivity
mol ý

-- 's.

Rozpočet. SO 301 ZatrabuCof příkopu způsobilé výdaje na hlavní aktivity
___________________________>

Pořč. Položka Typ Text MJ Počet MJ Jxena
10 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30(B30) M3 0 560 3 520 00 1 971,20

dtefřfloby C-3.2.2, C 3 6 
Zttladty edawiubuénl bn 0,700, bet C2W25 
10*04 14-0,560 [A]

k [h rk dodání čerstvého betonu (beton vé směs) požadované kvalty jeh ložení do požadovaného tvaru při jakék I hustotě výztuže konzisten 
čerstvého betonu způsobu hutněni, ošetření ochran betonu,

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu beton požadované trvanlivosti a lastností 
užiti potřebných přísad technologii výroby betonu,
zřízení pracovních d Jatečních spar včetně potřebných úprav vyptně, ložek, opracování oč Stění ošetření
bednění požadovaný h konstr ( ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedh va tch od kružovacfch prostředků, 
podpémé konstr ( kruže) a lešení Šech druhů pro bednění ložení čerstvéh betonu, výztuže doplňkových konstr vč požado aný h otvorů

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí lešení, 
vytvořeni kotevních Čel, kapes, nálttků sedel
žfižé&f všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutm, drážek pod vč ztížení práce úprav k lem reh,
úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukcí vyba ení
úpravy povrch pro položení požadované zolace povlaků nátěrů případně vyspravení
ztížení práce kabelových injektážní h trubek ostatních zařízení osazovaných d beton
konstrukce betonových kl bŮ upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
nátěry zabraňující soudržnost betonu bednění
výplň, těsnění tmeleni spař spojů,
opatření povrchů beton rotací proti zemní Ihkosb částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem 
případné zřízeni spojovací vrstvy základů,

____________________ ___ úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti I vu bludný h proudů,
U 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T 0 078 25000 00 19KW»

dk pflWty C 3.2.2, C-3 6
Výztuž zikbdnťdi zatruMnl km 0 700. B5O014flkgrtn3 
05«»014-0078 [A]

T« krt cc rk cc P ložka zahm j veškeiý materiál výrobky polotovary včetně m mostaveniStnl vnitrostaven Stnl dopravy (rovněž přesuny) četně naložení ložení 
případně uložením

dodání betonářské výztuže požadované kvalitě, stříháni řezání ohýbání spojování do vSech požadovaných tvarů (vč. armakošú) uloženi 
požadovaným zajištěním polohy krytí výztuže betonem

veškeré svary nebo jmé spoje výztuže 
pomocné konstrukce a pníc pro osazení upevnění výztuže



I
^Aane Fima, FIRESTA Ftšer, rekonstrukce, stavby a.s.________________ Strana. 8

36 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU
—

Stavba
Objekt:

34896 1II/28S21 IW28S2Q, 11/308 VRCHOVINY KRČÍNJ017128S nweoíný

SO 301 Zatrobnfiií příkopu zpáaobitř výdaj na btavnl aktivity

v______
Rozpořet: SO 301 ZatrnboCol přikopu spftsobiM výdaje na hlavni ktivity

PořX Položka Typ Text MJ Pořet MJ Jxena Celkem

zednické výpomoc pro montáž betonářské výztuže 
úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstruk í, 
ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni
úpravy výztuže pro zřízeni železobeton vých kloubů kotevních prvků, závěsných ok doplňkových konstruk 1 
veškerá opatfe í pro zajištěni soudržnosti výztuže betonu,
vodivé propojeni výztuže, které j součástí ochrany konstrukce proti 1 vům bludných proudů, vyvedení do mířících skříní nebo míst pro míření 

bludných proudů ( lastní mířící skříní se uváděj! položkám SD74 polí 74432)
povrchovou antikorozní úpravu výztuže 
separac výztuže
osazeni mířících zařízeni a úpravy pro ní

____ ___ osazeni mířících skřtn) nebo míst pro míření bludných proudů

2 Základy 3 921,20

f 4 Vodorov á konstrukce
12 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 27 019 700 00 18 913.30

lote pod potrubí
dtejMohyC 3.2.1 C32.2.C3 7 
xsuutatel km 0,12041,14}

2516*0,1 1,2—3 019 [A] 
zstmtměn km 05004} 700

200*0.1 |>24,000 [B]
Cdlran A+B-27019(C]

cc pec P ložka zahrnuj veškerý matenál vyrobky polotovary včetně mimostaveništní vnitrostaventšnd dopravy (rovněž přesuny), včetnč naložení loženi 
připadni ložením

13 463512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 19 560 4 700 00 91932,00

Krarenn* dlažba ti. 200rtwn do betonu ll KXknm 
dlepfltohyC 3.2 C-3 2.2 
zstmbntol km 20-01 3 
epevntei dlátem (3.9*2A*2)*0J*V=9 J«) IA] 
zzOubnínf km 03000 700
opevnferf (fiatem (4 5*2,4+3 7 2,41*0,2*2,5-10,200 [B]

Cefkem A B-19,56O[C1 
fi ti p k položka zahrnuj



Stavba
Objekt

Rozpočet*

^Aww Finna. FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby Strana. 9

361 8
_______________________ POLOŽKY ROZPOČTU__________________________________________________

34896 IU/28521 Hl/28520,11/308 VRCHOVINY KRČIN 20171208 mocminý

SO 301 Zatrutrafol př&opn zpftsoMM výdaje na Míval ktívity 
SO 301 Zatrub fntpřfltopn ipásoMH výdaj* na Mantl ktívity

<_______________ :________________________________________________________ >

Pof.ř. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.een C lkem

nutné zemni práce ( vahovánf Opravu pláně pod ) 
zřízení spojovad vrstvy
zřízeni lože dlažby z cementové mahy předepsané kvality předepsané tloušťky 
dodávku a pol žení dlažby lomového kamen do předepsaného tvaru 
spárováni tésnénf tm lení vyplnění spar MC případně vyklí váním 
úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkám SD 45 _

4 Vodorovné konstrukce 110845,30

7 Přidružená stavební výroba
14 711311 IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTU PROTI ZEMNÍ VLHKOST) M2 2,640 11100 293 04

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

-Nátěr penetnM mftKový
<Be pHJoby C 3-2-2, C 3 6 

Základy Četa zundxCnt km 0,700, bet C2OT25 
271 A*0 670 472*02*14-2,640 (A]

r l u pí n položka zahrnuj
dodáni předepsaného Izolačního materiálu
očistění ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
zřízení Izolace jako kompletního po laku, případně komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu 
zřízeni izolace jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
úprava u okrajů, rohů hran d latačních pracovních spojů kotev obrubníků dilatačních zařízení od odnénl otvorů neizol váných míst pod. 
zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižSích míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak 
ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vratvy nebo konstrukce
úprava, očištčnt ošetřeni prostoru kolem izolace 
provedeni požad váných zkoušek

__________________________________nezahrnuje ochranné vrstvy např geotextil cementový potěr izolační přizdlvku
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU M2 0 560 267 00 14932

-Nátčr ijednocntcl
dk přílohy C 3 2.2, C 3 6 

Cdo zatrobntal km 0 700. bet C20/25 
2*02 1 4-0360 (A]

15 71150

^■3



^Aame Firma. FIRESTA-FiSer, rekonstrukce, stavby a^ Strana 10

361 8

POLOŽKY ROZPOČTU
r

Stavba
Objekt:

34896 m/28521 ÍII/28S20, I1Z3O8 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 nwceoíný

SO 301 Zatrubnénf příkopu způsobilé výdaj na hlavni kxkvity

S

Rozpočet SO 301 ZatrubnCaf přikopu zpásobilé výdaje na hlavní ktirfty

PořJLJMoika^______ _^h_^_h_22£«h.^_^2Š!Í£Hh^w^wJ1£L__h.^____££!!£2L
k pl i k položka zahm j

dodání předepsaného ochranného matenál 
zřízení ochrany zobce

7 Přidružená stavební výrobě 442,56

8 Potrubí
16 87438 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM M 225160 4 06000 91414960

konigovsné SN8 
dfepHMiyC32.1 C3J2 
attnibočni kra 0.1200145

23.16^23,160 [A] 
zaMbnčnt km 0,300-0,700

200-200,000 (BJ 
Cdkem. A+B-225.1601C)

h k pctfik položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahm j

výrobní dokumentac (včetně technologického předpis )
dodání veškerého trubního pomocného matenáJ (trouby trubky tvarovky spojovad a těsnící matená) a pod X podpěrných závěsných 

upevfi vacích prvků, včetně potřebný húpra
úprava příprava podkladu podpěr očďtěnf a oSetfenf podkladu podpěr

zřízení plně funkčnlh potrubí kompletní soustavy podl přfsluSnéh technol gického předpisu
zřízení potrubí jednotlivých části po etapách včetně pracovních spař spojů, pracovního zaslepení konců pod.
úprava prostupů, průchodů Šachtami komorami, okolí podpěr vyústěni zaústění napojení vyvedení upevnční odpad, výustf
ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně zolací, nejsood tyto práce předmětem jiné položky
úprava, očištěni oSetření prostoru kotem potrubí
položky platí pro práce prováděné prostoru zapařeném i zapařeném a i kol ktorech, chrámčkách 
položky zahrnuji práce spojená nutným obtoky převáděním čerpáním vody

__ ______________________nezahmig zkouSky vodotěsnosti televizní prohlídku
17 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 4000 23 600,00 9440000

600MM

db přílohy C 321 C32.2
. , včetně vtoková kruhové mříže C25O

zaUuMn km0J0M700.Sl-Sí 4-40001 1



Firma. FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby Strana 11
36 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavbě
Objekt:

34896 m/28521 IH/28520 11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceněný

SO 301 Zatrubnínl přikopá způsobilé výd je na hlavni ktfvity
Rozpořet: SO 301 Zatrubnínl přikopu způsobilí výd je na hlav t kttvhy

y

PofL Položka Typ Text MJ Počet MJ Jccna Clkem

ct pc položka zahm Je
poklopy rámem, mříže rámem stupadla, žebříky stropy bet díl ů pod
předepsané betonové skruže prefabrikované nebo monolit cké betonové dn nenHi uvedeno jinak podkl d í vrstvu ( kamen va bobeto )
dodáni dli požad vanéh tvare lastnostf jeho skladováni doprava osazeni do defi rt vnl polohy včetně komplexní technologie výroby

montáže dílců oSetfení ochrana dílců
diků železobetonových pfedpjatých veškerá výztuž, případné i tuhá kovová prvky závěsná oka, 

úpravy a zařízeni pro loženi transport dílce,
veškeré požad váná úpravy dílců, včetné doplňkových konstrukci vybaveni 
sestavení dílce na stavbě četná montážních zařízení ploi prahů pod 
výplň tésnéní tmeleni spár spojů,
oč Stáni oSetfení úložných ploch
zedn ké výpomoce pro montáž dílců
označeni dílce výrobnfm štítkem nebo jiným způsobem,
úpravy dlíce pro dodrženi požadované přesnost jeho osazeni včetně případných měření, 
veškerá zařízeni pro zajištění stability každém kamžik

....................................pfedepsaná podkladní konstrukce

8______ Potrubí 1008 549,60

9 Ostatní konstrukce práce
18 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU M 216,000

TL100MM

dte přílohy C-3 2.) C322 
zstnibotnf lom 0,1260145 

17-17 000 (A) 
zatnibníní km 0,5060,700 

199-199000 [B]
Crikem A B-216,000 |C] 

k cc f položka zahrnuj
dodávku ulože 1 příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kval ty
dodáni rozprostřeni lože předepsaného matenáhl předepsané kval těa předepsané tloušťce 
veškerou manipulac materiálem vmtrostaven Sbil mimostaven Smi dopravu 
ukončení patky spárování

t>O

£5

65000 140400 00



^Aane Firma. FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a,s. Strana 12

3€1 8

_______________________________________________ POLOŽKY ROZPOČTU__________________________________________________
' Stavba34S96 IH/28521 II1/2S520, Jl/308 VRCHOVIN Y KRČÍN 20171208 oeoce řný'

Objekt- SO 381 Zatrubnění příkopu zpAsoMK výdaje hlavni ktivity
Rozpořet SO 301 Zatrub ěni příkopu zpftwbiK výdaj hlav i aktivity

Pof PotaHm Typ Text MJ Počet MJ Jxena C lkem

měří se metrech běžných délky osy žlabu
19 96314 VYSEKÁNI OTVORŮ KAPES RYU V BETONOVĚ KONSTRUKCI M3 0144 5 700 00 820 S0

dl fřflobyC321 
zatrubnění km 0 120-014
otvor pro napojení zatrubořní DN 600 do propustn DN 1000- 

0,6 06*0,2 2,0-0 144 [A]
T i k m ncc položka zahm j veškerou man pulac vybouranou sutí hmotám víetnfi loženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který vykazuj

položce 0141 ( výj mkou malého m ožstvj bouraného materiálu kde je možné poplaiek zahrnout do jednotkové ceny bourání tent fakt musí být 
uveden doplň jícím textu k položce)

_ položka zahrnuj eškeré další práce plynou f technologického předpis platných předpisů

9 Ostatního strukce práce 141220,80

Celkem 1 753 29939



Anne F ™a FIRESTA F Ser, rekonstrukce, stavby .s

361 8

Strana. 1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
/------------

Stavba 348% m/28521 m/28520 ÍIZ308 VRCHOVINY-KRČÍN 20171208_neoceně ý

----------------- .

Objekt SO 801 Vegetační úpravy způsobilé výdaje blavní aktivity

s________

Rozpočet* SO 801 Vegetační úpravy způsobilé výdaj na hlavní aktivity

___________ >

o 
<1

Objedná tel
Zhotovitel dokumentace

Zhotovitel ADPe sta ební r o
J

Základ i cena 706 743 40 Kč

r

Cena celková 706 743 40 Kč
i

DPH 14841611 Kč

Cena s dani 855 159 51 Kč
J

Mčrné jednotky

Počet měrných jedn tek

Náklad a mírnou jednotko

i 00

706 743 40 Kč

Vypracov Izadá i Vypracoval bfdk

Datum zadá i

>■

Datum vypraeoví i bfdky

_________________________________ -



Aneae ftrma. FIRESTA-F'ier, rekonstrukce, stavby a.

36 1 8
Strana 2

POLOŽKY ROZPOČTU
—

Sta ba 
Objekt

34896 IU/28521 III/28520 H/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceněný
SO SOI Vegetač (Opravy způMbitt výdaj nahlaval ktívity

L.
Rozpočet: SO 801 Vegetační úpravy způsobilé výdaj hlavni ktívity

Ptf-Ž Položku Typ Text MJ Počet MJ J.ce Clkem

S Stavba
1 111 20-1101 Odstraněni Hov stromů průra kmene do lOOmtn odstraněním kořenů

odkbzentmUovi stromů na hromady vzdálenost do SOmnebo atoěentmna
dopr.prostí při celkové pkde 1 DM 0000m2

1860=1 860000 (A)

M2 1 860 000 5000 93 000 00

2 11210-1101 Káceni stromů odřezáním kmen odvětvením

otSchzením kmene větvi odděleně na vzdálenost do Ston nebo natočením nadopr 
prostí listnatých při průměru kmene l0O-3Ofaun

9=9 000(A)

KUS 9 000 500 00 4 500 00

3 11210-1102 Káceni stromů odřezáním kmene odvětvením

odklizením kmene větvi odděleně na vzdUemst do 50m nebo natočením nadopr 
prostí listnatých při průměru kmene 300-SOftnm

67-67 000 [A]

KUS 67000 1 00000 “ 67 000.00

4 112 10-1103 Kácení stromů odřezáním kmen odvětvením

odkhzenhn kmene větvi odděleně na vzdálenost do 5Om nebo etoftentm nadopr 
prostí hrnutých při průměru kmene 500-700mm

31-3 000(A)

KUS 31000 200000 62000 00

5 112 20-1101 Odstraněni pařezů j^lch vykopáním, vytrháním nebo odstřelením

přeseMufm kořenů přfp nutným přembtěnhn pařezů na hromady vzdálenost 
doSOnnebo natočením dopr prostí prům 100-3 OQmm

9=9 000 (A)

KUS 9 000 "3OT00 2700 00

6 112 20-1102 Odstranění pařezů jej ch vykopáním vytrháním nebo odstřelením

přesekánftn kořenů pHp nutným přemístěním pařezů na hromady na vzdálenost 
do 50m nebo naložením na dopr prostí prtm 300-50(hnm

67-67 000 (A)

KUŠ 67 000 500 00 33 500 00

7 (12 20-1103

JS
C5>

Odstraněni pařezů jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením

přesekártkn kořenů pffp nutným přemístěním pařezů na hromady vzdálenost 
do SOmnebo natažením na dopr prostí prům$00-700mm

31-31 000 [AI

KÚF 31000 60000 ~ 18600 00



Aane Firma. FIRESTA-FiSer, rekonstrukce, stavby a j_____________________________________________
3618

________________________________________________POLOŽKY ROZPOČTU_________
Stavba 34896 HV28S21 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 oeowoťný

Objekt; SO 801 Vegetařní úpravy iptoobUf výdaje Mavnf ktlvtty
Rozpočet: SO801 VegetaC (úpravy ipůiobilé výdaj blavni ktivity

Strana 3

PořX Položka Typ Test MJ PofetMJ J.cen Celkem

8 162 30-1401 Vodorovné přemístěni větvi stromů list do 3000m prům kmene 1 Q0-300mm

9-9 000 [A]

KUS 9000 100 00 900 00

9 162 30-1402 Vodorovné přemístěni včtví stromů 1 st do 5000m prům kmen 300-500mm 

67-67000 (A)

KUS 67 000 100 00 6700 00

M 16230-1403 Vodorovné pfembtfol vítvi stromů ItsL do 3000m prům kmene 300-700mm

31 31 000(A)

KUS 31000 20000 6200 00

11 16230-141] Vodorovné přemístění kmenů stromů list do 5000m pribn kmene I00-300mm

9-9 0001A]
“kus 9000 200 00 180000

12 16230-1412 Vodorovné přemístění kmenů stromů list do 5000m prům kmene 300-$0Omm 

67-67 000 [A]

KUS 67000 300 00 20 100.00

13 162 30-1413 Vodorovné přcmfatenf kmenů stromů list do 3000m prům kmene 500*700mm 

31-31 000(A)

KUS 31000 40000 1240000

14 16230-1421 Vodorovné pfemlst£ft( pařezů stromů tisLd 5000m prům kmen 100-300mm

9-9 000 [A]

kus 9000 50 00 45000

IS 162 30-1422 Vodorovné přemístěni pařezů stromů list do 5000m prům kmen 3OO-5O(bnm 

67-67 000 (A)

KUS 67000 50 00 3 350 00

16 162 30-1423 Vodorovné přemístění pařezů stromů itsL do 5000m prům kmene 500-700mm 

31*01 000(A)

KUS 31000 50 00 155000

17 162 30-1301 Vodorovné přemístění mýcených křovin do prům kmene do 1 OOmm do
SOOCkn

1860-1860000(A)

M2 1860,000 300 9 300 00

18 18310-1213 Hloubení jamek pro výsadbu rostli zemtnétřl-4 výměnou půdy na
50% ro objemu 0 02-0 05m3

360-560 000 (A)

KUS 560,000 2000 11200 00

19 18310-1221 Hloubeni jamek pro výsadbu rostlin zeromélřM výměnou půdy na KUS 43000 300 00 12 900 00
50% ro objemu 0 4-1 m3



Anne Ftrma. FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana_______ 4
3618

POLOŽKY ROZPOČTU

porxpoh

f----------

<

Sta ba 
Objekt 

Rozpět t

34896 111/28521 111/28520,11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoceně ý
SO 801 VegetnEnl ftpnvy zpAsoWM výdej u hlavni aktivity
SO 801 Vegetafaitipr vy zpfaobiK výdaj hlavni aktivity

Celkemn8|,aDZKS Typ Text MJ PoěetMJ Jxena

20 18410-2111

43-43,000 [A]

Výsadba dřeviny bálem do předem vyhloubené jamky se zalrtfm při prtm KUS 560000 2000 tl 20000

21 18410-2115

bal do20Cbnm
560-560 000 (AJ

Výsadbě dřeviny bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím při prtm KUS 43 000 40000 17200 00

22 18421 5133

bahidoOOOmm
43-43 000 (A)

Ukotveni dřeviny třemi kůly dílky přes 2 do 3m KUS 43 000 100 00 *430000

23 18450-1111
— -

43-43 000 [A]

Zhotoveni oba! kmene juty M2 27000 20 00 540 00

24 18480-1121
—

27=27 000 [A]

OSetřent vysazených dfevi solitérních rov "kus 12 000 50,00 600 00

25 18480-1131

12-12,000 (A)

OSetřent vysazených dřevm ve skupměch rov M2 450,000 10,00 450000

26 184 81 3121

bezprostředné po výsadbě

450-450 000(A)

Ochrana dřev! pfcdokusem hrtnCkou umělé hmoty vietní chrán íky KUS 43 000 5000 215000

27 184 81 3132
—

43-43 000 [A]

Ochrano dřevin před ohněm chemicky nátěrem, listnatých výsky přes KUS 5 600 50 00 280,00

28 18491 1421

70cm, vCetnč materiál
560/100-5 600 [A]

Mulěovánl vysázených rostlin při d muKe do 100 mm rovině M2 459000 3000 13770 00

29 185 80-2114
— ■—

459-459 000 [AJ

Hnojeni půdy nebo trávníku rovině ebo na svahu do I 5 umělým Ť 0015 1000000 150 00
hnojivém rozdělením kjednotLrostlinAm 

0015-0015 [AJ
— í ---------

ro



Strana. 5A«we Foma. FIRESTA Fďer, rekonstrukce, stavby aj____________________________________________________________

3618

________________________________________________POLOŽKY ROZPOČTU_________
Stavba 34896 IH/28521 IU/28520,11/308 VRCHOVINY KRČtN 20171208 neoceněný
Objekt: $0801 Vegetař (Opravy způsobilá výdaj Mavaf ktivity

Rozpočet: $0801 Vegetační Opravy zpAsoMM výdaj aa hbmrf aktivity

Počt. Položka Typ__________Text MJ Počet MJ J cc C lkem

30 185 80-4312 Zaliti roštím vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

7 75-7750 (A)

M3 7 750 800,00 620000

31 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000m M3 15 500 20000 3 100 00

stromy 2 zálivky á 501 /1 strom 43 ks 2 SO 43 43001-43 m3 
keře 2 zálivky 4 101/1 ket 560 ks 2 10 560 112001 11.2 m3
43+11.2=15.500(5]

32 185 83 1129 M3 62,000 20000 1240000

stromy 2z4ljvky 4 501/1 strom 43 les 2 50 43 43001-4J m3 
krte 2z41tvky * 101/1 ke# 560 ks 2 10 560 112001 113 m3 
(43*1UP4-62JM»IA1

33 99823-131! Přesun hmot pro sedovnické krajinářské úpravy T 38,695 10000 3 869 50
38 695-38,695 (A)

34 XOOI Kácení stromů odřezáním kmene odvětvením KUS 8,000 800000 6400000

odklizením kmene vítvi oddHená na vzdálenost do Sfcn nebo raáeSenhn na dopr 
proatf listnatých ph průměru kmene900-1 KKknm

8-8.000 [A]

33 X002 Kácení stromů odřezáním kmene odvětvením KUS 1000 1000000 10000,00

odklizením kmene větvi odděleně navzdOcmnt do 50m nebo natotenfm nadopr 
prostí hrnutých při průměru kmene 1400-1 SOOmra

1 1 000 [A]

36 X003 Odstranění pařezů jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením KUS 8,000 1000 00 8 000 00

přetékáním kořenů pffp nutným přemlstěnlra pařezů na hromady na vzdálenost 
do Stkaného nettdenfm nadopr prostí prtm900-1 lOOmm

8-8,000 (A)

37 X004 Odstraněni pařezů jgkh vykopáním, vytrháním nebo odstřelením KUS 1000 120000 120000

do50mnebo naMenfm nadopr prostí prtm 1400- SOOmm
1 1000(A)

íw
■£>



^Aann Firma FlRESTA-ftSer, rekonstrukce, stavby a.s. Stnma, 6

3618

POLOŽKY ROZPOČTU
<

Stavba
Objekt:

34896 111/2852) IH/28520, IV30S VRCHOVINY KRČÍN 20171208 eoceaěný

SO 801 Vegetační úpravy způsobilí výdaje aa htavnf kttvtty
Rozpoěet: SO 801 Vegetaěnf úpravy způsobilí výdaje na Mavnf kttvtty

J

Pořt Položka Typ Text MJ Počet MJ Jxen C lkem

38 XOGS Vodorovně přemístěni pařezů stromů ItsL d 500(hn prům kmene
900-11 OOmm

S-SOOOJA]

KUS 8,000 500 00 400000

39 X006 Vodorovné přemístěni pařezů stromů 1 st do SOOQm prům kmene
1400-15 OOmm

t 1000 [A]

KUS t OOO 50000 50000

40 X007 Vodorovně přemístěni větvi stromů lisL d 5000m prům kmene 900-1100mm 

8-8.000 [ ]
KUS 8000 50000 400000

41 X008 Vodorovně přemístěni větvi stromů 1 st do 500Ctn prům kmene
1400-1 SOOmtn

1 1000 [A]

KUS 1000 500 00 ” 500 00

42 X009 Vodorovně přemístěni kmenů stromů list do 5000m prům kmene
900-1 lOOmm

8-8.000 [A]

“kus &000 100000 800000

43 X010 Vodorovně přemístěni kmenů stromů 1 st do 5000tn prům kmene
I400-1500ntm

1 1000(A)

KUS 1 000 1 500 00 1 5Ó000

44 XOll PTlpnva plochy pro zato&nl výsadby (odstraněni stařiny rudtrůl Iho 
porostu, obdělání půdyfrězováním. IniltJvátorovůnfm. urovnáni )

450-450 000 [A)

M2 450,000 10,00 4 50000

45 X) Acer pseudoptatamis

7*1 03-7,210 [A]
KUS 7 210 1 80000 12978.00

46 X10 “ Ugustmm vulgátě
120*102 122.400 fA)

5dis 122 400 _ 3000 ~ 3 672 00

47 Xtt ~ Prunussputosa

100*1 02-102 000 [A]

“ KUS “ 102,000 3000 3 06000

Rosa can ma KUS 40,800 30,00 “ 1224 00

C3
O



Ftrma. FIRESTA FiSer, rekonstrukce, stavby a.s.

3 6 U

Strana. 7

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba
Objekt

34896 111/28521 111/28520, 11008 VRCHOVINY KRČÍN 20171208 neoemC ý

SO 801 Vegetační úpravy zpAwbM výdaj na bland akttvfty

k-----
Rozpořet SO 801 Vegetař i úpravy zpftsobBf výdej na hlavni kttvfty

V

Poř.ř, Potoíka Typ Text MJ Počet MJ J.cen C lkem

49 XI3

40*1 02*40,400 [A]

Vibomutn opolus KUS 112,200 3000 3 366,00

50 X14

110 102-112^OO(A]

Umflé hnqjtvo (tabletoví) KG 15 100 7000 1057 00

51 X15

2 ks tiMet/1 keř 2 560ktffl 1120taMet lOgr 11200g — lU2kg 
Skstablet/1 trom 8 43stromů 344ttWd lOgr 344Qg 3,44kg 
(1L22+3.44)*] OWMOOfAl

Kůra (vrstva lOcro) M3 46,460 60000 27 876 00

52 X16

keřoví skupiny 4S0M2
výsadbové mbs eothtnrf stromy 0Jm2/l rostl 12 0.8 9,ém2, 
8,W5<M$Mm2
46*1 01=46.460 (A)

Snbs&ůt (kompost) do jamek, (véetnfi dopravy) M3 14,626 40000 5 85040

53 XI7

<0.01 $600.2 43)«1 03=14 626(A)

Dřevěné kůly (ví. spojovacího roateriéín),(kůl se Špici, piftměr mi 60 mm. KUS ~ 130,290 13000 16937 70

54 X18

délka 2^ m)
129*101 130290(A)

pffflca půlené kulatiny prftmřr 60 nun, délka 0,5 m 3 43 ks KUS 130,290 1000 1302,90

55 X19

129*101 130,290 [AJ

Juta na baleni stromů KUS 19190 1000 191 90

56 X2

(kafem 25m, tots 1 Sem)! stran 1 tm, 1 T*43-473m49y29=20b»len1 
_ 19*1 Ob 19190 (A)

Betnlapendula KUS _ 82*0 1900,00 1565600

57 X3

8 1 03-82*0 (A)

Fraxbras excel or ~KUS 5150 180000 927000
S t 03-3 150(A)

58 X4 Promts avfttm KUS 12,360 190000 23 484 00
12 1 03 12360(A)



^A«pc

361 8
Fmna. FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a. Strana 8

POLOŽKY ROZPOČTU
/

Stavba
Objekt:

34896 m/28521 111/28330.11/308 VRCHOVINY KRČÍN 20171308 neoceaCaý

SO 801 Vegetační úpravy způtoMM výdaj hlavni ktlvtty

K._____
RozpoCet: $0801 Vegetační úpravy způsobilé výdaj hlavni kttvtty

PořLPokdka Typ Text MJ Počet MJ J.cena C lkem

59 X5 Sorbos ancupan

5 1 03-5 [50 [A)
KUS 5 150 1 800,00 9 270 00

60 X6 niiaowdata

6 1 03-6 1BO( ]
KUS 6,180 180000 11 124 00

61 X7 Cwnuí sm guinea

90*1 02-91 <00 [A)
KUS 91 800 3000 2 754 00

62 X8 CoryhB avellana

30*1 02-30 600 [A|
KUS 30600 3000 918 00

63 X9 Euonymus curopaeus KUS 71 400 ~ 3000 2142 00
70*102-71 400 [AI

$ Stavba 706 743,40

Cdkem 706 743 40



Výkaz výměr - preambule

Název Díla: „IH/28521, IH/28520,11/308 Vrchoviny - Krčin“

/. VSeobecné

a) Tuto preambuli je nutno číst ve spojitosti s ostatními částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
podmínkami smlouvy

- technickými kvalifikacemi
- výkresy

b) Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-článek 12.1.

c) Sazby a ceny v oceněném výkazu výměr musí, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybavení, pracovní síly, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotovení realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištění, zisk, daně (kromě DPH) 
a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. 
Částka DPH musí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.

d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.
e) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis 

prací obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdílu mezi výkazem vvměr a ostatními částmi zadávací 
dokumentace, zejména projektovou dokumentaci, platí informace uvedené ve výkazu výměr. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikují pouze trvalé práce. Dílo se měří 
v čistých rozměrech podle dimenzí vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemně 
stanovených správcem stavby, pokud není ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak.
Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu prací. Měřící záznam je veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá 
správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací.

f) Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měření hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukcí pozemních komunikaci OTSKP“ MD ČR vč. elektronické 
formy.

g) Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu či zmenšeni jejich objemu během dopravy nebo zhutíiování.
h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 

včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při prováděni a pro účely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky 
stanovenými nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabránění určitých 
nejasností se upozorňuje konkrétně: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé 
přemístěni a odvoz na skládku, vč. uložení a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, 
s veškerým vytěženým materiálem hospodaří zhotovitel a určuje si své vlastní skládky. Obdobně pro uložení do násypů 
se předpokládá i získání vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vč. odkopáni, naložení, odvozu a kalkulace 
případného rozdílu objemové hmotnosti a zatlačeni násypů do podloží, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a 
sazbách odkopávek, násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musí být zahrnuty veškeré náklady na úpravu 
zemníků, skládek vč. příjezdných komunikací a případného uvedení do původního stavu či rekultivace, pokud neni 
v projektu uvedeno jinak. Bude se předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na všechny závazky jsou rozděleny 
rovnoměrně na všechny jednotkové ceny či sazby.

2. Prozatímní částky
Kde se v soupisu prací vyskytuje položka označená „Provizorní cena (Prov.cena)“ v popisu položky, je nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních podmínek. Částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmi účastník zadávacího řízení (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitele, 
odsouhlasené správcem stavby.
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby 
bez jakýchkoli ostatních nákladů nebo risků, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů správce stavby.

3. Pevná cena
Ceny uvedené v soupisu prací, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úhrnná částka)“, jsou ceny 
neměnné, a není-li uvedeno jinak ve smlouvě, nesmí být částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani 
snížena z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určování ceny. Úhrady se potvrzují 
po splátkách úměrně rozsahu, v jakém byly podle posouzení objednatele příslušné práce provedeny.

9^0
hi w V

1



4. VSeobecné položky - obecný popis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů - SO 001 Všeobecné položky.

5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude zpracována ocenénlm předaného soupisu zhotovovacích prací. Jednotkové ceny uvedené 
v nabídce ve výkazu výmér zahrnuji úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla 
v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky 
uvedeny ve výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné 
dokončení a předáni díla objednateli, i když nejsou ve výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších 
nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízení zpracována a předána jednak v písemné formě a jednak 
v elektronické formě na CD/flash disku. V zadávací dokumentaci uveřejněné na Profilu zadavatele je výkaz výměr, jako 
součást zadávací dokumentace, uveden ve formátu ASPE (formát XC4) a Excel. Účastník si dle vlastních možností zvolí 
elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr a předloží ho v nabídce. Zadavatel upřednostňuje v případě možnosti 
výběru na straně účastníka předkládání oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE (formát XC4).

Účastník zadávacího řízení nesmí provádět ve struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve formátu ASPE předloží 
účastník oceněný výkaz výměr jako rozpočet ínikollv nabldkui, Ve formátu Excel předloží účastník oceněný výkaz 
výměr v předloženém formátu. Pří oceňováni výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující 
pokyny:

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu členěné dle objektů
• doplnit údaje do sloupce cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupce cena celkem
• předdefinované vzorce, uvedené v jednotlivých buňkách souboru, účastnlkuchazeč
• nesmi měnit nebo žádným způsobem upravovat
• soubor výkazu výměr musí být ve formátu MS Excel
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musi být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

i

I
I2



Název díla: HI/28521, IH/28520, H/308 Vrchoviny - Krčin

Datum zahájeni prací: 16.4.2018

Termín dokončení Stavby (= prací): 22.7.2018

Termín dokončení Díla: 2.9.2018

Doba realizace Díla: 14 týdnů + 6 týdnů
Požadujeme za objekt (ve vyšším řádku) a uvedenou položku označit konkrétní týdny, ve kterých budou uvedené práce provádény !!l

FWESXA-flfcó mkonitrukai. stavby (!■*•
MLÝNSKÁ 68 * 602 00 BRNO (£

7-- 17!--.q.p,|>.r7?5317628



Seznam poddodavatelů
Veřejná zakázka s názvem:

„III/28521, Hl/28520, U/308 Vrchoviny - Krčin“

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení 
dle zákona ř. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádět

1. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:
Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:
IČO:
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za poddodavatele:

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:
Tel/fax:
E-mail:

Čestné prohlášení
Společnost Vrchoviny - Krčin, FIRESTA + KDS prohlašuje, že jako účastník výše 
uvedeného výběrového řízení nebude při plněni veřejné zakázky využívat 
poddodavatele.

Podpis funkce člen představenstva

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem Společnost Vrchoviny - Krčin, FIRESTA + 
KDS

Adresa Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

Datum 10.1.2018
stavby

©



Strana 1/10
Výtisk č. 1

Vydání č. 1 
Změna č.

[fířěšia]
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

PLÁN KVALITY

stavby

IH/28521, IH/28520,11/308 Vrchoviny - Krčin

Datum zpracování: 10. 4. 2018

Vypracoval Posoudil Schválil Schválil za objed
natele

Funkce Příprava staveb Manažer IMS Ředitel a.s.

Jméno Ing. Aleš Chrz Ing. Pavel Bořek

Datum Zl 4

Podpis



Vrchoviny-Krčín Plán kvality Strana 2/10

Obsah strana

0 ÚVOD..................................................................................................................................... 3
1 PŘEDMĚT PLÁNU KVALITY.......................................................................................... 3
2 PLÁN KVALITY V ČLENĚNÍ DLE ČSN ISO 10005.........................................................4

2.1 Odpovědnost vedení.........................................................................................................4
2.2 Systém kvality.................................................................................................................4
2.3 Přezkoumání smlouvy................................................................ .'.................................. 5
2.4 Řízení návrhu.................................................................................................................. 5
2.5 Řízení dokumentů a údajů...............................................................................................5
2.6 Nakupování..................................................................................................................... 5
2.7 Řízení výrobku dodaného zákazníkem........................................................................... 6
2.8 Identifikace a sledovatelnost výrobku............................................................................. 6
2.9 Řízení procesu.................................................................................................................6
2.10 Kontrola a zkoušení.......................................................................................................7
2.11 Řízení kontrolního, měřicího a zkušebního zařízení.....................................................8
2.12 Stav po kontrole a zkouškách.......................................................................................8
2.13 Řízení neshodného výrobku..........................................................................................8
2.14 Opatření k nápravě a preventivní opatření....................................................................9
2.15 Manipulace, skladování, balení, ochrana a dodávání.................................................. 9
2.16 Řízení záznamů o kvality............................................................................................ 9
2.17 Audity kvality................................................................................................................9
2.18 Výcvik......................................................................................................................... 10
2.19 Servis........................................................................................................................... 10
2.20 Statistické metody....................................................................................................... 10

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ........................................................................................... 10
3.1 Změny............................................................................................................................ 10
3.2 Účinnost........................................................................................................................ 10



Vrchoviny-Krčín Plán kvality Strana 3/10

0 ÚVOD
Společnost FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. je držitelem certifikátu 
ČSN EN. ISO 9001, 14001 a 18001
Podrobně jsou postupy kvality zpracovány v Příručce kvality a podrobně 
rozpracovány ve firemních dokumentovaných informacích obsažených ve 
Směrnici QS - 01 Řízení procesů a OS ~ 02 Řízení dokumentace a záznamů. 
Kompetence jsou obsaženy v dokumentované informaci: Organizační a pra 
covní řád.

1 PŘEDMĚT PLÁNU KVALITY

Předmětem tohoto plánu kvality je stavba „IH/28521, IH/28520, II/308 VRCHOVINY - 
KRČÍN“ (dále jen stavba, resp. předmětná stavba).

Identifikace uchazeče:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, Brno 602 00

Předkladatelem tohoto plánu kvality jsou FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýn
ská 68, 602 00 Brno.

1.2 Plán kvality je vypracován dle ČSN ISO 10005 jako součást nabídky na zhotovení před
mětné stavby na základě výběrového řízení. Tento plán kvality je současně popisem metod 
pro zajištění kvality na předmětné stavbě a tvoří součást souboru dokumentů, přiložených 
k nabídce.

1.3 Plán kvality slouží:
- zadavateli k získání důvěry ve schopnost uchazeče zhotovit a dodat stavbu v požadované 

kvality
- uchazeči k vytvoření organizačních, personálních, technicko-výrobních a dalších podmínek 

pro uspokojení všech specifikovaných požadavků zadavatele.

Specifikace požadavků na kvalitu stavby je dána zejména těmito dokumenty a předpisy:
a) Smlouvou o dílo
b) Zadávací dokumentací, vč. projektové dokumentace a navazujících předpisů
c) Požadavky, vyplývajícími z technických norem, případně dalšími požadavky smluvně 

uplatněnými objednatelem

1.4 Plán kvality je závazný pro všechny pracovníky firmy FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s. (dále jen FIRESTA) i pro všechny pracovníky subdodavatelů podílejících se na 
stavbě.

1.5 Plán kvality vychází z organizačního uspořádám firmy FIRESTA ze systémových vazeb, 
odpovědností a pravomocí uvedených v Příručce kvality a v navazujících dokumentech sys
tému managementu kvality (dále jen systém kvality), certifikováného podle normy ČSN EN 
ISO 9001.



Vrchoviny-Krčín Plán kvality Strana 4/10

1.6 V plánu kvality jsou zásady řízení systému kvality aplikovány na konkrétní podmínky 
předmětné stavby na základě metodiky normy ČSN ISO 10005. V tomto smyslu je členěn 
oddíl 2 tohoto plánu kvality.

1.7 Stručná identifikace zakázky
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce dvou úseků silnic v Novém Městě nad Metují 
(úsek A a B - viz příloha projektové dokumentace B-l Přehledná situace stavby), které nava
zují na již zrealizované rekonstrukce úseků silnic nebojsou v projektové přípravě.
Úsek A -11/308 Krčin včetně rekonstrukce křižovatky s 11/285 (křižovatka U Papežů)
Úsek B - IH/28520, III/28521 Vrchoviny

1.8 Platnost
Tento plán kvality nabývá platnosti dnem podání nabídky a jeho platnost trvá v případě získá
ní nabízené zakázky do dne skončení záručních lhůt na zhotovené dílo, v případě opačném do 
doby platnosti nabídky.

2 PLÁN KVALITY V ČLENĚNÍ DLE ČSN ISO 10005

2.1 Odpovědnost vedení

2.1.1 Odpovědnosti a pravomoci vedoucích pracovníků zhotovitele jsou stanoveny v Příručce 
kvality a v navazující dokumentaci systému kvality. Pro realizaci předmětné stavby jsou kon
kretizovány v tomto plánu kvality.

2.1.2 Základní odpovědnosti vedoucích pracovníků v procesu přípravy a realizace stavby

2.1.2.1 Za plánování, řízení a koordinaci činností (vč. řešení problémů stavby) ve smluvní 
etapě a v etapě přípravy stavby odpovídá obchodní ředitel, Ing. Pavel Škrášek (dále jen ob
chodní ředitel).

2.1.2.2 Za řízení stavby, za dodržování kvalitativních předpisů v rámci stavby, za připrave
nost a trvalou disponibilitu výrobních kapacit, zajišťujících plynulé provádění prací v souladu 
s harmonogramem výstavby, za koordinaci výrobních a souvisejících činností firmy 
a ostatních účastníků výstavby, za předávání a uplatňování požadavků a informací dotčeným 
útvarům a externím účastníkům výstavby vč. řešení problémů stavby v etapě realizace, za 
dodržování postupů a zásad systému kvality, odpovídá stavbyvedoucí.

2.1.2.3 Za kontrolu kvality stavby odpovídá manažer IMS, Ing. Aleš Chrz.

2.1.2.4 Za kontrolu funkčnosti systému kvality v rámci předmětné stavby, odpovídá manažer 
IMS, Ing. Aleš Chrz

2.1.2.5 Realizační tým zakázky: Alexander Freml, loan Mucha.

2.2 Systém kvality

2.2.1 Systém kvality firmy FIRESTA je certifikován podle normy ČSN EN ISO 9001 certifi- 
kační společností CQS - Sdružení pro certifikaci systémů kvality.



Vrchoviny-Krčín Plán kvality Strana 5/10

2.2.2 Funkčnost systému kvality je pravidelně prověřována interními audity na všech řídicích 
i výkonných úrovních, periodickým přezkoumáváním celého systému kvality vrcholovým 
vedením a periodickými dozorovými prověrkami, prováděnými certifikační společností.

2.2.3 Za trvalé zajištění funkčnosti systému kvality firmy a za jeho další zdokonalování odpo
vídá manažer IMS.

2.2.4 Za dodržování postupů a zásad systému kvality v rámci stavby odpovídá stavbyvedoucí.

2.3 Přezkoumání smlouvy

2.3.1 Přezkoumání smlouvy o dílo (souhrnu smluvních dohod) vč. dodatků a změn se provádí 
řízeným způsobem podle zásad stanovených v dokumentaci systému kvality pro řízení proce
su (směrnice QS-01) tak, aby byla zhotovitelem zajištěna splnitelnost specifikovaných poža
davků objednatele na stavbu.

2.3.2 Za přezkoumání smlouvy o dílo a za řešení případných sporů nebo nejasností ve specifi
kovaných požadavcích odpovídá obchodní ředitel.

2.4 Řízení návrhu

2.4.1 Dílo bude provedeno podle schválené projektové dokumentace stavby.

2.4.2 Za zajištění případné navazující realizační dokumentace stavby (RDS) odpovídá ob
chodní ředitel.

2.5 Řízení dokumentů a údajů

2.5.1 Řízení dokumentů a údajů je zajištěno v souladu se zásadami stanovenými 
v dokumentaci systému kvality pro řízem dokumentace a záznamů (směrnice QS-02). Všech
ny předpisy pro řídicí, výkonné a kontrolní činnosti, jakož i dokumenty stavby jsou v řízeném 
režimu. Je zajištěna jejich trvalá platnost a aktuálnost a jsou jednoznačně identifikovány sta
noveným způsobem. Řízení záznamové dokumentace stavby je uvedeno v kap. 2.16. Pro 
předmětnou stavbu je firma FIRESTA řádně vybavena veškerými předpisy, souvisejícími 
s podmínkami výstavby a s technologiemi, jež budou na stavbě použity.

2.5.2 Za centrální řízení předpisů ve firmě FIRESTA a za zajištěnost informačních zdrojů pro 
udržování externích předpisů v aktuálním stavu odpovídá manažer IMS.

2.5.3 Za řízení předpisů, dokumentů a údajů na stavbě, za rozsah vybavenosti a za jejich do
stupnost odpovídá stavbyvedoucí.

2.6 Nakupování

2.6.1 Hodnocení, výběr a smluvní zajištění dodavatelů výrobků a materiálů probíhá podle 
postupů a zásad stanovených v dokumentaci systému kvality pro řízení procesu (směrnice 
QS-01). Dodavatelé jsou vč. hodnocení vedeni v trvale aktualizované databázi.



Vrchoviny-Krčín Plán kvality Strana 6/10

2.6.2 V případě získání zakázky budou s vybranými dodavateli uzavřeny smlouvy, zabezpe
čující splnění všech požadavků, specifikovaných objednatelem stavby.

2.6.3 Kvalita nakupovaných výrobků, materiálů je zabezpečena odpovědným výběrem doda
vatelů a důslednou vstupní kontrolou. Shoda vlastností stanovených výrobků s požadavky 
technických předpisů bude doložena podle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění a navazují
cích nařízení vlády.

2.6.4 Za řádné provedení přejímky a vstupní kontroly materiálů a výrobků odpovídá stavby
vedoucí.

v
2.7 Řízení výrobku dodaného zákazníkem

2.7.1 Zásady řízení výrobků dodaných objednatelem jsou stanoveny v dokumentaci systému 
kvality pro řízení procesu (směrnice QS-01). Identifikace výrobků dodaných objednatelem je 
zajištěna uplatňováním zásad systému kvality, a to takovým způsobem, aby byla zajištěna 
jejich sledovatelnost, kontrola a jejich případné stažení.

2.7.2 V případě uplatnění těchto výrobků ze strany objednatele, odpovídá stavbyvedoucí za 
projednání a zajištění zásad a postupů pro jejich řízení, identifikaci, sledovatelnost, ochranu, 
řádné skladování a zabudování ve vztahu k předmětné stavbě, a to vč. informovanosti objed
natele o způsobu nakládání s případným neshodným výrobkem.

2.7.3 Za realizaci sjednaných zásad a postupů odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

2.8 Identifikace a sledovatelnost výrobku

2.8.1 Identifikace výrobků, materiálů, dokumentace a dalších faktorů výrobního procesu je 
zajištěna uplatňováním stanovených zásad a rozdělením odpovědností podle dokumentace 
systému kvality pro řízení procesu (směrnice QS-01), a to takovým způsobem, aby byla zajiš
těna jejich sledovatelnost, kontrola a případné stažení. Konkretizace zásad a odpovědností ve 
věci identifikace je uvedena v jednotlivých dokumentech systému kvality.

2.8.2 Za uplatňování zásad identifikace na stavbě odpovídá stavbyvedoucí.

2.9 Řízení procesu

2.9.1 Základní pravidla, zásady a odpovědnosti pro přípravu a řízení stavby jsou stanoveny 
v dokumentaci systému kvality pro řízení procesu (směrnice QS01). Proces výstavby bude 
probíhat podle schválené projektové dokumentace a v souladu s dalšími smluvními dokumen
ty. Stavební práce budou prováděny podle technologických předpisů FIRESTA.

2.9.2 Kvalita prováděných prací je zajištěna důsledným dodržováním příslušných platných 
technologických a technických předpisů. Kontrola kvality je dále popsána v kap. 2.10 tohoto 
plánu kvality.

2.9.3 Pro zhotovení díla má firma náležité technické a výrobní vybavení i kvalifikovaný per
sonál.



Vrchoviny-Krčín Plán kvality Strana 7/10

Firma FIRESTA uplatňuje systém důsledné péče o technická a výrobní zařízení. Tím zaručuje 
spolehlivost, pohotovost a celkovou způsobilost těchto zařízení pro dodržení požadovaných 
kvalitativních parametrů stavby.
Rovněž při výběru dodavatelů materiálu je kladen důraz na kritérium potřebné technické 
a výrobní vybavenosti tak, aby byly dodrženy parametry kvality, stanovené ve specifikova
ných předpisech.

2.9.4 Průběh prací na stavbě bude denně zaznamenáván příslušnými stavbyvedoucími ve sta
vebních denících způsobem, odsouhlaseným objednatelem. Stavební deníky budou trvale 
k dispozici na staveništi. Záznamy ve stavebním deníku bude stavbyvedoucí předávat podle 
pokynů správci stavby.

2.9.5 Za přípravu stavby odpovídá obchodní ředitel.

2.9.6 Za řízení stavby, za připravenost a trvalou disponibilitu strojů, materiálů, pracovníků 
a dalších podmínek zajišťujících plynulé provádění prací v souladu s projektovou dokumenta
cí, se souvisejícími předpisy a s harmonogramem stavby, za koordinaci výrobních a souvisejí
cích činností firmy a ostatních účastníků výstavby, za kontrolu dodržování předpisů BOZP, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí, odpovídá stavbyvedoucí.

2.9.7 Systém údržby zařízení a kontroly jejich technického stavu je uveden v příslušných do
kumentech systému kvality.

2.10 Kontrola a zkoušení

2.10.1 Kontrolní a zkušební činnosti jsou zajišťovány v souladu se zásadami stanovenými 
v dokumentaci systému kvality pro řízení procesu (směrnice QS-01).
Kontroly a zkoušky budou prováděny podle Kontrolního a zkušebního plánu (KZP).

2.10.2 Odběry zkušebních vzorků a provedené kontroly, zkoušky a měření budou zaznamená
vány v laboratorním deníku. Kopie laboratorního deníku budou předávány podle pokynů 
správci stavby.
Protokoly o zkouškách a měřeních budou v originálech neprodleně předávány správci stavby. 
Záznamy o předání protokolů budou uvedeny ve stavebním deníku.

2.10.3 Firma FIRESTA přebírá odpovědnost za provádění průkazních, kontrolních 
a přejímacích zkoušek.
Společník předloží firmě FIRESTA ke schválení kontrolní a zkušební plány na jimi dodávané 
poddodávky s návrhy zkušebních laboratoří a s doložením jejich způsobilosti.

2.10.4 Za kontrolu projektové dokumentace, za zpracování a aktualizaci KZP včetně kontroly 
KZP společníka odpovídá technický ředitel.

2.10.5 Za komplexní zajištění všech předepsaných průkazních, kontrolních a přejímacích 
zkoušek a měření na stavbě, za koordinaci při zajištění zkoušek s vedoucím laboratoře, 
s hlavním geodetem a se společníkem, za řešení problémů stavby v oblasti kontrol, zkoušek 
a měření ve spolupráci s ostatními účastníky výstavby a za včasné výzvy objednateli 
k provedení kontrol všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou dalším stavebním po
stupem nepřístupnými, odpovídá stavbyvedoucí.



Vrchoviny-Krčín Plán kvality Strana 8/10

2.10.6 Za nárokování zkoušek v laboratoři, za nárokování měření, za zakládání protokolů a za 
provádění záznamů o kontrolách, zkouškách a měřeních, odpovídá stavbyvedoucí.
Laboratoř: QUALIFORM SLOVAKIA s.r.o. - organizační složka,

pracoviště Hradec Králové, Bieblova 133/6, 500 03 Hradec Králové 
Ing. Bronislav Bešťák, tel. 606 299 889

2.10.7 Za provedení nárokovaných zkoušek, případně za jejich zajištění u externích laboratoří 
odpovídá stavbyvedoucí.

2.10.8 Za smluvní zajištění vazeb firmy FIRESTA a společníka v záležitostech průkazních, 
kontrolních a přejímacích zkoušek, měření a systému předávání protokolů o zkouškách a mě
řeních odpovídá obchodní ředitel.

2.10.9 Za geodetickou činnost na stavbě odpovídá úředně oprávněný zeměměřický inženýr - 
hlavní geodet.

2.11 Řízení kontrolního, měřicího a zkušebního zařízení

2.11.1 Zásady a postupy pro řízení metrologických činností, zahrnujících m.j. identifikaci 
měřidel, způsoby zabezpečování kalibrací a ověřování měřidel vě. označování kalibračního 
stavu a vedení záznamů o měřidlech jsou stanoveny v dokumentaci systému kvality pro řízení 
procesu (směrnice QS-01).

2.11.2 Za řízení metrologické péče na stavbě odpovídá metrolog.

2.12 Stav po kontrole a zkouškách

2.12.1 Identifikace stavu dokumentů, výrobků, materiálů, poddodávek, vlastních prací, částí 
stavby i celé stavby po provedených kontrolách, zkouškách a měřeních bude prováděna 
v souladu se zásadami a postupy, stanovenými v dokumentaci systému kvality pro řízení pro
cesu.

2.12.2 Za plnění zásad tohoto článku na stavbě odpovídá stavbyvedoucí.

2.13 Řízení neshodného výrobku

2.13.1 V případě zjištění výskytu neshodného dokumentu, výrobku, materiálu, poddodávky, 
výsledku výrobní operace, neshody v části stavby nebo v dokončené stavbě, postupuje se po 
provedení identifikace stavu (dle kap. 2.12 výše) dále podle zásad stanovených v dokumentaci 
systému kvality pro řízení procesu (směrnice QS-01). O neshodě provede odpovědný pracov
ník stanoveným způsobem záznam a zajistí odpovídající opatření, zabraňující nesprávnému 
použití.

2.13.2 Za identifikaci, přezkoumání a vypořádání případných neshod v projektové dokumen
taci stavby odpovídá technický ředitel.

2.13.3 Za sledování rozsahu a závažnosti případných neshod na stavbě, za jejich identifikaci, 
přezkoumání a vypořádání odpovídá stavbyvedoucí.



Vrchoviny-Krčín Plán kvality Strana 9/10

V jeho pravomoci je rovněž případné vyžádání výjimky na výrobek, nesplňující specifikované 
požadavky. V takovém případě se postupuje podle dokumentovaných postupů systému kvali
ty-

2.14 Opatření k nápravě a preventivní opatření

2.14.1 Postupy, zásady, pravomoci a odpovědnosti pro inicializaci, schválení, realizaci a ově
ření účinnosti nápravných a preventivních opatření jsou stanoveny v dokumentaci systému 
kvality pro řízení procesu (směrnice QS-01). Tyto postupy obsahují zjištění, analýzu 
a odstranění příčin neshod pro zabránění jejich opakování.

2.14.2 Za řízení oblasti nápravných a preventivních opatření odpovídá manažer IMS.

2.14.3 Za realizaci nápravných a preventivních opatření v rámci stavby odpovídá stavbyve
doucí.

2.15 Manipulace, skladování, balení, ochrana a dodávání

2.15.1 Postupy a zásady v činnostech skladování, manipulace s výrobky a materiály a předání 
dokončené stavby objednateli, vč. dílčích odpovědností, jsou stanoveny v dokumentaci sys
tému kvality pro řízem procesu (směrnice QS-01).

2.15.2 Za zachovám kvality výrobků a materiálů, skladovaných na stavbě, jakož i za dohled 
nad manipulací s nimi, obsluhou vyškolenou dle příslušných předpisů, za zajištění ochrany 
provedených prací, objektů stavby nebo jejich částí před poškozením nebo snížením kvality 
po dobu trvání odpovědnosti zhotovitele, za zdokumentované předání stavby objednateli ve 
sjednaném termínu, v požadované kvality a se stanovenou vybaveností dokumentací stavby, 
za řádné a včasné odstranění případných vad a nedodělků z předávacího řízení stavby, odpo
vídá stavbyvedoucí.

v
2.16 Řízení záznamů o kvality

2.16.1 Zásady pro řízení záznamů o kvality, obsahující m.j. způsoby jejich uchování, dostup
nost, formu, rozsah záznamů předávaných objednateli atd. jsou stanoveny v dokumentaci sys
tému kvality pro řízení dokumentace a záznamů (směrnice QS-02).

2.16.2 Za řízení záznamové dokumentace stavby podle stanovených zásad odpovídá hlavní 
stavbyvedoucí.

2.17 Audity kvality

2.17.1 K systému auditů kvality patří:
a) plánované interní audity, které jsou prováděny podle zásad stanovených v dokumentaci 

systému kvality (Příručka kvality)
b) operativní audity prováděné neplánovaně v případě potřeby zjistit aktuální stav funkčnosti 

systému kvality na stavbě
c) externí audity systému kvality prováděné certifikačním orgánem.

2.17.2 Za organizování interních auditů odpovídá manažer IMS.



Vrchoviny-Krčín Plán kvality Strana 10/10

2.18 Výcvik

2.18.1 Postupy a zásady pro řízení procesu vzdělávání, pro získávání a rozšiřování kvalifikace 
pracovníků jsou stanoveny v dokumentaci systému kvality (Příručka kvality).

2.18.2 Na všech funkčních místech jsou zařazeni pracovníci s předepsanou kvalifikací, která 
zaručuje splnění požadavků na zabezpečení kvality stavby.

2.18.3 Za operativní zajištění potřebného rozsahu vstupních školení nových pracovníků a za 
zajištění dalšího vzdělávání stávajících pracovníků podle plánu vzdělávání, případně podle 
operativních požadavků hlavního stavbyvedoucího, odpovídá personální oddělení.

2.19 Servis

2.19.1 Základní pravidla pro provádění servisu jsou stanovena v dokumentaci systému kvali
ty-

2.19.2 V případě dalších specifických požadavků na servis, budou zajištěny požadavky ob
jednatele v rozsahu uzavřené smlouvy o dílo.

2.20 Statistické metody
V případě požadavku objednatele budou statistické metody na předmětné stavbě použity 
v rozsahu specifikovaném ve smluvní dokumentaci.

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Změny

Změny nebo upřesnění tohoto plánu kvality provede se souhlasem objednatele na základě 
aktuálních požadavků zpracovatel plánu kvality v souladu s platnými předpisy pro řízení do
kumentace systému kvality.

3.2 Účinnost

Tento plán kvality nabývá účinnosti dnem podání nabídky a jeho platnost trvá v případě zís
kání nabízené zakázky do dne skončení záručních lhůt na zhotovené dílo, v případě opačném 
do doby platnosti nabídky.

- Konec textu základní části dokumentu -



/fíreštaj Kontrolní a zkušební plán

Stavba: 111/28521, IH/28520, U/308 Vrchoviny - Krčin
Stadium: Nabídka Realizuje: FIRESTA Stavbyvedoucí:

Etapa stavby
Předmět kontroly

Kontrolní zkuš. postup ČSN.TePo 
Směrnice QS Odpovídá Záznam

Datum
realizace Poznámka

1 Dokumentace
1 Úplnost projektu SV
2 Oprávnění zhotovitele projektu k proj. činnosti SV
3 Posuzovací a schvalovací protokol SV

2 Stavební povolení
1 Stavební povolení vlastní stavby Podmínky vztahující se k jakosti SV
2 Stavební povolení pro ZS Podmínky vztahující se k jakosti SV

3 Realizační dokumentace stavby
1 Prováděcí dokumentace - úplnost projektu ČSN 73 6201

2 Schválení RDS ČSN 73 6201

3 Časový harmonogram stavby

4 Platební kalendář

5 List zakázky
6 Smlouva o dílo

7 Schválení technologických předpisů SV

4 Převzetí staveniště Směrnice QS-08/08, TKP PK Kap. 1.8
1 Převzetí ploch, přístupových cest, inž. sítí SV SD, zápis invest.
2 Vytyčení stavby autorizovaným geodetem SV protokol

3 Zajištění podmínek BOZP a PO včetně 
proškolení zaměstnanců

SV SD, Deník BOZP

5 Kontrola materiálu dodávaného na stavbu Směrnice QS-06,07/07
1 Průkazní zkloušky, soulad s dodacím listem, kontrola

dokladů jakosti, vizuální kontrola dodávky QS-12/13 SV stavební deník

6 KZP jednotlivých stavebních objektů (viz příloha) SV

Stránka 1 z 2



I
Stavba: 111/28521, IH/28520, H/308 Vrchoviny - Krčin
Stadium: Nabídka Realizuje: FIRESTA Stavbyvedoucí:

Etapa stavby Kontrolní zkuš. postup ČSN.TePo Datum
Předmět kontroly Směrnice QS Odpovídá Záznam realizace Poznámka

7 Ukončení a odevzdání stavby
1 Zaměření skutečného provedeni stavby SV geod.dokum.

2 Doklady a záznamy o předání zakrytých části SV zpráva o průběhu

3 Výstupní kontrola SV sam.zápis

4 Doplnění prováděcí dokumentace dle skut. prav. SV DSPS

5 Uzavřeni listu zakázky SV list zakázky

6 Zpráva zhotovitele o zhodnocení jakosti díla SV zpráva o jakosti

7 Žádost o zahájeni přejímacího řízeni SV žádost

8 Protokol o předáni a převzetí SV před. protokol

8 Likvidace zařízení staveniště
1 Kontrola provedeni terénních úprav SV stavební deník

2 Předáni pronajatých ploch SV stavební deník

Stránka 2 z 2



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN[fiřesia |
piSer rekonstrukce, stavby ■

BRNO

Stavba:
Stavební objekt:

Projektant:
Subdodavatel AS: 
Projektant:
Dodávka asfaltových vrstev

Stavba: 111/28521, Hl/28520, H/308 Vrchoviny - Krčin 
SO 101.1 Rekonstrukce silnice H/308 
SO 101.1 Rekonstrukce silnice H/308 
OPTIMA, spol. s r.o.
FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
OPTIMA, spol. s r.o.
FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Vozovka

druh materiálu
objem prací druh zkoušky hodnotící parametr Četnost předpis

norma
počet zkoušek

celkem
proved.

mj. množství

Obrusná vrstva
ACO11+.11S

0. 40 mm 
50/70

m2

t

3608

346

teplota smési u finišeru viz. tab. 6 ČSN 73 6121 = 140’C 1x za hodinu

TKP7
ČSN 73 6121 

ČSN EN 13108-1

stavba

rozbor smési - zrnitost, obsah asfaltu, mezerovitost viz tab NA-E.5.1 a NA-F.5.1 ČSN EN 13108-1 1 zk. na 10001 Ix AZL
Kontrola tlouštky vrstvy pň pokádce průběžné v každém jízdnim pruhu — stavba
míra zhutněni - na vývrtech max.20% 96-97 %. 80% z 97% 1 na 5000 m2 (min. 2) 2x AZL
mezerovitost - na vývrtech 2.0 - 7.5% 1 na 5000 m2 (min. 2) 2x AZL
spojeni vrstev min. 6.7 kN na vývrtu 0100mm 1 na 5000 m2 (min. 2) 2x AZL
tloušťka vrstvy - z vývrtu 100mm min. 0,9 h. průměrná 1.0 h 1x na 5000 m2, min. 2x na hodnocený celek 2x AZL

m 356.00
odchylka od příčného sklonu max max. ±0,5 % po40m 9 AZL
nerovnost povrchu - podélná 4m latí max. 5 mm průběžně v každém jízdim pruhu dle rozsahu AZL
nerovnost povrchu - příčná 2m lati max. 5 mm po 40 m 9 AZL

spojovací postňk PS-EP
asfaltová emulze 

0.2 kg/m2 
0.30 kg/m2

m2 3 606.00 rovnoměrnost postřiku 6,7 KN mez ACO a ACL vývrt 100mm dle rozsahu ČSN 73 6129 cetý úsek TDI

ložní vrstva
ACL 16+, 16S 

tl. 60 mm 
50/70

m2

t

3608

520

teplota směsi u finišeru viz. tab. 6 ČSN 73 6121 - 140’C 1xza hodinu

TKP7
ČSN 73 6121 

ČSN EN 13108-1

- stavba

rozbor směsi - zrnitost, obsah asfaltu, penetrace
viz. tab. NA-E.5.2 a NA-F.5.2 ČSN EN 13108-1 a 
tab. D7 ČSN 73 6121 1 zk. na 20001 1x AZL

Kontrola tloušťky vrstvy pň pokádce průběžné v každém jízdním pruhu — stavba
míra zhutněni - na vývrtech max.20% 96-97 %, 80% s 97% 1 na 1500 m2 3x AZL
mezerovitost - na vývrtech 2,5 - 8.5% 1 na 1500 m2 3x AZL
spojeni vrstev min 5,3 kN na vývrtu 0100mm 1 na 1500 m2 3x AZL
tloušťka vrstvy - na vývrtech min. 0,9 h, průměrná 1.0 h 1 na 1500 m2 3x AZL

356.Q0
odchylka od příčného sklonu max. max. ±0,5 % po 40 m 9 AZL
nerovnost povrchu - podélná 4m lati max. 10 mm průběžně v každém jízdim pruhu dle rozsahu AZL
nerovnost povrchu - příčná 2m lati max. 10 mm po 40 m 9 AZL

spojovací postňk PS-EP
asfaltová emulze 

0,2 kg/m2
m2 3 608.00 rovnoměrnost postňku 5.3 KN maz ACL a ACP vývrt 100mm dle rozsahu ČSN 73 6129 celý úsek TDI

podkladní asfaltová vrstva
ACP 16+ 

50/70 
tl. 50 mm

m2

t

3 608.00

433.00

teplota směsi u finišeru viz. tab. 6 ČSN 73 6121 = 120 ’C 1x za hodinu

ČSN 73 6121 TKP 
7

- stavba

rozbor smési - zrnitost, obsah asfaltu, mezerovitost viz. tab NA-E.5 3 a NA-F.5.3 ČSN EN 13108-1 1 zk. na 2000t 1x AZL
Kontrola tlouštky vrstvy pň pokádce průběžně v každém jízdním pruhu — stavba
míra zhutnění - na vývrtech max.20% 96-97 %. 80% z 97% 1 na 1500 m2 2x AZL
mezerovitost - na vývrtech 3,0-10% 1 na 1500 m2 2x AZL
tloušťka vrstvy - na vývrtech min. 0.9 h. průměrná 1.0 h 1 na 1500 m2 2x AZL

m 356.00
nerovnost povrchu - podélná 4m lati max. 20 mm průběžně v každém jízdim pruhu dle rozsahu AZL

odchylka od pttčoého sWcnu max. max. tO.5% po 40 m 9 AZL



nestmelená ochranná vrstva
Stérkodrf ŠDA 

tl. 150 mm 
fr. 0/63

m2 4 010,00

modul přetvámosti Edef,2 min. min. 100 Mpa 1 zk. na 100 mb

TKP 5
ČSN 73 6126-1

3 AZL

poměr Edef,2 / Edef.1 max. max. 2.5 1 zk. na 100 mb 3 AZL

zrnitost, obsah jemných částic Ge, UF, / LF2 (ČSN EN 13 285, tab. NA 2) 1 zk. na 1000 m3 1 AZL

m3 601,50 nerovnost povrchu - podélná 4m latí max, 30 mm průběžně dle rozsahu AZL

m 356,00

nerovnost povrchu - příčná 2m lati max. 20 rnrn po 100 rn min. 3 profily AZL
odchylka výšky max +/-20 mm, prům +/-5 mm po40m min. 3 profily geodet

tloušťka vrstvy (nivelací) +/-10 mm po 100 m min. 3 profily geodet

nestmelená ochranná vrstva
štérkodrt ŠDA 

tl. 150 mm 
fr. 0/63

„3m 601,50 zrnitost, obsah jemných částic Ge. UFí, / LF2 (ČSN EN 13 285, tab. NA 2) 1 zk. na 1000 m3

TKP 5
ČSN 73 6126-1

1 AZL

m2 4 010.00 modul pfetvámosti na zemni pláni Edef,2 min. min. 70 Mpa 1 zk na 100 mb 3 AZL

poměr Edef,2 / Edef.1 max. max. 2,5 1 zk. na 100 mb 3 AZL

m 356,00

nerovnost povrchu - podélná max, 30 mm průběžné dle rozsahu AZL

nerovnost povrchu - příčná max. 20 mm po 40 m min. 2 profily AZL

odchylka výšky max +/-20 mm, prům +/-5 mm po 40 m min. 3 profily geodet

tlouštka vrstvy +/-10 mm po 100 m min. 3 profily geodet

Pláň m2 3 697,00 modul přetvámosti na zemní plám Edef.2 min. min. 45 Mpa 1 zk. na 100 mb 3 AZL

poměr Edef.2 / Edef.1 max. max. 2.5 1 zk. na 100 mb min. 3 AZL

nestmelená ochranná vrstva, 
sanace podloži

Stérkodrť ŠDA 
tl. 500 mm

m5 1 648.50 zrnitost, obsah jemných částic Ge, UF, Z LFj (ČSN EN 13 285, tab. NA 2) 1 zk. na 1000 m3 TKP 5
ČSN 73 6126-1 2 AZL

m2 3697,00 modul přetvámosti na zemní pláni Edef.2 min. min. 45 Mpa 1 zk. na 100 mb 3 AZL

poměr Edef,2 / Edef,1 max. max. 2,5 1 zk. na 100 mb 3 AZL

m 356.00

nerovnost povrchu - podélná max. 30 mm průběžně dle rozsahu AZL

nerovnost povrchu - příčná max. 20 mm po 40 m min. 9 profily AZL

tlouštka vrstvy min. 0,8 h, průměrná 0.9 h po 100 m min. 2 profily stavba

VDZ součinitel jasu Qd (min. 100 mcd.m-2.1x-1) třída Q2
TP 70

AZL

retroreflexe R (min. 100 mcd.m-2.1x-1) třída R2 podél čáry- min. 5 míst o 3 bodech TP70 AZL
drsnost (min. 45 SRT) tňda S1 TP 70 AZL
kontrola rozměrů čar (šířka max. +- 5 mm) každých 0,5km čáry min. 2 méřeni TP?0



Ifírestal Kontrolní a zkušební plán
Stavba: HI/28521, IH/28520, H/308 Vrchoviny - Krčin

Stavební objekt: SO 201 Most ev.č. 308-008
Stadium: realizace Realizuje: FIRESTA Stavbyvedoucí Mucha

Etapa stavby Kontrolní zkuš. postup ČSN.TePo, TKP Počet Požadovaný
Předmět kontroly Směrnice QS provádí Záznam Četnost zkoušet parametr

1 Realizační dokumentace stavby
1 Prováděcí dokumentace - úplnost projektu TKP PK kap. 1.10, ČSN 73 6201 SV

2 Schváleni ROS TKP PK kap. 1.10, ČSN 73 6201 SV

3 Schváleni technologických předpisů TKP PK Kap.1.9

1 Betonáž vyrovnávací vrstvy SV schválený TP

2 Betonáž ostrůvku SV schválený TP

3 Izolace mostovky SV schválený TP

4 Betonáž přechodových desek SV schválený TP

5 Sanace SV schválený TP

6 PKO zábradlí SV schválený TP

2 Bourací práce TKP PK Kap.2 SV stavební denik

1 Uložení materiálu z demolic SV stavební deník

2 Dodrženi ekologických podmínek TKP PK Kap.2.10 SV stavební deník

3 Převzetí výzisku správcem objektu TKP PK Kap. 1.4.6 SV stavební deník

3 Kontrola materiálu dodávaného na stavbu Směrnice QS-06.07/07

1 Soulad s dodacím listem, kontrola dokladů
jakosti, vizuální kontrola dodávky

QS-12/13

TKP Kap.1.5

SV stavební denik

4 Železobetonové konstrukce

1 Vyrovnávací vrstva + dobetonávka příčníků ČSN EN 206-1, TKP PK Kap. 18;TePo-01

1 Materiál C30/37 XF3, XD2, XC3 Beton: 37 m3

2 Převzetí přesností a krytí provedené výztuže TDI, dle RD převzetí TDI TKP 18 SV stavební denik každá figura

3 Atesty betonářské oceli převzetí TDI TKP 18 SV atesty každá dodávka

4 Certifikát transportbetonu - složeni bet. smési TKP 18, ČSN EN 208-1 SV atesty před betonáži

5 Třída betonu, slož. bet. směsi, kontrola dodacího listu ČSN EN 206-1 SV záznam z betonáž každá dodávka

6 Vzhled betonu, všeobecně ČSN EN 206-1 SV stavební deník každá dodávka

7 Konzistence betonu - sednuti kužele TKP 18. ČSN EN 206-1 SV záznam z betonáž min. 3 x denně průběžně 160-210 mm

8 Objemová hmotnost čerstvého betonu TKP 18. ČSN EN 206-1 laboratoř protokol při výrobě zk. těles dle skutečnost ♦- 40kg/m3 od ZT

9 Obsah vzduchu TKP 18. ČSN EN 206-1 laboratoř protokol min. 3 x denně průběžně min. 4%

10 Pevnost v tlaku (kiychelná) TKP 18. ČSN EN 206-1 laboratoř protokol 3 tělesa do 50 m3 3x U i 41 MPa; f„ i 33MPa

11 Odolnost proti průsaku tlakovou vodou TKP 18, ČSN EN 206-1 laboratoř protokol 1 těleso / 450 m3 1 X dle ČSN EN 206-1

12 Vyhodnoceni kontr. zkoušek betonu ČSN EN 206-1 SV protokol po provedeni dle ČSN EN 206-1

2 Ochranný ostrůvek ČSN EN 206-1. TKP PK Kap. 18;TePo-01

1 Materiál C30/37 XF4, XD3 Beton: 7 m3

2 Převzetí přesnosti a kryti provedené výztuže TDI. dle RD převzetí TDI TKP 18 SV stavební deník každá figura

3 Atesty betonářské oceli převzetí TDI TKP 18 SV atesty každá dodávka

4 Certifikát transportbetonu - složeni bet směsi TKP 18. ČSN EN 206-1 SV atesty před betonáži

5 Třída betonu, slož. bet. směsi, kontrola dodacího listu ČSN EN 206-1 SV záznam z betonáž každá dodávka
I

strana 1 z 4



jfirestal Kontrolní a zkušební plán
Stavba: 111/28521, Hl/28520, tl/308 Vrchoviny - Krčin

Stavebni objekt: SO 201 Most ev.č. 308-008
Stadium: realizace Realizuje: FIRESTA Stavbyvedoucí: Mucha

Etapa stavby Kontrolní zkuš. postup ČSN.TePo. TKP Počet Požadovaný
Předmět kontroly Směrnice QS provádí Záznam Četnost zkoušet parametr

6 Vzhled betonu, všeobecně ČSN EN 206-1 SV stavebni deník každá dodávka

7 Konzistence betonu - sednuti kužele TKP 18, ČSN EN 206-1 SV záznam z betonáž min. 3 x denně průběžné 160-210 mm
8 Objemová hmotnost čerstvého betonu TKP 18. ČSN EN 206-1 laboratoř protokol pň výrobě zk. těles dle skutečnosti ♦- 40kg/m3 od ZT
9 Obsah vzduchu TKP 18. ČSN EN 206-1 laboratoř protokol min. 3 x denně průběžně min. 4K>
10 Pevnost v tlaku (krychelná) TKP 18. ČSN EN 206-1 laboratoř protokol 3 tělesa do 50 m3 3x fe„z41MPa:foz33MPa
11 Odolnost proti CHRL TKP 18. ČSN EN 206-1 laboratoř protokol 1 těleso/450 m3 1 X A/100,'1000g/m2
12 Vyhodnoceni kontr. zkoušek betonu ČSN EN 206-1 SV protokol po provedení dle ČSN EN 206-1

3 Přechodové desky ČSN EN 206-1. TKP PK Kap. 18:TePo-O1

1 Materiál C30/37 XF1 Beton: 27 m3

2 Převzetí přesnosti a kryti provedené výztuže TDI, dle RD převzetí TDI TKP 18 SV stavební deník každá figura

3 Atesty betonářské oceli převzetí TDI TKP 18 SV atesty každá dodávka
4 Certifikát transportbetonu - složeni bet. směsi TKP 18. ČSN EN 206-1 SV atesty před betonáži
5 Třída betonu, slož bet. směsi, kontrola dodacího listu ČSN EN 206-1 SV záznam z betonáž každá dodávka
6 Vzhled betonu, všeobecně ČSN EN 206-1 sv stavebni deník každá dodávka

7 Konzistence betonu - sednuti kužele TKP 18. ČSN EN 206-1 SV záznam z betonáž min. 3 x denně průběžně 160-210 mm
8 Objemová hmotnost čerstvého betonu TKP 18. ČSN EN 206-1 laboratoř protokol pň výrobě zk. těles dle skutečností ♦- 40kg/m3 od ZT
9 Pevnost v tlaku (krychelná) TKP 18. ČSN EN 206-1 laboratoř protokol 3 tělesa do 50 m3 3x t^z41MPa;fc, Z33MPa
10 Odolnost proti průsaku tlakovou vodou TKP 18, ČSN EN 206-1 laboratoř protokol 1 těleso / 450 m3 1 X dle ČSN EN 206-1

11 Vyhodnoceni kontr. zkoušek betonu ČSN EN 206-1 sv protokol po provedeni dle ČSN EN 206-1

5 Hydrolzolace - nátěry

1 Izolace proti zemní vlhkosti
1 Převzetí podkladu pro nátěry prob ZV TDI převzetí TDI sv stavebni denik

2 Osvědčeni o jakosti použitého materiálu pro nátěry sv protokol výrobce

6 Hydrolzolace - izolační systém mostovky

1 Betonový podklad - 423 m2 TKP PK Kap.21

1 Převzetí podkladu pod izolaci TDI převzetí TDI sv stavebni deník
2 Pevnost v tahu povrchových vrstev betonu ČSN 736242, příloha B laboratoř protokol 5 zk7500 m2 5 prům min 1.5 Mpa. pňčemž 20% hodnot 

může být pod 1.5 MPa a žádná pod 1.2 
Mpa

3 Nerovnost povrchu mostovky sv protokol 1 měřenl/50 m2 9 max. 8 mm / 2m lať
4 Stáři betonu SV stavební denik 1 min. 7 dni

2 Pečetíc! vrstva - 423 m2 TKP PK Kap.21

1 Teplota podkladu digitální teploměr a vlhkoměr SV stavebni denik 1 min 8’C, max. 40°C
2 Teplota vzduchu digitální teploměr a vlhkoměr SV stavebni denik min. 2 x denně 1 min 10*C. max. 40*C
3 Vlhkost vzduchu digitální teploměr a vlhkoměr SV stavební denik min. 2 x denně 1 min. 75% pň 10*0. max. 85% pň 23*C
4 Kontrola rosného bodu digitální teploměr a vlhkoměr SV stovobni deník min. 2 x denně 1 min. 3 % nad rosným bodem
5 Spotřeba kotevního impregnačního nátěru sv stavebni denik 0.3-0.5 kg/m2
6 Spotřeba křemičitého písku sv stavební deník cca 1 kg/m2

strana 2 z 4



Ifirestal Kontrolní a zkušební plán
Stavba: 111/28521, IH/28520, II/308 Vrchoviny - Krčin
Stavební objekt: SO 201 Most ev.č. 308-008
Stadium: realizace Realizuje: FIRESTA Stavbyvedoucí: Mucha

Etapa stavby Kontrolní zkuš. postup ČSN.TePo. TKP Počet Požadovaný

Předmět kontroly Směrnice QS provádí Záznam četnost zkoušet parametr

7 Spotřeba uzavíracího nátěru SV stavební deník 0.5-0.8 kg/m2

8

Pečetíc! vrstva - nepropustnost ČSN 736242. příloha F SV protokol
min. 25měř/den. 
min 1měř/20m2 25

v 95% měř. min. 500MQ, žádná hodnota 
pod 100

9 Celistvost nátěru, čistota vrstvy SV stavební deník

3 Asfaltové pásy - 423 m2 TKP PK Kap.21

1 Přilnavost k podkladu ČSN 736242. příloha B laboratoř protokol 3 zk7500 m2 3 min. 0.4NZmm2 pfi *23*C. min
O.7N/mm2 pfl *8*C

2 Kvalita natavení pásů vizuálně, poklepem, ocelovou kuličkou SV stavební deník celoplošně

3 Dodržování příčných a podélných přesahů SV stavební deník min. 80 mm přesahy sousedních pásů v
podélném a 100 mm v příčném směru

4 Provedeni detailů SV dle PD a TP

7 Ochrana Izolace - litý asfalt ČSN EN 12970: TKP PK. kap. 8.21

1 asfaltová směs - 31,51

1 asfaltová směs vizuální kontrola, certifikát, dodalci list, proW. o SV podpis dod. listu každá dodávka dle skutečnosti MA16IV

2 teplota ČSN EN 12970: TKP PK, kap. 8, 21 ved. pokládk) zápis do SD 1x50t 1 200 -250 "C

3 bod měkutí asflatu po extrakci ČSN EN 12970: TKP PK. kap. 8. 21 laboratoř protokol 1x1000t 1 i! 65

4 rozbor směsi na stavbě • zrnitost ČSN EN 12970: TKP PK. kap. 8. 21 laboratoř protokol 1x200t 1 ČSN EN 13108-21

5 rozbor směsi na stavbě - obsah asfaltu ČSN EN 12970: TKP PK, kap. 8. 21 laboratoř protokol 1x2001 1 6,8-8

6 číslo tvrdosti ČSN EN 12970; TKP PK. kap. 8. 21 laboratoř protokol 1x2001 1 0,6-4

7 přírůstek čísla tvrdosti ČSN EN 12970; TKP PK. kap. 8. 21 laboratoř protokol 1x200t 1 S0.5

2 Hotová vrstva - 315 m2

1 spoje - vizuální kontrola ČSN EN 12970; TKP PK. kap. 8. 21 SV zápis do SD Ixcelek 1 plynulost

2 celistvost povrchu - homogenita povrchu ČSN EN 12970; TKP PK. kap. 8, 21 SV zápis do SD Ixcelek 1 homogenita

3 nerovnost povrchu - podélná ČSN EN 12970; TKP PK. kap. 8. 21 sv zápis do SD průběžně dle skutečnosti max. 10 mm/2m

4 nerovnost povrchu - příčná ČSN EN 12970; TKP PK, kap. 8, 21 SV zápis do SD po20m 1 max. 10 mm/2m

5 tlouSrka vrstvy nivelací geodet protokol po40m 1 min.0,8h*32 mm

6 příčný sklon nivelací geodet protokol po 20 m 1 odchylka max. +/-0,5%

7 odchylka výšky nivelací geodet protokol po20m 1 +-10mm

8 Sanace TKP PK Kap.31

1 Stav povrchu po předúpravě - 707 m2
1 Nerušení povrchu EN 1504-1. TKP 31 SV stavební deník 1 x před nanesení 1 bez dutin
2 Kontrola pevnosti v tahu povrchových vrstev betonu EN 1542, TKP 31 laboratoř protokol 1 zk/100m2 8 min. Rtz 1,5 N/mm2
3 Čistota EN 1504-1, TKP 31 sv stavební deník 1 x před naneseni 1 bez prachu
4 Nerovnost povrchu EN 1504-1. TKP 31 sv protokol min. 20 x 20 max 8 mm/2m lať

2 Nanášeni sanačního materiálu - 707 m2
1 Vlhkost podkladu

TePř, TL
sv stavební deník před a během

nanášení 2 matně zavlhlý

strana 3 z 4



Ifírestal Kontrolní a zkušební plán
Stavba: 111/28521, HI/28520, H/308 Vrchoviny - Krčin
Stavební objekt: SO 201 Most ev.č. 308-008
Stadium: realizace Realizuje: FIRESTA Stavbyvedoucí: Mucha

Etapa stavby Kontrolní zkuS. postup ČSN.TePo. TKP Počet Požadovaný
Předmět kontroly Směrnice QS provádí Záznam četnost zkoušet parametr

2 Teplota podkladu
TePř. TL

SV stavební deník před a během 
nanášeni 1 x denně ♦5”C až +30°C

3 Očistění stávající výztuže TePř, TL SV stavební deník průběžné 1 x týdně
4 Teplota okolí

TePř. TL
SV stavební deník

během nanášeni 1 xdenně +5°C až +30°C

5 Pevnost v tlaku a v tahu za ohybu sanačních malt EN 1542. TKP 31 laboratoř protokol 3 tělesa 3 tělesa R4 > 45 Mpa
R3 > 25 MPa
R2>15MPa

6 ZkouSka odolnosti proti působení vody a CHRL ČSN 731326. TKP 31. TL laboratoř protokol 3 tělesa 3 tělesa souč. odolnosti D1=min.75
7 Objemová hmotnost EN 12390-7, TL laboratoř protokol 3 tělesa 3 tělesa dleTL
8 Přilnavost k podkladu, soudržnost malt EN 1542, TKP 31 laboratoř protokol 1 zk/100m2 8 R4 > 2 N/mm2

R2 > 0,8 N/mm2
3 Nátěrový systém - 582 m2

1 Vlhkost okolí
TePř, TL

SV stavební denik
během nanášeni 1 x denně relativní vlhkost vzduchu < 80%

2 Teplota okolí
TePř, TL

SV stavební denik
během nanášeni 1x denně +8°C až +35’C

3 Srážky
TePř, TL

SV stavební deník
před nanášením 1 x denně beze srážek

4 Teplota podkladu, rosný bod TePř. TL SV stavební deník před a během
nanášeni

1 x denně +8°C až +35“C,
3°C nad rosný bod

5 Pfílnavost k podkladu TKP 31 tab 6d laboratoř protokol 1 zk/lOOm’ 6 ® 2 1,5 N/mm2, 
min. 1,2 N/mm2

4 Kontrola systému
1 Vizuální prohlídka TKP 31 tab 6d SV stavební deník celoplošně 1 bez nedodělků
2 Kontrola spojení vrstev s podkladem poklep nebo akustické trasováni SV stavební deník po ukončení prací min. 5 % plochy buz dutin

9 Zábradlí TKP PK Kap.11 :ČSN 736201

1 Dílenská přejímka SV stavebni denik před montáží

2 Atesty použitého materiálu SV protokol výrobce před montáží

3 Vyhodnocení jakosti protikorozní ochrany SV zpráva o jakosti po ukončeni

f

strana 4 z 4
%•



KONTROLNÍ a zkušební plánIfírestaf
eiEer rekonstrukce. etkvov e.e.

BRNO

Stavba:
Stavební objekt:

Projektant:
Subdodavatel AS: 
Projektant
Dodávka asfaltových vrstev

Stavba: HI/28521. IIV28520, H/308 Vrchoviny - Krčin 
SO 101.2 Rekonstrukce silnice H/308 
SO 101.3 Rekonstrukce silnice H/308 
OPTIMA, spol. s r.o.
FIRESTA - FiSer, rekonstrukce, stavby a.s. 
OPTIMA, spol. s r.o.
FIRESTA - FiSer, rekonstrukce, stavby a.s.

Vozovka

druh materiilu
objem oraci druh zkoušky hodnotící parametr Četnost předpis

 norma
počet zkoušek

celkem
provede

mj. množství

Obrusná vrstva ACO 11+ 11S 
tl. 40 mm

m2

t

7629.13

732

teplota smdsi u finišeru viz. tab. 6 ČSN 73 6121 = 140'C 1x za hodinu

TKP 7
ČSN 73 6121 

ČSN EN 13108-1

- stavba

rozbor smési - zrnitost, obsah asfaltu, mezerovttost viz. tab NA-E 5.1 a NA-F.5.1 ČSN EN 13108-1 1 zk na 10001 1x AZL
Kontrola ttouStky vrstvy pfl pokádce průběžně v každém jízdním pruhu — stavba
míra zhutněni - na vývrtech max.20% 96-97 %. 80% z 97% 1 ne 5000 m2 (min. 2) 2x AZL
mezerovitost - na vývrtech 2,0-7.5* 1 na 5000 m2 (min 2) 2x AZL
spojeni vrstev mm. 6,7 kN na vývrtu 0100mm 1 na 5000 m2(min. 2) 2x AZL
tlouštka vrstvy - z vývrtu 100mm mm. 0,9 h, průměrná 1,0 h 1x na 5000 m2. min. 2x na hodnocený celek 5x AZL

m 1 097,00
odchylka od příčného sklonu max max. ±0.5 % po40m 54 AZL
nerovnost povrchu - podélná 4m lati max. 5 mm průběžně v každém jlzdlm pruhu dle rozsahu AZL
nerovnost povrchu • příčná 2m lati max. 5 mm £o40m 54 AZL

spojovací postřik
asfaltová emulze 

C60BP4 
0,30kQ/m2

m2 7 630.00 rovnoměrnost postřiku 6.7 KN mez ACO a ACL vývrt 100mm dle rozsahu ČSN 73 6129 celý úsek TDI

ložní vrstva ACL 16+. 16S 
tl. 60 mm

m2

t

7394.5

1065

teplota smési u finišeru viz. tab 6 OSN 73 6121 = 140"C 1x za hodinu

TKP 7
ČSN 736121 

ČSN EN 13108-1

- stavba

rozbor směsi - zrnitost, obsah asfaltu, penetrace
viz. tab. NA-E.5 2 a NA-F.5.2 ČSN EN 13108-1 a 
tab. D7 ČSN 73 6121 1 zk. na 20001 1x AZL

Kontrola tlouStky vrstvy pfl pokádce průběžně v každěm jízdním pruhu — stavba
míra zhutněni - na vývrtech max.20% 96-97 %. 80% z 97% 1 na 1500 m2 5x AZL
mezerovitost - na vývrtech 2.5 - 8.5% 1 na 1500 m2 5x AZL
sgojenWrste^ mrn 5.3 kN na vývrtu 0100mm 1 na 1500 m2 5x AZL
tlouštka vrstvy - na vývrtech mrn. 0.9 h, průměrná 1.0 h 1 na 1500 m2 5x AZL

m 1 097,00
odchylka od příčného sklonu max. max. ±0,5 % po40m 54 AZL
nerovnost povrchu - podélná 4m lati max. 10 mm průběžně v každém jlzdim pruhu dle rozsahu AZL
nerovnost povrchu - příčná 2m lati max. 10 mm po40m 54

spojovad postřik
asfaltová emulze 

C50BP4 
0,50kg/m2

m2 7 395,00 rovnomé most postřiku 5.3 KN mez ACL a ACP vývrt 100mm dle rozsahu ČSN 73 6129 celý úsek TDI

podkladní asfaltová vrstva
ACP 16+ 

50/70 
tl. 50 mm

m2

t

7 252.17

870.00

teplota směsi u finišeru viz. tab. 6 ČSN 736121 = 120 "C 1x za hodinu

ČSN 73 6121 TKP 
7

- stavba

rozbor směsi - zrnitost, obsah asfaltu, mezerovitost viz. lab NA-E.5.3 a NA-F.5.3 CSN EN 13108-1 1 zk. na 20001 1x AZL
Kontrola tloušťky vrstvy pfl pokádce průběžné v každém jízdním pruhu stavba
míra zhutněni - na vývrtech max.20% 96-97 %. 80% z 97% 1 na 1500 m2 5x AZL
mezerovitost - na vývrtech 3,0-10% 1 na 1500 m2 5x AZL
tlouštka vrstvy - na vývrtech min. 0.9 h. ptťměmá 1.0 h 1 na 1500 m2 5x AZL

m 1 097.00
nerovnost povrchu - podélná 4m lati max 20 mm průběžné v každěm jízdím pruhu dle rozsahu AZL

odchylka od příčného sklonu max max *0.5 % po 40 m AZL

spojovací postřik
asfaltová emulze

PI-EP
1.00 kq/m2

m2 7 295.00 rovnoměrnost postřiku 5.3 KN mez ACP a RS CA vývrt 100mm dle rozsahu ČSN 736129 celý úsek TDI



ecykiace na mlsté za 
studená RS CA m2 7 488.00

Min. pevnost v přič. tahu R» po 7 dnech 0.25 Mpa 1 x na 6 Ó00 m2. min. 1 x denně 2x sv
Odolnost proti vodě 75% pevnosti R» po 7 dnech 1 x na 6 000 m2, min. 1 x denně 2x sv
vlhkost - 3% až *2% 1 x na 6 000 m2, min 1 x denně 2x sv
nerovnost • podélné max. 20 mm prvMřné dle rozsahu sv
nerovnost • příčná max. 20 mm po40m 27 sv
příčný sklon odchyfcamax ♦z-0,5% po 120 m 20
tloušťka vrstvy min 0,S5h, prům 0.9h 1 xna 1500m2 5x
odchylka výtky odch max ♦Z-20mm po 40 m 27x
rázový modul deformace 100 Mpa 1 xna250m2 30x sv
modul pfetvárnostUZajj^^ 150 Mpa 1 x na 2500m2. min 2 zkoušky 3x sv

nestmelená ochranná vrstva
StérttodrTŠDA 

tl 250 mm 
fr. 0/63

m’ 1 600.00 zrnitost, obsah jemných částic Ge. UF, Z LF, (ČSN EN 13 285. tab NA 2) 1 zk. na 1000 m3 TKP 5
ČSN 73 6126-1 2 AZL

m2 6 400.00 modul pfetvámosti na zemni pláni Edef.2 mm mm 90 Mpa 1 zk. na 100 mb 11 AZL

pomér Edef.2 / Edef.1 max max 2.5 1 zk na 100 mb 11 AZL

m 1 097,00

nerovnost povrchu - podélná max. 30 mm prúbéžné dle rozsahu AZL

nerovnost povrchu - příčná max 20 mm po40m min. 2 profily AZL

tloušťka vrstvy min 0.8 h. prúmémá 0.9 h po 100 m min. 2 profily stavba

Pláč m2 6 400.00 modul přetvámosti na zemni pláni Edef.2 mm min 45 Mpa 1 zk. na 100 mb 11 AZL

pomér Edef.2 Z Edef.1 max. max. 2.5 1 zk na 1500 m2, min. 3 zk na hodnocený 
objekt min. 3 AZL

nestmelená ochranná vrstva, 
sanace podloží

ítérkodrf ŠDA 
tl. 500 mm

m8 3 200.00 zrnitost, obsah jemných částic Ge. UF./LF, (ČSN EN 13285. tab NA 2) 1 zk na 1000 m3 TKP 5
ČSN 736126-1 4 AZL

m2 6 400.00
modul přetvámosti na zemni pláni Edef,2 min. min 45 Mpa 1 zk. na 100 mb 11 AZL

pomér Edef.2 / Edef.1 max max 2.5 1 zk na 100 mb 11 AZL

m 1 097.00

nerovnost povrchu - podélná max. 30 mm prúbéžné dle rozsahu AZL

nerovnost povrchu - příčná max 20 mm po40m min. 9 profily AZL

tloušťka vrstvy min. 0,8 h. prúmémá 0.9 h po 100 m min. 2 profity stavba

retroreflexe R (mm. 100 mcd.m-2.1x-1) třída R2 podél čáry- min. 5 míst o 3 bodech TP70 AZL
drsnost (mm 45 SRT) třída S1 TP 70 AZL
kontrola rozménj čar (šířka max. ♦- 5 mm) každých 0.5km čáry min 2 méřeni TP 70

c


